
032-04-0002/2006-10126. april 2007 Številka: 05/3

Priloga h Glasilu Sveta MO Velenje, št. 3

1.    Predlog odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2007

Priloga h glasilu št.05/3



 



VSEBINA 
 
  
 
Odlok o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2007 (predlog) ...................................................................5 
 
Odlok o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2007 – splošni del .............................................................10 
 Bilanca prihodkov in odhodkov ......................................................................................................................11 
 Račun finančnih terjatev in naložb ..................................................................................................................16 
 Račun financiranja ...........................................................................................................................................17 
 
Odlok o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2007 – posebni del  
 Prihodki – posebni del ...................................................................................................................................18 
 Prihodki – posebni del Mestna občine Velenje ...............................................................................................18 
 Prihodki – posebni del MČ Velenje – Levi breg vzhod ..................................................................................43 
 Prihodki – posebni del MČ Velenje – Levi breg zahod ...................................................................................44 
 Prihodki – posebni del MČ Velenje – Desni breg ...........................................................................................44 
 Prihodki – posebni del KS Bevče ....................................................................................................................45 
 Prihodki – posebni del KS Cirkovce ...............................................................................................................46 
 Prihodki – posebni del KS Gorica ...................................................................................................................47 
 Prihodki – posebni del KS Kavče ....................................................................................................................48 
 Prihodki – posebni del KS Konovo .................................................................................................................49 
 Prihodki – posebni del KS Paka pri Velenju ...................................................................................................50 
 Prihodki – posebni del KS Pesje ......................................................................................................................51 
 Prihodki – posebni del KS Plešivec .................................................................................................................52 
 Prihodki – posebni del KS Podkraj ..................................................................................................................53 
 Prihodki – posebni del KS Stara vas ...............................................................................................................55 
 Prihodki – posebni del KS Staro Velenje ........................................................................................................55 
 Prihodki – posebni del KS Šalek .....................................................................................................................56 
 Prihodki – posebni del KS Šentilj ....................................................................................................................57 
 Prihodki – posebni del KS Škale - Hrastovec ..................................................................................................59 
 Prihodki – posebni del KS Šmartno ................................................................................................................60 
 Prihodki – posebni del KS Vinska Gora ..........................................................................................................61 
 
 Odhodki – posebni del ...................................................................................................................................63 
 Odhodki – posebni del - Mestna občine Velenje .............................................................................................63 
  1000 Občinski svet ..................................................................................................................................63 
  2000 Župan .............................................................................................................................................66 
  3000 Nadzorni odbor ..............................................................................................................................67 
  4001 Urad župana in splošnih zadev .......................................................................................................68 
  4002 Urad za gospodarske javne službe .................................................................................................77 
  4003 Urad za negospodarske javne službe ..............................................................................................99 
  4004 Urad za okolje in prostor ..............................................................................................................115 
  4005 Urad za gospodarstvo in finance ..................................................................................................117 
  4006 Urad za stanovanjsko gospodarstvo .............................................................................................122 
  4007 Služba za gospodarjenje s stavbnimi zemljišči ............................................................................126 
  4008 Medobčinski inšpektorat ..............................................................................................................138 
  4009 Urad za okolje in prostor Saša regije ...........................................................................................140 
  4010 Galerija Velenje ...........................................................................................................................141 
 Odhodki – posebni del – ožji deli lokalne skupnosti .....................................................................................143 
  6001 MČ Velenje – Levi breg vzhod ....................................................................................................143 
  6002 MČ Velenje – Levi breg zahod ....................................................................................................145 
  6003 MČ Velenje  - Desni breg .............................................................................................................146 
  6004 KS Bevče .....................................................................................................................................148 
  6005 KS Cirkovce .................................................................................................................................150 
  6006 KS Gorica .....................................................................................................................................152 
  6007 KS Kavče .....................................................................................................................................154 
  6008 KS Konovo ...................................................................................................................................156 
  6009 KS Paka pri Velenju .....................................................................................................................158 
  6010 KS Pesje .......................................................................................................................................160 



  6011 KS Plešivec ..................................................................................................................................163 
  6012 KS Podkraj ...................................................................................................................................165 
  6013 KS Stara vas .................................................................................................................................167 
  6014 KS Staro Velenje ..........................................................................................................................168 
  6015 KS Šalek .......................................................................................................................................170 
  6016 KS Šentilj .....................................................................................................................................172 
  6017 KS Škale – Hrastovec ..................................................................................................................174 
  6018 KS Šmartno ..................................................................................................................................176 
  6019 KS Vinska Gora ...........................................................................................................................178 
 
Načrt razvojnih programov v obdobju 2007 – 2010 .......................................................................................180 
 
Rekapitulacija odhodkov po programski klasifikaciji ...................................................................................216 
 
Obrazložitev predloga proračuna Mestne občine Velenje za leto 2007 ........................................................222 
1) Sestava proračuna ...........................................................................................................................................222 
2) Priprava proračuna...........................................................................................................................................224 
3) Obrazložitev splošnega dela proračun 
 Bilanca prihodkov in odhodkov ....................................................................................................................225 
 Račun finančnih terjatev in naložb ................................................................................................................230 
 Račun financiranja .........................................................................................................................................230 
4) Obrazložitev posebnega dela proračuna  
 Finančni načrt Mestne občine Velenje - Prihodki – posebni del ...................................................................231 
 Finančni načrt Mestne občine Velenje - Odhodki – posebni del ...................................................................232 
 Kadrovski načrti ............................................................................................................................................244 
 Predlogi nabave zgradb, zemljišč, stanovanj, poslovnih prostorov,  
 opreme in prevoznih sredstev ........................................................................................................................252 
  Predlogi informatizacije ................................................................................................................................255 
  Finančni načrti krajevnih skupnosti in mestnih četrti . ...................................................................................258 
5)  Načrt razvojnih programov za obdobje 2007 – 2010 .....................................................................................272 
 
Analiza pripomb ................................................................................................................................................278 
 
 



Predlog 

Na podlagi  Zakona o financiranju občin   (Uradni list RS, št. 123/06), Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP in 14/07-ZSPDPO)  in 24. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MOV, št. 15/06) je Svet Mestne občine Velenje na … seji, dne ………, sprejel 

O D L O K 
o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2007 

1. člen 

S proračunom Mestne občine Velenje za leto 2007 (v nadaljevanju: proračun) se zagotavljajo 
sredstva za financiranje nalog Mestne občine Velenje. 

2. člen 

Proračun  za leto 2007 se določa v naslednjih zneskih:  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   
 
I.   SKUPAJ PRIHODKI 32.515.366 EUR 
TEKOČI PRIHODKI 24.088.262 EUR 
70 DAVČNI PRIHODKI 19.142.902 EUR 
 700 Davki na dohodek in dobiček 12.969.308 EUR 
 703 Davki na premoženje 4.922.968 EUR 
 704 Domači davki na blago in storitve 1.250.626 EUR 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 4.945.361 EUR 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.686.617 EUR 
 711 Takse in pristojbine 54.248 EUR 
 712 Globe in denarne kazni 76.022 EUR 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 273.961 EUR 
 714 Drugi nedavčni prihodki 2.854.512 EUR 
72 KAPITALSKI PRIHODKI  2.838.633 EUR 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  692.589 EUR 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih  
  dolgoročnih sredstev  2.146.044 EUR 
73 PREJETE DONACIJE 112.658 EUR 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 79.274 EUR 
 731 Prejete donacije iz tujine 33.383 EUR 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 5.475.813 EUR 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 3.863.512 EUR 
 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 1.612.301 EUR 
   
II.   ODHODKI 34.024.488 EUR  
40 TEKOČI ODHODKI 5.370.256 EUR 
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 1.851.143 EUR 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 288.166 EUR 
 402 Izdatki za blago in storitve 2.987.039 EUR 
 403 Plačila domačih obresti 118.720 EUR 
 409 Rezerve 125.188 EUR 
41 TEKOČI TRANSFERI 10.548.019 EUR 
 410 Subvencije 37.782 EUR 



 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.080.454 EUR 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.064.849 EUR 
 413 Drugi tekoči domači transferi 8.364.935 EUR 
 414 Tekoči transferi v tujino 0 EUR 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 12.225.282 EUR 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 12.225.282 EUR 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 5.880.931 EUR 
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,  
  ki niso proračunski uporabniki 2.977.833 EUR 
 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 2.903.097 EUR  
 
III.   PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI (I.–II.) 1.509.122 EUR  
 
B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL   
  IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 40.895 EUR  
 750 Prejeta vračila danih posojil  40.895 EUR  
 
V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 29.649 EUR  
 440 Dana posojila 29.649 EUR 
 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN   
  SPREMEMBA KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. – V.) 11.246 EUR  
 
C RAČUN FINANCIRANJA 
 
VII.  ZADOLŽEVANJE 1.460.524 EUR 
   500 Domače zadolževanje  1.460.524 EUR 
 
VIII. ODPLAČILA DOLGA 133.742 EUR  
     550 Odplačila domačega dolga  133.742 EUR 
 
IX.    NETO ZADOLŽEVANJE (VII.–VIII.) 1.326.782 EUR  
  
X.     ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.–II.–V.–VIII.)  171.094 EUR  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
  
Splošni del proračuna: Bilanca prihodkov in odhodkov, Račun finančnih terjatev in naložb, Račun 
financiranja, posebni del proračuna, to so finančni načrti neposrednih uporabnikov proračuna 
Mestne občine Velenje ter načrt razvojnih programov, so priloge tega odloka in se objavijo na 
spletni strani Mestne občine Velenje.  

3. člen 

V proračunu se zagotavljajo sredstva proračunske rezerve največ do višine 1,5% prejemkov 
proračuna.  O uporabi sredstev rezerv odloča župan in o tem obvešča občinski svet. 

4. člen 

V proračunu se zagotavljajo sredstva splošne proračunske rezervacije, ki ne smejo presegati 2% 
prihodkov iz bilance prihodkov in odhodkov, in se uporabljajo za nepredvidene namene, za katere 
v proračunu niso zagotovljena sredstva. O uporabi teh  sredstev odloča župan. 

5. člen 

Sredstva proračuna se delijo v skladu z dinamiko prihodkov. 

Župan lahko začasno zmanjša znesek sredstev, ki so v posebnem delu proračuna razporejena na 



posebne namene, ali pa začasno zadrži uporabo teh sredstev, če prihodki proračuna med letom niso 
doseženi v predvideni višini. 

O odločitvi iz prejšnjega odstavka mora župan obvestiti občinski svet in predlagati ukrepe oziroma 
ustrezno spremembo  proračuna. 

6. člen 

Namenski prejemki proračuna so poleg prejemkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 
110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP in 14/07-ZSPDPO), tudi naslednji prejemki: 

- prejemki požarne takse po 59. členu Zakona o varstvu pred požarom (Uradni list RS, št. 
71/93 s spremembami in dopolnitvami), ki se uporabijo za namen, določen v navedenem 
zakonu; 

- prispevki za investicijska vlaganja v objekte vodooskrbe na osnovi Odloka o prispevku za 
investicijska vlaganja vodooskrbe in priključitve kanalizacijskega omrežja na centralno 
čistilno napravo (Uradni vestnik MOV, št. 13/93 s spremembami in dopolnitvami), ki se 
uporabijo za namen, določen v navedenem odloku; 

- prispevki za investicijska vlaganja v objekte odvajanja in čiščenja odpadnih in padavinskih 
voda na osnovi Odloka o prispevku za investicijska vlaganja vodooskrbe in priključitve 
kanalizacijskega omrežja na centralno čistilno napravo (Uradni vestnik MOV, št. 13/93 s 
spremembami in dopolnitvami), ki se uporabijo za namen, določen v navedenem odloku; 

- okoljska dajatev na osnovi Uredbe o okoljski dajatvi za onesnaževanje okolja zaradi 
odlaganja odpadkov (Uradni list RS, št. 129/04 s spremembami in dopolnitvami), ki se 
uporabi za namen, določen v navedeni uredbi; 

- okoljska dajatev na osnovi Uredbe o okoljski dajatvi za onesnaževanje okolja zaradi 
odvajanja odpadnih voda (Uradni list RS, št. 123/04 s spremembami in dopolnitvami), ki se 
uporabi za namen, določen v navedeni uredbi; 

- transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij ter prejeta sredstva iz državnega 
proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za sofinanciranje investicij in drugih 
projektov, ki se uporabijo za namen, določen v pogodbi. 

Če se po sprejemu proračuna vplača namenski prejemek, ki zahteva sorazmeren namenski izdatek, 
ki v proračunu ni izkazan ali ni izkazan v zadostni višini, se v višini dejanskih prejemkov povečata 
obseg izdatkov finančnega načrta neposrednega uporabnika in proračun. 

Če so namenski prejemki vplačani v proračun v nižjem obsegu kot je izkazan v proračunu, lahko 
uporabnik prevzema in plačuje obveznosti samo v višini dejansko vplačanih oziroma razpoložljivih 
sredstev.  

7. člen 

Župan odloča o prerazporeditvah proračunskih sredstev med posameznimi proračunskimi 
postavkami in konti, če s tem ni bistveno ogroženo izvajanje nalog, za katera so bila zagotovljena 
sredstva. 

Župan mora o prerazporeditvah med posameznimi proračunskimi postavkami  obvestiti občinski 
svet in proračunske uporabnike. 

8. člen 

Uporabniki uporabljajo sredstva proračuna v skladu z letnim finančnim načrtom, ki je izkazan v 
posebnem delu proračuna. 

Uporabniki sredstev  prevzemajo obveznosti s pisno pogodbo, razen če ni z zakonom drugače 
določeno. Pogodba za nabavo blaga, naročilo storitev in oddajo gradenj v breme proračunskih 
sredstev se lahko sklene samo skladno s predpisi o javnem naročanju. 

 



9. člen 

Ožji deli Mestne občine Velenje lahko sklepajo pravne posle brez predhodnega soglasja župana, 
razen:   

- pravnih poslov za javna naročila za blago in storitve, katerih ocenjena vrednost presega 4.170 
EUR,  

- pravnih poslov za javna naročila za gradnje, katerih ocenjena vrednost presega 8.345 EUR ter  

- pravnih poslov, ki se nanašajo na nakup in prodajo premoženja ožjega dela občine,  

ki so brez predhodnega soglasja župana nični. 

Ožji deli Mestne občine Velenje brez predhodnega soglasja Sveta Mestne občine ne smejo sklepati 
pravnih poslov, ki se nanašajo: 

- na nakup in prodajo nepremičnega premoženja ožjega dela občine ter 

- nakup in prodajo delnic, deležev na kapitalu pravnih oseb in drugih naložb v pravne osebe. 

10. člen 

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za investicijske odhodke in investicijske transfere, ne sme presegati 70% teh pravic 
porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika, od tega: 

- v letu 2008 40% navedenih pravic porabe in 

- v ostalih letih 30% navedenih pravic porabe. 

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za blago in storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati  25% teh pravic porabe 
v sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika. 

Navedene omejitve ne veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi pogodbami, iz prihodkov 
donacij in iz sredstev lastne udeležbe pri sofinanciranju programov, ki se financirajo iz donacij ter 
sredstev, ki so vezana na namenski kredit. 

11. člen 

Župan lahko spreminja vrednost projektov v načrtu razvojnih programov. Projekte, katerih 
vrednost se spremeni za več kot 20% mora predhodno potrditi občinski svet.  

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto zaključek financiranja prestavi iz 
predhodnega v tekoče leto, se uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna. 

Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega sveta. 

 12. člen 

Uporabniki sredstev proračuna poročajo županu o realizaciji nalog ob zaključku leta oziroma na 
njegovo zahtevo. 

13. člen 

Za izvrševanje proračuna  je odgovoren župan Mestne občine Velenje. 

14. člen 

Mestna občina Velenje se lahko zadolži največ v obsegu, ki skupaj z obstoječim stanjem dolgov ne 
presega 20% prihodkov iz bilance prihodkov in odhodkov v letu 2006 brez prejetih donacij in 
transfernih prihodkov iz državnega proračuna za investicije in če odplačilo glavnic in obresti v 
posameznem letu odplačila ne preseže 5% realiziranih prihodkov iz bilance prihodkov in odhodkov 
proračuna v letu 2006, zmanjšanih za prejete donacije in transferne prihodke iz državnega 
proračuna za investicije. 



Ne glede na omejitev iz prejšnjega odstavka se lahko Mestna občina Velenje zadolži za 
financiranje investicij na področju osnovnega šolstva, stanovanjske gradnje, oskrbe z vodo in javne 
infrastrukture za ravnanje z odpadno vodo ter investicij, ki so sofinancirane iz sredstev skladov 
Evropske unije, če odplačilo glavnice in obresti v posameznem letu ne preseže dodatnih 3% 
realiziranih prihodkov in odhodkov sprejetega proračuna, zmanjšanih za prejete donacije in 
transferne prihodke iz državnega proračuna za investicije in če doba odplačevanja ni daljša od 
ekonomske življenjske dobe investicije. 

V letu 2007 se Mestna občina Velenje lahko zadolži do višine 1.460.524 EUR za namen pridobitve 
novih stanovanjskih enot. 

15. člen 

O izdajanju soglasij in poroštev za dolgoročno zadolževanje javnih zavodov in javnih podjetij,   
katerih ustanoviteljica je Mestna občine Velenje, odloča župan. Izdana soglasja in poroštva se 
štejejo v obseg možnega zadolževanja občine.  

16. člen 

O kratkoročnem zadolževanju za financiranje nalog javne porabe, vendar le do višine 5% 
sprejetega proračuna, odloča župan.  

17. člen 

O pridobitvi in odtujitvi občinskih premičnin do 21.000 EUR odloča župan. 

18. člen 

Župan lahko do višine 210 EUR odpiše oziroma delno odpiše odplačilo dolga, če bi bili stroški 
postopka izterjave v nesorazmerju z višino terjatve, ali če se zaradi nevnovčljivosti premoženja 
dolžnika ugotovi, da terjatve ni mogoče izterjati. 

Kot dolgovi po 1. odstavku tega člena ne štejejo dolgovi do občine iz naslova obveznih dajatev. 

 19. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 

 

Številka: 403-02-0002/2006-441    

Datum:     

 

Župan Mestne občine Velenje 

Srečko MEH                   

 
ŽUPAN 
 
 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MOV, št. 15/06) 
predlagam svetu, da ta odlok sprejme. 
 
Velenje, 26.4.2007 
 
          Župan 
         Mestne občine Velenje 
                     Srečko MEH, s.r. 



PRORAČUN MESTNE OBČINE VELENJE ZA LETO 2007 PREDLOG

Proračun Mestne občine Velenje za leto 2007 se določa v naslednjih zneskih:

V EUR

     
REALIZIRANI REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

ZAP.  PRORAČUN PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
ŠT. 2005 2006 2007 2007 IND  
1 2 3 4 5 6 7=6/4

 BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
     

I. Prihodki 22.991.575 31.002.467 32.708.001 32.515.366 105
II. Odhodki 22.239.609 33.072.578 33.923.613 34.024.488 103
III. Presežek prihodkov nad odhodki / odhodkov nad prihodki (I. - II.) 751.965 -2.070.111 -1.215.612 -1.509.122 -

 RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
 
IV. Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev 54.674 159.235 40.895 40.895 26
V. Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 6.956 49.241 29.649 29.649 60
VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV. - V.) 47.717 109.994 11.246 11.246 10

RAČUN FINANCIRANJA

VII. Zadolževanje 116.120 388.083 1.460.524 1.460.524 376
VIII. Odplačila dolga 110.979 113.683 133.742 133.742 118
IX. Neto zadolževanje / neto odplačila dolga (VII. - VIII.) 5.141 274.400 1.326.782 1.326.782 484
X. Povečanje / zmanjšanje sredstev na računih  (I.+ IV. + VII. - II. - V. - VIII.) 804.824 -1.685.716 122.416 -171.094 -

Stanje sredstev na računih - zadnji dan preteklega leta 1.121.587 1.926.348 240.632 240.632  
Stanje sredstev na računih - zadnji dan tekočega leta 1.926.415 240.632 363.048 69.538  
      



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

 

    V EUR

      
 REALIZIRANI REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

ČLENITEV  PRORAČUN PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KONTOV NAZIV KONTA 2005 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7=6/4
     

I. PRIHODKI 22.991.575 31.002.467 32.708.001 32.515.366 105
     

TEKOČI PRIHODKI 19.452.733 23.920.104 24.164.898 24.088.262 101

70 DAVČNI PRIHODKI 17.121.674 18.597.579 19.142.594 19.142.902 103
 

700 Davki na dohodek in dobiček 10.904.857 11.823.420 12.969.000 12.969.308 110
7000 Dohodnina 10.904.857 11.823.420 12.969.000 12.969.308 110

 
703 Davki na premoženje 4.238.491 4.583.367 4.922.968 4.922.968 107
7030 Davki na nepremičnine 3.762.944 3.962.450 4.252.212 4.252.212 107
7031 Davki na premičnine 8 81 0 0 0
7032 Davki na dediščine in darila 12.586 59.373 62.594 62.594 105
7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 462.957 561.462 608.162 608.162 108

 
704 Domači davki na blago in storitve 1.978.326 2.190.792 1.250.626 1.250.626 57
7044 Davki na posebne storitve 27.099 116.732 125.188 125.188 107
7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 1.951.223 2.074.060 1.125.438 1.125.438 54

 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.331.059 5.322.525 5.022.304 4.945.361 93

 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.302.950 1.361.018 1.686.617 1.686.617 124
7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 647 1.077 0 0 0
7102 Prihodki od obresti 50.200 89.981 67.977 67.977 76
7103 Prihodki od premoženja 1.252.107 1.269.960 1.618.640 1.618.640 127

     
711 Takse in pristojbine 50.250 50.777 54.248 54.248 107
7111 Upravne takse in pristojbine                                                                  50.250 50.777 54.248 54.248 107

 
712 Globe in denarne kazni 53.985 73.319 76.022 76.022 104

 



    V EUR

      
 REALIZIRANI REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

ČLENITEV  PRORAČUN PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KONTOV NAZIV KONTA 2005 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7=6/4
7120 Globe in denarne kazni 53.985 73.319 76.022 76.022 104

 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 134.022 141.598 273.961 273.961 193
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 134.022 141.598 273.961 273.961 193

 
714 Drugi nedavčni prihodki 789.851 3.695.813 2.931.456 2.854.512 77
7141 Drugi nedavčni prihodki 789.851 3.695.813 2.931.456 2.854.512 77

 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.219.429 532.970 2.838.633 2.838.633 533

 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 770.527 343.453 692.589 692.589 202
7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 770.527 342.392 692.589 692.589 202
7201 Prihodki od prodaje prevoznih sredstev 0 1.061 0 0 0

 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 448.903 189.517 2.146.044 2.146.044 1.132
7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 0 3.587 0 0 0
7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 448.903 185.930 2.146.044 2.146.044 1.154

 
73 PREJETE DONACIJE 25.789 32.342 112.658 112.658 348

 
730 Prejete donacije iz domačih virov 25.789 15.193 79.274 79.274 522
7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 25.747 14.775 78.648 78.648 532
7301 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 42 417 626 626 150

 
731 Prejete donacije iz tujine 0 17.150 33.383 33.383 195
7312 Prejete donacije in darila od tujih pravnih oseb 0 17.150 33.383 33.383 195

 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.293.624 6.517.050 5.591.813 5.475.813 84

 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.486.100 3.590.368 3.979.512 3.863.512 108
7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 1.181.673 3.343.062 3.739.182 3.623.182 108
7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 228.313 247.305 240.330 240.330 97
7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov 76.118 0 0 0 -

 
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 807.528 2.926.682 1.612.301 1.612.301 55

 



    V EUR

      
 REALIZIRANI REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

ČLENITEV  PRORAČUN PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KONTOV NAZIV KONTA 2005 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7=6/4
7410 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz predpristopnih pomoči Evropske unije 796.403 2.801.241 629.473 629.473 22
7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU za strukturno politiko 11.121 50.232 204.375 204.375 407
7416 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 0 75.210 778.452 778.452 1.035

 
 

I.   SKUPAJ 22.991.575 31.002.467 32.708.001 32.515.366 105

 
II. ODHODKI 22.239.609 33.072.578 33.923.613 34.024.488 103

 
40 TEKOČI ODHODKI 4.168.874 4.707.854 5.366.868 5.370.256 114

     
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 1.576.089 1.785.407 1.851.143 1.851.143 104
4000 Plače in dodatki 1.363.366 1.527.786 1.580.771 1.580.771 103
4001 Regres za letni dopust 55.684 66.560 67.906 67.906 102
4002 Povračila in nadomestila 115.323 139.743 150.167 150.167 107
4003 Sredstva za delovno uspešnost 21.995 27.363 29.665 29.665 108
4004 Sredstva za nadurno delo 15.440 15.671 14.509 14.509 93
4009 Drugi izdatki zaposlenim 4.281 8.284 8.125 8.125 98

 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 252.883 296.072 288.166 288.166 97
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 124.946 139.217 137.727 137.727 99
4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 100.117 114.704 113.166 113.166 99
4012 Prispevek za zaposlovanje 839 970 1.089 1.089 112
4013 Prispevek za starševsko varstvo 1.415 1.617 1.652 1.652 102
4015 Premije kol. dod. pok. zav. na podlagi ZKDPZJU 25.568 39.564 34.531 34.531 87

     
402 Izdatki za blago in storitve 2.226.990 2.522.795 2.983.651 2.987.039 118
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 584.961 694.355 656.923 661.096 95
4021 Posebni materiali in storitve 5.805 7.624 9.043 9.043 119
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 407.616 388.462 398.765 400.208 103
4023 Prevozni stroški in storitve 34.256 35.809 36.722 36.722 103
4024 Izdatki za službena potovanja 38.232 40.432 36.534 36.534 90
4025 Tekoče vzdrževanje 263.537 307.778 433.972 433.972 141
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 25.384 57.157 47.008 47.008 82

 



    V EUR

      
 REALIZIRANI REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

ČLENITEV  PRORAČUN PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KONTOV NAZIV KONTA 2005 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7=6/4
4027 Kazni in odškodnine 28.756 472 0 0 0
4028 Davek na izplačane plače 70.944 69.273 59.372 59.372 86
4029 Drugi operativni odhodki 767.497 921.433 1.305.313 1.303.085 141

     
403 Plačila domačih obresti 71.182 61.850 118.720 118.720 192
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 0 0 35.053 35.053 -
4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 71.182 61.850 83.667 83.667 135

     
409 Rezerve 41.729 41.729 125.188 125.188 300
4090 Splošna proračunska rezervacija 0 0 83.459 83.459 -
4091 Proračunska rezerva 41.729 41.729 41.729 41.729 100

 
41 TEKOČI TRANSFERI 8.918.469 10.226.460 10.518.670 10.548.019 103

     
410 Subvencije 17.814 30.130 37.782 37.782 125
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 17.814 30.130 37.782 37.782 125

 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 951.573 1.031.798 1.080.454 1.080.454 105
4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 45.376 46.280 62.594 62.594 135
4117 Štipendije 0 0 0 0 -
4119 Drugi transferi posameznikom 906.197 985.518 1.017.860 1.017.860 103

     
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 899.099 869.304 1.035.499 1.064.849 122
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 899.099 869.304 1.035.499 1.064.849 122

     
413 Drugi tekoči domači transferi 7.041.963 8.295.229 8.364.935 8.364.935 101
4130 Tekoči transferi občinam 36.709 135.157 0 0 0
4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 367.722 385.441 378.902 378.902 98
4132 Tekoči transferi v javne sklade 34.831 41.838 48.181 48.181 115
4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.624.508 5.088.439 5.516.324 5.516.325 108
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 1.978.192 2.644.355 2.421.528 2.421.528 92

 
414 Tekoči transferi v tujino 8.020 0 0 0 -
4142 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam v tujini 8.020 0 0 0 -

     

 



    V EUR

      
 REALIZIRANI REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

ČLENITEV  PRORAČUN PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KONTOV NAZIV KONTA 2005 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7=6/4
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 6.788.650 15.368.210 12.227.145 12.225.282 80

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.788.650 15.368.210 12.227.145 12.225.282 80
4200 Nakup zgradb in prostorov 2.512.840 1.730.967 998.581 998.581 58
4201 Nakup prevoznih sredstev 0 20.146 398.427 398.427 1.978
4202 Nakup opreme 224.153 218.259 532.002 532.002 244
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 46.833 61.708 25.455 25.455 41
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.818.469 9.707.217 5.477.270 5.407.330 56
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 452.182 1.044.898 1.604.498 1.674.520 160
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 1.130.913 1.653.488 1.100.943 1.078.998 65
4207 Nakup nematerialnega premoženja 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedlj. projektov, proj. dok., nadzor in inv. inž. 603.259 931.527 2.089.968 2.109.968 227

 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.363.616 2.770.053 5.810.931 5.880.931 212

     
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 1.763.065 1.381.796 2.977.833 2.977.833 216
4310 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 59.256 62.719 685.194 685.194 1.092
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 1.703.810 1.319.077 2.292.639 2.292.639 174
4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 0 0 0 0 -

 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 600.547 1.388.257 2.833.097 2.903.097 209
4320 Investicijski transferi občinam 0 258.640 0 0 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 600.547 1.129.617 2.833.097 2.903.097 257

 
 

II. SKUPAJ 22.239.609 33.072.578 33.923.613 34.024.488 103
  

 
III. PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI / ODHODKOV NAD PRIHODKI (I. - II.) 751.961 -2.070.111 -1.215.612 -1.509.122 -

 



RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

    V EUR

     
REALIZIRANI REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

ČLENITEV  PRORAČUN PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KONTOV NAZIV KONTA 2005 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7=6/4

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 54.674 159.235 40.895 40.895 26
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  

750 Prejeta vračila danih posojil 21.570 152.682 40.895 40.895 27
7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 705 0 0 0 -
7502 Prejeta vračila danih posojil od javnih podjetij in družb, ki so v lasti države ali občin 0 0 40.895 40.895 -
7503 Prejeta vračila danih posojil - od finančnih institucij 20.865 27.124 0 0 0
7505 Prejeta vračila danih posojil od občin 0 125.558 0 0 0

 
751 Prodaja kapitalskih deležev 33.104 6.552 0 0 0
7512 Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 33.104 6.552 0 0 0

 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 6.956 49.241 29.649 29.649 60

 
440 Dana posojila 6.956 49.241 29.649 29.649 60
4402 Dana posojila javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države in občin 0 40.895 0 0 0
4403 Dana posojila finančnim institucijam 6.956 8.346 29.649 29.649 355

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 0 0 0 -
4412 Povečanje kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 0 0 0 0 -

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBA KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 47.722 109.994 11.246 11.246 10

 



RAČUN FINANCIRANJA

    V EUR

     
REALIZIRANI REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

ČLENITEV  PRORAČUN PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KONTOV NAZIV KONTA 2005 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7=6/4

VII. ZADOLŽEVANJE 116.120 388.083 1.460.524 1.460.524 376
 

500 Domače zadolževanje 116.120 388.083 1.460.524 1.460.524 376
5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 0 388.083 0 0 0
5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 116.120 0 1.460.524 1.460.524 -

 
 

VIII. ODPLAČILA DOLGA 110.979 113.683 133.742 133.742 118
     

550 Odplačila domečega dolga 110.979 113.683 133.742 133.742 118
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 0 0 16.692 16.692 -
5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 110.979 113.683 117.051 117.051 103

 
 

IX. NETO ZADOLŽEVANJE / NETO ODPLAČILO DOLGA (VII. - VIII.) 5.145 274.400 1.326.782 1.326.782 484
 

     
X. POVEČANJE / ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH  (I. +IV. + VII. -II. - V. - VIII.) 804.828 -1.685.716 122.416 -171.094 -

     
     

 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH (PRENOS IZ PRETEKLEGA LETA) 1.121.587 1.926.348 240.632 240.632  
     
     

Stanje sredstev na računih - zadnji dan preteklega leta 1.121.587 1.926.348 240.632 240.632  
Stanje sredstev na računih - zadnji dan tekočega leta 1.926.415 240.632 363.048 69.538  
     

 



PRORAČUN MESTNE OBČINE VELENJE ZA LETO 2007

PRIHODKI - POSEBNI DEL

    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

A PRIHODKI ZA PRIMERNO IN 21.972.784 30.033.493 29.990.863 29.875.171 99
DRUGO PORABO OBČINE      

1. PRIHODKI ZA PRIMERNO IN DRUGO PORABO OBČINE 18.197.480 19.752.124 20.204.261 20.204.569 102

1.1. LASTNI PRIHODKI ZA PRIMERNO IN DRUGO PORABO OBČINE 18.197.480 19.752.124 20.204.261 20.204.569 102

 1.1.01. DOHODNINA 11.630.946 12.585.813 12.969.000 12.969.308 103
7000 1.1.01.1. Dohodnina - praznitev 10.904.857 11.823.420 0 0 0
7000 1.1.01.2. Dohodnina - doplačilo po zakonu 0 0 0 0 -
7400 1.1.01.3. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 726.089 762.394 0 0 0
7000 1.1.01.4. Dohodnina - odstopljeni viri občinam 0 0 12.969.000 12.969.308 -

     
 1.1.02. DAVEK NA DEDIŠČINE IN DARILA 12.586 59.373 62.594 62.594 105
7032 1.1.02.1. Davki na dediščine in darila 12.586 59.373 62.594 62.594 105

 1.1.03. DAVEK NA DOBITKE OD IGER NA SREČO 22.926 116.732 125.188 125.188 107
7044 1.1.03.1. Davki na posebne storitve 22.926 116.732 125.188 125.188 107

 1.1.04. DAVEK NA PROMET NEPREMIČNIN 462.957 561.462 608.162 608.162 108
7033 1.1.04.1. Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 462.957 561.462 608.162 608.162 108

 1.1.05. UPRAVNE TAKSE 50.250 50.777 54.248 54.248 107
7111 1.1.05.1. Upravne takse 50.250 50.777 54.248 54.248 107

 1.1.06. POSEBNA TAKSA ZA UPORABO IGRALNIH AVTOMATOV ZUNAJ IGRALNIC 4.173 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

7044 1.1.06.1. Davki na posebne storitve 4.173 0 0 0 -

 1.1.07. DAVEK OD PREMOŽENJA 43.874 43.791 45.902 45.902 105
7030 1.1.07.1. Davki na nepremičnine 43.866 43.709 45.902 45.902 105
7031 1.1.07.2. Davki na  premičnine 8 81 0 0 0

 1.1.08. NADOMESTILO ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 3.719.074 3.918.741 4.206.309 4.206.309 107
7030 1.1.08.1. Davki na nepremičnine 3.719.074 3.918.741 4.206.309 4.206.309 107

    
 1.1.09. TURISTIČNA TAKSA 22.129 5.662 8.346 8.346 147
7047 1.1.09.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev 22.129 5.662 8.346 8.346 147

 1.1.10. ODŠK. ZA SPREMEMBO NAMEMB. KMET. ZEMLJIŠČ IN GOZDOV 0 0 0 0 -
7047 1.1.10.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev 0 0 0 0 -

 1.1.11. NADOMESTILO ZA DEGRADACIJO IN UZURPACIJO PROSTORA 12.373 7.795 9.256 9.256 119
7120 1.1.11.1. Globe in denarne kazni 12.373 7.795 9.256 9.256 119

 1.1.12. DENARNE KAZNI 41.612 65.523 66.767 66.767 102
7120 1.1.12.1. Globe in denarne kazni 41.612 65.523 66.767 66.767 102

1.1.13. PRIHODKI UPRAVE 76.131 77.569 79.286 79.286 102

 1.1.13.1. PRIHODKI OD PARKIRNIN 72.672 71.117 73.443 73.444 103
7047 1.1.13.1.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev 0 0 0 0 -
7130 1.1.13.1.2. Prihodki od prodaje blaga in storitev 72.672 71.102 73.443 73.444 103
7102 1.1.13.1.3. Prihodki od obresti 0 15 0 0 0

1.1.13.2. PRIHODKI OD PRODAJE URADNEGA VESTNIKA 1.135 1.134 1.168 1.168 103
7130 1.1.13.2.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.131 1.133 1.168 1.168 103
7102 1.1.13.2.2. Prihodki od obresti 4 1 0 0 0

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

1.1.13.3. PRIHODKI OD REKLAM - TIC 434 192 626 626 326
7130 1.1.13.3.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 409 192 626 626 326
7102 1.1.13.3.2. Prihodki od obresti 25 0 0 0 -

1.1.13.4. PRIHODKI OD PRODAJE STORITEV - TIC 1.736 4.622 3.338 3.338 72
7130 1.1.13.4.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.736 4.622 3.338 3.338 72

 
1.1.13.5. PRIHODKI OD PRODAJE SPOMINKOV - TIC 150 481 626 626 130

7130 1.1.13.5.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 150 481 626 626 130
 

1.1.13.6. PRIHODKI OD PRODAJE VSTOPNIC 4 23 83 83 370
7130 1.1.13.6.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 4 23 83 83 370
7141 1.1.13.6.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

1.1.14. PRISTOJBINE ZA VZDRŽEVANJE GOZDNIH CEST 2.608 5.556 6.259 6.259 113
7047 1.1.14.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev 2.608 5.556 6.259 6.259 113

 
1.1.15. POŽARNA TAKSA 61.580 59.249 60.925 60.925 103

7400 1.1.15.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev 61.580 59.249 60.925 60.925 103
 

1.1.16. EKOLOŠKA TAKSA 30.938 92.672 33.383 33.383 36
7047 1.1.16.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev 30.938 92.672 33.383 33.383 36

 
1.1.17. PRISPEVEK ZA PRIKLJUČITEV NA VODOVODNE OBJEKTE IN NAPRAVE 15.978 812 0 0 0

7047 1.1.17.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev 15.978 812 0 0 0
 

1.1.18. PRISPEVEK ZA PRIKLJUČITEV NA KANALIZACIJSKE OBJEKTE IN NAPRAVE 32.657 19.408 0 0 0
7047 1.1.18.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev 32.657 19.408 0 0 0

 
1.1.19. PRISPEVEK ZA PRIKLJUČITEV - ENERGETIKA 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

7047 1.1.19.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev 0 0 0 0 -
 

1.1.20. PRISPEVEK ZA PRIKLJUČITEV - RAVNANJE Z ODPADKI 0 0 0 0 -
7047 1.1.20.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev 0 0 0 0 -

1.1.21. PRISPEVEK ZA INVESTICIJSKA VLAGANJA V OBJEKTE VODOOSKRBE 565.419 663.552 667.668 667.668 101
7047 1.1.21.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev 565.419 644.061 667.668 667.668 104
7141 1.1.21.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -
7141 1.1.21.3. Drugi nedavčni prihodki - pogodbene kazni 0 19.491 0 0 0

 
1.1.22. PRISPEVEK ZA INVESTICIJSKA VLAGANJA V OBJEKTE ODVAJANJA IN 284.197 238.864 383.909 383.909 161

ČIŠČENJA ODPADNIH IN PADAVINSKIH VODA  
7047 1.1.22.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev 284.197 238.864 383.909 383.909 161

1.1.23. TAKSA ZA OBREMENJEVANJE VODE 285.816 243.397 417.293 417.293 171
7047 1.1.23.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev 285.816 243.397 0 0 0
7141 1.1.23.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -
7400 1.1.23.3. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 0 0 417.293 417.293 -

 
1.1.24. PRIHODKI OD DANIH KONCESIJ 95.063 101.644 104.323 104.323 103

7103 1.1.24.1. Prihodki od premoženja - ostale koncesije 83.567 89.723 91.804 91.804 102
7103 1.1.24.2. Prihodki od premoženja - koncesije od iger na srečo 11.438 11.913 12.519 12.519 105
7102 1.1.24.3. Prihodki od obresti 58 0 0 0 -
7103 1.1.24.4. Prihodki od premoženja - koncesije od vodne pravice 0 8 0 0 0

1.1.25. PRIHODKI OD KOMUNALNIH TAKS 19.250 24.854 25.872 25.872 104
7047 1.1.25.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev 19.250 24.854 25.872 25.872 104

1.1.26. PROVIZIJA UJP ZA RAZPOREJANJE JAVNOFINANČNIH PRIHODKOV 0 0 0 0 -
7141 1.1.26.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

1.1.27. TAKSA ZA OBREMENJEVANJE OKOLJA 216.708 208.301 269.571 269.571 129
7047 1.1.27.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev - komunalni odpadki 204.002 198.198 0 0 0
7141 1.1.27.2. Drugi nedavčni prihodki - ostali odpadki 11.980 9.311 0 0 0
7401 1.1.27.3. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov - sofinanciranje občin 726 792 0 0 0
7400 1.1.27.4. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 0 0 269.571 269.571 -

1.1.28. PRISPEVEK ZA INVESTICIJSKA VLAGANJA - MAGISTRALNI 0 0 0 0 -
GLAVNI VODOVOD VELENJE - ŠOŠTANJ - ISPA CFCU - LASTNA UDELEŽBA

7047 1.1.28.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev 0 0 0 0 -
 

1.1.29. TAKSA ZA OBREMENJEVANJE VODE - CČN ŠALEŠKE DOLINE II. FAZA - 488.232 479.886 0 0 0
ISPA CFCU - LASTNA UDELEŽBA

7047 1.1.29.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev 488.232 479.886 0 0 0
 

1.1.30. PRISPEVEK ZA INVESTICIJSKA VLAGANJA - CČN ŠALEŠKE DOLINE II. FAZA - 0 120.689 0 0 0
ISPA CFCU - LASTNA UDELEŽBA

7047 1.1.30.1. Drugi davki na uporabo blaga in storitev - ostali odpadki 0 120.689 0 0 0

1.2. FINANČNA IZRAVNAVA 0 0 0 0 -
7400 1.2.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 0 0 0 0 -

 
 

2. PRIHODKI ZA DRUGE NALOGE  3.775.305 10.281.368 9.786.602 9.670.602 94
  

2.1. DRUGI PRIHODKI 197.388 392.613 588.554 588.554 150
     

2.1.1. PRIHODKI UPRAVE 87.944 237.025 345.689 345.689 146
 

 2.1.1.1. RAZPISI 2.725 1.936 2.086 2.086 108
7130 2.1.1.1.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 2.725 1.936 2.086 2.086 108

 

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

2.1.1.2. VARŠČINE 0 0 0 0 -
7141 2.1.1.2.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

  
2.1.1.3. LETOVANJE 13.057 19.937 20.865 20.865 105

7130 2.1.1.3.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 13.045 19.933 20.865 20.865 105
7141 2.1.1.3.2. Drugi nedavčni prihodki 13 0 0 0 -
7102 2.1.1.3.3. Prihodki od obresti 0 4 0 0 0

 
 2.1.1.4. REFUNDACIJE PLAČ 58.050 37.528 38.808 38.808 103
7141 2.1.1.4.1. Drugi nedavčni prihodki 58.050 37.528 38.808 38.808 103

 
 2.1.1.5. REFUNDACIJE OBRATOVALNIH STROŠKOV 3.568 0 0 0 -
7103 2.1.1.5.1. Prihodki od premoženja 3.568 0 0 0 -

 
 2.1.1.6. DRUGI PRIHODKI 10.545 177.623 283.930 283.930 160
7141 2.1.1.6.1. Drugi nedavčni prihodki (pogodbena kazen za KD, bazen) 10.128 176.562 283.930 283.930 161
7201 2.1.1.6.2. Prihodki od prodaje prevoznih sredstev 0 1.061 0 0 0
7300 2.1.1.6.3. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 417 0 0 0 -

 2.1.1.7. PRIHODKI OD IZRISOV KART 0 0 0 0 -
7130 2.1.1.7.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 0 0 0 -

 2.1.1.8 E - OBČINA 0 0 0 0 -
7130 2.1.1.8.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 0 0 0 -

 
 2.1.1.9. PRIHODKI OD TISKANJA 0 0 0 0 -
7130 2.1.1.9.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 0 0 0 -

2.1.2. PRIHODKI OD OBRESTI 41.216 75.399 62.594 62.594 83
7102 2.1.2.1. Prihodki od obresti 41.216 75.399 62.594 62.594 83

 

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

2.1.3. PRIHODKI OD PLAKATIRANJA 956 892 8.346 8.346 936
7103 2.1.3.1. Prihodki od premoženja 956 892 8.346 8.346 936

 
2.1.4. DRUGI PRIHODKI - STAN. GOSPODARSTVO 0 175 87.631 87.631 50.203

7102 2.1.4.1. Prihodki od obresti 0 0 0 0 -
7141 2.1.4.2. Drugi nedavčni prihodki 0 175 87.631 87.631 50.203

 
2.1.5. DRUGI PRIHODKI - PIKIN FESTIVAL 67.272 79.123 84.293 84.293 107

     
2.1.5.1. PRIHODKI OD OBRESTI 0 0 0 0 -

7102 2.1.5.1.1. Prihodki od obresti 0 0 0 0 -
 

2.1.5.2. DONACIJE 10.224 5.824 6.259 6.259 107
7300 2.1.5.2.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 9.514 5.824 6.259 6.259 107
7401 2.1.5.2.2. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 709 0 0 0 -

 
 2.1.5.3. SOFINANCIRANJE PREDSTAV 27.291 34.871 35.470 35.470 102
7141 2.1.5.3.1. Drugi nedavčni prihodki 27.291 34.869 35.470 35.470 102
7102 2.1.5.3.2. Prihodki od obresti 0 2 0 0 0

   
 2.1.5.4. SPONZORSTVA - REKLAME 24.370 29.680 33.383 33.383 112
7130 2.1.5.4.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 24.370 29.677 33.383 33.383 112
7102 2.1.5.4.2. Prihodki od obresti 0 4 0 0 0

 
2.1.5.5. DRUGI PRIHODKI 5.387 8.748 9.180 9.180 105

7130 2.1.5.5.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 5.379 4.362 4.590 4.590 105
7141 2.1.5.5.2. Drugi nedavčni prihodki 8 4.386 4.590 4.590 105

 
2.2. PRIHODKI OD PREMOŽENJA 1.898.823 1.507.805 2.198.598 2.198.598 146

 
 2.2.01. NAJEMNINE STANOVANJ - STANOV. GOSPODARSTVO 839.730 828.728 1.001.502 1.001.502 121

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

7103 2.2.01.1. Prihodki od premoženja 839.730 828.728 1.001.502 1.001.502 121
   
2.2.02. NAJEMNINE POSLOVNIH PROSTOROV - STANOV. GOSPODARSTVO 11.693 8.370 8.346 8.346 100

7103 2.2.02.1. Prihodki od premoženja 11.446 8.158 8.346 8.346 102
7102 2.2.02.2. Prihodki od obresti 246 211 0 0 0

   
2.2.03. KUPNINE IN OBROČNA ODPLAČILA - STANOV. GOSPODARSTVO 111.793 74.112 83.459 83.459 113

7200 2.2.03.1. Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 111.793 73.944 83.459 83.459 113
7102 2.2.03.2. Prihodki od obresti 0 167 0 0 0

 
2.2.04. ODPRODAJA POSL. OZ. STAN. PROSTOROV - STANOV. GOSPODARSTVO 91.391 168.874 431.589 431.589 256

7200 2.2.04.1. Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 91.391 168.874 431.589 431.589 256
 

2.2.05. FINANČNA SOUDELEŽBA - STANOV. GOSPODARSTVO 0 0 0 0 -
7200 2.2.05.1. Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 0 0 0 0 -
7141 2.2.05.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 
2.2.06. PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ 0 0 0 0 -

7220 2.2.06.1. Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 0 0 0 0 -
7221 2.2.06.2. Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 0 0 0 0 -

 
2.2.07. VNOVČITEV OBVEZNIC, DIVIDENDE 647 1.080 0 0 0

7141 2.2.07.1. Drugi nedavčni prihodki 0 13 0 0 0
7100 2.2.07.2. Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 647 1.067 0 0 0

 
2.2.08. NAJEMNINE - MOV 218.661 247.904 292.105 292.105 118

7103 2.2.08.1. Prihodki od premoženja 218.561 245.561 292.105 292.105 119
7102 2.2.08.2. Prihodki od obresti 100 2.343 0 0 0

 
2.2.09. PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 2.817 0 0 0

7512 2.2.09.1. Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 0 2.817 0 0 0

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

 
2.2.10. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 22.429 28.834 40.895 40.895 142

7503 2.2.10.1. Prejeta vračila danih posojil - od finančnih institucij 20.865 27.124 0 0 0
7102 2.2.10.2. Prihodki od obresti 1.565 1.710 0 0 0
7502 2.2.10.3. Prejeta vračila danih posojil - od javnih podjetij in družb, ki so v lasti države ali občin 0 0 40.895 40.895 -

 2.2.11. PRODAJA POSLOVNIH PROSTOROV - UPRAVA MOV 565.674 22.400 48.072 48.072 215
7200 2.2.11.1. Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 565.674 20.393 48.072 48.072 236
7102 2.2.11.2. Prihodki od obresti 0 2.007 0 0 0

2.2.12. PRODAJA OBJEKTA OŠ PAKA 1.665 79.181 129.469 129.469 164
7200 2.2.12.1. Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 1.665 79.181 129.469 129.469 164

2.2.13. PRIHODKI OD SLUŽNOSTNIH PRAVIC 14.084 20.239 95.977 95.977 474
7103 2.2.13.1. Prihodki od premoženja 14.084 20.239 95.977 95.977 474

 
2.2.14. PRIHODKI OD NAJEMNINE ZA MAGISTRALNI VODOVOD 21.057 25.268 25.455 25.455 101

7103 2.2.14.1. Prihodki od premoženja 21.057 25.268 25.455 25.455 101

 2.2.15. PRIHODKI OD NAJEMNINE ZA CČN 0 0 41.729 41.729 -
7103 2.2.15.1. Prihodki od premoženja 0 0 41.729 41.729 -

2.3. PRIHODKI IZ NASLOVA SOFINANCIRANJ 1.562.974 7.992.867 5.538.926 5.422.926 68
 

 2.3.001. PRISPEVEK MINISTRSTVA ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO 3.843 2.837 0 0 0
7400 2.3.001.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        3.843 2.837 0 0 0

 
 2.3.002. PRISPEVEK MINISTRSTVA ZA ŠOLSTVO IN ŠPORT 0 0 0 0 -
7400 2.3.002.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna - dograditev in posodobitev zimskega bazena    0 0 0 0 -
7400 2.3.002.2. Prejeta sredstva iz državnega proračuna - prenova in razširitev Rdeče dvorane   0 0 0 0 -
7400 2.3.002.3. Prejeta sredstva iz državnega proračuna - izgradnja večnamenskega športnega parka        0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

7400 2.3.002.4. Prejeta sredstva iz državnega proračuna - Mestni stadion 0 0 0 0 -
 

 2.3.003. SOFINANCIRANJE DRUŽB. DEJ. - OBČINI ŠOŠTANJ IN ŠM. OB PAKI 15.707 13.509 14.605 14.605 108
7401 2.3.003.1. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov - občini Šoštanj in Šmartno ob Paki 13.725 9.421 10.224 10.224 109
7300 2.3.003.2. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 0 0 0 -
7141 2.3.003.3. Drugi nedavčni prihodki 1.982 2.636 2.921 2.921 111
7401 2.3.003.4. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov - ostale občine 0 1.452 1.461 1.461 101

 
 2.3.004. SOFINANCIRANJE OBČINE ŠOŠTANJ ZA UREJANJE POKOPALIŠČA 0 0 0 0 -
7401 2.3.004.1. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 0 0 0 0 -

 
 2.3.005. REFUNDACIJE OSKRBNIN 20.126 42.464 43.816 43.816 103
7141 2.3.005.1. Drugi nedavčni prihodki 20.126 42.464 43.816 43.816 103

 
 2.3.006. SOFINANCIRANJE OBČIN ŠOŠTANJ IN ŠMARTNO OB PAKI ZA SPV 0 0 0 0 -
7401 2.3.006.1. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 0 0 0 0 -

 
 2.3.007. REFUNDACIJA SUBV. OBR. MERE KREDITA TELEKOM - OBČINA ŠOŠTANJ 175 0 0 0 -
7401 2.3.007.1. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 175 0 0 0 -

 
 2.3.008. REFUNDACIJA STROŠKOV ODVOZA ZAPUŠČENIH VOZIL 3.497 2.736 4.173 4.173 153
7141 2.3.008.1. Drugi nedavčni prihodki 3.497 2.736 4.173 4.173 153
7102 2.3.008.2. Drugi prihodki od obresti 0 0 0 0 -

 
 2.3.009. SOFINANCIRANJE VODOVODA GRAŠKA GORA, ZAVRŠE 0 0 0 0 -
7141 2.3.009.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 
 2.3.010. SOFINANCIRANJE DEJAVNOSTI ZAŠČITE IN REŠEVANJA 16.203 21.476 23.660 23.660 110
7141 2.3.010.1. Drugi nedavčni prihodki 16.203 21.476 23.660 23.660 110

 
 2.3.011. SOFINANCIRANJE VODOVODA PAŠKI KOZJAK 709 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

7141 2.3.011.1. Drugi nedavčni prihodki 709 0 0 0 -
 

 2.3.012. SOFINANCIRANJE VODOVODA VINSKA GORA 0 0 0 0 -
7141 2.3.012.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 
 2.3.013. SOFINANCIRANJE MINISTRSTVA ZA KULTURO 58.233 350.144 16.742 16.742 5
7400 2.3.013.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna - Mestna knjižnica  0 0 0 0 -
7400 2.3.013.2. Prejeta sredstva iz državnega proračuna - Kulturni dom 0 341.500 0 0 0
7400 2.3.013.3. Prejeta sredstva iz državnega proračuna - VNKD - Grad Velenje 58.233 0 0 0 -
7400 2.3.013.4. Prejeta sredstva iz državnega proračuna - VNKD - Grad Šalek 0 0 0 0 -
7400 2.3.013.5. Prejeta sredstva iz državnega proračuna - VNKD - Domačija Gril 0 0 0 0 -
7400 2.3.013.6. Prejeta sredstva iz državnega proračuna - VNKD - obnova fasade Kulturnega doma 0 8.644 16.742 16.742 194
7400 2.3.013.7. Prejeta sredstva iz državnega proračuna - Galerija Velenje - obnova 0 0 0 0 -

 
 2.3.014. SOFINANCIRANJE PROJEKTA ŠALEŠKI PROMOCIJSKI CENTER - LTO 0 0 0 0 -
7400 2.3.014.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -

 
 2.3.015. SOFINANCIRANJE DEJAVNOSTI VRTCEV 165.970 196.584 208.646 208.646 106
7141 2.3.015.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -
7401 2.3.015.2. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 165.970 196.584 208.646 208.646 106

 
 2.3.016. SOFINANCIRANJE MINISTRSTVA ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE 0 0 0 0 -
7400 2.3.016.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -

 
 2.3.017. SREDSTVA ZA DELOVANJE LAS 8 291 417 417 143
7130 2.3.017.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 8 291 417 417 143
7300 2.3.017.2. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 0 0 0 -
7401 2.3.017.3. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 0 0 0 0 -

 
 2.3.018. SOFINANCIRANJE PRIZIDKA K CVIU ZA VDC 33.262 15.897 0 0 0
7300 2.3.018.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

7102 2.3.018.2. Prihodki od obresti 0 0 0 0 -
7400 2.3.018.3. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -
7401 2.3.018.4. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 33.262 15.897 0 0 0
7301 2.3.018.5. Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0 0 0 0 -

 
 2.3.019. PROGRAM PHARE SL-9807 - TRANSFERZALA PODZEMNIH MUZEJEV 0 0 0 0 -
7300 2.3.019.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 0 0 0 -
7130 2.3.019.2. Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 0 0 0 -
7312 2.3.019.3. Prejete donacije in darila od tujih pravnih oseb 0 0 0 0 -

 
 2.3.020. SOFINANCIRANJE MINISTRSTVA ZA OBRAMBO 0 0 0 0 -
7400 2.3.020.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -

 2.3.021. SOFINANCIRANJE MINISTRSTVA ZA INFORMACIJSKO DRUŽBO 0 0 0 0 -
7400 2.3.021.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -

 2.3.022. PHARE CFCU - FESTIVALI DVEH KULTUR 0 0 0 0 -
7300 2.3.022.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb - PHARE CFCU 0 0 0 0 -
7300 2.3.022.2. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb - PHARE CFCU - lastna udeležba 0 0 0 0 -
7300 2.3.022.3. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb - PHARE - CFCU 0 0 0 0 -
7312 2.3.022.4. Prejete donacije in darila od tujih pravnih oseb - PHARE CFCU - lastna udeležba 0 0 0 0 -
7130 2.3.022.5. Prihodki od prodaje blaga in storitev - PHARE CFCU - lastna udeležba 0 0 0 0 -

 2.3.023. SOFINANCIRANJE PROJEKTA RAZVOJA TURIZMA 0 0 0 0 -
7401 2.3.023.1. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 0 0 0 0 -
7130 2.3.023.2. Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 0 0 0 -

 2.3.024. SOFINANCIRANJE FUNDACIJE ZA ŠPORT 76.118 0 0 0 -
7403 2.3.024.1. Prejeta sredstva iz javnih skladov - dograditev in posodobitev zimskega bazena 76.118 0 0 0 -
7403 2.3.024.2. Prejeta sredstva iz javnih skladov - prenova in razširitev Rdeče dvorane 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

 2.3.025. ISPA CFCU - MAGISTRALNI GLAVNI VODOVOD VELENJE - ŠOŠTANJ - 0 0 0 0 -
SOFINANCIRANJE MOP - LASTNA UDELEŽBA

7400 2.3.025.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -
7102 2.3.025.2. Prihodki od obresti 0 0 0 0 -

 2.3.026. ISPA CFCU - MAGISTRALNI GLAVNI VODOVOD VELENJE - ŠOŠTANJ 0 0 0 0 -
7400 2.3.026.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -

 2.3.027. ISPA CFCU - MAGISTRALNI GLAVNI VODOVOD VELENJE - ŠOŠTANJ - 0 0 0 0 -
SOFINANCIRANJE KPV - LASTNA UDELEŽBA

7141 2.3.027.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 2.3.028. SOFINANCIRANJE AKTIVNOSTI TRC JEZERO 0 0 0 0 -
7141 2.3.028.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 2.3.029. SOFINANCIRANJE LOKALNO ZAPOSLITVENEGA PROGRAMA 0 0 0 0 -
7400 2.3.029.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 0 0 0 0 -

 2.3.030. ISPA CFCU - CČN ŠALEŠKE DOLINE II. FAZA - 211.392 1.953.602 372.142 372.142 19
SOFINANCIRANJE MOP - LASTNA UDELEŽBA

7400 2.3.030.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        211.392 1.953.602 372.142 372.142 19
  

 2.3.031. ISPA CFCU - CČN ŠALEŠKE DOLINE II. FAZA - 570.827 2.801.241 576.698 576.698 21
7400 2.3.031.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -
7410 2.3.031.2. Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz predpristopnih pomoči Evropske unije 570.827 2.801.241 576.698 576.698 21

 2.3.032. ISPA CFCU - CČN ŠALEŠKE DOLINE II. FAZA - 0 1.843.375 163.921 163.921 9
SOFINANCIRANJE KPV - LASTNA UDELEŽBA

7141 2.3.032.1. Drugi nedavčni prihodki 0 1.843.375 163.921 163.921 9
 

 2.3.033. SOFINANCIRANJE MEDOBČINSKEGA INŠPEKTORATA 2.758 27.807 90.135 90.135 324

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

7141 2.3.033.1. Drugi nedavčni prihodki 0 1.247 2.086 2.086 167
7130 2.3.033.2. Prihodki od prodaje blaga in storitev 2.758 4.280 4.173 4.173 98
7400 2.3.033.3. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 0 22.280 83.876 83.876 376

 2.3.034. SOFINANCIRANJE RAZVOJNEGA PROGRAMA PODEŽELJA 1.231 8.763 417 417 5
7400 2.3.034.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 0 209 417 417 200
7401 2.3.034.2. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 1.231 2.295 0 0 0
7141 2.3.034.3. Drugi nedavčni prihodki 0 6.259 0 0 0

 2.3.035. INTERREG III B CADSES - REVITAMIN - REVITALIZACIJA 3.017 15.457 33.383 33.383 216
PREMOGOVNIŠKIH JEDER

7400 2.3.035.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 0 0 0 0 -
7416 2.3.035.2. Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 0 0 0 0 -
7130 2.3.035.3. Prihodki od prodaje blaga in storitev 3.017 0 0 0 -
7312 2.3.035.4. Prejete donacije in darila od tujih pravnih oseb 0 15.457 33.383 33.383 216

 2.3.036. SOFINANCIRANJE NOVELACIJE ENERGETSKIH ZASNOV MOV 37.740 0 0 0 -
7400 2.3.036.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 30.646 0 0 0 -
7141 2.3.036.2. Drugi nedavčni prihodki 7.094 0 0 0 -

 2.3.037. SOFINANCIRANJE LOKALNO ZAPOSLITVENEGA PROGRAMA (ESS, MDDSZ) 0 0 0 0 -
7400 2.3.037.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 0 0 0 0 -

 2.3.038. PROJEKT KLASIRNICA 11.121 42.703 162.500 162.500 381
7416 2.3.038.1. Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 11.121 42.703 0 0 0
7300 2.3.038.2. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 0 0 0 -
7412 2.3.038.3. Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU za strukturno politiko 0 0 162.500 162.500 -

 2.3.039. KULTURA 2000 - PROJEKT PREMOG 0 0 0 0 -
7416 2.3.039.1. Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

 2.3.040. NEPOSREDNE REGIONALNE SPODBUDE - PROJEKT 0 0 0 0 -
MLADI ZA RAZVOJ ZGORNJE SAVINJSKE IN ŠALEŠKE DOLINE

7416 2.3.040.1. Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 0 0 0 0 -
7401 2.3.040.2. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 0 0 0 0 -

 2.3.041. EQUAL 0 0 0 0 -
7416 2.3.041.1. Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 0 0 0 0 -

 2.3.042. SOFINANCIRANJE NADZIDAVE ZD ZA POTREBE 0 0 0 0 -
DOMA ZA STAREJŠE VELENJE

7400 2.3.042.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -
7401 2.3.042.2. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 0 0 0 0 -

 2.3.043. SOFINANCIRANJE UREDITVE DOMA ZA STAREJŠE VELENJE 0 0 0 0 -
7400 2.3.043.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna     0 0 0 0 -
7401 2.3.043.2. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 0 0 0 0 -

 2.3.044. VZDRŽEVANJE OBJEKTA ZD VELENJE 25.872 12.519 0 0 0
7400 2.3.044.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        25.872 12.519 0 0 0
7141 2.3.044.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 2.3.045. SOFINANCIRANJE UREDITVE VHODNEGA DELA ZD VELENJE 26.640 0 0 0 -
7400 2.3.045.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        26.640 0 0 0 -
7141 2.3.045.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 2.3.046. SOFINANCIRANJE UREDITVE PROSTOROV ZA LABORATORIJ 11.734 11.734 0 0 0
7400 2.3.046.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        11.734 11.734 0 0 0
7141 2.3.046.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 2.3.047. SOFINANCIRANJE UREDITVE PROSTOROV ZA PREDŠOLSKE DISPANZERJE 0 33.492 149.299 149.299 446
7400 2.3.047.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 33.492 54.674 54.674 163

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

7141 2.3.047.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 94.625 94.625 -

 2.3.048. OPREMA V ZD VELENJE 23.089 23.368 4.173 4.173 18
7400 2.3.048.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        23.089 23.368 2.086 2.086 9
7141 2.3.048.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 2.086 2.086 -

2.3.049. PRAZNIČNI DECEMBER 1.002 0 0 0 -
7130 2.3.049.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.002 0 0 0 -

 2.3.050. ISPA CFCU - CČN ŠALEŠKE DOLINE II. FAZA - 12.519 20.865 0 0 0
SOFINANCIRANJE OBČINA ŠOŠTANJ - LASTNA UDELEŽBA

7401 2.3.050.1. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 12.519 20.865 0 0 0

 2.3.051. URBACT - KULTURA IN PRENOVA MEST 2.045 1.692 0 0 0
7130 2.3.051.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 2.045 0 0 0 -
7312 2.3.051.2. Prejete donacije in darila od tujih pravnih oseb 0 1.692 0 0 0

 2.3.052. URBACT - MLADI 0 0 0 0 -
7130 2.3.052.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 0 0 0 -
7312 2.3.052.2. Prejete donacije in darila od tujih pravnih oseb 0 0 0 0 -

2.3.053. SUBV. ESS ZA PROJEKT "POMOČ ZA ZAPOSL. DOLG. BREZP. ŽENSK" 0 66.975 41.875 41.875 63
7400 2.3.053.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 16.744 0 0 0
7412 2.3.053.2. Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU za strukturno politiko 0 50.232 41.875 41.875 83

 2.3.054. PHARE CFCU - POSLOVNA CONA GORENJE 225.580 0 52.775 52.775 -
7410 2.3.054.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz predpristopnih pomoči Evropske unije 225.580 0 52.775 52.775 -
7300 2.3.054.2. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 0 0 0 -

2.3.055. SOFINANCIRANJE IZVEDBE ENERGETSKIH PREGLEDOV 1.544 1.732 2.086 2.086 120
7400 2.3.055.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        1.544 1.732 2.086 2.086 120

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

2.3.056. SOFINANCIRANJE MOP - PROJEKTI UČINKOVITE RABE ENERGIJE 1.010 0 0 0 -
7400 2.3.056.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        1.010 0 0 0 -

2.3.057. SOFINANCIRANJE PROJEKTA - POSTAVITEV OBVESTILNIH TABEL 0 4.173 0 0 0
7400 2.3.057.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -
7141 2.3.057.2. Drugi nedavčni prihodki 0 4.173 0 0 0

2.3.058. SOFINANCIRANJE IZGRADNJE KROŽIŠČA NA CESTI SIMONA BLATNIKA 0 221.165 0 0 0
7141 2.3.058.1. Drugi nedavčni prihodki 0 221.165 0 0 0

 2.3.059. INTELIGENTNA ENERGIJA ZA EVROPO - LEA 0 0 0 0 -
7312 2.3.059.1. Prejete donacije in darila od tujih pravnih oseb 0 0 0 0 -

2.3.060. NAGRADA ZA PRESEGANJE KVOTE ZAPOSLENIH INVALIDOV 0 5.028 10.228 10.228 203
7141 2.3.060.1. Drugi nedavčni prihodki 0 5.028 10.228 10.228 203

 2.3.061. SOFINANCIRANJE PROJEKTOV 0 80.892 8.346 8.346 10
7416 2.3.061.1. Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 0 0 8.346 8.346 -
7400 2.3.061.2. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 80.892 0 0 0

2.3.062. UREDITEV PROSTOROV ZA PATRONAŽNO SLUŽBO 0 0 0 0 -
7400 2.3.062.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -
7141 2.3.062.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 
2.3.063. UREDITEV POVEZOVALNIH HODNIKOV 0 0 0 0 -

7400 2.3.063.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -
7141 2.3.063.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 
2.3.064. UREDITEV PROSTOROV CENTRALNEGA ARHIVA 0 0 0 0 -

7400 2.3.064.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

7141 2.3.064.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -
 
2.3.065. UREDITEV PROSTOROV ZA REŠEVALNO SLUŽBO IN UREDITEV URGENTNE SLUŽBE 0 0 0 0 -

7400 2.3.065.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -
7141 2.3.065.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 
2.3.066. DOGRADITEV PROSTOROV ZA CENTRALNE GARDEROBE IN UČNI CENTER 0 0 0 0 -

7400 2.3.066.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -
7141 2.3.066.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 
2.3.067. UREDITEV DODATNIH PROSTOROV ZA FIZIOTERAPIJO, AOP IN VZDRŽEVALNE SLUŽBE 0 0 0 0 -

7400 2.3.067.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -
7141 2.3.067.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 
2.3.068. ODSTRANITEV SALONITNIH KRITIN NA VSEH OBJEKTIH 0 0 0 0 -

7400 2.3.068.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -
7141 2.3.068.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 2.3.069. SOFINANCIRANJE PROJEKTA OBNOVA EKOMUZEJA - GRILOVA DOMAČIJA 0 11.868 62.594 62.594 527
7141 2.3.069.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -
7400 2.3.069.2. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 0 11.868 62.594 62.594 527

 2.3.070. INTERREG III A - KMEČKA TRŽNICA 0 31.857 14.188 14.188 45
7416 2.3.070.1. Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 0 31.857 14.188 14.188 45

 2.3.071. SOFINANCIRANJE VISOKEGA ŠOLSTVA 0 0 175.406 175.406 -
7141 2.3.071.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -
7400 2.3.071.2. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 112.406 112.406 -
7300 2.3.071.3. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 0 63.000 63.000 -

2.3.072. SOFINANCIRANJE NAKUPA GASILSKE AVTOLESTVE 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

7141 2.3.072.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 2.3.073. SOFINANCIRANJE DEJAVNOSTI GALERIJE VELENJE 0 5.515 5.425 5.425 98
7300 2.3.073.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 5.008 5.425 5.425 108
7130 2.3.073.2. Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 507 0 0 0

2.3.074. SOFINANCIRANJE SANACIJE PLAZOV - MOP 0 86.656 0 0 0
7400 2.3.074.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 0 0 0 0 -
7141 2.3.074.2. Drugi nedavčni prihodki 0 86.656 0 0 0

2.3.075. REFUNDACIJE ZA PROGRAM DRUŽINSKEGA POMOČNIKA 0 0 36.930 36.930 -
7141 2.3.075.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 36.930 36.930 -

2.3.076. SOFINANCIRANJE UREDITVE LC  450 100 ŠKALE- HRASTOVEC - ŠKALSKE CIRKOVCE 0 0 0 0 -
7141 2.3.076.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

2.3.077. SOFINANCIRANJE PROJEKTA IZOBRAŽEVANJE V TURIZMU 0 0 1.669 1.669 -
7141 2.3.077.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 1.669 1.669 -

2.3.078. SOFINANCIRANJE IZGRADNJE MV ŠMARTNO - SELO - II. FAZA - KPV 0 0 0 0 -
7141 2.3.078.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 2.3.079. SOFINANCIRANJE PROJEKTOV TIC 0 417 0 0 0
7300 2.3.079.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 417 0 0 0

 2.3.080. INTERREG III A SLO/A OEKOSAN 0 650 0 0 0
7416 2.3.080.1. Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 0 650 0 0 0

 2.3.081. SOFINANCIRANJE INVESTICIJE KROŽIŠČA PARTIZANSKA CESTA 0 33.383 0 0 0
7141 2.3.081.1. Drugi nedavčni prihodki 0 33.383 0 0 0

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

 2.3.082. SOFINANCIRANJE URADA ZA OKOLJE IN PROSTOR SAŠA REGIJE 0 0 0 0 -
7141 2.3.082.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -
7130 2.3.082.2. Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 0 0 0 -

 2.3.083. UREDITEV PROSTOROV ZA DIALIZNI CENTER IN CINDI PROGRAM 0 0 0 0 -
7400 2.3.083.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -
7141 2.3.083.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 2.3.084. INTERREG III A - FuturePublicEnergy 0 0 177.854 177.854 -
7416 2.3.084.1. Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 0 0 177.854 177.854 -

 2.3.085. KRAJINSKI PARK PAŠKI KOZJAK 0 0 14.605 14.605 -
7416 2.3.085.1. Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 0 0 14.605 14.605 -

 2.3.086. REVITALIZACIJA GRAŠČINE TURN 0 0 83.459 83.459 -
7416 2.3.086.1. Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 0 0 83.459 83.459 -

 2.3.087. PRENOVA MESTNIH JEDER 0 0 480.000 480.000 -
7416 2.3.087.1. Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 0 0 480.000 480.000 -

 2.3.088. UREDITEV JEZERSKE MARINE IN ČOLNARNE OB VELENJSKEM JEZERU 0 0 4.173 4.173 -
7400 2.3.088.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 2.086 2.086 -
7300 2.3.088.2. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 0 2.086 2.086 -

 2.3.089. SOFINANCIRANJE IZGRADNJE OPTIČNE KANALIZACIJE 0 0 75.113 75.113 -
7141 2.3.089.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 75.113 75.113 -

 2.3.090. TEMATSKE IN KOLESARSKE POTI V SAŠA REGIJI 0 0 120.000 120.000 -
7400 2.3.090.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 0 0 100.000 100.000 -
7401 2.3.090.2. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 0 0 20.000 20.000 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

 2.3.091. SOFINANCIRANJE UREDITVE JAVNEGA MESTNEGA PROMETA 0 0 485.876 485.876 -
7400 2.3.091.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 0 0 360.688 360.688 -
7130 2.3.091.2. Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 0 125.188 125.188 -

 2.3.092. SOFINANCIRANJE UREDITVE MLADINSKEGA HOTELA 0 0 166.917 166.917 -
7400 2.3.092.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 0 0 166.917 166.917 -

 2.3.093. SOFINANCIRANJE NALOŽBE V RAVNANJE Z ODPADKI - REGIJA 0 0 86.997 86.997 -
7400 2.3.093.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 0 0 86.997 86.997 -

 2.3.094. SOFINANCIRANJE PROJEKTA LOKALNE CESTE V MOV 0 0 366.291 366.291 -
7400 2.3.094.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 366.291 366.291 -

 2.3.095. SOFINANCIRANJE PROJEKTA POSLOVNA CONA GORENJE 0 0 157.098 157.098 -
7400 2.3.095.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 157.098 157.098 -
7300 2.3.095.2. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 0 0 0 -

 2.3.096. SOFINANCIRANJE PROJEKTA POSLOVNA CONA RUDARSKI DOM 0 0 354.699 354.699 -
7400 2.3.096.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 354.699 354.699 -

 2.3.097. UREDITEV VEČNAMENSKEGA PROSTORA OB SMUČARSKI SKAKALNICI 0 0 0 0 -
7400 2.3.097.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -

 2.3.098. IZGRADNJA VEČNAMENSKEGA ŠPORTNEGA PARKA - 0 0 0 0 -
PROGRAMSKA REVITALIZACIJA KOTALKALIŠČA

7400 2.3.098.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -

 2.3.099. IZGRADNJA MULTICENTRA ZA ADRENALINSKE ŠPORTE 0 0 511.000 511.000 -
7400 2.3.099.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 511.000 511.000 -

 2.3.100. UREDITEV IGRIŠČ MED ŠOLAMI 0 0 62.594 62.594 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

7400 2.3.100.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 62.594 62.594 -

 2.3.101. VLAGANJA V TRC JEZERO - LETNI BAZEN 0 0 0 0 -
7400 2.3.101.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -

 2.3.102. UREDITEV FITNES CENTRA V ŠRZ RD 0 0 0 0 -
7400 2.3.102.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -

 2.3.103. UREDITEV SMUČIŠČA ŠALEK 0 0 0 0 -
7400 2.3.103.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -

 2.3.104. OBNOVA IN RAZŠIRITEV GARDEROB NA MESTNEM STADIONU 0 0 0 0 -
7400 2.3.104.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -

 2.3.105. REVITALIZACIJA OTROŠKEGA IGRIŠČA 0 0 0 0 -
7400 2.3.105.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -

 2.3.106. REGIJSKA GALERIJA VELENJE 0 0 0 0 -
7400 2.3.106.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -

 2.3.107. MLADI RAZISKOVALCI ZA RAZVOJ OB III. RAZVOJNI OSI 0 0 116.000 0 -
7400 2.3.107.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 116.000 0 -

 2.3.108. IZOBRAŽEVALNI MODELI ZA RAZVOJ TURIZMA NA PODEŽELJU 0 0 0 0 -
7400 2.3.108.1. Prejeta sredstva iz državnega proračuna        0 0 0 0 -

2.4. ZADOLŽEVANJE 116.120 388.083 1.460.524 1.460.524 376
 

2.4.1. POSOJILO ZA NAKUP STANOVANJ - STANOV. GOSPODARSTVO 116.120 388.083 1.460.524 1.460.524 376
5003 2.4.1.1. Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 116.120 0 1.460.524 1.460.524 -
5001 2.4.1.2. Najeti krediti pri poslovnih bankah 0 388.083 0 0 0

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

2.4.2. KRATKOROČNA LIKVIDNOSTNA POSOJILA PRI KS 0 0 0 0 -
5003 2.4.2.1. Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 0 0 0 0 -

2.4.3. POSOJILO ZA DOGRADITEV IN POSODOBITEV BAZENA 0 0 0 0 -
5001 2.4.3.1. Najeti krediti pri poslovnih bankah 0 0 0 0 -

2.4.4. POSOJILO ZA PRENOVO IN RAZŠIRITEV RDEČE DVORANE 0 0 0 0 -
5001 2.4.4.1. Najeti krediti pri poslovnih bankah 0 0 0 0 -

2.4.5. POSOJILO ZA UREDITEV POKOPALIŠČA PODKRAJ 0 0 0 0 -
5003 2.4.5.1. Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 0 0 0 0 -

 
2.4.6. POSOJILO ZA  IZGRADNJO GARAŽNE HIŠE  0 0 0 0 -

5001 2.4.6.1. Najeti krediti pri poslovnih bankah 0 0 0 0 -
 

     
SKUPAJ A 21.972.784 30.033.493 29.990.863 29.875.171 99

     
 

B PRIHODKI SREDSTEV STAVBNIH ZEMLJIŠČ 998.690 1.396.580 4.114.831 4.037.887 289
 
 

3. SREDSTVA SORAZMERNEGA DELEŽA STROŠKOV 981.326 1.266.461 4.107.319 4.030.376 318
PRIPRAVE IN KOMUNALNE OPREME  

 
 3.1. STANOVANJSKA GRADNJA 213.454 233.552 625.939 548.995 235

 
  3.1.1. BLOKOVNA GRADNJA 32.778 0 125.188 125.188 -
7141 3.1.1.1. Drugi nedavčni prihodki 32.778 0 125.188 125.188 -

 

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

  3.1.2. INDIVIDUALNA GRADNJA 180.675 233.552 500.751 423.808 181
 

  3.1.2.1. V OBMOČJIH ZN 3.856 0 166.917 166.917 -
7141 3.1.2.1.1. Drugi nedavčni prihodki 3.856 0 166.917 166.917 -

 
  3.1.2.2. IZVEN OBMOČIJ ZN 176.819 233.552 333.834 256.891 110
7141 3.1.2.2.1. Drugi nedavčni prihodki 176.819 233.552 333.834 256.891 110

 
3.1.2.3. KOMUNALNI PRISPEVEK VODOVOD VINSKA GORA 0 0 0 0 -

7141 3.1.2.3.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

3.1.2.4. KOMUNALNI PRISPEVEK VODOVOD TURNŠEK 0 0 0 0 -
7141 3.1.2.4.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

3.1.2.5. KOMUNALNI PRISPEVEK KANALIZACIJA BEVČE 0 0 0 0 -
7141 3.1.2.5.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 3.1.2.6. KOMUNALNI PRISPEVEK LN VINSKA GORA 0 0 0 0 -
7141 3.1.2.6.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 3.2. PROIZVODNI IN POSLOVNI OBJEKTI 767.873 1.032.909 3.481.380 3.481.380 337
 

  3.2.1. ODDAJA STAVBNEGA ZEMLJIŠČA ZA OBJEKT V OBMOČJU 0 0 0 0 -
CENTRALNIH PREDELOV (OBJEKT 16)  

7141 3.2.1.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -
7221 3.2.1.2. Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 0 0 0 0 -

 
  3.2.2. OBVEZNOSTI PO SKLENJENIH POGODBAH ZA OBJEKTE V 0 0 0 0 -

OBRTNI CONI STARA VAS  
7221 3.2.2.1. Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 0 0 0 0 -

 

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

  3.2.3. OSTALI PROIZVODNI IN POSLOVNI OBJEKTI 318.970 846.979 1.335.336 1.335.336 158
7141 3.2.3.1. Drugi nedavčni prihodki 318.970 846.979 1.335.336 1.335.336 158
  

 3.2.4. GARAŽNE HIŠE V UN 0 0 62.999 62.999 -
7141 3.2.4.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -
7221 3.2.4.2. Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 0 0 62.999 62.999 -

 
 3.2.5. GARAŽNE HIŠE IZVEN UN 0 0 0 0 -

7141 3.2.5.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -
7221 3.2.5.2. Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 0 0 0 0 -

 
 3.2.6. PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ (OSTALO) 448.903 185.930 2.083.045 2.083.045 1.120
7221 3.2.6.1. Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 448.903 185.930 2.083.045 2.083.045 1.120

 
 3.2.7. ZN TREBUŠA 0 0 0 0 -
7221 3.2.7.1. Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 0 0 0 0 -
7141 3.2.7.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 
 

 4. NAJEMNINE ZA KIOSKE IN OSTALO 17.364 4.561 7.511 7.511 165
 

  4.1. NEPORAVNANO V PREJŠNJIH LETIH 0 0 0 0 -
7103 4.1.1. Prihodki od premoženja 0 0 0 0 -

 
  4.2. OBVEZNOSTI ZA TEKOČE LETO 17.364 4.561 7.511 7.511 165
7103 4.2.1. Prihodki od premoženja 16.671 4.548 7.511 7.511 165
7102 4.2.2. Prihodki od obresti 693 13 0 0 0

 
 

 5. OBRESTI SREDSTEV V VEZAVI IN ZAMUDNE OBRESTI 0 0 0 0 -
7102  5.1. Prihodki od obresti 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

7141 5.2. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -
 
 

6. VRAČILA KREDITOV 0 125.558 0 0 0
7505 6.1. Prejeta vračila danih posojil - od drugih ravni države 0 125.558 0 0 0

     
 

SKUPAJ B 998.690 1.396.580 4.114.831 4.037.887 289
 
 

PRIHODKI SKUPAJ  A + B 22.971.474 31.430.073 34.105.694 33.913.058 108
 
 

 C DELOVANJE OŽJIH DELOV OBČINE - MESTNE ČETRTI 3.948 1.502 826 826 55
 

 7. MESTNA ČETRT VELENJE - LEVI BREG VZHOD 67 1.502 67 67 4
  
7.1. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 67 125 67 67 53

7103 7.1.1. Prihodki od premoženja 67 125 67 67 53
 

7.2. PRIHODKI OD SPONZORJEV 0 0 0 0 -
7130 7.2.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 0 0 0 -

 
7.3. PRIHODKI OD DONACIJ 0 0 0 0 -

7300 7.3.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 0 0 0 -
7301 7.3.2. Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0 0 0 0 -

 
7.4. PRIHODKI OD OBRESTI 0 0 0 0 -

7102 7.4.1. Prihodki od obresti 0 0 0 0 -
  

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

7.5. DRUGI PRIHODKI 0 0 0 0 -
7141 7.5.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 7.6. PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 1.377 0 0 0
7512 7.6.1. Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 0 1.377 0 0 0

 8. MESTNA ČETRT VELENJE - LEVI BREG ZAHOD 67 0 67 67 -
  
8.1. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 67 0 67 67 -

7103 8.1.1. Prihodki od premoženja 67 0 67 67 -
 

8.2. PRIHODKI OD SPONZORJEV 0 0 0 0 -
7130 8.2.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 0 0 0 -

 
8.3. PRIHODKI OD DONACIJ 0 0 0 0 -

7300 8.3.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 0 0 0 -
7301 8.3.2. Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0 0 0 0 -

 
8.4. PRIHODKI OD OBRESTI 0 0 0 0 -

7102 8.4.1. Prihodki od obresti 0 0 0 0 -
  
8.5. DRUGI PRIHODKI 0 0 0 0 -

7141 8.5.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

 9. MESTNA ČETRT VELENJE - DESNI BREG 3.814 0 693 693 -
  
9.1. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 255 0 67 67 -

7103 9.1.1. Prihodki od premoženja 255 0 67 67 -
 

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

9.2. PRIHODKI OD SPONZORJEV 0 0 0 0 -
7130 9.2.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 0 0 0 -

 
9.3. PRIHODKI OD DONACIJ 0 0 0 0 -

7300 9.3.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 0 0 0 -
7301 9.3.2. Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0 0 0 0 -

 
9.4. PRIHODKI OD OBRESTI 3.560 0 626 626 -

7102 9.4.1. Prihodki od obresti 3.560 0 626 626 -
  
9.5. DRUGI PRIHODKI 0 0 0 0 -

7141 9.5.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -
     

 
SKUPAJ C 3.948 1.502 826 826 55

 
 

PRIHODKI SKUPAJ  A + B + C 22.975.421 31.431.575 34.106.520 33.913.884 108
 
 

 D DELOVANJE OŽJIH DELOV OBČINE - KRAJEVNE SKUPNOSTI 190.515 118.210 102.900 102.900 87

10. KRAJEVNA SKUPNOST BEVČE 138 2.506 417 417 17

10.1. PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA MOV 0 0 0 0 -

10.1.01. PREJETA SREDSTVA ZA DELOV.SVETOV KS IN MČ 0 0 0 0 -
7401 10.1.01.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

10.1.02. PREJETA SREDSTVA ZA VZDRŽEVANJE CEST 0 0 0 0 -
7401 10.1.02.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

10.1.03. PREJETA SRED. ZA VZDRŽEVANJE JAV.SNAGE 0 0 0 0 -
7401 10.1.03.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

10.1.06. PREJETA SRED. ZA SOFINANC.ZIMSKE SLUŽBE 0 0 0 0 -
7401 10.1.06.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

10.1.09. PREJETA SRED.IZ PROR. MOV ZA DRUGE NAMENE 0 0 0 0 -
7401 10.1.09.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

10.2. DRUGI PRIHODKI 138 2.506 417 417 17

 10.2.02. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 67 0 0 0 -
7103 10.2.02.1. Prihodki od premoženja 67 0 0 0 -

10.2.05. PRIHODKI OD DONACIJ 0 2.399 417 417 17
7300 10.2.05.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 2.399 417 417 17
7301 10.2.05.2. Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0 0 0 0 -

10.2.06. PRIHODKI OD OBRESTI 71 107 0 0 0
7102 10.2.06.1. Prihodki od obresti 71 107 0 0 0

11. KRAJEVNA SKUPNOST CIRKOVCE 1.527 117 67 67 57

11.1. PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA MOV 0 0 0 0 -

11.1.01. PREJETA SREDSTVA ZA DELOV.SVETOV KS IN MČ 0 0 0 0 -
7401 11.1.01.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

11.1.02. PREJETA SREDSTVA ZA VZDRŽEVANJE CEST 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

7401 11.1.02.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

11.1.03. PREJETA SRED. ZA VZDRŽEVANJE JAV.SNAGE 0 0 0 0 -
7401 11.1.03.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

11.1.06. PREJETA SRED. ZA SOFINANC.ZIMSKE SLUŽBE 0 0 0 0 -
7401 11.1.06.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

11.2. DRUGI PRIHODKI 1.527 117 67 67 57

 11.2.02. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 67 0 67 67 -
7103 11.2.02.1. Prihodki od premoženja 67 0 67 67 -

 11.2.05. PRIHODKI OD DONACIJ 305 0 0 0 -
7300 11.2.05.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 305 0 0 0 -

11.2.06. PRIHODKI OD OBRESTI 113 117 0 0 0
7102 11.2.06.1. Prihodki od obresti 113 117 0 0 0

 11.2.07. PRIHODKI OD ODŠKODNIN 1.002 0 0 0 -
7141 11.2.07.1. Drugi nedavčni prihodki 1.002 0 0 0 -

 11.2.08. DRUGI PRIHODKI 42 0 0 0 -
7130 11.2.08.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 42 0 0 0 -

12. KRAJEVNA SKUPNOST GORICA 1.152 1.675 1.582 1.582 94

12.1. PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA MOV 0 0 0 0 -

12.1.01. PREJETA SREDSTVA ZA DELOV.SVETOV KS IN MČ 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

7401 12.1.01.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

12.1.09. PREJETA SRED.IZ PROR. MOV ZA DRUGE NAMENE 0 0 0 0 -
7401 12.1.09.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

12.2. DRUGI PRIHODKI 1.152 1.675 1.582 1.582 94

12.2.01. PRIHODKI KRAJANOV 125 448 0 0 0
7141 12.2.01.1. Drugi nedavčni prihodki 125 448 0 0 0

12.2.02. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOV. PROSTORE 129 42 67 67 160
7103 12.2.02.1. Prihodki od premoženja 129 42 67 67 160

12.2.04. PRIHODKI OD SPONZORJEV 0 918 835 835 91
7130 12.2.04.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 918 835 835 91

12.2.05. PRIHODKI OD DONACIJ 835 209 626 626 300
7300 12.2.05.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 835 209 0 0 0
7301 12.2.05.2. Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0 0 626 626 -

12.2.06. PRIHODKI OD OBRESTI 63 59 54 54 92
7102 12.2.06.1. Prihodki od obresti 63 59 54 54 92

13. KRAJEVNA SKUPNOST KAVČE 121 77 71 71 93

13.1. PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA MOV 0 0 0 0 -

13.1.01. PREJETA SREDSTVA ZA DELOV.SVETOV KS IN MČ 0 0 0 0 -
7401 13.1.01.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

13.1.02. PREJETA SREDSTVA ZA VZDRŽEVANJE CEST 0 0 0 0 -
7401 13.1.02.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

13.1.03. PREJETA SRED. ZA VZDRŽEVANJE JAV.SNAGE 0 0 0 0 -
7401 13.1.03.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

13.1.06. PREJETA SRED. ZA SOFINANC.ZIMSKE SLUŽBE 0 0 0 0 -
7401 13.1.06.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

13.1.09. PREJETA SRED.IZ PROR. MOV ZA DRUGE NAMENE 0 0 0 0 -
7401 13.1.09.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

13.2. DRUGI PRIHODKI 121 77 71 71 93

13.2.02. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOV. PROSTORE 67 0 0 0 -
7103 13.2.02.1. Prihodki od premoženja 67 0 0 0 -

13.2.06. PRIHODKI OD OBRESTI 54 77 71 71 93
7102 13.2.06.1. Prihodki od obresti 54 77 71 71 93

14. KRAJEVNA SKUPNOST KONOVO 18.974 14.593 13.353 13.353 92

14.1. PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA MOV 0 0 0 0 -

14.1.01. PREJETA SREDSTVA ZA DELOV.SVETOV KS IN MČ 0 0 0 0 -
7401 14.1.01.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

14.1.02. PREJETA SREDSTVA ZA VZDRŽEVANJE CEST 0 0 0 0 -
7401 14.1.02.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

14.1.03. PREJETA SRED. ZA VZDRŽEVANJE JAV.SNAGE 0 0 0 0 -
7401 14.1.03.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

14.1.06. PREJETA SRED. ZA SOFINANC.ZIMSKE SLUŽBE 0 0 0 0 -
7401 14.1.06.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

14.2. DRUGI PRIHODKI 18.974 14.593 13.353 13.353 92

14.2.01. PRIHODKI KRAJANOV 134 0 0 0 -
7141 14.2.01.1. Drugi nedavčni prihodki 134 0 0 0 -

14.2.02. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOV. PROSTORE 0 598 417 417 70
7103 14.2.02.1. Prihodki od premoženja 0 598 417 417 70

14.2.05. PRIHODKI OD DONACIJ 1.252 167 417 417 250
7300 14.2.05.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 1.252 167 417 417 250
7301 14.2.05.2. Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0 0 0 0 -

14.2.06. PRIHODKI OD OBRESTI 71 109 0 0 0
7102 14.2.06.1. Prihodki od obresti 71 109 0 0 0

14.2.07. PRIHODKI OD ODŠKODNIN 17.105 13.719 12.519 12.519 91
7141 14.2.07.1. Drugi nedavčni prihodki 17.105 13.719 12.519 12.519 91

 14.2.08. DRUGI PRIHODKI 413 0 0 0 -
7512 14.2.08.1. Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 413 0 0 0 -

15. KRAJEVNA SKUPNOST PAKA PRI VELENJU 526 747 626 626 84

15.1. PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA MOV 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

15.1.01. PREJETA SREDSTVA ZA DELOV.SVETOV KS IN MČ 0 0 0 0 -
7401 15.1.01.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

15.1.02. PREJETA SREDSTVA ZA VZDRŽEVANJE CEST 0 0 0 0 -
7401 15.1.02.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

15.1.03. PREJETA SRED. ZA VZDRŽEVANJE JAV.SNAGE 0 0 0 0 -
7401 15.1.03.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

15.1.05. PREJETA SRED. ZA POKOPALIŠKO DEJAVNOST 0 0 0 0 -
7401 15.1.05.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

15.1.06. PREJETA SRED. ZA SOFINANC.ZIMSKE SLUŽBE 0 0 0 0 -
7401 15.1.06.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

15.2. DRUGI PRIHODKI 526 747 626 626 84

 15.2.02. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOV. PROSTORE 0 0 209 209 -
7103 15.2.02.1. Prihodki od premoženja 0 0 209 209 -

 15.2.04. PRIHODKI OD SPONZORJEV 0 0 209 209 -
7130 15.2.04.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 0 209 209 -

15.2.06. PRIHODKI OD OBRESTI 526 747 209 209 28
7102 15.2.06.1. Prihodki od obresti 526 747 209 209 28

16. KRAJEVNA SKUPNOST PESJE 25.113 8.002 7.094 7.094 89

16.1. PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA MOV 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

16.1.01. PREJETA SREDSTVA ZA DELOV.SVETOV KS IN MČ 0 0 0 0 -
7401 16.1.01.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

16.1.03. PREJETA SRED. ZA VZDRŽEVANJE JAV.SNAGE 0 0 0 0 -
7401 16.1.03.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

16.2. DRUGI PRIHODKI 25.113 8.002 7.094 7.094 89

16.2.01. PRIHODKI KRAJANOV 17.923 1.424 1.461 1.461 103
7141 16.2.01.1. Drugi nedavčni prihodki 17.923 1.424 1.461 1.461 103

16.2.02. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOV. PROSTORE 5.037 4.181 4.173 4.173 100
7103 16.2.02.1. Prihodki od premoženja 5.037 4.181 4.173 4.173 100

16.2.06. PRIHODKI OD OBRESTI 2.153 2.396 1.461 1.461 61
7102 16.2.06.1. Prihodki od obresti 2.153 2.396 1.461 1.461 61

17. KRAJEVNA SKUPNOST PLEŠIVEC 14.839 10.397 9.806 9.806 94

17.1. PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA MOV 0 0 0 0 -

17.1.01. PREJETA SREDSTVA ZA DELOV.SVETOV KS IN MČ 0 0 0 0 -
7401 17.1.01.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

17.1.02. PREJETA SREDSTVA ZA VZDRŽEVANJE CEST 0 0 0 0 -
7401 17.1.02.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

17.1.03. PREJETA SRED. ZA VZDRŽEVANJE JAV.SNAGE 0 0 0 0 -
7401 17.1.03.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

17.1.05. PREJETA SRED. ZA POKOPALIŠKO DEJAVNOST 0 0 0 0 -
7401 17.1.05.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

17.1.06. PREJETA SRED. ZA SOFINANC.ZIMSKE SLUŽBE 0 0 0 0 -
7401 17.1.06.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

17.1.09. PREJETA SRED.IZ PROR. MOV ZA DRUGE NAMENE 0 0 0 0 -
7401 17.1.09.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

17.2. DRUGI PRIHODKI 14.839 10.397 9.806 9.806 94

 17.2.01. PRIHODKI KRAJANOV 0 931 0 0 0
7141 17.2.01.1. Drugi nedavčni prihodki 0 931 0 0 0

17.2.03. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA GROBOVE 1.252 1.252 1.252 1.252 100
7103 17.2.03.1. Prihodki od premoženja 1.252 1.252 1.252 1.252 100

17.2.06. PRIHODKI OD OBRESTI 1.068 703 209 209 30
7102 17.2.06.1. Prihodki od obresti 1.068 703 209 209 30

17.2.07. PRIHODKI OD ODŠKODNIN 12.519 7.511 8.346 8.346 111
7141 17.2.07.1. Drugi nedavčni prihodki 12.519 7.511 8.346 8.346 111

18. KRAJEVNA SKUPNOST PODKRAJ 292 3.653 83 83 2

18.1. PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA MOV 0 0 0 0 -

18.1.01. PREJETA SREDSTVA ZA DELOV.SVETOV KS IN MČ 0 0 0 0 -
7401 18.1.01.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

18.1.02. PREJETA SREDSTVA ZA VZDRŽEVANJE CEST 0 0 0 0 -
7401 18.1.02.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

18.1.03. PREJETA SRED. ZA VZDRŽEVANJE JAV.SNAGE 0 0 0 0 -
7401 18.1.03.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

18.1.06. PREJETA SRED. ZA SOFINANC.ZIMSKE SLUŽBE 0 0 0 0 -
7401 18.1.06.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

18.1.09. PREJETA SRED.IZ PROR. MOV ZA DRUGE NAMENE 0 0 0 0 -
7401 18.1.09.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

18.2. DRUGI PRIHODKI 292 3.653 83 83 2

18.2.01. PRIHODKI KRAJANOV 63 0 0 0 -
7141 18.2.01.1. Drugi nedavčni prihodki 63 0 0 0 -

 18.2.02. PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ 0 3.587 0 0 0
7220 18.2.02.1. Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 0 3.587 0 0 0

18.2.04. PRIHODKI OD SPONZORJEV 0 0 0 0 0
7130 18.2.04.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 0 0 0 0

 18.2.05. PRIHODKI OD DONACIJ 209 0 0 0 -
7301 18.2.05.1. Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 209 0 0 0 -

 18.2.06. PRIHODKI OD OBRESTI 21 65 83 83 128
7102 18.2.06.1. Prihodki od obresti 21 65 83 83 128

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

19. KRAJEVNA SKUPNOST STARA VAS 23.377 20.244 19.688 19.688 97

19.1. PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA MOV 0 0 0 0 -

19.1.01. PREJETA SREDSTVA ZA DELOV.SVETOV KS IN MČ 0 0 0 0 -
7401 19.1.01.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

19.1.09. PREJETA SRED.IZ PROR. MOV ZA DRUGE NAMENE 0 0 0 0 -
7401 19.1.09.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

19.2. DRUGI PRIHODKI 23.377 20.244 19.688 19.688 97

19.2.02. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOV. PROSTORE 67 0 67 67 -
7103 19.2.02.1. Prihodki od premoženja 67 0 67 67 -

19.2.05. PRIHODKI OD DONACIJ 0 1.043 626 626 60
7300 19.2.05.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 626 626 626 100
7301 19.2.05.2. Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0 417 0 0 0

19.2.06. PRIHODKI OD OBRESTI 576 898 626 626 70
7102 19.2.06.1. Prihodki od obresti 576 898 626 626 70

19.2.07. PRIHODKI OD ODŠKODNIN 22.734 18.292 18.361 18.361 100
7141 19.2.07.1. Drugi nedavčni prihodki 22.734 18.292 18.361 18.361 100

19.2.08. DRUGI PRIHODKI 0 10 8 8 83
7130 19.2.08.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 0 8 8 -
7100 19.2.08.2. Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 0 10 0 0 0

20. KRAJEVNA SKUPNOST STARO VELENJE 2.946 2.322 3.046 3.046 131

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

20.1. PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA MOV 0 0 0 0 -

20.1.01. PREJETA SREDSTVA ZA DELOV.SVETOV KS IN MČ 0 0 0 0 -
7401 20.1.01.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

20.1.09. PREJETA SRED.IZ PROR. MOV ZA DRUGE NAMENE 0 0 0 0 -
7401 20.1.09.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

20.2. DRUGI PRIHODKI 2.946 2.322 3.046 3.046 131

20.2.01. PRIHODKI KRAJANOV 730 0 0 0 -
7141 20.2.01.1. Drugi nedavčni prihodki 730 0 0 0 -

20.2.02. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOV. PROSTORE 67 42 0 0 0
7103 20.2.02.1. Prihodki od premoženja 67 42 0 0 0

20.2.04. PRIHODKI OD SPONZORJEV 1.607 2.141 2.921 2.921 136
7130 20.2.04.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.607 2.141 2.921 2.921 136

20.2.05. PRIHODKI OD DONACIJ 459 42 0 0 0
7300 20.2.05.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 459 42 0 0 0
7301 20.2.05.2. Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0 0 0 0 -

20.2.06. PRIHODKI OD OBRESTI 83 98 125 125 128
7102 20.2.06.1. Prihodki od obresti 83 98 125 125 128

21. KRAJEVNA SKUPNOST ŠALEK 34.084 3.745 1.669 1.669 45

21.1. PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA MOV 0 0 0 0 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

21.1.01. PREJETA SREDSTVA ZA DELOV.SVETOV KS IN MČ 0 0 0 0 -
7401 21.1.01.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

21.1.02. PREJETA SREDSTVA ZA VZDRŽEVANJE CEST 0 0 0 0 -
7401 21.1.02.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

21.1.06. PREJETA SRED. ZA SOFINANC.ZIMSKE SLUŽBE 0 0 0 0 -
7401 21.1.06.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

21.1.09. PREJETA SRED.IZ PROR. MOV ZA DRUGE NAMENE 0 0 0 0 -
7401 21.1.09.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

21.2. DRUGI PRIHODKI 34.084 3.745 1.669 1.669 45

21.2.05. PRIHODKI OD DONACIJ 0 83 417 417 500
7300 21.2.05.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 0 83 417 417 500
7301 21.2.05.2. Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 0 0 0 0 -

21.2.06. PRIHODKI OD OBRESTI 396 1.303 1.252 1.252 96
7102 21.2.06.1. Prihodki od obresti 396 1.303 1.252 1.252 96

 21.2.07. PRIHODKI OD ODŠKODNIN 997 0 0 0 -
7141 21.2.07.1. Drugi nedavčni prihodki 997 0 0 0 -

21.2.08. DRUGI PRIHODKI 32.691 2.359 0 0 0
7512 21.2.08.4. Sredstva, prid. s prodajo kapit. deležev v privatnih podjet. 32.691 2.359 0 0 0

22. KRAJEVNA SKUPNOST ŠENTILJ 9.460 9.087 5.905 5.905 65

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

22.1. PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA MOV 0 0 0 0 -

22.1.01. PREJETA SREDSTVA ZA DELOV.SVETOV KS IN MČ 0 0 0 0 -
7401 22.1.01.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

22.1.02. PREJETA SREDSTVA ZA VZDRŽEVANJE CEST 0 0 0 0 -
7401 22.1.02.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

22.1.03. PREJETA SRED. ZA VZDRŽEVANJE JAV.SNAGE 0 0 0 0 -
7401 22.1.03.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

22.1.05. PREJETA SRED. ZA POKOPALIŠKO DEJAVNOST 0 0 0 0 -
7401 22.1.05.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

22.1.06. PREJETA SRED. ZA SOFINANC.ZIMSKE SLUŽBE 0 0 0 0 -
7401 22.1.06.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

22.2. DRUGI PRIHODKI 9.460 9.087 5.905 5.905 65

22.2.01. PRIHODKI KRAJANOV 1.002 500 417 417 83
7141 22.2.01.1. Drugi nedavčni prihodki 1.002 500 417 417 83

22.2.02. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOV. PROSTORE 3.234 2.100 0 0 0
7103 22.2.02.1. Prihodki od premoženja 3.234 2.100 0 0 0

22.2.03. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA GROBOVE 4.390 5.663 5.425 5.425 96
7103 22.2.03.1. Prihodki od premoženja 4.390 5.663 5.425 5.425 96

22.2.06. PRIHODKI OD OBRESTI 54 75 63 63 83
7102 22.2.06.1. Prihodki od obresti 54 75 63 63 83

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

22.2.07. PRIHODKI OD ODŠKODNIN 501 750 0 0 0
7141 22.2.07.1. Drugi nedavčni prihodki 501 750 0 0 0

 22.2.08. DRUGI PRIHODKI 280 0 0 0 -
7141 22.2.08.1. Drugi nedavčni prihodki 280 0 0 0 -

23. KRAJEVNA SKUPNOST ŠKALE - HRASTOVEC 37.519 21.991 20.656 20.656 94

23.1. PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA MOV 0 0 0 0 -

23.1.01. PREJETA SREDSTVA ZA DELOV.SVETOV KS IN MČ 0 0 0 0 -
7401 23.1.01.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

23.1.02. PREJETA SREDSTVA ZA VZDRŽEVANJE CEST 0 0 0 0 -
7401 23.1.02.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

23.1.03. PREJETA SRED. ZA VZDRŽEVANJE JAV.SNAGE 0 0 0 0 -
7401 23.1.03.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

23.1.06. PREJETA SRED. ZA SOFINANC.ZIMSKE SLUŽBE 0 0 0 0 -
7401 23.1.06.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

23.2. DRUGI PRIHODKI 37.519 21.991 20.656 20.656 94

23.2.01. PRIHODKI KRAJANOV 0 0 0 0 -
7141 23.2.01.1. Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 -

23.2.02. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOV. PROSTORE 6.539 7.003 7.803 7.803 111
7103 23.2.02.1. Prihodki od premoženja 6.539 7.003 7.803 7.803 111

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

 23.2.05. PRIHODKI OD DONACIJ 12.519 0 0 0 -
7300 23.2.05.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 12.519 0 0 0 -

23.2.06. PRIHODKI OD OBRESTI 755 1.077 334 334 31
7102 23.2.06.1. Prihodki od obresti 755 1.077 334 334 31

23.2.07. PRIHODKI OD ODŠKODNIN 17.455 13.719 12.519 12.519 91
7141 23.2.07.1. Drugi nedavčni prihodki 17.455 13.719 12.519 12.519 91

 23.2.08. DRUGI PRIHODKI 250 192 0 0 0
7141 23.2.08.1. Drugi nedavčni prihodki 250 192 0 0 0

24. KRAJEVNA SKUPNOST ŠMARTNO 2.921 2.656 2.520 2.520 95

24.1. PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA MOV 0 0 0 0 -

24.1.01. PREJETA SREDSTVA ZA DELOV.SVETOV KS IN MČ 0 0 0 0 -
7401 24.1.01.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

24.2. DRUGI PRIHODKI 2.921 2.656 2.520 2.520 95

24.2.02. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOV. PROSTORE 2.783 2.632 2.399 2.399 91
7103 24.2.02.1. Prihodki od premoženja 2.783 2.632 2.399 2.399 91

24.2.06. PRIHODKI OD OBRESTI 33 24 21 21 86
7102 24.2.06.1. Prihodki od obresti 33 24 21 21 86

 24.2.08. DRUGI PRIHODKI 104 0 100 100 -
7141 24.2.08.1. Drugi nedavčni prihodki 104 0 100 100 -

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

25. KRAJEVNA SKUPNOST VINSKA GORA 17.526 16.398 16.316 16.316 99

25.1. PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA MOV 0 0 0 0 -

25.1.01. PREJETA SREDSTVA ZA DELOV.SVETOV KS IN MČ 0 0 0 0 -
7401 25.1.01.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

25.1.02. PREJETA SREDSTVA ZA VZDRŽEVANJE CEST 0 0 0 0 -
7401 25.1.02.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

25.1.03. PREJETA SRED. ZA VZDRŽEVANJE JAV.SNAGE 0 0 0 0 -
7401 25.1.03.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

25.1.05. PREJETA SRED. ZA POKOPALIŠKO DEJAVNOST 0 0 0 0 -
7401 25.1.05.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

25.1.06. PREJETA SRED. ZA SOFINANC.ZIMSKE SLUŽBE 0 0 0 0 -
7401 25.1.06.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

25.1.09. PREJETA SRED.IZ PROR. MOV ZA DRUGE NAMENE 0 0 0 0 -
7401 25.1.09.1. Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 0 0 0 0 -

25.2. DRUGI PRIHODKI 17.526 16.398 16.316 16.316 99

25.2.01. PRIHODKI KRAJANOV 7.745 4.862 4.799 4.799 99
7141 25.2.01.1. Drugi nedavčni prihodki 7.745 4.862 4.799 4.799 99

25.2.02. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOV. PROSTORE 2.070 6.224 6.259 6.259 101
7103 25.2.02.1. Prihodki od premoženja 2.070 6.224 6.259 6.259 101

  



    V EUR

 REALIZIRANI     
  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

EK.   2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
KLAS. POSTAVKA VRSTA PRIHODKA OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

25.2.03. PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA GROBOVE 4.678 5.062 5.008 5.008 99
7103 25.2.03.1. Prihodki od premoženja 4.678 5.062 5.008 5.008 99

 25.2.04. PRIHODKI OD SPONZORJEV 1.669 0 0 0 -
7130 25.2.04.1. Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.669 0 0 0 -

 25.2.05. PRIHODKI OD DONACIJ 280 0 0 0 -
7300 25.2.05.1. Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 280 0 0 0 -

25.2.06. PRIHODKI OD OBRESTI 255 251 250 250 100
7102 25.2.06.1. Prihodki od obresti 255 251 250 250 100

 25.2.08. DRUGI PRIHODKI 125 0 0 0 -
7141 25.2.08.1. Drugi nedavčni prihodki 125 0 0 0 -

 25.2.10. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  705 0 0 0 -
7500 25.2.10.1. Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 705 0 0 0 -

     
 

SKUPAJ D 190.515 118.210 102.900 102.900 87
 
 

PRIHODKI SKUPAJ  A + B + C + D 23.165.936 31.549.785 34.209.420 34.016.785 108
 

  



PRORAČUN MESTNE OBČINE VELENJE ZA LETO 2007

ODHODKI - POSEBNI DEL
 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
1000 OBČINSKI SVET 394.187 380.264 382.378 371.424 98
A BILANCA ODHODKOV 394.187 380.264 382.378 371.424 98

01 Politični sistem 221.645 259.986 265.786 265.786 102
0101 Politični sistem 221.645 259.986 265.786 265.786 102
01019001 Dejavnost občinskega sveta 221.645 214.302 244.955 244.955 114

100001001 Sejnine - Svet MOV 50.338 44.348 56.335 56.335 127
4029 Drugi operativni odhodki 50.338 44.348 56.335 56.335 127
100001002 Sejnine - odbori, komisije Sveta MOV 10.307 9.404 10.432 10.432 111
4029 Drugi operativni odhodki 10.307 9.404 10.432 10.432 111
100001003 Refundacije 5.955 10.277 11.267 11.267 110
4029 Drugi operativni odhodki 5.955 10.277 11.267 11.267 110
100001004 Objave in oglasi 2.086 553 835 835 151
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.086 553 835 835 151
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
100001005 Reprezentanca 2.921 1.260 2.086 2.086 166
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.921 1.260 2.086 2.086 166
4023 Prevozni stroški in storitve 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
100001006 Delovanje skupin članov sveta 69.634 68.529 76.239 76.239 111
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 45.134 46.381 50.075 50.075 108
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 6.092 7.401 9.598 9.598 130
4025 Tekoče vzdrževanje 217 276 292 292 106
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 5.821 7.476 7.511 7.511 100
4029 Drugi operativni odhodki 1.006 2.897 3.756 3.756 130
4202 Nakup opreme 11.363 4.099 5.008 5.008 122
100001007 Financiranje političnih strank 80.404 79.932 87.761 87.761 110
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 80.404 79.932 87.761 87.761 110

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 0 45.683 20.831 20.831 46
100001008 Volitve in referendumi 0 45.683 20.831 20.831 46
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 0 0 0 -
4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 0 0 0 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 8.219 2.675 2.675 33
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 0 33 10.954 10.954 33.452
4024 Izdatki za službena potovanja 0 12.559 0 0 0
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 24.873 7.202 7.202 29
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -

03 Zunanja politika in mednarodna pomoč 21.390 21.877 20.865 20.865 95
0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 21.390 21.877 20.865 20.865 95
03029002 Mednarodno sodelovanje občin 21.390 21.877 20.865 20.865 95

100003001 Sodelovanje s partnerskimi mesti 21.390 21.877 20.865 20.865 95
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.395 237 209 209 88
4023 Prevozni stroški in storitve 2.416 1.377 0 0 0



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4024 Izdatki za službena potovanja 1.561 50 417 417 835
4029 Drugi operativni odhodki 12.723 18.752 18.778 18.778 100
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 250 250 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.003 1.461 1.210 1.210 83
4133 Tekoči transferi v javne zavode 292 0 0 0 -

04 Skupne administrativne službe in splošne javne storitve 70.147 71.544 63.116 63.116 88
0401 Kadrovska uprava 5.008 1.081 1.106 1.106 102
04019001 Vodenje kadrovskih zadev 5.008 1.081 1.106 1.106 102

100004001 Priznanja in nagrade 5.008 1.081 1.106 1.106 102
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.008 1.081 1.106 1.106 102

0403 Druge skupne administrativne službe 65.139 70.462 62.010 62.010 88
04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 18.319 20.770 20.280 20.280 98

100004002 Materialni stroški - Svet MOV 18.319 20.770 20.280 20.280 98
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 17.856 20.770 19.613 19.613 94
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 0 0 668 668 -
4024 Izdatki za službena potovanja 376 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 88 0 0 0 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 0 0 -

04039002  Izvedba protokolarnih dogodkov 46.820 49.693 41.729 41.729 84
100004003 Občinski in državni prazniki 46.820 49.693 41.729 41.729 84
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 23.665 20.024 17.944 17.944 90
4023 Prevozni stroški in storitve 150 499 459 459 92
4025 Tekoče vzdrževanje 0 909 918 918 101
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 1.331 5.864 5.842 5.842 100
4029 Drugi operativni odhodki 5.129 20.372 12.519 12.519 61
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 0 0 0 0 -
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 7.524 209 209 209 100
4130 Tekoči transferi občinam 1.461 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 7.561 1.817 3.839 3.839 211
4207 Nakup nematerialnega premoženja 0 0 0 0 -

06 Lokalna samouprava 61.642 13.653 13.938 13.938 102
0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 3.701 4.154 4.256 4.256 102
06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 3.701 4.154 4.256 4.256 102

100006001 Skupnost občin Slovenije 3.701 4.154 4.256 4.256 102
4029 Drugi operativni odhodki 3.701 4.154 4.256 4.256 102

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 57.941 9.499 9.681 9.681 102
06029001 Delovanje ožjih delov občin 57.941 9.499 9.681 9.681 102

100006002 Sredstva za krajevne in četrtne skupnosti 57.941 9.499 9.681 9.681 102
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 56.322 0 0 0 -
4023 Prevozni stroški in storitve 0 0 0 0 -
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 1.156 9.336 9.681 9.681 104
4029 Drugi operativni odhodki 463 0 0 0 -
4130 Tekoči transferi občinam 0 0 0 0 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 163 0 0 0



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
08 Notranje zadeve in varnost 10.599 6.633 7.720 7.720 116
0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 10.599 6.633 7.720 7.720 116
08029001 Prometna varnost 4.377 3.692 4.799 4.799 130

100008001 Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 4.377 3.692 4.799 4.799 130
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 818 2.061 2.086 2.086 101
4024 Izdatki za službena potovanja 8 0 42 42 -
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 550 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.551 1.080 2.671 2.671 247

08029002 Notranja varnost 6.222 2.941 2.921 2.921 99
100008002 Sosvet za izboljšanje varnosti občanov 6.222 2.941 2.921 2.921 99
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 451 2.003 2.003 2.003 100
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 5.771 938 918 918 98

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 8.763 6.572 10.954 0 0
1804 Podpora posebnim skupinam 8.763 6.572 10.954 0 0
18049001 Programi veteranskih organizacij 8.763 6.572 10.954 0 0

100018001 Območna skupnost borcev in udeležencev NOB Velenje 8.763 6.572 10.954 0 0
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 8.763 6.572 10.954 0 0



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
2000 ŽUPAN 235.290 308.032 280.888 280.888 91
A BILANCA ODHODKOV 235.290 308.032 280.888 280.888 91

01 Politični sistem 196.591 255.129 227.308 227.308 89
0101 Politični sistem 196.591 255.129 227.308 227.308 89
01019003 Dejavnost župana in podžupanov 196.591 255.129 227.308 227.308 89

200001001 Plače 56.184 56.433 56.122 56.122 99
4000 Plače in dodatki 41.383 42.230 42.793 42.793 101
4001 Regres za letni dopust 605 622 638 638 103
4002 Povračila in nadomestila 1.110 1.241 1.269 1.269 102
4009 Drugi izdatki zaposlenim 0 0 0 0 -
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.676 3.738 3.814 3.814 102
4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 2.946 2.995 3.055 3.055 102
4012 Prispevek za zaposlovanje 25 25 29 29 115
4013 Prispevek za starševsko varstvo 42 42 42 42 99
4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU 492 557 517 517 93
4028 Davek na izplačane plače 5.905 4.983 3.964 3.964 80
200001002 Nagrade nepoklicnih funkcionarjev 46.528 47.298 41.854 41.854 88
4024 Izdatki za službena potovanja 42 135 125 125 93
4029 Drugi operativni odhodki 46.486 47.164 41.729 41.729 88
200001003 Reprezentanca 25.255 38.818 29.210 29.210 75
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 24.065 38.701 29.210 29.210 75
4021 Posebni materiali in storitve 0 0 0 0 -
4023 Prevozni stroški in storitve 1.189 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 118 0 0 0
200001004 Objave in oglasi 68.624 112.579 98.898 98.898 88
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 63.508 109.257 95.977 95.977 88
4029 Drugi operativni odhodki 5.116 3.072 2.921 2.921 95
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 250 0 0 0
200001005 Sredstva za odpravo nesorazmerij med osnovnimi plačami 0 0 1.223 1.223 -
4000 Plače in dodatki 0 0 1.223 1.223 -

04 Skupne administrativne službe in splošne javne storitve 38.700 52.903 53.580 53.580 101
0403 Druge skupne administrativne službe 38.700 52.903 53.580 53.580 101
04039002  Izvedba protokolarnih dogodkov 38.700 52.903 53.580 53.580 101

200004001 Promocijska dejavnost, pokroviteljstva 38.700 52.903 53.580 53.580 101
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 12.243 24.960 26.248 26.248 105
4023 Prevozni stroški in storitve 0 208 0 0 0
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 1.855 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 5.809 9.729 13.353 13.353 137
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 0 0 0 0 -
4119 Drugi transferi posameznikom 1.056 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 18.006 15.618 13.353 13.353 86
4130 Tekoči transferi občinam 1.043 0 0 0 -
4132 Tekoči transferi v javne sklade 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 542 533 626 626 117



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
3000 NADZORNI ODBOR 6.226 6.858 7.011 7.011 102
A BILANCA ODHODKOV 6.226 6.858 7.011 7.011 102

02 Ekonomska in fiskalna administracija 6.226 6.858 7.011 7.011 102
0203 Fiskalni nadzor 6.226 6.858 7.011 7.011 102
02039001 Dejavnost nadzornega odbora 6.226 6.858 7.011 7.011 102

300002001 Dejavnost Nadzornega odbora 6.226 6.858 7.011 7.011 102
4029 Drugi operativni odhodki 6.226 6.858 7.011 7.011 102



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4001 URAD ŽUPANA IN SPLOŠNIH ZADEV 2.947.171 3.709.615 4.994.483 5.005.437 135
A BILANCA ODHODKOV 2.947.171 3.709.615 4.994.483 5.005.437 135

02 Ekonomska in fiskalna administracija 12.323 14.331 12.310 12.310 86
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 12.323 14.331 12.310 12.310 86
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 12.323 14.331 12.310 12.310 86

400102001 Stroški plačilnega prometa 12.323 14.331 12.310 12.310 86
4029 Drugi operativni odhodki 12.323 14.331 12.310 12.310 86

03 Zunanja politika in mednarodna pomoč 3.259 4.005 8.346 12.519 313
0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 3.259 4.005 8.346 12.519 313
03029002 Mednarodno sodelovanje občin 3.259 4.005 8.346 12.519 313
 400103001 Mednarodni projekti 3.259 4.005 8.346 12.519 313

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.259 1.475 4.173 8.346 566
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 0 112 0 0 0
4024 Izdatki za službena potovanja 0 821 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 1.297 0 0 0
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 300 4.173 4.173 1.391

04 Skupne administrativne službe in splošne javne storitve 193.578 631.272 126.035 126.035 20
0402 Informatizacija uprave 15.423 12.056 13.028 13.028 108
04029001 Informacijska infrastruktura 0 11.681 12.519 12.519 107

400104001 E - občina 0 11.681 12.519 12.519 107
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 10.611 12.519 12.519 118
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 0 1.070 0 0 0

04029002 Elektronske storitve 15.423 375 509 509 136
400104002 E - občina 15.423 375 509 509 136
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 375 509 509 136
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 15.423 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -

0403 Druge skupne administrativne službe 178.155 619.216 113.007 113.007 18
04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 178.155 619.216 113.007 113.007 18

400104003 Sodni stroški - notarji, odvetniki, sodni izvedenci, sodni postopki 13.508 14.504 15.023 15.023 104
4029 Drugi operativni odhodki 13.508 14.504 15.023 15.023 104
400104004 Zavarovanje objektov in opreme - drugi poslovni prostori 4.236 2.472 3.505 3.505 142
4025 Tekoče vzdrževanje 4.236 2.472 3.505 3.505 142
400104005 Vzdrževanje objektov KS 19.992 25.784 31.739 31.739 123
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 766 0 0 0
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 9.710 17.938 25.897 25.897 144
4029 Drugi operativni odhodki 29 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4130 Tekoči transferi občinam 1.072 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 0 2.671 5.842 5.842 219
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 4.409 0 0 0
4320 Investicijski transferi občinam 9.180 0 0 0 -
400104006 Ureditev in vzdrževanje drugih poslovnih prostorov 77.354 81.644 62.594 62.594 77
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 23.752 10.820 14.188 14.188 131
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 13.950 13.930 15.857 15.857 114
4025 Tekoče vzdrževanje 14.564 21.839 12.519 12.519 57
4029 Drugi operativni odhodki 13.028 16.371 11.684 11.684 71
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 12.056 6.193 8.346 8.346 135
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 4 12.491 0 0 0
400104007 Nakup poslovnih prostorov 0 389.609 146 146 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 146 146 -
4200 Nakup zgradb in prostorov 0 389.609 0 0 0
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -
400104008 Odškodnine 28.756 472 0 0 0
4027 Kazni in odškodnine 28.756 472 0 0 0
400104009 Premoženjsko - delitvena bilanca 34.310 104.731 0 0 0
4130 Tekoči transferi občinam 34.310 104.731 0 0 0

06 Lokalna samouprava 2.225.455 2.193.545 2.571.136 2.571.136 117
0603 Dejavnost občinske uprave 2.225.455 2.193.545 2.571.136 2.571.136 117
06039001 Administracija občinske uprave 2.073.398 2.074.486 2.194.488 2.194.488 106

400106001 Plače 1.525.826 1.593.053 1.694.496 1.694.496 106
4000 Plače in dodatki 1.101.444 1.140.304 1.215.991 1.215.991 107
4001 Regres za letni dopust 47.225 48.697 53.630 53.630 110
4002 Povračila in nadomestila 82.632 93.751 115.381 115.381 123
4003 Sredstva za delovno uspešnost 18.394 20.884 24.316 24.316 116
4004 Sredstva za nadurno delo 9.059 11.067 9.389 9.389 85
4009 Drugi izdatki zaposlenim 3.655 8.284 6.218 6.218 75
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 100.810 101.463 106.410 106.410 105
4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 80.780 84.459 89.217 89.217 106
4012 Prispevek za zaposlovanje 680 714 751 751 105
4013 Prispevek za starševsko varstvo 1.139 1.191 1.252 1.252 105
4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU 22.091 31.100 28.334 28.334 91
4028 Davek na izplačane plače 57.916 51.140 43.607 43.607 85
400106002 Pisarniški in splošni material in storitve, poštne storitve 76.970 84.812 83.459 83.459 98
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 43.152 55.279 56.335 56.335 102
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 33.817 29.187 27.124 27.124 93
4023 Prevozni stroški in storitve 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 346 0 0 0
400106003 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 11.626 10.004 8.346 8.346 83
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 11.626 10.004 8.346 8.346 83
400106004 Reprezentanca uprave 4.874 7.564 7.511 7.511 99
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.874 7.527 7.511 7.511 100
4023 Prevozni stroški in storitve 0 38 0 0 0



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
400106005 Zalozniške, tiskarske, oglaševalske, prevajalske storitve, fotokopiranje 7.240 3.488 3.756 3.756 108
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 7.240 3.408 3.756 3.756 110
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 80 0 0 0
400106006 Nakup, vzdrževanje in upravljanje programske opreme 104.632 62.444 62.594 62.594 100
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.536 803 2.591 2.591 323
4025 Tekoče vzdrževanje 38.045 35.104 33.383 33.383 95
4202 Nakup opreme 65.052 26.536 26.619 26.619 100
400106007 Telekomunikacijske storitve 61.087 64.554 54.248 54.248 84
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 41 0 0 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 61.087 64.513 54.248 54.248 84
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400106008 Posebni material in storitve 943 896 1.461 1.461 163
4021 Posebni material in storitve 943 896 1.461 1.461 163
400106009 Prevozni stroški in storitve 6.001 6.485 6.677 6.677 103
4023 Prevozni stroški in storitve 6.001 6.485 6.677 6.677 103
400106010 Vzdrževanje službenih vozil 16.617 17.299 17.735 17.735 103
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 340 42 42 12
4023 Prevozni stroški in storitve 16.617 16.959 17.693 17.693 104
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
400106011 Službena potovanja 18.791 14.891 16.066 16.066 108
4024 Izdatki za službena potovanja 18.791 14.891 16.066 16.066 108
400106012 Strokovno izobraževanje zaposlenih 31.702 24.209 20.865 20.865 86
4029 Drugi operativni odhodki 31.702 24.209 20.865 20.865 86
400106013 Delo zunanjih sodelavcev 48.026 38.799 40.477 40.477 104
4024 Izdatki za službena potovanja 0 10 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 48.026 38.789 40.477 40.477 104
400106014 Zavarovanje zaposlenih, preventivni zdravstveni pregledi, varstvo pri delu 8.492 14.918 11.267 11.267 76
4029 Drugi operativni odhodki 8.492 14.918 11.267 11.267 76
400106015 Revizije 14.497 11.998 8.513 8.513 71
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 11.998 8.513 8.513 71
4029 Drugi operativni odhodki 14.497 0 0 0 -
400106016 Drugi materialni stroški 2.295 1.710 2.504 2.504 146
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 185 835 835 451
4021 Posebni materiali in storitve 0 252 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 2.295 1.273 1.669 1.669 131
400106017 Stroški obratovanja prostorov Titov trg 1 81.910 59.001 64.263 64.263 109
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 55.120 38.557 41.312 41.312 107
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 26.790 20.445 22.951 22.951 112
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
400106018 Stroški obratovanja prostorov Kopališka 3 24.975 21.208 22.951 22.951 108
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 10.336 9.128 9.598 9.598 105
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 14.639 12.080 13.353 13.353 111
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400106019 Počitniške kapacitete 26.895 37.153 33.383 33.383 90
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.857 4.380 4.382 4.382 100
4021 Posebni materiali in storitve 0 0 83 83 -
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 3.964 4.311 5.008 5.008 116
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 7.490 19.596 6.259 6.259 32
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 785 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 7.403 7.677 8.972 8.972 117
4202 Nakup opreme 2.103 632 6.259 6.259 991
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 1.920 1.920 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 292 557 501 501 90
400106026 Sredstva za odpravo nesorazmerij med osnovnimi plačami 0 0 33.918 33.918 -
4000 Plače in dodatki 0 0 33.918 33.918 -

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 152.057 119.059 376.648 376.648 316
400106020 Najemnine in zakupnine 2.253 6.718 6.885 6.885 102
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 2.253 6.718 6.885 6.885 102
400106021 Zavarovanje objektov in opreme - poslovni prostori za delovanje uprave 5.320 3.643 2.545 2.545 70
4025 Tekoče vzdrževanje 5.320 3.643 2.545 2.545 70
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400106022 Ureditev in vzdrževanje prostorov Titov trg 1 52.863 6.554 242.030 242.030 3.693
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 132 0 0 0
4025 Tekoče vzdrževanje 15.390 2.696 16.692 16.692 619
4029 Drugi operativni odhodki 0 263 0 0 0
4200 Nakup zgradb in prostorov 0 0 0 0 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 134 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 24.382 0 225.338 225.338 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 13.090 3.329 0 0 0
400106023 Nabava in vzdrževanje strojne računalniške opreme 45.827 61.977 83.459 83.459 135
4025 Tekoče vzdrževanje 11.163 4.922 5.008 5.008 102
4202 Nakup opreme 34.664 57.054 78.451 78.451 138
400106024 Nabava in vzdrževanje druge opreme 31.280 23.226 20.865 20.865 90
4025 Tekoče vzdrževanje 926 345 2.086 2.086 605
4201 Nakup prevoznih sredstev 0 19.481 0 0 0
4202 Nakup opreme 30.354 3.400 18.778 18.778 552
400106025 Ureditev in vzdrževanje prostorov Kopališka 3 14.513 16.941 20.865 20.865 123
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 234 0 0 0
4025 Tekoče vzdrževanje 8.822 12.088 14.605 14.605 121
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 5.692 4.620 4.590 4.590 99
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 1.669 1.669 -

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 285.854 269.755 911.693 911.693 338
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 285.854 269.755 911.693 911.693 338
07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 14.146 13.823 16.191 16.191 117

400107001 Civilna zaščita 11.321 12.541 12.519 12.519 100
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.502 768 1.252 1.252 163



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4021 Posebni material in storitve 455 93 0 0 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 0 0 0 0 -
4024 Izdatki za službena potovanja 54 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 1.878 0 1.252 1.252 -
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 57 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 2.800 4.906 5.008 5.008 102
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.669 1.669 1.669 1.669 100
4201 Nakup prevoznih sredstev 0 665 0 0 0
4202 Nakup opreme 2.963 515 1.669 1.669 324
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 3.868 1.669 1.669 43
400107002 Opazovanje, obveščanje, alarmiranje 2.700 1.025 1.669 1.669 163
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 2.700 1.025 1.669 1.669 163
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -
400107003 Sredstva zvez 125 60 1.377 1.377 2.295
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 0 0 125 125 -
4025 Tekoče vzdrževanje 125 60 0 0 0
4120 TekočI transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 1.252 1.252 -
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -
4310 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
400107004 Civilna obramba 0 196 626 626 319
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 0 196 626 626 319

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 271.708 255.932 895.502 895.502 350
400107005 Gasilska zveza Velenje 7.094 6.503 7.678 7.678 118
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 7.094 6.503 7.678 7.678 118
400107006 Društvena dejavnost 1.135 793 1.252 1.252 158
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 259 125 0 0 0
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 876 668 1.252 1.252 188
400107007 Požarna varnost 3.731 1.970 11.509 11.509 584
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 1.164 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.566 1.970 11.509 11.509 584
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -
400107008 Požarni sklad 61.580 58.976 60.925 60.925 103
4021 Posebni material in storitve 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 61.580 58.976 60.925 60.925 103
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400107009 Poklicno gasilsko jedro 138.913 144.729 146.470 146.470 101
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 138.913 144.729 146.470 146.470 101
400107010 Nakup gasilskih vozil 31.714 20.865 609.247 609.247 2.920
4310 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 31.714 20.865 609.247 609.247 2.920
400107011 Vzdrževanje gasilskih domov 27.541 22.097 58.421 58.421 264
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 0 1.107 0 0 0
4310 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 27.541 20.990 58.421 58.421 278
400107012 Nakup gasilske opreme 0 0 0 0 -
4310 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -

10 Trg dela in delovni pogoji 153.113 210.167 84.443 84.443 40
1003 Aktivna politika zaposlovanja 153.113 210.167 84.443 84.443 40
10039001 Povečanje zaposljivosti 153.113 210.167 84.443 84.443 40

400110001 Javna dela - Uprava MOV 92.434 53.306 20.447 20.447 38
4000 Plače in dodatki 65.853 38.773 13.729 13.729 35
4001 Regres za letni dopust 0 0 1.915 1.915 -
4002 Povračila in nadomestila 14.372 7.365 2.274 2.274 31
4003 Sredstva za delovno uspešnost 1.356 798 275 275 35
4004 Sredstva za nadurno delo 0 0 0 0 -
4009 Drugi izdatki zaposlenim 0 0 0 0 -
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 5.946 3.502 1.239 1.239 35
4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 4.765 2.806 993 993 35
4012 Prispevek za zaposlovanje 42 24 8 8 35
4013 Prispevek za starševsko varstvo 67 40 13 13 32
4028 Davek na izplačane plače 33 0 0 0 -
400110002 Zaposlitveni programi 34.681 156.861 63.011 63.011 40
4000 Plače in dodatki 25.121 105.704 42.960 42.960 41
4001 Regres za letni dopust 605 8.705 3.856 3.856 44
4002 Povračila in nadomestila 2.149 16.442 5.008 5.008 30
4003 Sredstva za delovno uspešnost 434 1.957 876 876 45
4004 Sredstva za nadurno delo 668 564 626 626 111
4009 Drugi izdatki zaposlenim 0 0 0 0 -
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 2.270 9.579 4.006 4.006 42
4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 1.819 7.674 3.213 3.213 42
4012 Prispevek za zaposlovanje 13 65 33 33 51
4013 Prispevek za starševsko varstvo 25 108 54 54 50
4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU 505 2.997 1.252 1.252 42
4024 Izdatki za službena potovanja 442 65 209 209 322
4028 Davek na izplačane plače 630 3.001 918 918 31
400110003 Sredstva za odpravo nesorazmerij med osnovnimi plačami 0 0 985 985 -
4000 Plače in dodatki 0 0 985 985 -

 400110004 NRS - Projekt Mladi za razvoj Zg. Savinjske in Šaleške doline 25.997 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 25.997 0 0 0 -

 400110005 EQUAL 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 0 26.576 221.378 221.378 833
1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 0 26.576 221.378 221.378 833
12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 0 26.576 221.378 221.378 833
 400112001 Inteligentna energija za Evropo 0 0 0 0 -

4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

 400112002 Inteligentna energija za Evropo - Lokalna energetska agencija 0 26.576 37.556 37.556 141
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 598 0 0 0
4024 Izdatki za službena potovanja 0 1.278 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 20.901 37.556 37.556 180
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 3.799 0 0 0
400112003 INTERREG III A SLO/A OEKOSAN 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -

 400112004 INTERREG III A - FuturePublicEnergy 0 0 183.822 183.822 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 726 726 -
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 417 417 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 40.799 40.799 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 62.594 62.594 -
4202 Nakup opreme 0 0 58.421 58.421 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 20.865 20.865 -

14 Gospodarstvo 0 301.718 584.210 584.210 194
1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 0 301.718 584.210 584.210 194
14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 0 301.718 584.210 584.210 194
 400114001 PHARE CFCU - Poslovna cona Gorenje 0 271.653 0 0 0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 17.774 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 12.669 0 0 0
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 4.766 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 216.414 0 0 0
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 20.029 0 0 0

 400114002 PHARE CFCU - Poslovna cona Gorenje - lastna udeležba 0 30.065 0 0 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 1.983 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 1.280 0 0 0
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 530 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 24.046 0 0 0
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 2.225 0 0 0

 400114003 Poslovna cona Gorenje 0 0 166.917 166.917 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 87.631 87.631 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 5.646 5.646 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 73.640 73.640 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
 400114004 Poslovna cona Rudarski dom 0 0 417.293 417.293 -

4200 Nakup zgradb in prostorov 0 0 417.293 417.293 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 31.284 6.046 25.038 20.865 345
1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 31.284 6.046 20.865 20.865 345
15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 31.284 6.046 20.865 20.865 345
 400115001 INTERREG III B CADSES - REVITAMIN - Revitalizacija premogovniških jeder 31.284 6.046 0 0 0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.981 4.406 0 0 0
4023 Prevozni stroški in storitve 92 0 0 0 -
4024 Izdatki za službena potovanja 3.217 1.328 0 0 0
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 313 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 23.994 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -

 400115002 Krajinski park Paški Kozjak 0 0 20.865 20.865 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 835 835 -
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 417 417 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 2.921 2.921 -
4202 Nakup opreme 0 0 4.173 4.173 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 12.519 12.519 -

1506 Splošne okoljevarstvene storitve 0 0 4.173 0 -
15069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave 0 0 4.173 0 -
PROJEKTI 400115003 Projekt EMAS 0 0 4.173 0 -

4029 Drugi operativni odhodki 0 0 4.173 0 -
16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 16.149 2.125 8.346 8.346 393
1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 16.149 2.125 8.346 8.346 393
16029003 Prostorsko načrtovanje 16.149 2.125 8.346 8.346 393
 400116001 URBACT - Kultura in prenova mest 11.471 938 8.346 8.346 890

4024 Izdatki za službena potovanja 3.451 938 8.346 8.346 890
4142 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam v tujini 8.020 0 0 0 -

 400116002 URBACT - Mladi 4.678 1.187 0 0 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 313 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 4 0 0 0 -
4024 Izdatki za službena potovanja 4.219 1.187 0 0 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 142 0 0 0 -

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 26.156 50.075 441.550 452.504 904
1802 Ohranjanje kulturne dediščine 20.314 45.694 434.247 434.247 950
18029001 Nepremična kulturna dediščina 20.314 45.694 434.247 434.247 950
 400118001 Projekt Klasirnica 20.314 45.694 250.000 250.000 547

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.685 12.422 417 417 3
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 108 44 0 0 0
4024 Izdatki za službena potovanja 517 398 0 0 0
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 501 567 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 15.502 28.369 36.763 36.763 130
4202 Nakup opreme 0 3.895 16.692 16.692 429



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 196.128 196.128 -

 400118007 Revitalizacija graščine Turn 0 0 91.804 91.804 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 1.920 1.920 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 89.885 89.885 -

 400118008 Prenova mestnega središča 0 0 92.443 92.443 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 4.811 4.811 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 87.631 87.631 -

18029002  Premična kulturna dediščina 0 0 0 0 -
 400118002 KULTURA 2000 - Projekt Premog 0 0 0 0 -

4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
1803 Programi v kulturi 0 0 0 0 -
18039002 Umetniški programi 0 0 0 0 -
 400118006 PHARE CFCU - Razstavišče 360 0 0 0 0 -

4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
1804 Podpora posebnim skupinam 5.842 4.382 7.303 18.257 417
18049001 Programi veteranskih organizacij 5.842 4.382 7.303 18.257 417

400118003 Zveza slovenskih častnikov 2.504 1.878 3.130 3.130 167
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.504 1.878 3.130 3.130 167
400118004 Zveza veteranov vojne za Slovenijo 2.504 1.878 3.130 3.130 167
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.504 1.878 3.130 3.130 167
400118005 Veteransko društvo Sever 835 626 1.043 1.043 167
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 835 626 1.043 1.043 167
400118009 Območna skupnost borcev in udeležencev NOB Velenje 0 0 0 10.954 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 10.954 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4002 URAD ZA GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 6.142.484 11.657.211 9.788.608 9.788.690 84
A BILANCA ODHODKOV 6.136.170 11.650.835 9.785.061 9.785.143 84

02 Ekonomska in fiskalna administracija 16.900 0 0 0 -
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 16.900 0 0 0 -
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 16.900 0 0 0 -

400202001 Stroški izterjave nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 16.900 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 16.900 0 0 0 -

04 Skupne administrativne službe in splošne javne storitve 325 107 417 417 391
0403 Druge skupne administrativne službe 325 107 417 417 391
04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 325 107 417 417 391

400204001 Vzdrževanje objekta in zemljišča v Vinski Gori 325 107 417 417 391
4021 Posebni materiali in storitve 300 84 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 25 0 0 0 -
4130 Tekoči transferi občinam 0 23 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 417 417 -

11 Kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo 21.607 0 25.038 25.038 -
1104 Gozdarstvo 21.607 0 25.038 25.038 -
11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 21.607 0 25.038 25.038 -

400211001 Sofinanciranje vzdrževanja gozdnih cest 21.607 0 25.038 25.038 -
4025 Tekoče vzdrževanje 19.458 0 25.038 25.038 -
4029 Drugi operativni odhodki 63 0 0 0 -
4130 Tekoči transferi občinam 2.086 0 0 0 -

12 Pridobivanje in distribucija energetskih surovin 43.903 0 417 417 -
1202  Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije električne energije 0 0 0 0 -
12029001  Oskrba z električno energijo 0 0 0 0 -

400212002 Most in cestni priključek v Paki na LC Paka - Paški Kozjak 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -

1204 Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina 43.903 0 417 417 -
12049001 Oskrba s plinom 43.903 0 417 417 -

400212001 Plinifikacija - severna in južna veja 43.903 0 417 417 -
4029 Drugi operativni odhodki 1.461 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 42.443 0 417 417 -

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 1.992.639 3.115.496 4.470.598 4.400.658 141
1302 Cestni promet in infrastruktura 1.977.404 3.115.496 4.470.598 4.400.658 141
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 1.018.119 1.517.545 982.724 982.724 65

400213001 Redno vzdrževanje cest in varstvo lokalnih cest 265.423 493.773 354.699 354.699 72
4029 Drugi operativni odhodki 701 0 0 0 -
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 264.722 493.773 354.699 354.699 72
400213002 Strokovno tehnična opravila, geološki izvidi, soglasja, ipd. 405 290 2.086 2.086 720
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 179 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 225 290 2.086 2.086 720
400213003 Zimska služba - lokalne ceste 127.633 188.136 41.729 41.729 22
4029 Drugi operativni odhodki 384 0 0 0 -
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 127.249 188.136 41.729 41.729 22



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400213004 Redno vzdrževanje javnih poti 144.746 223.834 187.782 187.782 84
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 363 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 1.164 1.823 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 680 1.574 0 0 0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 142.539 220.437 187.782 187.782 85
400213005 Zimska služba - javne poti 80.229 143.138 20.865 20.865 15
4029 Drugi operativni odhodki 146 0 0 0 -
4130 Tekoči transferi občinam 0 0 0 0 -
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 80.083 143.138 20.865 20.865 15
400213006 Redno vzdrževanje nekategoriziranih javnih poti 22.947 0 0 0 -
4130 Tekoči transferi občinam 22.947 0 0 0 -
400213007 Vzdrževanje mestnih ulic in ostalih javnih površin 226.481 339.676 333.834 333.834 98
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 6.842 0 0 0
4025 Tekoče vzdrževanje 609 31.987 0 0 0
4027 Kazni in odškodnine 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 885 0 0 0 -
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 224.987 300.848 333.834 333.834 111
400213008 Zimska služba mestnih površin 150.255 128.699 41.729 41.729 32
4029 Drugi operativni odhodki 522 0 0 0 -
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 149.733 128.699 41.729 41.729 32

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 452.450 883.042 1.860.829 1.860.829 211
400213009 Strokovno tehnična opravila, geološki izvidi, soglasja, ipd. 2.441 25.978 8.346 8.346 32
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 86 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.441 25.892 8.346 8.346 32
400213010 LC 450 180 Zg. Laze - Sp.Laze 18.244 0 35.470 35.470 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 18.244 0 35.470 35.470 -
400213011 LC 450 110 Konovo - Šenbric - Šmartinske Cirkovce 12.498 37.839 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 10 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 12.498 37.830 0 0 0
400213012 Kidričeva cesta - rekonstrukcija od rondoja do Rudarskega doma 175.972 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 171.799 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 4.173 0 0 0 -
400213013 Cesta talcev - ukinitev proge čez cesto 0 3.156 2.086 2.086 66
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 3.156 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 2.086 2.086 -
400213014 Koroška cesta - rekonstrukcija Gorjanovega klanca 6.180 13.813 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 6.180 13.813 0 0 0
400213015 LC 450 090 Paka - Paški Kozjak 69.675 0 137.707 137.707 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 52.003 0 129.361 129.361 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 17.672 0 8.346 8.346 -
400213016 LC 450 050 Paka - Lopatnik 0 60 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 60 0 0 0



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400213017 LC 408 012 Stanovšek - Podgorje 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
400213018 LC 450 190 Klasirnica - Jezero 8 51.594 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 8 49.994 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 1.600 0 0 0
400213019 Izgradnja pločnikov KS Staro Velenje 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400213020 Prešernova cesta - sanacija 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213021 Jenkova cesta  - sanacija 0 3.333 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 3.333 0 0 0
400213022 Ulrihova cesta - rekonstrukcija 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213023 Rekonstrukcija pločnika ob Foitovi cesti 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400213024 Sanacija Tomšičeve ceste 280 254.304 0 0 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 280 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 253.646 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 658 0 0 0
400213025 Rekonstrukcija Stanetove ceste 6.577 154.400 0 0 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 284 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.682 153.975 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 4.611 425 0 0 0
400213026 LC 450 060 Gorica - Bevče 13 0 20.865 20.865 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 13 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 20.865 20.865 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213027 LC 450 100 Škale - Hrastovec - Šk. Cirkovce 20.214 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 20.214 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213028 Ureditev hodnika za pešce na cesti Velenje - Kavče 0 0 166.917 166.917 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 166.917 166.917 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213029 Ureditev in zaris kolesarskih stez 16.537 0 137.423 137.423 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 16.537 0 124.904 124.904 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 12.519 12.519 -
400213030 Ureditev hodnika za pešce Velenje - Gorica 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400213031 LC 264 010 Pik - Megalec - Graška Gora 41.437 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 41.437 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213032 LC 450 160 Podkraj - Arnače - rekonstrukcija 15.169 0 45.485 45.485 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 15.169 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 45.485 45.485 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213033 Podvoz pod železnico v industrijski coni 0 57.639 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 57.639 0 0 0
400213034 Rekonstrukcija Aškerčeve ceste 0 0 83.459 83.459 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 75.113 75.113 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 8.346 8.346 -
400213035 LC 450 080 - Paka - Loke 0 0 84.293 84.293 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 84.293 84.293 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213036 LC 450 070 Lipje - Šalek 16.671 24.434 4.173 4.173 17
4029 Drugi operativni odhodki 0 2 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 16.671 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 24.432 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400213037 LC 450 150 Zg. Kavče - Sp. Kavče 0 4.149 83.459 83.459 2.011
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 4.149 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 83.459 83.459 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213038 Rekonstrukcija Gubčeve ceste 0 29.509 52.579 52.579 178
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 29.509 52.579 52.579 178
400213039 Rekonstrukcija Uriskove ceste 0 49.861 85.962 85.962 172
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 49.861 85.962 85.962 172
400213040 LC 450 130 Konovska - Škalska cesta 0 1.500 55.487 55.487 3.700
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 42.969 42.969 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 1.500 12.519 12.519 835
400213041 Priključek za Lipje na cesti GI-4/1264 Velenje - Črnova 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213042 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Škale 0 6.663 12.519 12.519 188
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 6.663 12.519 12.519 188
400213043 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Bevče 0 9.490 8.346 8.346 88
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 9.490 8.346 8.346 88
400213044 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Cirkovce 12.890 6.810 12.519 12.519 184
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 12.890 6.810 12.519 12.519 184



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400213045 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Paka 3.096 1.367 12.519 12.519 916
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 3.096 1.367 12.519 12.519 916
400213046 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Vinska Gora 16.871 6.412 16.692 16.692 260
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 16.871 6.412 16.692 16.692 260
400213047 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Konovo 11.425 17.034 10.432 10.432 61
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 11.425 17.034 10.432 10.432 61
400213048 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Šalek 0 0 4.173 4.173 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 4.173 4.173 -
400213049 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Šentilj 0 12.194 16.692 16.692 137
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 12.194 16.692 16.692 137
400213050 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Plešivec 0 24.605 16.692 16.692 68
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 24.605 16.692 16.692 68
400213051 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS  Podkraj 0 0 10.432 10.432 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 10.432 10.432 -
400213052 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Kavče 0 0 8.346 8.346 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 8.346 8.346 -
400213053 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Pesje 0 24.594 8.346 8.346 34
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 24.594 8.346 8.346 34
400213054 Odprava arhitektonskih ovir za invalide 6.251 20.024 20.865 20.865 104
4025 Tekoče vzdrževanje 6.222 0 20.865 20.865 -
4029 Drugi operativni odhodki 29 27 0 0 0
4202 Nakup opreme 0 19.997 0 0 0
400213101 Most in cestni priključek v Paki na LC Paka - Paški Kozjak 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213106 Pločnik ob RC Velenje - Polzela v Ložnici 0 0 10.432 10.432 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 10.432 10.432 -
400213108 Obnova ceste LC 450 500 Andraž - Podkraj 0 0 20.865 20.865 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 20.865 20.865 -
400213109 Vzdrževanje mestnih ulic in ostalih javnih površin 0 0 4.173 4.173 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 4.173 4.173 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213110 Štrbenkova - Partizanska, most - povezava 0 0 10.015 10.015 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 10.015 10.015 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213111 Stari Šalek - sanacija mostov 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213112 LC 450 170 - Zgornja Črnova - Arnače - rekonstrukcija 0 39.580 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 39.580 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400213115 LC 450 100 Hrastovec - Cirkovce 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213116 Obnova Žarove ceste 0 2.700 98.064 98.064 3.633
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 83.459 83.459 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 2.700 14.605 14.605 541
400213118 Cesta mimo Živkoviča na Gorici - Koželjskega 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400213119 Obnova ceste Straža 0 0 4.173 4.173 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 4.173 4.173 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213120 Šercerjeva cesta - parkirišče 0 0 104.323 104.323 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 104.323 104.323 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213121 Šaleška cesta - izgradnja podvozov (podhodov) 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400213122 Pešpot od Pake pri Velenju do Velenja 0 0 8.346 8.346 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 4.173 4.173 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400213123 LK 953 550 Cesta na Selo 0 0 333.834 333.834 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 333.834 333.834 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213124 LC 450 120 Sopota - Plešivec 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213125 LC 450 010 Zg. Črnova - Sp. Črnova 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400213126 LC 450 140 Staro Velenje - Podkraj 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400213127 Ljubljanska cesta - Cesta na grad 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400213128 Gregorčičeva cesta 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400213129 Efenkova cesta - pri Domu učencev 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400213130 Partizanska cesta - križišče pri Gorenju 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400213131 Obnova Subotiške ceste 0 0 62.594 62.594 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 62.594 62.594 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213132 Obnova Koroške ceste - od Meha do Kovača 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

13029003 Urejanje cestnega prometa 240.932 447.169 1.147.993 1.078.053 241
400213055 Obnova horizontalne in vertikalne signalizacije 69.250 55.307 54.248 54.248 98
4029 Drugi operativni odhodki 150 0 0 0 -
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 69.099 55.307 54.248 54.248 98
400213056 Izvedba odmer na kategoriziranih LC 6.773 10.206 33.383 33.383 327
4029 Drugi operativni odhodki 1.227 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.546 10.206 33.383 33.383 327
400213057 Semaforizacija - Prešernova - Cesta talcev -  Foitova cesta 46.645 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 46.645 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213058 Prometna študija občinskega cestnega omrežja 0 290 118.928 118.928 40.964
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 290 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 118.928 118.928 -
400213059 Medsebojna povezava semaforjev na Kidričevi 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213060 Ureditev semaforskih glav Šaleška, Foitova 0 4.999 125 125 3
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 0 4.999 0 0 0
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 125 125 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213061 Izvedba odmer na kategoriziranih JP 822 5.759 33.383 33.383 580
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 282 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 814 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 8 5.477 33.383 33.383 609
400213062 Vzdrževanje mestnih ulic in ostalih javnih površin 36.613 28.451 16.692 16.692 59
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 0 0 -
4027 Kazni in odškodnine 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 277 0 0 0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 0 28.175 16.692 16.692 59
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 35.912 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 701 0 0 0 -
400213063 Zimska služba mestnih površin 0 127.257 12.519 12.519 10
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 0 127.257 12.519 12.519 10
400213064 Strokovne naloge 5.921 3.766 8.346 8.346 222
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 217 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 3.747 2.110 8.346 8.346 395



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4133 Tekoči transferi v javne zavode 209 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.748 1.655 0 0 0
400213065 Ureditev neprometne signalizacije 5.308 3.859 33.383 33.383 865
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 3.859 0 0 0
4202 Nakup opreme 5.308 0 33.383 33.383 -
400213066 Obnova semaforjev na Šaleški cesti 0 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
400213067 Modre cone 5.759 6.206 6.259 6.259 101
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.571 1.189 3.756 3.756 316
4025 Tekoče vzdrževanje 0 83 2.086 2.086 2.500
4029 Drugi operativni odhodki 175 4.934 417 417 8
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 13 0 0 0 -
400213068 Obnova horizontalne in vertikalne signalizacije mestnih ulic 62.056 54.969 58.421 58.421 106
4029 Drugi operativni odhodki 96 0 0 0 -
4135 Tekoči transferi v javne zavode 61.960 54.969 58.421 58.421 106
400213069 Priprava dokumentacije 0 4.956 10.432 10.432 211
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 4.956 10.432 10.432 211
400213070 Mestni promet 1.786 364 417 417 115
4023 Prevozni stroški in storitve 1.786 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 364 417 417 115
400213117 Parkirišče - ploščad Edvarda Kardelja 0 140.779 112.669 42.729 30
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 299 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 136.035 112.669 42.729 31
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 4.445 0 0 0
400213133 Parkirišče Staro Velenje 0 0 33.383 33.383 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 33.383 33.383 -
400213134 Parkirišče na pokopališču Podkraj 0 0 20.865 20.865 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 20.865 20.865 -
400213143 Garažna hiša 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400213144 Prestavitev avtobusne postaje 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -

 400213145 Namestitev turistično prometnih označevalih tabel v MO Velenje in SAŠA regiji 0 0 50.058 50.058 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 10.015 10.015 -
4202 Nakup opreme 0 0 33.534 33.534 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 6.510 6.510 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400213146 Vzdrževanje nekategoriziranih javnih prometnih površin 0 0 20.865 20.865 -
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 0 0 20.865 20.865 -

 400213147 Ureditev javnega mestnega prometa 0 0 515.269 515.269 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 41.729 41.729 -
4201 Nakup avtobusov in minibusov 0 0 390.081 390.081 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 41.729 41.729 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 41.729 41.729 -

13029004 Cestna razsvetljava 249.837 253.932 428.977 428.977 169
400213071 Koroška cesta - rekonstrukcija Gorjanovega klanca 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213072 Izgradnja pločnikov KS Staro Velenje 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213073 Jenkova cesta  - sanacija 0 292 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 292 0 0 0
400213074 Ulrihova cesta - rekonstrukcija 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213075 Rekonstrukcija pločnika ob Foitovi cesti 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400213076 Rekonstrukcija Stanetove ceste 0 8.346 0 0 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 8.346 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213077 Ureditev križišča na cesti Velenje - Črnova - Obirc 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400213078 Ureditev hodnika za pešce na cesti Velenje - Kavče 0 0 29.210 29.210 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 29.210 29.210 -
400213079 Ureditev hodnika za pešce Velenje - Gorica 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400213080 Rekonstrukcija Aškerčeve ceste 0 0 16.692 16.692 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 10.432 10.432 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 6.259 6.259 -
400213081 Rekonstrukcija Gubčeve ceste 0 2.083 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 2.083 0 0 0
400213082 Rekonstrukcija Uriskove ceste 0 4.166 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 4.166 0 0 0
400213083 Javna razsvetljava mesta 214.584 175.335 221.165 221.165 126
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 287 0 0 0



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 170.376 149.088 137.707 137.707 92
4025 Tekoče vzdrževanje 43.503 17.683 83.459 83.459 472
4029 Drugi operativni odhodki 705 0 0 0 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 8.276 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213084 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Cirkovce 0 20.207 16.692 16.692 83
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 18.896 16.692 16.692 88
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 1.312 0 0 0
400213085 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Staro Velenje 0 2.405 8.346 8.346 347
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 8.346 8.346 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 2.405 0 0 0
400213086 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Vinska Gora 0 0 16.692 16.692 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 16.692 16.692 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213087 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Konovo 0 1.155 10.432 10.432 903
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 10.432 10.432 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 1.155 0 0 0
400213088 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Kavče 16.491 9.145 5.425 5.425 59
4029 Drugi operativni odhodki 267 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 13.270 9.145 5.425 5.425 59
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.954 0 0 0 -
400213089 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Podkraj 0 0 16.692 16.692 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 16.692 16.692 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213090 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Plešivec 0 24.265 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 24.265 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213091 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Šentilj 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213092 Sofinanciranje javne razsvetljave - Škale 18.761 6.534 12.519 12.519 192
4029 Drugi operativni odhodki 263 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 15.544 5.004 12.519 12.519 250
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.954 1.529 0 0 0
400213102 Most in cestni priključek v Paki na LC Paka - Paški Kozjak 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400213104 Cesta LZ 452 100 na Selo s krožiščem pri Skalci 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400213113 Štrbenkova - Partizanska, most - povezava 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400213135 Gregorčičeva cesta 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213136 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Stara vas 0 0 14.605 14.605 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 12.519 12.519 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 2.086 2.086 -
400213137 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Šmartno 0 0 25.038 25.038 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 20.865 20.865 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400213138 Sofinanciranje javne razsvetljave - MČ Velenje - Desni breg 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213139 Sofinanciranje javne razsvetljave - MČ Velenje - Levi breg - zahod 0 0 14.605 14.605 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 14.605 14.605 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213140 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Gorica 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400213141 LK 953 550 Cesta na Selo 0 0 8.346 8.346 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 8.346 8.346 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213142 Parkirišče - ploščad Edvarda Kardelja 0 0 8.346 8.346 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 8.346 8.346 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 16.066 13.807 50.075 50.075 363
400213093 Državna cesta Velenje - Pesje, ureditev križišča pred Pesjem 16.066 7.924 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 16.066 7.924 0 0 0
400213094 Državna cesta G I-4 SG-VE-CE, izboljšava elementov ceste - študija, IP 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213095 Izgradnja pločnikov KS Staro Velenje 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400213096 Ureditev križišča na cesti Velenje - Črnova - Obirc 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400213097 Ureditev hodnika za pešce na cesti Velenje - Kavče 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400213098 Ureditev hodnika za pešce Velenje - Gorica 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400213099 Rekonstrukcija Šaleške ceste - sofinanciranje 0 0 41.729 41.729 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 41.729 41.729 -
400213103 Most in cestni priključek v Paki na LC Paka - Paški Kozjak 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400213105 Cesta LZ 452 100 na Selo s krožiščem pri Skalci 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400213107 Pločnik ob RC Velenje - Polzela v Ložnici 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400213114 Izgradnja pločnika ob OŠ v Plešivcu 0 5.884 8.346 8.346 142
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 5.884 8.346 8.346 142

1303 Železniški promet in infrastruktura 15.235 0 0 0 -
13039001 Investicijsko vzdrževanje in gradnja javne železniške infrastrukture 15.235 0 0 0 -

400213100 Vzdrževanje nivojskih križanj javnih poti z železnico 15.235 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 8.004 0 0 0 -
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 7.232 0 0 0 -

14 Gospodarstvo 0 0 12.519 12.519 -
1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 0 0 12.519 12.519 -
14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0 0 12.519 12.519 -
 400214001 Tematske in kolesarske poti v SAŠA regiji 0 0 12.519 12.519 -

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 12.519 12.519 -

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 2.589.954 6.908.939 3.473.994 3.473.994 50
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 2.589.954 6.907.687 3.461.476 3.461.476 50
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 421.488 641.890 1.255.667 1.255.667 196

400215001 Javna snaga 225.597 267.439 294.191 294.191 110
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 2 0 0 0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 225.597 267.437 294.191 294.191 110
400215002 Ločeno zbiranje odpadkov 23.080 30.951 29.210 29.210 94
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 0 0 -
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 23.080 30.951 29.210 29.210 94
400215003 Javna snaga izven koncesijske pogodbe 35.674 54.270 61.759 21.759 40
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 764 1.374 0 0 0
4021 Posebni material in storitve 0 108 0 0 0
4025 Tekoče vzdrževanje 0 250 7.511 7.511 3.000
4029 Drugi operativni odhodki 79 3 4.173 4.173  -
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 34.831 52.535 50.075 10.075 19
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 0 0 -
400215004 Sofinanciranje javne snage 14.605 0 0 0 -
4130 Tekoči transferi občinam 14.605 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
400215005 Izvedba odplinjanja II. etaže 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400215006 Ravnanje z odpadki - RO 2000 - regija 0 0 544.150 544.150 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 544.150 544.150 -
400215007 Ravnanje z odpadki - RO 2000 - MOV 7.883 14.141 20.865 20.865 148
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 6.781 0 4.173 4.173 -
4202 Nakup opreme 0 10.357 16.692 16.692 161
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.102 3.784 0 0 0
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400215008 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - sofinanciranje občin 1.198 430 542 542 126
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 1.198 430 542 542 126
400215009 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - odplinjevanje deponije - IV. faza 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400215010 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - izraba odlagališčnega plina 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400215011 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - oprema za obratovalni monitoring 324 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 324 0 0 0 -
400215012 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - izvedba odlagalnih polj in prekritje 106.109 1.581 24.620 24.620 1.557
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 106.109 1.581 24.620 24.620 1.557
400215013 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - izvedba drenažnega sistema in kanal D 2.195 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 2.195 0 0 0 -
400215014 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - izvedba hidrantnega voda in kanal C 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400215015 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - izvedba črpališča zalednih voda in kanal. 1.705 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 1.705 0 0 0 -
400215016 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - zaključna izvedba ograje 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400215017 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - zaklj. izvedba hortik. ureditve 1.200 3.295 7.820 7.820 237
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 1.200 3.295 7.820 7.820 237
400215018 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - sof. reg. centra za ravnanje z odpadki 0 258.640 263.746 263.746 102
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 263.746 263.746 -
4320 Investicijski transferi občinam 0 258.640 0 0 0
400215075 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - izvedba hidrantnega voda in kanal E 0 11.142 0 0 0
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 11.142 0 0 0
400215079 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - zbiranje, sortiranje in predelava 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400215080 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - priprave za nov način deponiranja 1.917 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 1.917 0 0 0 -
400215081 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - Kompostarna 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400215083 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - Center za ravnanje z odpadki 0 0 8.763 8.763 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 8.763 8.763 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400215093 Čiščenje mesta - počitniško delo 0 0 0 40.000 -
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 0 0 0 40.000 -

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 2.167.390 6.248.763 2.187.031 2.187.031 35
400215019 Koroška cesta - rekonstrukcija Gorjanovega klanca 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400215020 Jenkova cesta  - sanacija 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400215021 Ulrihova cesta - rekonstrukcija 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400215022 Rekonstrukcija Stanetove ceste 0 12.519 0 0 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 12.519 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400215023 Rekonstrukcija Aškerčeve ceste 0 0 16.692 16.692 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 12.519 12.519 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400215024 Rekonstrukcija Gubčeve ceste 0 1.901 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 1.901 0 0 0
400215025 Rekonstrukcija Uriskove ceste 0 8.116 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 8.116 0 0 0
400215026 Vzdrževanje meteorne kanalizacije 37.314 38.216 41.729 41.729 109
4025 Tekoče vzdrževanje 0 731 0 0 0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 37.314 37.485 41.729 41.729 111
400215027 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - odplačila kreditov 18 0 0 0 -
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 18 0 0 0 -
400215028 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - CČN 150.651 48.589 91.804 91.804 189
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 2.034 0 0 0
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 150.651 46.555 91.804 91.804 197
400215029 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Škale - jug 22.014 18.434 12.519 12.519 68
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 22.014 18.434 12.519 12.519 68
400215030 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - proj. dok., nad. odkupi in ostalo 2.081 2.045 13.979 13.979 683
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 2.081 2.045 13.979 13.979 683
400215031 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Podlubela 15.050 7.779 0 0 0
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 15.050 7.779 0 0 0
400215032 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Cirkovce 0 0 2.086 2.086 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 2.086 2.086 -
400215033 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Plešivec 13.766 15.709 10.432 10.432 66
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 13.766 15.709 10.432 10.432 66



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400215034 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Paka - male ČN 27.875 8.832 12.519 12.519 142
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 27.875 8.832 12.519 12.519 142
400215035 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Bevče 34.908 9.409 16.692 16.692 177
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 34.908 9.409 16.692 16.692 177
400215036 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Vinska Gora 0 0 4.173 4.173 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 4.173 4.173 -
400215037 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Prelska 0 0 4.173 4.173 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 4.173 4.173 -
400215038 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Črnova 0 0 4.173 4.173 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 4.173 4.173 -
400215039 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Podkraj, Tajna, Podgorje 1.454 1.454 8.346 8.346 574
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 1.454 1.454 8.346 8.346 574
400215040 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija mesto Velenje 34.334 13.069 8.346 8.346 64
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 34.334 13.069 8.346 8.346 64
400215041 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Trebuša 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400215042 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija na Koroški cesti 0 0 4.173 4.173 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 4.173 4.173 -
400215043 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Šentilj 5.452 2.835 2.086 2.086 74
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 5.452 2.835 2.086 2.086 74
400215044 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - proj. dok., inž. - nepriklj. naselij 0 0 8.346 8.346 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 8.346 8.346 -
400215045 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - pilotski projekt individualnih ČN 0 0 13.771 13.771 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 13.771 13.771 -
400215046 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - odkupi ostali 0 0 4.173 4.173 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 4.173 4.173 -
400215047 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - pridobivanje uporabnih dovoljenj - ostalo 1.761 0 12.519 12.519 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 1.761 0 12.519 12.519 -
400215048 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - inženiring, zbiranje, vodenje 3.994 128.655 62.594 62.594 49
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 3.994 128.655 62.594 62.594 49
400215049 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - kanalizacija Škale - jug 0 0 104.323 104.323 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 104.323 104.323 -
400215050 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - kanalizacija Podlubela 219.714 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 219.714 0 0 0 -
400215051 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - kanalizacija Plešivec 0 0 45.902 45.902 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 45.902 45.902 -
400215052 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - kanalizacija Paka 266.688 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 266.688 0 0 0 -
400215053 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - kanalizacija Bevče 51.862 50.451 66.767 66.767 132
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 51.862 50.451 66.767 66.767 132
400215054 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - kanalizacija Podgorje - Tajna 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400215055 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - kanalizacija mesto Velenje 77.411 0 20.865 20.865 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 77.411 0 20.865 20.865 -
400215056 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - kanalizacija KS Šentilj 0 0 20.865 20.865 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 20.865 20.865 -
400215057 Sanacija Trebušnice 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400215058 ISPA CFCU - CČN Šaleške doline II. faza 581.410 2.801.100 576.698 576.698 21
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 447.876 2.713.226 568.353 568.353 21
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 133.534 87.875 8.346 8.346 9
400215059 ISPA CFCU - CČN Šaleške doline II. faza - lastna udeležba 619.634 3.077.151 729.010 729.010 24
4029 Drugi operativni odhodki 1.523 1.522 2.086 2.086 137
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 484.606 2.980.533 715.657 715.657 24
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 133.504 95.096 11.267 11.267 12
400215061 Cesta LZ 452 100 na Selo s krožiščem pri Skalci 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400215062 Meteorni kanal Konovska cesta - reka Paka 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400215064 Štrbenkova - Partizanska, most - povezava 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400215066 Obnova Žarove ceste 0 0 209 209 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 209 209 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
400215067 Urejanje kanalizacije za padavinsko vodo - območje Podkraj 0 2.497 4.173 4.173 167
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 2.497 4.173 4.173 167
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400215068 Urejanje kanalizacije za padavinsko vodo - območje Vinska Gora 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 4.173 4.173 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400215069 Urejanje kanalizacije za padavinsko vodo - območje Kavče 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 4.173 4.173 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400215070 Urejanje kanalizacije za padavinsko vodo - območje Podgorje 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 4.173 4.173 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400215071 Urejanje kanalizacije za padavinsko vodo - območje Šmartno Velenje 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 4.173 4.173 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400215072 Urejanje kanalizacije za padavinsko vodo - območje Pesje 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 4.173 4.173 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400215073 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Pesje, Podgorje 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400215074 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Selo 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400215076 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - sanacija obstoječega kan. sistema 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400215077 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - kanalizacija KS Vinska Gora 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400215078 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - kanalizacija Cirkovce 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400215082 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - odplačila kreditov 0 0 158.571 158.571 -
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 0 0 158.571 158.571 -
400215084 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Hrastovec 0 0 20.865 20.865 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 20.865 20.865 -
400215085 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Šalek 0 0 6.259 6.259 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 6.259 6.259 -
400215086 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Vrtače 0 0 6.259 6.259 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 6.259 6.259 -
400215087 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Straža 0 0 8.346 8.346 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 8.346 8.346 -
400215088 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - dok. za EU projekte 0 0 41.729 41.729 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 41.729 41.729 -
400215089 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - kanalizacija Hrastovec 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400215090 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - kanalizacija Šalek 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400215091 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - kanalizacija Vrtače 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400215092 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - Straža 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -

15029003 Izboljšanje stanja okolja 1.077 17.035 18.778 18.778 110
400215065 Odvoz in hramba zapuščenih vozil 1.077 17.035 18.778 18.778 110
4029 Drugi operativni odhodki 1.077 17.035 18.778 18.778 110

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 0 1.252 12.519 12.519 1.000
15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 0 1.252 12.519 12.519 1.000

400215060 Vzdrževanje vodotokov 0 1.252 12.519 12.519 1.000
4025 Tekoče vzdrževanje 0 627 12.519 12.519 1.996
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 0 625 0 0 0
400215063 Pločnik ob RC Velenje - Polzela v Ložnici 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -

16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 1.458.100 1.259.041 1.565.598 1.635.620 130
1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 0 0 0 0 -
16029003 Prostorsko načrtovanje 0 0 0 0 -

400216001 Strokovne naloge 0 0 0 0 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

1603 Komunalna dejavnost 1.458.100 1.259.041 1.565.598 1.635.620 130
16039001 Oskrba z vodo 660.754 670.165 684.986 684.986 102

400216002 Vzdrževanje hidrantnega omrežja 17.998 9.296 20.865 20.865 224



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 17.998 9.296 20.865 20.865 224
400216003 Naložbe v vodooskrbo - RR - odplačila kreditov 171.838 78.566 233.684 233.684 297
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 171.838 78.566 233.684 233.684 297
400216004 Naložbe v vodooskrbo - RR - vodovod Cirkovce, Hrastovec, nad. san. 1.252 11.010 41.729 41.729 379
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 1.252 11.010 41.729 41.729 379
400216005 Naložbe v vodooskrbo - RR - vodovod Bevče (2000) nad. san. 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400216006 Naložbe v vodooskrbo - RR - proj. dok., nadzori, odkupi, ostalo 1.451 1.411 16.692 16.692 1.183
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 1.451 1.411 16.692 16.692 1.183
400216007 Naložbe v vodooskrbo - RR - vodovod Vinska Gora 135.153 15.765 0 0 0
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 135.153 15.765 0 0 0
400216008 Naložbe v vodooskrbo - RR - vodovod KS Paka 210.837 221.615 4.173 4.173 2
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 210.837 221.615 4.173 4.173 2
400216009 Naložbe v vodooskrbo - RR - vodovod mesto Velenje 0 0 8.346 8.346 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 8.346 8.346 -
400216010 Naložbe v vodooskrbo - RR - primarni vodovod - Severna veja 72.310 77.282 22.325 22.325 29
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 72.310 77.282 22.325 22.325 29
400216011 Naložbe v vodooskrbo - RR - sanitarna zaščita vodnih virov 33.038 51.370 25.038 25.038 49
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 33.038 51.370 25.038 25.038 49
400216012 Naložbe v vodooskrbo - RR - pridobivanje uporabnih dovoljenj - ostalo 1.135 0 10.432 10.432 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 1.135 0 10.432 10.432 -
400216013 Naložbe v vodooskrbo - RR - inženiring, zbiranje, vodenje 14.490 75.447 59.673 59.673 79
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 14.490 75.447 59.673 59.673 79
400216014 ISPA CFCU - magistralni glavni vodovod Velenje- Šoštanj 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400216015 ISPA CFCU - magistralni glavni vodovod Velenje- Šoštanj - lastna udeležba 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativi odhodki 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400216035 Pločnik ob RC Velenje - Polzela v Ložnici 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
400216036 Naložbe v vodooskrbo - RR - vodovod Tajna 0 22.350 20.865 20.865 93
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 22.350 20.865 20.865 93
400216037 Naložbe v vodooskrbo - RR - PGD, PZI, inž. - KS Vinska Gora 0 106.052 41.729 41.729 39
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 106.052 41.729 41.729 39
400216038 Naložbe v vodooskrbo - RR - MV Velenje Selo, Paka, Huda Luknja 1.252 0 12.519 12.519 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 1.252 0 12.519 12.519 -
400216039 Naložbe v vodooskrbo - RR - MV Šmartno - Selo II. faza 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400216040 Naložbe v vodooskrbo - RR - razš. ČN na Grm. Vrhu in druge ČN 0 0 12.519 12.519 -
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 12.519 12.519 -
400216041 Naložbe v vodooskrbo - RR - VG Lokovina - Loka 0 0 62.594 62.594 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 62.594 62.594 -
400216042 Naložbe v vodooskrbo - RR - vodovod VG - gradnja skupaj III. faza 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400216043 Naložbe v vodooskrbo - RR - vodovod Trebeliško II. faza 0 0 8.346 8.346 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 8.346 8.346 -
400216044 Naložbe v vodooskrbo - RR - program označevanja vodovarstvenih območij 0 0 20.865 20.865 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 20.865 20.865 -
400216045 Naložbe v vodooskrbo - RR - dok. za EU projekte 0 0 62.594 62.594 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 62.594 62.594 -

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 255.145 67.307 154.857 154.857 230
400216016 Urejanje pokopališč - tekoče vzdrževanje 6.176 7.961 459 459 6
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 2.362 2.995 459 459 15
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 0 0 -
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 3.814 4.967 0 0 0
400216017 Urejanje pokopališč - inv. vzdrževanje - KS Škale 0 257 4.173 4.173 1.622
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 257 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400216018 Urejanje pokopališč - inv. vzdrževanje - KS Šmartno 0 2.533 4.173 4.173 165
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 2.533 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400216019 Urejanje pokopališč - inv. vzdrževanje - KS Plešivec 8.350 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 8.350 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400216020 Razširitev pokopališča Podkraj 189.889 53.364 125.188 125.188 235
4029 Drugi operativni odhodki 659 0 125.188 125.188 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 1.225 0 0 0
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 189.230 52.140 0 0 0
400216021 Urejanje pokopališča - nakup parcel 35.290 3.191 20.865 20.865 654
4029 Drugi operativni odhodki 0 3.191 0 1.945 61
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 35.290 0 20.865 18.920 -
400216022 Sofinanciranje urejanja pokopališč - KS Plešivec 4.231 0 0 0 -
4130 Tekoči transferi občinam 2.708 0 0 0 -
4320 Investicijski transferi občinam 1.523 0 0 0 -
400216023 Sofinanciranje urejanja pokopališč - KS Šentilj 3.789 0 0 0 -
4130 Tekoči transferi občinam 0 0 0 0 -
4320 Investicijski transferi občinam 3.789 0 0 0 -
400216024 Sofinanciranje urejanja pokopališč - KS Vinska Gora 6.443 0 0 0 -
4130 Tekoči transferi občinam 2.174 0 0 0 -
4320 Investicijski transferi občinam 4.269 0 0 0 -
400216025 Sofinanciranje urejanja pokopališč - KS Paka 976 0 0 0 -
4130 Tekoči transferi občinam 330 0 0 0 -
4320 Investicijski transferi občinam 647 0 0 0 -

16039003 Objekti za rekreacijo 494.734 469.350 656.902 726.924 155
400216026 Sončni park - obnova 66.458 1.007 125.188 125.188 12.430
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4029 Drugi operativni odhodki 0 7 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 64.881 0 125.188 125.188 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.577 1.000 0 0 0
400216027 Vzdrževanje javnih zelenih površin po koncesijski pogodbi 299.466 403.486 438.157 438.157 109
4029 Drugi operativni odhodki 759 2 0 0 0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 298.706 403.485 438.157 438.157 109
400216028 Vzdrževanje javnih zelenih površin izven koncesijske pogodbe 43.269 8.532 9.180 9.180 108
4025 Tekoče vzdrževanje 0 710 8.346 8.346 1.176
4029 Drugi operativni odhodki 6.760 7.822 835 835 11
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 36.104 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 405 0 0 0 -
400216029 Vzdrževanje otroških igrišč 44.229 36.810 41.729 41.729 113
4021 Posebni  material in storitve 0 332 0 0 0
4025 Tekoče vzdrževanje 5.008 1.404 8.346 8.346 595
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 3.236 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 411 0 0 0
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 0 705 0 0 0
4202 Nakup opreme 0 525 33.383 33.383 6.360
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 38.804 30.197 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 417 0 0 0 -
400216030 Ploščad E. Kardelja - sanacija 41.312 19.515 42.647 112.669 577
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 365 0 0 0
4025 Tekoče vzdrževanje 0 1.800 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 40.686 15.475 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 42.647 112.669 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 626 1.875 0 0 0

16039004 Praznično urejanje naselij 34.443 38.936 52.162 52.162 134
400216031 Nakup in izobešanje zastav 5.354 10.357 10.432 10.432 101
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.986 3.368 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 3.368 5.485 10.432 10.432 190
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 0 1.503 0 0 0
400216032 Ureditev novoletne javne razsvetljave 29.089 28.579 41.729 41.729 146
4029 Drugi operativni odhodki 29.089 28.579 29.210 29.210 102
4202 Nakup opreme 0 0 12.519 12.519 -

16039005 Druge komunalne dejavnosti 13.024 13.284 16.692 16.692 126
400216033 Vzdrževanje javnih sanitarij 13.024 13.284 16.692 16.692 126
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 13.024 13.284 16.692 16.692 126

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 0 0 0 0 -
16069002 Nakup zemljišč 0 0 0 0 -

400216034 Odkupi zemljišč 0 0 0 0 -
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 0 0 0 0 -

22 Servisiranje javnega dolga 676 615 3.547 3.547 577
2201 Servisiranje javnega dolga 676 615 3.547 3.547 577
22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 676 615 3.547 3.547 577



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400222001 Odplačilo obresti posojila za sofinanciranje izgradnje plinovodnega omrežja Škale - Hrastovec 676 615 3.547 3.547 577
4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 676 615 3.547 3.547 577

23 Intervencijski programi in obveznosti 12.064 366.638 232.933 232.933 64
2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 12.064 366.638 232.933 232.933 64
23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 12.064 366.638 232.933 232.933 64

400223001 Elementar - plaz LC 450 160, Podkraj - Arnače 0 1.625 41.729 41.729 2.568
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 1.625 41.729 41.729 2.568
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400223002 Elementar - plaz LC 450 050, Paka - Lopatnik 0 8.459 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 8.459 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400223003 Elementar - plaz LC450 010, Zgornja Črnova - Spodnja Črnova 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400223004 Elementar - plaz Harnik, Pesje 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400223005 Elementar - plaz v KS Podkraj - Kavče 601 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 601 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400223006 Elementar - plaz Aristovnik, KS Pesje 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400223007 Elementar - plaz KS Šentilj 1.698 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.698 0 0 0 -
400223008 Elementar - plaz Jakec 1.060 104.136 8.346 8.346 8
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.060 102.599 4.173 4.173 4
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 1.537 4.173 4.173 271
400223009 Elementar - plaz Podgorje 8.705 165.117 8.346 8.346 5
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 981 162.746 4.173 4.173 3
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 7.724 2.371 4.173 4.173 176
400223010 Elementar - plaz na Goriški cesti 0 7.900 29.210 29.210 370
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 7.900 25.038 25.038 317
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400223011 Elementar - KS Paka - plaz Ladajnšek 0 12.964 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 12.964 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400223012 Elementar - plaz JP Postrpinjek - Mlačnik 0 1.100 68.853 68.853 6.260
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 54.248 54.248 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 1.100 14.605 14.605 1.328
400223013 Elementar - plaz JP 950 060 - odcep Pusti potok 0 19.120 25.038 25.038 131
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 19.120 25.038 25.038 131
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400223014 Elementar - odprava posledic plazov v tekočem letu 0 7.470 4.173 4.173 56
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 6.400 4.173 4.173 65
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 1.070 0 0 0
400223015 Elementar - plaz pod hišo Čas na Gorici 0 0 918 918 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 918 918 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400223016 Elementar - plaz Steiner, Laze, KS Šentilj 0 1.845 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 1.845 0 0 0
400223017 Elementar - plaz Martinšek, KS Konovo 0 2.083 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 2.083 0 0 0
400223018 Elementar - plaz na LC 450 070 v Zg. Šaleku 0 31.364 16.274 16.274 52
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 31.364 16.274 16.274 52
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400223019 Elementar - plaz na LC 450 070 v Lipju 0 1.544 8.346 8.346 541
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 8.346 8.346 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 1.544 0 0 0
400223020 Elementar - plaz na LC 450 140 Staro Velenje - Podkraj 0 0 835 835 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 835 835 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400223021 Elementar - plaz na JP 950 660 Povš, KS Šentilj 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400223022 Elementar - plaz na JP 950 660 v Kotah, KS Šentilj 0 0 14.605 14.605 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 14.605 14.605 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400223023 Elementar - plaz pod JP 950 690 v Kavčah 0 1.912 2.086 2.086 109
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 1.912 2.086 2.086 109
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400223024 Elementar - sredstva za pomoč po POPNN in PSP 0 0 4.173 4.173 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 2.921 2.921 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 1.252 1.252 -
C RAČUN FINANCIRANJA 6.314 6.376 3.547 3.547 56

22 Servisiranje javnega dolga 6.314 6.376 3.547 3.547 56
2201 Servisiranje javnega dolga 6.314 6.376 3.547 3.547 56
22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 6.314 6.376 3.547 3.547 56

400222002 Odplačilo glavnice posojila za sofinanciranje izgradnje plinovodnega omrežja Škale - Hrastovec 6.314 6.376 3.547 3.547 56
5503 Odplačila kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 6.314 6.376 3.547 3.547 56



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4003 URAD ZA NEGOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 8.702.671 11.251.423 12.308.565 12.409.357 110
A BILANCA ODHODKOV  8.702.671 11.210.528 12.308.565 12.409.357 111

05 Znanost in tehnološki razvoj 60.783 62.021 82.874 82.874 134
0502 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 60.783 62.021 82.874 82.874 134
05029001 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 60.783 62.021 82.874 82.874 134

400305001 Seminarji 2.629 1.875 1.878 1.878 100
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 1.875 1.878 1.878 100
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.629 0 0 0 -
400305002 Gibanje mladi raziskovalci 40.532 42.912 62.594 62.594 146
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 897 256 4.173 4.173 1.630
4029 Drugi operativni odhodki 985 4.571 16.692 16.692 365
4119 Drugi transferi posameznikom 3.121 0 10.432 10.432 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 217 0 4.173 4.173 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 35.311 38.085 27.124 27.124 71
400305003 Mladinski raziskovalni tabor 2.149 2.203 2.212 2.212 100
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.149 2.203 2.212 2.212 100
400305004 Strokovna društva in klubi 342 209 334 334 160
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 342 209 334 334 160
400305005 Sofinanciranje programa "Prostovoljno delo" 15.131 14.822 15.857 15.857 107
4133 Tekoči transferi v javne zavode 15.131 14.822 15.857 15.857 107

10 Trg dela in delovni pogoji 45.610 70.831 45.372 45.372 64
1003 Aktivna politika zaposlovanja 45.610 70.831 45.372 45.372 64
10039001 Povečanje zaposljivosti 45.610 70.831 45.372 45.372 64

400310001 Javna dela - izobraževanje 4.916 6.845 1.669 1.669 24
4120 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.096 3.251 626 626 19
4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.819 3.594 1.043 1.043 29
400310002 Javna dela - otroško varstvo 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400310003 Javna dela - Knjižnica Velenje 5.245 10.120 4.173 4.173 41
4133 Tekoči transferi v javne zavode 5.245 10.120 4.173 4.173 41
400310004 Javna dela - Muzej Velenje 11.405 10.781 4.173 4.173 39
4133 Tekoči transferi v javne zavode 11.405 10.781 4.173 4.173 39
400310005 Javna dela - Mladinski center Velenje 1.285 1.286 2.671 2.671 208
4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.285 1.286 2.671 2.671 208
400310006 Javna dela - socialno varstvo 20.706 30.882 29.210 29.210 95
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 117 3.337 3.797 3.797 114
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 20.589 27.545 25.413 25.413 92
400310007 Javna dela - ŠRZ Rdeča dvorana 638 0 0 0 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode in in druge izvajalce javnih služb 638 0 0 0 0
400310008 Javna dela - zdravstvo 1.415 1.173 2.224 2.224 190
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.415 1.173 2.224 2.224 190
400310009 Zaposlitveni programi - ŠRZ Rdeča dvorana 0 9.743 1.252 1.252 13
4133 Tekoči transferi v javne zavode in in druge izvajalce javnih služb 0 9.743 1.252 1.252 13



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 5.362 5.663 5.759 5.759 102
1603 Komunalna dejavnost 5.362 5.663 5.759 5.759 102
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 5.362 5.663 5.759 5.759 102

400316001 Stroški pogrebnih govorov 5.362 5.663 5.759 5.759 102
4029 Drugi operativni odhodki 5.362 5.663 5.759 5.759 102
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 0 0 -
4130 Tekoči transferi občinam 0 0 0 0 -

16039003 Objekti za rekreacijo 0 0 0 0 -
400316002 Revitalizacija otroškega igrišča 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -

17 Zdravstveno varstvo 561.588 729.877 1.029.557 1.089.557 149
1702 Primarno zdravstvo 163.950 315.752 570.764 570.764 181
17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 163.950 315.752 570.764 570.764 181

400317001 Vzdrževanje objekta ZD Velenje 88.466 73.889 0 0 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 4.748 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 88.466 69.141 0 0 0
400317002 Ureditev vhodnega dela ZD Velenje 26.640 74.003 0 0 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 26.640 74.003 0 0 0
400317003 Ureditev prostorov za laboratorij 11.734 82.624 0 0 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 11.734 82.624 0 0 0
400317004 Ureditev prostorov za predšolske dispanzerje 0 33.492 566.592 566.592 1.692
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 33.492 566.592 566.592 1.692
400317005 Oprema v ZD Velenje 37.110 51.744 4.173 4.173 8
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 37.110 51.744 4.173 4.173 8
400317009 Odstranitev salonitnih kritin na vseh objektih 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400317010 Ureditev prostorov za patronažno službo, fizioterapijo in drugih služb 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400317011 Ureditev povezovalnih hodnikov 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400317012 Ureditev prostorov centralnega arhiva 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400317013 Ureditev prostorov za reševalno službo in ureditev urgentne službe 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400317014 Ureditev prostorov za fizioterapijo, AOP in vzdrževalne službe 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400317015 Dograditev prostorov za centralne garderobe in učni center 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400317016 Ureditev prostorov za dializni center in CINDI program 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -

1703  Bolnišnično varstvo 0 0 0 60.000 -
17039001  Investicijska vlaganja v bolnišnice 0 0 0 60.000 -

400317018 Sofinanciranje naložb v bolnišnicah 0 0 0 60.000 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 60.000 -

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 0 0 50.075 50.075 -
17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 0 0 50.075 50.075 -

400317017 Preventivni programi zdravstvenega varstva 0 0 50.075 50.075 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 50.075 50.075 -

1707 Drugi programi na področju zdravstva 397.638 414.125 408.717 408.717 99
17079001 Nujno zdravstveno varstvo 381.401 400.456 394.279 394.279 98

400317006 Prispevki za zdravstveno zavarovanje 367.722 385.441 378.902 378.902 98
4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 367.722 385.441 378.902 378.902 98
400317007 Urgentna služba 13.679 15.015 15.377 15.377 102
4133 Tekoči transferi v javne zavode 13.679 6.006 5.926 5.926 99
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 0 9.009 9.452 9.452 105

17079002 Mrliško ogledna služba 16.237 13.669 14.438 14.438 106
400317008 Mrliško pregledna služba 16.237 13.669 14.438 14.438 106
4133 Tekoči transferi v javne zavode 14.947 11.614 12.227 12.227 105
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 1.289 2.055 2.212 2.212 108

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 3.514.117 4.898.221 5.231.207 5.271.999 108
1802 Ohranjanje kulturne dediščine 67.334 19.394 155.070 155.070 800
18029001 Nepremična kulturna dediščina 67.334 0 153.134 153.134 -

400318001 Varstvo naravne in kulturne dediščine - Šaleški grad 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400318002 Varstvo naravne in kulturne dediščine - Grad Velenje 67.334 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 67.334 0 0 0 -
400318003 Varstvo naravne in kulturne dediščine - Domačija Gril 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400318071 Varstvo naravne in kulturne dediščine - Dom kulture Velenje 0 0 140.615 140.615 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 140.615 140.615 -
400318076 Varstvo naravne in kulturne dediščine - ostali programi 0 0 12.519 12.519 -
4310 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 12.519 12.519 -

18029002  Premična kulturna dediščina 0 19.394 1.936 1.936 10
400318064 Plače - Muzej Velenje 0 9.720 0 0 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 9.720 0 0 0
400318065 Materialni stroški - Muzej Velenje 0 6.061 1.936 1.936 32
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 52 0 0 0
4025 Tekoče vzdrževanje 0 1.589 1.936 1.936 122
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 4.420 0 0 0
400318066 Izobraževanje delavcev - Muzej Velenje 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400318067 Galerija - program, nakup eksponatov - Muzej Velenje 0 3.614 0 0 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 3.614 0 0 0

1803 Programi v kulturi 2.423.448 3.238.404 1.955.588 1.955.588 60
18039001 Knjižničarstvo in založništvo 674.324 693.122 744.730 734.298 106

400318004 Plače 498.172 490.911 510.086 510.086 104
4133 Tekoči transferi v javne zavode 498.172 490.911 510.086 510.086 104
400318005 Materialni stroški 113.116 119.574 127.066 127.066 106



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 134 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 3.138 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 88 1.043 1.043 1.191
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 225 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 109.619 119.487 126.022 126.022 105
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400318006 Izobraževanje delavcev 2.888 2.921 2.967 2.967 102
4133 Tekoči transferi v javne zavode 2.888 2.921 2.967 2.967 102
400318007 Nakup knjig 50.668 58.642 63.533 63.533 108
4133 Tekoči transferi v javne zavode 50.668 58.642 63.533 63.533 108
400318008 Založništvo 9.481 21.073 23.297 12.865 61
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 9.481 21.073 23.297 12.865 61
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400318070 Sredstva za odpravo nesorazmerij med osnovnimi plačami - Knjižnica Velenje 0 0 17.781 17.781 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 17.781 17.781 -

18039002 Umetniški programi 35.712 50.817 43.816 43.816 86
400318009 Prireditve - program 25.280 47.603 33.383 33.383 70
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 25.280 47.603 33.383 33.383 70
400318010 Gledališče 10.432 3.215 10.432 10.432 325
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 10.432 3.215 10.432 10.432 325

18039003 Ljubiteljska kultura 54.135 90.481 107.119 117.551 130
400318011 Plače 9.435 10.411 10.624 10.624 102
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 9.435 0 0 0 -
4132 Tekoči transferi v javne sklade 0 10.411 10.624 10.624 102
400318012 Program 21.236 18.753 22.951 22.951 122
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 313 1.252 1.252 400
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 21.236 18.440 21.699 21.699 118
400318013 JSKD - program 3.489 3.125 4.173 4.173 134
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.489 0 0 0 -
4132 Tekoči transferi v javne sklade 0 3.125 4.173 4.173 134
400318014 Program kulture mladih 3.497 8.626 16.692 16.692 194
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 13 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 8.374 16.692 16.692 199
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.484 252 0 0 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400318015 Ostali programi 6.047 6.461 6.777 6.777 105
4029 Drugi operativni odhodki 6.047 6.461 6.777 6.777 105
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
400318016 Sofinanciranje projektov 0 30.587 29.210 29.210 95



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 3.338 0 0 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 27.249 29.210 29.210 107
400318017 Herbersteinsko srečanje 10.432 12.519 12.519 12.519 100
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 9.752 12.519 12.519 12.519 100
4133 Tekoči transferi v javne zavode 680 0 0 0 -
400318018 Festival Velenje 0 0 4.173 4.173 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 4.173 4.173 -
400318080 Akademija poetična Slovenija 0 0 0 4.173 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 4.173 -
400318081 Pretnarjeva nagrada 0 0 0 2.086 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 2.086 -
400318082 Sofinanciranje založniških projektov 0 0 0 4.173 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 4.173 -

18039005 Drugi programi v kulturi 1.659.276 2.403.984 1.059.923 1.059.923 44
400318019 Tekoče vzdrževanje objektov - Knjižnica Velenje 12.498 50.660 20.865 20.865 41
4133 Tekoči transferi v javne zavode 12.498 50.660 20.865 20.865 41
400318020 Dom kulture 291.683 2.168.776 1.022.367 1.022.367 47
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 484 1.044 0 0 0
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 44 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4130 Tekoči transferi občinam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.728 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 0 66.656 100.150 100.150 150
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 286.705 2.062.602 788.683 788.683 38
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.767 26.026 8.346 8.346 32
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 12.404 125.188 125.188 1.009
400318021 Mestna knjižnica 1.307.524 183.774 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4200 Nakup zgradb in prostorov 1.230.320 166.679 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 4 450 0 0 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 77.199 16.645 0 0 0
400318022 Velenjski grad 47.571 0 4.173 4.173 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 47.571 0 4.173 4.173 -
400318068 Vzdrževanje objektov - Muzej Velenje 0 774 0 0 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 774 0 0 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400318069 Galerija Velenje 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -

 400318075 Evropska prestolnica kulture 0 0 12.519 12.519 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 12.519 12.519 -

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 1.023.335 1.640.422 3.120.549 3.161.342 193
18059001 Programi športa 748.769 1.183.934 2.489.811 2.525.604 213

400318023 Plače - Športna zveza 34.969 39.790 39.643 39.643 100
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 34.969 39.790 39.643 39.643 100



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400318024 Plače - ŠRZ Rdeča dvorana 202.170 216.600 207.394 207.394 96
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 7.511 9.014 9.014 9.014 100
4133 Tekoči transferi v javne zavode 194.659 207.587 198.381 198.381 96
400318025 Materialni stroški - Športna zveza 5.425 5.530 5.617 5.617 102
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.425 5.530 5.617 5.617 102
400318026 Izobraževanje delavcev - Športna zveza 113 117 121 121 104
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 113 117 121 121 104
400318027 Materialni stroški - ŠRZ Rdeča dvorana 98.948 116.838 104.323 104.323 89
4133 Tekoči transferi v javne zavode 98.948 116.838 104.323 104.323 89
400318028 Program športnih društev 171.612 156.585 187.782 197.021 126
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 0 0 1.443 -
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 171.612 156.585 187.782 195.578 125
400318029 Program športne vzgoje mladih 53.472 48.450 56.318 60.255 124
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 204 198 0 0 0
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 46.319 42.923 48.807 52.744 123
4133 Tekoči transferi v javne zavode 6.948 5.329 7.511 7.511 141
400318030 Program športne rekreacije 1.627 1.369 3.338 3.338 244
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.377 1.369 2.921 2.921 213
4133 Tekoči transferi v javne zavode 250 0 417 417 -
400318031 Program pospeševanja vrhunskega športa 17.476 5.210 20.865 33.481 643
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 17.476 5.210 20.865 33.481 643
400318032 Vzdrževanje objektov 65.803 13.380 25.038 25.038 187
4133 Tekoči transferi v javne zavode 18.753 10.926 20.865 20.865 191
4310 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 47.050 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 2.454 4.173 4.173 170
400318033 Ureditev mini dvorane za borilne veščine in aerobiko 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400318034 Dograditev in posodobitev zimskega bazena 52.929 416.026 1.174.904 1.174.904 282
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 639 0 0 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 52.929 415.387 1.174.904 1.174.904 283
400318035 Nakup opreme 0 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -
400318036 Prenova in razširitev Rdeče dvorane 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400318037 Izgradnja večnamenskega športnega parka - programska revitalizacija kotalkališča 0 135.574 4.173 4.173 3
4029 Drugi operativni odhodki 0 44 0 0 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 56.012 0 0 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 79.518 4.173 4.173 5
400318038 Ureditev igrišča na mestem stadionu 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400318039 Sofinanciranje športnih prireditev 7.945 7.602 8.346 8.346 110
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 417 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 6.777 7.602 8.346 8.346 110
4133 Tekoči transferi v javne zavode 751 0 0 0 -
400318040 Ureditev večnamenskega prostora ob smučarski skakalnici 0 20.865 4.173 4.173 20
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
4310 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 20.865 4.173 4.173 20
400318041 Sofinanciranje projektov 36.279 0 12.519 12.519 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 4.319 0 0 0 -
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 31.673 0 12.519 12.519 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 288 0 0 0 -
400318042 Vlaganja v TRC Jezero - izgradnja letnega bazena 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 4.173 4.173 -
400318061 Sredstva za odpravo nesorazmerij med osnovnimi plačami - ŠRZ Rdeča dvorana 0 0 8.613 8.613 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 8.613 8.613 -
400318062 Izgradnja multicentra za adrenalinske športe 0 0 618.300 618.300 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 618.300 618.300 -
400318063 Ureditev fitnes centra v ŠRZ Rdeća dvorana 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400318077 Ureditev smučišča Šalek 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400318079 Obnova in razširitev garderob na Mestnem stadionu 0 0 0 10.000 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 10.000 -

18059002 Programi za mladino 274.566 456.488 630.738 635.738 139
400318043 Plače MZPM 23.748 23.579 25.330 25.330 107
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 23.748 23.579 25.330 25.330 107
400318044 Materialni stroški - MZPM 8.429 8.025 8.726 8.726 109
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 651 596 872 872 146
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 3.731 3.179 3.489 3.489 110
4025 Tekoče vzdrževanje 0 18 0 0 0
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 4.048 4.232 4.365 4.365 103
400318045 Izobraževanje delavcev - MZPM Velenje 672 584 693 693 119
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 672 584 693 693 119
400318046 Preventivni programi in program DPM 5.154 6.263 6.355 6.355 101
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.154 6.263 6.355 6.355 101
400318047 Prosti čas otrok 8.279 7.698 7.549 7.549 98
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 8.279 7.698 7.549 7.549 98
400318048 Letovanje otrok 3.059 6.243 6.335 6.335 101
4119 Drugi transferi posameznikom 3.059 6.243 6.335 6.335 101
400318049 Veseli december 5.525 9.396 12.707 12.707 135
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.525 9.396 12.707 12.707 135
400318050 Vzdrževanje objekta Vila Mojca 417 110.086 9.598 9.598 9
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 105.611 0 0 0



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 2.750 9.598 9.598 349
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 417 1.725 0 0 0
400318051 Plače - Mladinski center Velenje 45.360 46.632 107.202 107.202 230
4133 Tekoči transferi v javne zavode 45.360 46.632 107.202 107.202 230
400318052 Materialni stroški - Mladinski center Velenje 13.195 21.064 31.297 31.297 149
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 4.326 6.677 6.677 154
4025 Tekoče vzdrževanje 0 334 626 626 187
4133 Tekoči transferi v javne zavode 13.195 16.405 23.994 23.994 146
400318053 Tekoče vzdrževanje objektov - Mladinski center Velenje 2.086 2.086 4.173 4.173 200
4133 Tekoči transferi v javne zavode 2.086 2.086 4.173 4.173 200
400318054 Izobraževanje delavcev - Mladinski center Velenje 284 284 1.878 1.878 662
4133 Tekoči transferi v javne zavode 284 284 1.878 1.878 662
400318055 Program - Mladinski center Velenje 7.666 30.441 8.471 8.471 28
4133 Tekoči transferi v javne zavode 7.666 30.441 8.471 8.471 28
400318056 Festival mladih kultur "Kunigunda" 8.346 12.519 16.692 16.692 133
4133 Tekoči transferi v javne zavode 8.346 12.519 16.692 16.692 133
400318057 Pikin festival 136.087 163.926 172.238 172.238 105
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 51.244 52.229 56.731 56.731 109
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 1.607 2.809 2.838 2.838 101
4023 Prevozni stroški in storitve 5.158 3.363 4.173 4.173 124
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 8.154 9.616 10.432 10.432 108
4029 Drugi operativni odhodki 69.771 95.692 97.229 97.229 102
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 218 835 835 384
4202 Nakup opreme 154 0 0 0 -
400318058 Mladinski svet 6.259 7.662 8.471 8.471 111
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 6.259 7.662 8.471 8.471 111
400318059 Sofinanciranje mladinskih projektov 0 0 0 5.000 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 5.000 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400318060 Program športne vzgoje mladih 0 0 0 0 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400318073 Sredstva za odpravo nesorazmerij med osnovnimi plačami - MC Velenje 0 0 2.725 2.725 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 2.725 2.725 -
400318074 Multimedijski center 0 0 12.519 12.519 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 12.519 12.519 -

 400318078 Ureditev mladinskega hotela 0 0 187.782 187.782 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 169.004 169.004 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 18.778 18.778 -

19 Izobraževanje 4.044.609 4.940.088 5.376.511 5.376.511 109
1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 2.765.769 3.006.018 3.263.524 3.263.524 109
19029001 Vrtci 2.765.769 3.006.018 3.263.524 3.263.524 109

400319001 Plače - Vrtec Velenje 2.503.651 2.690.116 2.782.645 2.782.645 103



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 2.503.651 2.690.116 2.782.645 2.782.645 103
400319002 Materialni stroški - Vrtec Velenje 11.839 17.824 25.872 25.872 145
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.956 2.956 3.363 3.363 114
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 0 2.070 2.070 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 7.333 8.538 8.538 116
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 184 183 259 259 141
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 7.699 7.352 11.642 11.642 158
400319003 Izobraževanje delavcev - Vrtec Velenje 13.821 10.816 12.519 12.519 116
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 13.821 10.816 12.519 12.519 116
400319004 Subvencije v vrtce 150.075 181.879 184.556 184.556 101
4119 Drugi transferi posameznikom 0 181.879 184.556 184.556 101
4133 Tekoči transferi v javne zavode 150.075 0 0 0 -
400319005 Letovanje otrok 3.063 0 0 0 -
4119 Drugi transferi posameznikom 3.063 0 0 0 -
400319006 Vzdrževanje objektov - Vrtiljak 5.546 1.337 37.556 37.556 2.809
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 5.546 1.337 37.556 37.556 2.809
400319007 Vzdrževanje objektov - Tinkara 14.977 2.407 50.075 50.075 2.080
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 14.977 2.407 50.075 50.075 2.080
400319008 Vzdrževanje objektov - Najdihojca 32.812 98.074 0 0 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 32.812 98.074 0 0 0
400319009 Vzdrževanje objektov - Ciciban 25.668 1.783 79.286 79.286 4.448
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 25.668 1.783 79.286 79.286 4.448
400319010 Vzdrževanje objektov - Lučka 4.319 1.783 0 0 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 4.319 1.783 0 0 0
400319057 Sredstva za odpravo nesorazmerij med osnovnimi plačami 0 0 91.016 91.016 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 91.016 91.016 -

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 755.074 1.229.200 1.055.279 1.055.279 86
19039001 Osnovno šolstvo 619.054 1.052.249 774.303 774.303 74

400319013 Dodatne dejavnosti v osnovnem šolstvu 169.429 172.413 175.263 175.263 102
4133 Tekoči transferi v javne zavode 169.429 172.413 175.263 175.263 102
400319014 Tekoči materialni stroški 193.590 215.784 229.135 229.135 106
4133 Tekoči transferi v javne zavode 193.590 215.784 229.135 229.135 106
400319015 Tekmovanja, projekti, publikacije, jubileji 5.567 5.146 5.679 5.679 110
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 3.203 3.255 3.255 102
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 5.567 1.943 2.424 2.424 125
400319016 Zavarovanje objektov 29.198 15.357 12.064 12.064 79
4025 Tekoče vzdrževanje 0 13.364 12.064 12.064 90
4130 Tekoči transferi občinam 638 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 28.560 1.993 0 0 0
400319017 Kurilno olje za podružnice 46.482 15.284 16.692 16.692 109
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 0 4.560 4.590 4.590 101



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4133 Tekoči transferi v javne zavode 46.482 10.724 12.101 12.101 113
400319018 Drugi materialni stroški 5.842 6.600 4.173 4.173 63
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 522 2.833 2.921 2.921 103
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 0 807 835 835 103
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 113 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4130 Tekoči transferi občinam 2.404 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 2.804 2.960 417 417 14
400319019 Pogodbene in zakonske obveznosti do zavodov 1.961 1.592 2.086 2.086 131
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 95 209 209 220
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4120 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.961 1.497 1.878 1.878 125
400319020 Subvencije, zdravniški pregledi, socialne pomoči 0 0 2.337 2.337 -
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 2.337 2.337 -
400319021 Društva, klubi, fundacije, raziskovalno delo 13.136 16.783 13.554 13.554 81
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.611 976 0 0 0
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 388 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 125 0 0 0 -
4119 Tekoči transferi v javne zavode 876 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 9.898 12.915 11.050 11.050 86
4130 Tekoči transferi občinam 626 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 2.504 2.504 2.504 100
400319022 Vzdrževanje objektov - OŠ Antona Aškerca 4.636 34.635 8.346 8.346 24
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.636 4.173 4.173 4.173 100
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 4.173 4.173 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 30.462 0 0 0
400319023 Vzdrževanje objektov - OŠ Gorica 15.903 103.392 16.692 16.692 16
4029 Drugi operativni odhodki 0 600 0 0 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.173 4.173 4.173 4.173 100
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 97.353 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 1.266 0 0 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 11.730 0 12.519 12.519 -
400319024 Vzdrževanje objektov - OŠ Gustava Šiliha 29.357 38.963 10.432 10.432 27
4025 Tekoče vzdrževanje 0 3.025 0 0 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.173 4.173 8.383 8.383 201
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 7.929 10.076 2.049 2.049 20
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 17.255 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 21.688 0 0 0
400319025 Vzdrževanje objektov - OŠ Livada 11.083 133.312 45.902 45.902 34
4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.173 4.173 4.173 4.173 100
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 98.137 32.983 32.983 34
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 30.602 8.746 8.746 29
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 6.910 400 0 0 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400319026 Vzdrževanje objektov - OŠ Miha Pintarja Toleda 18.778 85.984 10.432 10.432 12
4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.173 6.328 8.379 8.379 132
4320 Investicijski transferi občinam 14.605 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 79.656 2.053 2.053 3
400319027 Vzdrževanje objektov - OŠ Šalek 4.173 4.173 83.459 83.459 2.000
4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.173 4.173 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 83.459 83.459 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400319028 Vzdrževanje objektov - Center za vzgojo, izobraževanje in usposabljanje 4.590 160.802 47.989 47.989 30
4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.173 4.173 4.273 4.273 102
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 151.721 43.716 43.716 29
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 2.360 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 417 2.548 0 0 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 0 0 -
400319029 Modernizacija učne tehnologije 7.194 0 14.605 14.605 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 7.194 0 14.605 14.605 -
400319030 Opremljanje prostorov za 9-letno šolo 27.124 14.605 14.605 14.605 100
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 27.124 14.605 14.605 14.605 100
400319031 Sofinanciranje projektov 25.038 20.749 4.006 4.006 19
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 25.038 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 2.796 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 14.011 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 3.942 4.006 4.006 102
400319032 Izobraževanje delavcev 5.971 6.677 6.777 6.777 101
4133 Tekoči transferi v javne zavode 5.971 6.677 6.777 6.777 101
400319059 Ureditev igrišč med šolami 0 0 50.075 50.075 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 50.075 50.075 -

19039002 Glasbeno šolstvo 116.195 175.123 172.726 172.726 99
400319033 Dodatni program v glasbenih šolah 64.876 16.481 16.850 16.850 102
4133 Tekoči transferi v javne zavode 64.876 16.481 16.850 16.850 102
400319034 Tekoči materialni stroški 31.047 51.143 59.452 59.452 116
4133 Tekoči transferi v javne zavode 31.047 51.143 59.452 59.452 116
400319035 Tekmovanja, projekti, publikacije, jubileji 868 0 1.314 1.314 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 868 0 1.314 1.314 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400319036 Zavarovanje objektov 4.432 7.281 7.511 7.511 103
4025 Tekoče vzdrževanje 0 6.867 7.511 7.511 109
4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.432 415 0 0 0
4130 Tekoči transferi občinam 0 0 0 0 -
400319037 Drugi materialni stroški 0 59.184 60.958 60.958 103
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 59.184 60.958 60.958 103
400319038 Izobraževanje delavcev 10.132 10.015 9.180 9.180 92
4133 Tekoči transferi v javne zavode 10.132 10.015 9.180 9.180 92
400319039 Pogodbene in zakonske obveznosti do zavodov 668 497 417 417 84
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 668 497 417 417 84
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4120 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400319040 Subvencije, zdravniški pregledi, socialne pomoči 0 0 351 351 -
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 351 351 -
400319041 Vzdrževanje objektov - Glasbena šola 4.173 30.521 16.692 16.692 55
4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.173 5.128 4.173 4.173 81
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 25.393 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 3.923 3.923 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 542 542 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 8.054 8.054 -

19039003 Splošno srednje in poklicno šolstvo 19.826 1.828 108.250 108.250 5.922
400319042 Drugi materialni stroški 2.666 1.265 3.238 3.238 256
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.341 1.265 3.238 3.238 256
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 325 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4130 Tekoči transferi občinam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400319043 Pogodbene in zakonske obveznosti do zavodov 668 563 689 689 122
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 668 511 626 626 123
4025 Tekoče vzdrževanje 0 52 63 63 121
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4120 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400319044 Sofinanciranje Medpodjetniškega izobraževalnega centra MIC 0 0 83.459 83.459 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 0 83.459 83.459 -
400319058 Vzdrževanje objektov - Dijaški dom 16.491 0 20.865 20.865 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 16.491 0 20.865 20.865 -

1904 Terciarno izobraževanje 27.182 185.261 450.718 450.718 243



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
19049002 Visokošolsko izobraževanje 27.182 185.261 450.718 450.718 243

400319045 Sofinanciranje visokošolskega študijskega centra Celje - RŠC 27.182 56.422 83.876 83.876 149
4133 Tekoči transferi v javne zavode 27.182 56.422 83.876 83.876 149
400319046 Sofinanciranje fakultete visokošolskih študijev 0 128.840 166.917 166.917 130
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 128.840 166.917 166.917 130

 400319060 Zagotavljanje prostorskih pogojev za visokošolski študij 0 0 199.925 199.925 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 199.925 199.925 -

1905 Drugi izobraževalni programi 38.099 60.133 64.509 64.509 107
19059001 Izobraževanje odraslih 38.099 60.133 64.509 64.509 107

400319047 Letni program izobraževanja odraslih 15.173 15.954 16.199 16.199 102
4133 Tekoči transferi v javne zavode 15.173 15.954 16.199 16.199 102
400319048 Tekoči materialni stroški 3.055 2.583 6.009 6.009 233
4133 Tekoči transferi v javne zavode 3.055 2.583 6.009 6.009 233
400319049 Tekmovanja, projekti, publikacije, jubileji 2.086 1.878 1.907 1.907 102
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 2.086 1.878 1.907 1.907 102
400319050 Zavarovanje objektov 718 1.186 584 584 49
4025 Tekoče vzdrževanje 0 619 584 584 94
4133 Tekoči transferi v javne zavode 718 567 0 0 0
4130 Tekoči transferi občinam 0 0 0 0 -
400319051 Drugi materialni stroški 0 0 0 0 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4130 Tekoči transferi občinam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400319052 Sofinanciranje študija, osnovno izobraževanje odraslih 1.920 1.920 6.426 6.426 335
4117 Štipendije 0 0 0 0 -
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 417 417 417 100
4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.920 1.502 6.009 6.009 400
400319053 Vzdrževanje objektov - Ljudska univerza 15.148 36.612 33.383 33.383 91
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 4.173 4.173 4.173 100
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 15.148 32.439 29.210 29.210 90

1906 Pomoči šolajočim 458.484 459.477 542.480 542.480 118
19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 458.484 459.477 459.022 459.022 100

400319054 Prevozi učencev 458.484 459.477 459.022 459.022 100
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 396 586 626 626 107
4029 Drugi operativni odhodki 889 0 0 0 -
4119 Drugi transferi posameznikom 457.198 458.891 458.396 458.396 100

19069003 Štipendije 0 0 83.459 83.459 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400319055 Štipendije 0 0 83.459 83.459 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 83.459 83.459 -

19069004 Študijske pomoči 0 0 0 0 -
400319056 Sofinanciranje študija, osnovno izobraževanje odraslih 0 0 0 0 -
4117 Štipendije 0 0 0 0 -
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

20 Socialno varstvo 470.602 503.827 537.285 537.285 107
2002 Varstvo otrok in družine 0 18.862 27.124 27.124 144
20029001 Drugi programi v pomoč družini 0 18.862 27.124 27.124 144

400320021 Pomoč staršem ob rojstvu otrok 0 18.862 27.124 27.124 144
4119 Drugi transferi posameznikom 0 18.862 27.124 27.124 144

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 470.602 484.966 510.161 510.161 105
20049002 Socialno varstvo invalidov 121.082 144.126 152.312 152.312 106

400320001 Osebna pomoč 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400320002 VDC - domsko varstvo 47.354 45.972 46.653 46.653 101
4119 Drugi transferi posameznikom 47.354 45.972 46.653 46.653 101
400320003 Pomoč starejšim na domu 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400320004 Pravica družinskega pomočnika 73.727 98.154 105.658 105.658 108
4119 Drugi transferi posameznikom 73.727 98.154 105.658 105.658 108

20049003 Socialno varstvo starih 282.482 261.076 269.300 269.300 103
400320005 Pomoč na domu 75.351 85.071 86.380 86.380 102
4133 Tekoči transferi v javne zavode 75.351 85.071 86.380 86.380 102
400320006 Splošni socialni zavodi 89.355 95.012 96.603 96.603 102
4119 Drugi transferi posameznikom 89.355 95.012 96.603 96.603 102
400320007 Posebni socialni zavodi 74.716 76.820 77.971 77.971 101
4119 Drugi transferi posameznikom 74.716 76.820 77.971 77.971 101
400320008 Prizidek k CVIU za VDC 43.060 0 4.173 4.173 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4023 Prevozni stroški in storitve 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 39.952 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 3.109 0 0 0 -
400320009 Prizidek in adaptacija Doma za varstvo odraslih Velenje 0 4.173 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 0 4.173 0 0 0
400320010 Nadzidava ZD za potrebe Doma za starejše Velenje 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400320011 Dom za starejše Velenje 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 12.318 22.715 23.994 23.994 106



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400320012 Pomoč socialno ogroženim družinam 9.301 20.280 20.865 20.865 103
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 8.342 15.487 20.865 20.865 135
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 960 4.793 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
400320013 Pogrebni stroški 3.017 2.435 3.130 3.130 129
4119 Drugi transferi posameznikom 3.017 2.435 3.130 3.130 129
400320014 Pomoč kmetom 0 0 0 0 -
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 0 0 -

20049005 Socialno varstvo zasvojenih 9.143 9.051 9.932 9.932 110
400320015 LAS - Program za boj proti drogi 9.143 9.051 9.932 9.932 110
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 296 455 918 918 202
4029 Drugi operativni odhodki 2.374 2.664 1.920 1.920 72
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.619 843 1.627 1.627 193
4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.853 5.089 5.467 5.467 107
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 45.577 47.998 54.624 54.624 114
400320016 Plače - MDGNV 9.431 10.391 10.015 10.015 96
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 9.431 10.391 10.015 10.015 96
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400320017 Humanitarne organizacije in društva 7.440 6.224 7.678 7.678 123
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 0 1.847 0 0 0
4023 Prevozni stroški in storitve 1.335 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.070 4.377 7.678 7.678 175
4202 Nakup opreme 1.035 0 0 0 -
400320018 Program za starostnike 5.033 4.102 4.507 4.507 110
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.505 4.102 4.507 4.507 110
4130 Tekoči transferi občinam 1.527 0 0 0 -
400320019 Plače 20.552 24.096 29.190 29.190 121
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 20.552 24.096 29.190 29.190 121
400320020 Materialni stroški 3.121 3.184 3.234 3.234 102
4025 Tekoče vzdrževanje 0 550 0 0 0
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.121 2.634 3.234 3.234 123

22 Servisiranje javnega dolga 0 0 0 0 -
2201 Servisiranje javnega dolga 0 0 0 0 -
22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 0 0 0 0 -

400322001 Odplačilo obresti posojila za prenovo in razširitev Rdeče dvorane 0 0 0 0 -
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 0 0 0 0 -
B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 0 40.895 0 0 0

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 0 40.895 0 0 0
1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 40.895 0 0 0
18059002 Programi za mladino 0 40.895 0 0 0

400318072 Dana posojila posrednim proračunskim uporabnikom 0 40.895 0 0 0



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4402 Dana posojila javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države in občin 0 40.895 0 0 0
C RAČUN FINANCIRANJA 0 0 0 0 -

22 Servisiranje javnega dolga 0 0 0 0 -
2201 Servisiranje javnega dolga 0 0 0 0 -
22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 0 0 0 0 -

400322002 Odplačilo glavnice posojila za prenovo in razširitev Rdeče dvorane 0 0 0 0 -
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4004 URAD ZA OKOLJE IN PROSTOR 109.781 126.230 231.806 251.806 199
A BILANCA ODHODKOV 109.781 126.230 231.806 251.806 199

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 31.756 38.422 49.658 49.658 129
1506 Splošne okoljevarstvene storitve 31.756 38.422 49.658 49.658 129
15069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave 31.756 38.422 49.658 49.658 129

400415001 Program varstva okolja 16.258 28.861 41.103 41.103 142
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 121 0 209 209 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 209 209 -
4029 Drugi operativni odhodki 497 0 209 209 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 15.640 28.861 40.477 40.477 140
400415002 Delovanje in vzdrževanje EIS 15.498 9.561 8.554 8.555 89
4025 Tekoče vzdrževanje 15.498 9.561 8.346 8.346 87
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 209 209 -

16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 78.025 87.808 182.148 202.148 230
1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 78.025 87.808 182.148 202.148 230
16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 15.820 4.904 14.647 14.647 299

400416001 Geografsko informacijski sistem MOV 13.942 3.107 12.060 12.060 388
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 125 2.801 2.253 2.253 80
4025 Tekoče vzdrževanje 4.849 0 5.425 5.425 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 209 209 -
4202 Nakup opreme 8.968 306 4.173 4.173 1.364
400416002 Vzpostavitev in delovanje GIC 1.878 1.797 2.170 2.170 121
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 1.797 1.878 1.878 105
4029 Drugi operativni odhodki 1.878 0 83 83 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 209 209 -
400416003 Funkcionalna zemljišča 0 0 417 417 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 417 417 -

16029002 Nadzor nad prostorom, onesnaževanjem okolja in narave 1.252 2.037 8.763 8.763 430
400416004 Projekt trajnostnega razvoja MOV 1.252 2.037 8.763 8.763 430
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 209 209 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 209 209 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.252 2.037 8.346 8.346 410

16029003 Prostorsko načrtovanje 60.954 80.867 158.738 178.738 221
400416005 Občinski prostorski akti 12.293 48.286 66.975 66.975 139
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 209 209 96.341
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 12.293 48.286 66.767 66.767 138
400416006 Občinski strateški prostorski akti 4.210 1.242 44.775 64.776 5.216
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 113 1.131 1.252 1.252 111
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 417 417 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 4.098 111 43.106 63.106 56.929
400416007 PIA, posebne strokovne podlage in drugi načrti 25.305 20.896 30.462 30.462 146
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 943 501 835 835 166
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 417 417 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 24.362 20.394 29.210 29.210 143
400416008 Geodetske podlage za OPA 19.145 10.444 16.525 16.525 158



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 12.498 1.041 4.173 4.173 401
4029 Drugi operativni odhodki 0 1.050 1.085 1.085 103
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 6.647 8.353 11.267 11.267 135



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4005 URAD ZA GOSPODARSTVO IN FINANCE 198.085 338.179 564.347 564.347 167
A BILANCA ODHODKOV 191.128 329.833 534.699 534.699 162

06 Lokalna samouprava 40.657 45.331 58.880 58.880 130
0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 24.474 24.582 36.346 36.346 148
06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 24.474 24.582 36.346 36.346 148

400506001 Savinjsko - Šaleška območna razvojna agencija 24.474 24.582 27.750 27.750 113
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 24.474 24.582 27.750 27.750 113
400506002 Regionalna razvojna agencija Celje 0 0 8.596 8.596 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 8.596 8.596 -

0603 Dejavnost občinske uprave 16.183 20.748 22.534 22.534 109
06039001 Administracija občinske uprave 13.349 18.497 18.778 18.778 102

400506003 Materialni stroški - TIC/PC 13.349 18.497 18.778 18.778 102
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.187 7.087 6.677 6.677 94
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 0 22 0 0 0
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 192 0 0 0
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 4.944 1.669 1.669 34
4029 Drugi operativni odhodki 11.163 5.319 7.929 7.929 149
4202 Nakup opreme 0 532 2.504 2.504 470
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 401 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 2.833 2.251 3.756 3.756 167
400506004 Informacijske povezave in postaje 2.833 2.251 3.756 3.756 167
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 2.251 0 0 0
4025 Tekoče vzdrževanje 71 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 972 0 3.756 3.756 -
4202 Nakup opreme 1.790 0 0 0 -

11 Kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo 31.376 119.093 154.615 154.615 130
1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 22.626 107.668 133.425 133.425 124
11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 5.976 9.878 8.346 8.346 84

400511001 Pospeševanje proizvodnje hrane 5.976 9.878 8.346 8.346 84
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 5.976 9.878 8.346 8.346 84
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 8.726 84.498 118.724 118.724 141
400511002 Posebne strokovne naloge 2.641 2.594 2.696 2.696 104
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 0 0 2.696 2.696 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.641 2.594 0 0 0

 400511003 INTERREG III A - Kmečka tržnica 0 21.335 12.519 12.519 59
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 2.671 0 0 0
4023 Prevozni stroški in storitve 0 233 0 0 0
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 6.988 0 0 0
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 11.443 12.519 12.519 109



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400511004 Dotacije 501 1.202 1.273 1.273 106
4119 Drugi transferi posameznikom 250 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 250 1.202 1.273 1.273 106
400511005 Razvojni program podeželja 5.583 9.165 2.086 2.086 23
4029 Drugi operativni ohodki 5.583 0 2.086 2.086 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 9.165 0 0 0

 400511011 Obnova Ekomuzeja - Grilova domačija 0 50.202 100.150 100.150 199
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 50.202 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 58.421 58.421 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 41.729 41.729 -

11029003 Zemljiške operacije 1.423 6.204 6.355 6.355 102
400511006 Agromelioracije 1.423 6.204 6.355 6.355 102
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 1.423 6.204 6.355 6.355 102
4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 0 0 0 0 -

11029004 Ukrepi za stabilizacijo trga 6.501 7.088 0 0 0
400511007 Pospeševanje proizvodnje hrane 6.501 7.088 0 0 0
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 6.501 7.088 0 0 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 8.751 11.425 21.190 21.190 185
11039001 Delovanje služb in javnih zavodov 1.085 1.235 2.921 2.921 237

400511008 Izobraževanje kmetovalcev 1.085 1.235 2.921 2.921 237
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 751 716 835 835 117
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 334 519 626 626 121
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 1.461 1.461 -

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 7.666 10.189 18.269 18.269 179
400511009 Analize zemlje in krme, test. škropilnic, demon. poskusi 1.602 468 0 0 0
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 1.602 468 0 0 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400511010 Zavetišče za male živali 6.063 9.722 18.269 18.269 188
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 2.354 2.574 3.317 3.317 129
4029 Drugi operativni odhodki 3.710 7.147 14.117 14.117 198
4310 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 835 835 -

14 Gospodarstvo 69.980 120.815 156.373 156.373 129
1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 8.104 14.895 24.933 24.933 167
14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 8.104 14.895 24.933 24.933 167

400514001 Pospeševanje razvoja malega gospodarstva 0 0 1.982 1.982 -
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 0 0 1.982 1.982 -
400514002 Izobraževanje in promoviranje 2.295 0 10.432 10.432 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 626 626 -
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 1.669 0 9.806 9.806 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 626 0 0 0 -
400514003 Razvojni projekti 5.809 14.895 8.346 8.346 56
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 384 500 0 0 0
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.425 14.395 8.346 8.346 58
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
400514023 Podjetniški inkubator SAŠA 0 0 4.173 4.173 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 4.173 4.173 -

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 61.876 105.920 131.440 131.440 124
14039001 Promocija občine 52.950 90.758 86.797 86.797 96

400514004 Založništvo (tur. prospekti, film), informativna gradiva, razpisi 20.723 16.400 16.692 16.692 102
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 20.660 13.726 15.440 15.440 112
4029 Drugi operativni odhodki 63 2.548 1.252 1.252 49
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 125 0 0 0
400514005 Prireditve, sejmi, sponzorstva 16.621 64.829 57.586 57.586 89
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 855 2.167 2.921 2.921 135
4023 Prevozni stroški in storitve 705 0 626 626 -
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 1.523 0 417 417 -
4029 Drugi operativni odhodki 7.027 56.512 45.902 45.902 81
4119 Drugi transferi posameznikom 209 0 209 209 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 6.301 5.160 6.259 6.259 121
4130 Tekoči transferi občinam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 989 1.252 1.252 127
400514006 Odnosi z javnostmi 6.076 2.482 4.173 4.173 168
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 6.076 2.482 3.756 3.756 151
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 417 417 -
400514007 Nacionalni in mednarodni projekti 0 0 2.086 2.086 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 2.086 2.086 -
400514008 Drugi turistični programi in promocijska dejavnost 9.531 7.048 6.259 6.259 89
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 7.841 6.370 5.425 5.425 85
4029 Drugi operativni odhodki 1.690 678 835 835 123
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 0 0 -

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 8.926 15.161 44.643 44.643 294
400514009 Razvojni programi in projekti 3.130 2.504 4.173 4.173 167
4029 Drugi operativni odhodki 3.130 2.504 4.173 4.173 167
400514010 Vodniška služba in turistični vodniki po regiji 88 577 1.252 1.252 217
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 210 417 417 199
4029 Drugi operativni odhodki 88 367 835 835 227
400514011 Sofinanciranje dejavnosti turističnih društev 5.195 7.908 10.432 10.432 132
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.195 7.908 10.432 10.432 132
400514012 Turistično -  informacijski center 0 0 0 0 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4201 Nakup drugih prevoznih sredstev 0 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -
400514013 Turistični podmladki 513 0 835 835 -
4020 Izdatki za reprezentanco 0 0 209 209 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4023 Drugi prevozni stroški 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 96 0 209 209 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 417 0 417 417 -
400514014 LTO - Zavod za turizem Velenje 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
400514015 Sofinanciranje aktivnosti TRC Jezero 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400514016 Turistični vlak 0 0 0 0 -
4201 Nakup prevoznih sredstev 0 0 0 0 -
400514017 Turistični čolni 0 0 8.346 8.346 -
4201 Nakup prevoznih sredstev 0 0 8.346 8.346 -
400514021 Razvoj turizma na podeželju 0 4.173 10.432 10.432 250
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 8.346 8.346 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 4.173 2.086 2.086 50
400514022 Ureditev jezerske marine in čolnarne ob Velenjskem jezeru 0 0 4.173 4.173 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400514024 Izobraževalni modeli za razvoj turizma na podeželju 0 0 5.000 5.000 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 5.000 5.000 -

22 Servisiranje javnega dolga 7.194 230 35.470 35.470 15.389
2201 Servisiranje javnega dolga 7.194 230 35.470 35.470 15.389
22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 7.194 230 35.470 35.470 15.389

400522001 Plačila obresti kratkoročnih likvidnostnih kreditov 7.194 230 35.470 35.470 15.389
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 0 0 26.707 26.707 -
4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 7.194 230 8.763 8.763 3.802

23 Intervencijski programi in obveznosti 41.921 44.365 129.361 129.361 292
2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 41.921 44.365 45.902 45.902 103
23029001 Rezerva občine 41.729 41.729 41.729 41.729 100

400523001 Proračunska rezerva 41.729 41.729 41.729 41.729 100
4091 Proračunska rezerva 41.729 41.729 41.729 41.729 100

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 192 2.636 4.173 4.173 158
400523002 Pomoč ob naravnih in drugih nesrečah 192 2.636 4.173 4.173 158
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 192 2.636 4.173 4.173 158

2303 Splošna proračunska rezervacija 0 0 83.459 83.459 -
23039001 Splošna proračunska rezervacija 0 0 83.459 83.459 -

400523003 Splošna proračunska rezervacija 0 0 83.459 83.459 -
4090 Splošna proračunska rezervacija 0 0 83.459 83.459 -
B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 6.956 8.346 29.649 29.649 355

14 Gospodarstvo 6.956 8.346 29.649 29.649 355
1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 6.956 8.346 29.649 29.649 355
14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 6.956 8.346 29.649 29.649 355

400514020 Pospeševanje razvoja malega gospodarstva 6.956 8.346 29.649 29.649 355
4403 Dana posojila finančnim institucijam 6.956 8.346 29.649 29.649 355



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 0 0 0 0 -
14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0 0 0 0 -

400514018 Sofinanciranje aktivnosti TRC Jezero 0 0 0 0 -
4412 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0 0 0 0 -
400514019 Projekt Golte 0 0 0 0 -
4412 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0 0 0 0 -
C RAČUN FINANCIRANJA 0 0 0 0 -

22 Servisiranje javnega dolga 0 0 0 0 -
2201 Servisiranje javnega dolga 0 0 0 0 -
22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 0 0 0 0 -

400522002 Vračilo posojil KS 0 0 0 0 -
5503 Odplačila kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4006 URAD ZA STANOVANJSKO GOSPODARSTVO 1.916.859 2.627.570 2.605.408 2.605.408 99
A BILANCA ODHODKOV 1.812.189 2.520.263 2.475.213 2.475.213 98

04 Skupne administrativne službe in splošne javne storitve 0 0 42 42 -
0403 Druge skupne administrativne službe 0 0 42 42 -
04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0 0 42 42 -

400604001 Tekoče vzdrževanje stanovanj in poslovnih prostorov 0 0 42 42 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 42 42 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -

16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 1.711.847 2.428.465 2.353.739 2.353.739 97
1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 1.711.847 2.428.465 2.353.739 2.353.739 97
16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 1.534.185 2.232.651 2.145.093 2.145.093 96

400616001 Tekoče vzdrževanje stanovanj in poslovnih prostorov 0 11.173 835 835 7
4025 Tekoče vzdrževanje 0 11.074 835 835 8
4029 Drugi operativni odhodki 0 99 0 0 0
400616002 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov  - sof. gradnje objektov 29, 34, 35, 36, 38 in SPIZ 0 0 4.173 4.173 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4200 Nakup zgradb in prostorov 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400616003 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - Vojkova 12/a 43.795 797.846 400.601 400.601 50
4200 Nakup zgradb in prostorov 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 747.907 400.601 400.601 54
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 43.795 49.939 0 0 0
400616004 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - stanovanja Selo 476.189 0 79.286 79.286 -
4200 Nakup zgradb in prostorov 476.189 0 79.286 79.286 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400616005 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - nakup stanovanj in poslovnih prostorov 98.268 152.312 466.742 466.742 306
4200 Nakup zgradb in prostorov 96.929 152.312 466.742 466.742 306
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.340 0 0 0 -
400616006 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - stanovanja Šmarška cesta 0 727 16.692 16.692 2.295
4200 Nakup zgradb in prostorov 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 727 16.692 16.692 2.295
400616007 Investicijsko vzdrževanje in obnove 206.535 220.493 250.376 250.376 114
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 0 0 -
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 1.131 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 205.404 218.793 247.872 247.872 113
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 1.700 2.504 2.504 147
400616014 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - Šaleška 19/a 208.646 0 0 0 -
4200 Nakup zgradb in prostorov 208.646 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400616015 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - Stari trg 17 83.459 4.319 417.293 417.293 9.661
4200 Nakup zgradb in prostorov 83.459 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 396.428 396.428 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 4.319 20.865 20.865 483
400616016 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - stanovanja ob železnici 0 0 0 0 -
4200 Nakup zgradb in prostorov 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400616017 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - Efenkova 61 417.293 1.045.781 333.834 333.834 32
4200 Nakup zgradb in prostorov 417.293 1.022.367 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 292.105 292.105 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 23.414 41.729 41.729 178
400616018 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - Ljubljanska 2 0 0 166.917 166.917 -
4200 Nakup zgradb in prostorov 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 146.052 146.052 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 20.865 20.865 -
400616019 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - Stari trg 19 0 0 8.346 8.346 -
4200 Nakup zgradb in prostorov 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 8.346 8.346 -

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 177.662 195.814 208.646 208.646 107
400616008 Tekoče vzdrževanje stanovanj in poslovnih prostorov 11.972 0 20.865 20.865 -
4025 Tekoče vzdrževanje 11.935 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 38 0 20.865 20.865 -
400616009 20% udeležba v republiški stanovanjski sklad 24.616 16.993 20.865 20.865 123
4132 Tekoči transferi v javne sklade 24.616 16.993 20.865 20.865 123
400616010 10% udeležba v republiški odškodninski sklad 10.215 11.309 12.519 12.519 111
4132 Tekoči transferi v javne sklade 10.215 11.309 12.519 12.519 111
400616011 Stroški upravljanja 89.305 90.505 104.323 104.323 115
4029 Drugi operativni odhodki 89.305 90.505 104.323 104.323 115
400616012 Drugi odhodki 41.554 56.356 50.075 50.075 89
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.692 1.003 4.173 4.173 416
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 4.624 4.172 6.259 6.259 150
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 34.239 51.181 39.643 39.643 77
400616013 Prenos sredstev prem. - del. bilance 0 20.651 0 0 0
4130 Tekoči transferi občinam 0 20.651 0 0 0

20 Socialno varstvo 37.035 30.793 41.729 41.729 136
2004 Izvajanje programov socialnega varstva 37.035 30.793 41.729 41.729 136
20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 37.035 30.793 41.729 41.729 136

400620001 Subvencije stanarin 37.035 30.793 41.729 41.729 136
4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 37.035 30.793 41.729 41.729 136
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 0 0 -

22 Servisiranje javnega dolga 63.307 61.005 79.703 79.703 131
2201 Servisiranje javnega dolga 63.307 61.005 79.703 79.703 131
22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 63.307 61.005 79.703 79.703 131

400622001 Odplačilo obresti posojila za nakup stanovanj v objektu SB 1 Selo, lamela B 3.960 2.844 4.590 4.590 161
4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 3.960 2.844 4.590 4.590 161



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400622002 Odplačilo obresti posojila za nakup stanovanj v objektu SB 1 Selo, lamela C 7.791 5.599 8.346 8.346 149
4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 7.791 5.599 8.346 8.346 149
400622003 Odplačilo obresti posojila za objekt na Cesti talcev 14.668 14.383 15.440 15.440 107
4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 14.668 14.383 15.440 15.440 107
400622004 Odplačilo obresti posojila za objekt na Prešernovi 7/c 5.667 4.646 6.259 6.259 135
4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 5.667 4.646 6.259 6.259 135
400622005 Odplačilo obresti posojila za objekt na Cesti Simona Blatnika 1, lamela A, B, C 8.867 8.473 9.180 9.180 108
4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 8.867 8.473 9.180 9.180 108
400622006 Odplačilo obresti posojila za objekt na Cesti Simona Blatnika 1, lamela D 8.150 8.031 8.346 8.346 104
4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 8.150 8.031 8.346 8.346 104
400622007 Odplačilo obresti posojila za objekt na Vojkovi cesti 0 0 8.346 8.346 -
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 0 0 8.346 8.346 -
4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 0 0 0 0 -
400622008 Odplačilo obresti posojila za objekt Splitska 61 4.674 4.202 5.008 5.008 119
4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 4.674 4.202 5.008 5.008 119
400622009 Odplačilo obresti posojila za objekt Selo - Šalek 9.531 12.826 14.188 14.188 111
4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 9.531 12.826 14.188 14.188 111
400622019 Odplačilo obresti posojila za objekt Efenkova 61 0 0 0 0 -
4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 0 0 0 0 -
400622021 Odplačilo obresti posojila za objekt Stari trg 17 0 0 0 0 -
4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 0 0 0 0 -
400622022 Odplačilo obresti posojila za objekt Stari trg 19 0 0 0 0 -
4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 0 0 0 0 -
400622023 Odplačilo obresti posojila za objekt Ljubljanska 2 0 0 0 0 -
4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 0 0 0 0 -
C RAČUN FINANCIRANJA 104.670 107.307 130.195 130.195 121

22 Servisiranje javnega dolga 104.670 107.307 130.195 130.195 121
2201 Servisiranje javnega dolga 104.670 107.307 130.195 130.195 121
22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 104.670 107.307 130.195 130.195 121

400622010 Odplačilo glavnice posojila za nakup stanovanj v objektu SB 1 Selo, lamela B 7.323 5.697 7.511 7.511 132
5503 Odplačila kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 7.323 5.697 7.511 7.511 132
400622011 Odplačilo glavnice posojila za nakup stanovanj v objektu SB 1 Selo, lamela C 14.413 11.214 15.023 15.023 134
5503 Odplačila kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 14.413 11.214 15.023 15.023 134
400622012 Odplačilo glavnice posojila za objekt na Cesti talcev 22.267 23.561 23.786 23.786 101
5503 Odplačila kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 22.267 23.561 23.786 23.786 101
400622013 Odplačilo glavnice posojila za objekt na Prešernovi 7/c 8.926 8.624 9.180 9.180 106
5503 Odplačila kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 8.926 8.624 9.180 9.180 106
400622014 Odplačilo glavnice posojila za objekt na Simona Blatnika 1, lamela A, B, C 12.414 11.996 12.936 12.936 108
5503 Odplačila kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 12.414 11.996 12.936 12.936 108
400622015 Odplačilo glavnice posojila za objekt na Simona Blatnika 1, lamela D 15.294 15.946 15.857 15.857 99
5503 Odplačila kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 15.294 15.946 15.857 15.857 99
400622016 Odplačilo glavnice posojila za objekt na Vojkovi cesti 0 0 16.692 16.692 -
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 0 0 16.692 16.692 -
5503 Odplačila kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 0 0 0 0 -
400622017 Odplačilo glavnice posojila za objekt Splitska 61 8.187 7.779 8.346 8.346 107



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
5503 Odplačila kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 8.187 7.779 8.346 8.346 107
400622018 Odplačilo glavnice posojila za objekt Selo - Šalek 15.845 22.491 20.865 20.865 93
5503 Odplačila kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 15.845 22.491 20.865 20.865 93
400622020 Odplačilo glavnice posojila za objekt Efenkova 61 0 0 0 0 -
5503 Odplačila kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 0 0 0 0 -
400622024 Odplačilo glavnice posojila za objekt Stari trg 17 0 0 0 0 -
5503 Odplačila kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 0 0 0 0 -
400622025 Odplačilo glavnice posojila za objekt Stari trg 19 0 0 0 0 -
5503 Odplačila kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 0 0 0 0 -
400622026 Odplačilo glavnice posojila za objekt Ljubljanska 2 0 0 0 0 -
5503 Odplačila kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4007 SLUŽBA ZA GOSPODARJENJE S STAVBNIMI ZEMLJIŠČI 1.277.191 2.141.580 2.020.072 2.000.072 93
A BILANCA ODHODKOV 1.277.191 2.141.580 2.020.072 2.000.072 93

12 Pridobivanje in distribucija energetskih surovin 33.588 0 28.209 28.209 -
1202 Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije električne energije 6.560 0 21.282 21.282 -
12029001 Oskrba z električno energijo 6.560 0 21.282 21.282 -

400712001 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400712002 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 0 0 8.346 8.346 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 8.346 8.346 -
400712003 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400712004 ZN Lipa zahod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400712005 ZN Lipa vzhod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400712006 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400712007 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400712008 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400712009 ZN Selo - komunalna oprema 6.560 0 4.173 4.173 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.011 0 4.173 4.173 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 4.548 0 0 0 -
400712010 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400712011 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 0 4.590 4.590 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.590 4.590 -
400712024 LN Vinska Gora 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

1207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 27.028 0 6.927 6.927 -
12079001 Oskrba s toplotno energijo 27.028 0 6.927 6.927 -

400712012 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400712013 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 3.756 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 3.756 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400712014 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400712015 ZN Lipa zahod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400712016 ZN Lipa vzhod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400712017 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 250 250 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 250 250 -
400712018 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400712019 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400712020 ZN Selo - komunalna oprema 6.998 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.141 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 4.857 0 0 0 -
400712021 ZN Kompleks ob železniški progi - komunalna oprema 16.274 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 16.274 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400712022 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400712023 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 0 6.677 6.677 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 6.677 6.677 -

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 40.281 146.097 371.808 371.808 254
1302 Cestni promet in infrastruktura 40.281 146.097 371.808 371.808 254
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 34.418 19.148 160.658 160.658 839

400713001 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400713002 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 3.927 0 8.346 8.346 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 3.927 0 8.346 8.346 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713003 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 0 8.346 8.346 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 8.346 8.346 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400713004 Rekonstrukcija Prešernove ceste od Rudarske do Prežihove ceste 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713005 Gradnja peš poti ob Paki 2.671 0 33.383 33.383 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 33.383 33.383 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.671 0 0 0 -
400713006 Ureditev kolesarske poti ob Tomšičevi cesti 739 12 0 0 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 88 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 12 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 651 0 0 0 -
400713007 Komunalna ureditev za blok 34, 35 0 0 2.504 2.504 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 2.504 2.504 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713008 Cestna povezava Kidričeva - Šercerjeva 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713009 Kolesarska steza ob Paki od Kidričeve do Šaleka 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713010 ZN Lipa zahod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713011 ZN Lipa vzhod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713012 Ceste v ZN Škale - Hrastovec II. faza 0 3.899 20.865 20.865 535
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 3.899 20.865 20.865 535
400713013 Ureditev parkirišč in pov. cesta do Ljubljanske 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713014 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713015 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713016 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 0 8.346 8.346 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 8.346 8.346 -
400713017 ZN Selo - komunalna oprema 8.484 0 4.173 4.173  -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 4.173 4.173  -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.596 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.888 0 0 0 -
400713018 ZN Kompleks ob železniški progi - komunalna oprema 8.592 614 4.173 4.173 680
4029 Drugi operativni odhodki 0 14 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 8.592 0 4.173 4.173 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 600 0 0 0
400713019 Prost. tehnična dok. povezne ceste med industrijskima conama I in II 10.007 14.623 4.173 4.173 29
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 10.007 14.623 4.173 4.173 29
400713020 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713021 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 0 12.101 12.101 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 12.101 12.101 -
400713022 Sofinanciranje izdelave ZN - projekti komunalne opreme 0 0 8.346 8.346 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 8.346 8.346 -
400713043 Pešpot in kolesarska steza ob cesti Simona Blatnika 0 0 41.729 41.729 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 41.729 41.729 -
400713045 LN Vinska Gora 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

13029003 Urejanje cestnega prometa 4.553 126.949 179.436 179.436 141
400713023 Rekonstrukcija Prešernove ceste od Rudarske do Prežihove ceste 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713024 Parkirišče na Trgu mladosti in na Vodnikovi 0 72.545 83.459 83.459 115
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 72.545 79.286 79.286 109
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400713025 Sofinanciranje izgradnje parkirišč pri pošti 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400713026 Sofinanciranje javne razsvetljave in delna komunalna oprema pri Domu učencev 2.450 0 41.729 41.729 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 39.643 39.643 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.450 0 2.086 2.086 -
400713027 Garažna hiša Gorica 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400713028 Ureditev parkirišč in pov. cesta do Ljubljanske 0 0 20.865 20.865 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 20.865 20.865 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713029 Projektna dokumentacija za garažne hiše 2.103 54.404 20.865 20.865 38
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.103 54.404 20.865 20.865 38
400713044 Ureditev parkirišč za tovornjake in avtobuse v Trebuši 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -

13029004 Cestna razsvetljava 1.310 0 31.714 31.714 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
400713030 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713031 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713032 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713033 Komunalna ureditev za blok 34, 35 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713034 Sofinanciranje javne razsvetljave in delna komunalna oprema pri Domu učencev 0 0 20.865 20.865 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 20.865 20.865 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713035 ZN Lipa zahod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713036 ZN Lipa vzhod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713037 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713038 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713039 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713040 ZN Selo - komunalna oprema 1.310 0 8.346 8.346 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 401 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 910 0 8.346 8.346 -
400713041 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400713042 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 0 2.504 2.504 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 2.504 2.504 -
400713046 LN Vinska Gora 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

14 Gospodarstvo 0 0 4.173 4.173 -
1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 0 0 4.173 4.173 -
14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0 0 4.173 4.173 -

400714001 Razvojni projekti TRC Jezero 0 0 4.173 4.173 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 6.564 122.469 321.315 321.315 262
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 6.564 122.469 321.315 321.315 262
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 876 0 4.173 4.173 -

400715001 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715002 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715003 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715004 ZN Lipa zahod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715005 ZN Lipa vzhod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715006 UN deponija komunalnih odpadkov 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715007 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715008 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715009 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 0 2.086 2.086 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 2.086 2.086 -
400715010 ZN Selo - komunalna oprema 876 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 267 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 609 0 0 0 -
400715011 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715012 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 0 2.086 2.086 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 2.086 2.086 -

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 5.688 122.469 317.142 317.142 259
400715013 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715014 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400715015 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400715016 Rekonstrukcija Prešernove ceste od Rudarske do Prežihove ceste 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715017 Komunalna ureditev za blok 34, 35 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715018 Gradnja kanalizacije od Tomšičeve do Pake (nad. od Zidanškove do Tomšičeve) 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400715019 Izgradnja mešane kanalizacije Stara vas 0 122.469 226.590 226.590 185
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 122.469 226.590 226.590 185
400715020 Kanalizacija območja S4/15 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715021 Izgradnja malih čistilnih naprav 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 4.173 4.173 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715022 ZN Lipa zahod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715023 ZN Lipa vzhod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715024 Ceste v ZN Škale - Hrastovec II. faza 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400715025 Ureditev parkirišč in pov. cesta do Ljubljanske 0 0 2.086 2.086 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 2.086 2.086 -
400715026 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715027 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715028 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 0 8.346 8.346 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 8.346 8.346 -
400715029 ZN Selo - komunalna oprema 5.688 0 20.865 20.865 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.740 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 3.948 0 20.865 20.865 -
400715030 ZN Kompleks ob železniški progi - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715031 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400715032 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 0 13.353 13.353 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 13.353 13.353 -
400715033 Sofinanciranje izdelave ZN - projekti komunalne opreme 0 0 20.865 20.865 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 20.865 20.865 -
400715034 Sofinanciranje izgradnje kanalizacije Bevče 0 0 4.173 4.173 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 4.173 4.173 -
400715035 LN Vinska Gora 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 1.150.179 1.872.512 1.286.221 1.266.221 68
1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 0 3.087 135.620 135.620 4.394
16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 0 0 15.440 15.440 -

400716001 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716002 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716003 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716004 ZN Lipa zahod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716005 ZN Lipa vzhod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716006 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716007 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716008 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 0 2.086 2.086 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 2.086 2.086 -
400716009 ZN Selo - komunalna oprema 0 0 4.173 4.173 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400716010 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716011 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 0 5.008 5.008 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 5.008 5.008 -
400716012 Sofinanciranje izdelave ZN - projekti komunalne opreme 0 0 4.173 4.173 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -
400716047 LN Vinska Gora 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

16029003 Prostorsko načrtovanje 0 3.087 120.180 120.180 3.894
400716041 Programi opremljanja za območje občine 0 3.087 87.631 87.631 2.839
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 825 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 2.262 835 835 37
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 86.797 86.797 -
400716044 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716045 Sofinanciranje izdelave ZN - projekti komunalne opreme 0 0 25.038 25.038 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 25.038 25.038 -
400716046 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 0 7.511 7.511 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 7.511 7.511 -

1603 Komunalna dejavnost 14.067 133.420 29.210 29.210 22
16039001 Oskrba z vodo 6.213 122.599 12.519 12.519 10

400716013 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716014 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716015 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716016 ZN Lipa zahod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716017 ZN Lipa vzhod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716018 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716019 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716020 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716021 ZN Selo - komunalna oprema 6.213 108.600 4.173 4.173 4
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.903 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 4.311 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 108.600 4.173 4.173 4
400716022 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716023 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 0 8.346 8.346 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 8.346 8.346 -
400716042 Sofinanciranje izgradnje vodovoda Vinska Gora 0 13.999 0 0 0
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 13.999 0 0 0
400716043 Sofinanciranje izgradnje vodovoda Turnšek 0 0 0 0 -
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0 0 0 0 -
400716048 LN Vinska Gora 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

16039003 Objekti za rekreacijo 7.853 10.821 16.692 16.692 154
400716024 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716025 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716026 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716027 ZN Lipa zahod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716028 ZN Lipa vzhod 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716029 Ulična oprema, klopi 7.853 10.369 16.692 16.692 161
4202 Nakup opreme 7.853 4.849 14.188 14.188 293
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 5.520 2.504 2.504 45
400716030 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716031 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716032 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716033 ZN Selo - komunalna oprema 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716034 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716035 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 451 0 0 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 451 0 0 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 1.136.113 1.736.006 1.121.390 1.101.390 63
16069001 Urejanje občinskih zemljišč 14.513 30.856 18.778 18.778 61

400716036 Izdelava strokovnih osnov za prestavitev rastlinjakov 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
400716037 Geodetske izmere, ostalo 14.513 21.105 18.778 18.778 89
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 430 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 3.167 3.001 2.379 2.379 79
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 10.916 18.104 16.400 16.400 91
400716038 Obveznosti po delitveni bilanci 0 9.751 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4130 Tekoči transferi občinam 0 9.751 0 0 0

16069002 Nakup zemljišč 1.121.599 1.705.150 1.102.612 1.082.612 63
400716039 Odkupi zemljišč 1.116.391 1.688.405 1.083.834 1.063.834 63
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 785 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 20.769 34.133 6.259 6.259 18
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 1.095.623 1.653.488 1.077.575 1.057.575 64
400716040 Drugi odhodki 5.208 16.745 18.778 18.778 112
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 234 242 417 417 172
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 0 38 42 42 110
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 3.250 835 835 26
4029 Drugi operativni odhodki 4.974 13.215 17.485 17.485 132

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 46.578 502 8.346 8.346 1.664
1802 Ohranjanje kulturne dediščine 46.578 502 8.346 8.346 1.664
18029001 Nepremična kulturna dediščina 46.578 502 8.346 8.346 1.664

400718001 Titov trg - spomenik Onemele puške 46.578 502 8.346 8.346 1.664
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 46.566 0 8.346 8.346 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 13 502 0 0 0

22 Servisiranje javnega dolga 0 0 0 0 -
2201 Servisiranje javnega dolga 0 0 0 0 -
22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 0 0 0 0 -

400722001 Odplačilo obresti posojila za izgradnjo garažne hiše Gorica 0 0 0 0 -
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 0 0 0 0 -
C RAČUN FINANCIRANJA 0 0 0 0 -

22 Servisiranje javnega dolga 0 0 0 0 -
2201 Servisiranje javnega dolga 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 0 0 0 0 -

400722002 Odplačilo glavnice posojila za izgradnjo garažne hiše 0 0 0 0 -
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4008 MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT 181.848 203.939 277.420 277.420 136
A BILANCA ODHODKOV 181.848 203.939 277.420 277.420 136

06 Lokalna samouprava 181.848 203.939 277.420 277.420 136
0603 Dejavnost občinske uprave 181.848 203.939 277.420 277.420 136
06039001 Administracija občinske uprave 178.856 198.073 248.615 248.615 126

400806001 Plače 107.269 135.227 203.547 203.547 151
4000 Plače in dodatki 73.982 95.773 144.517 144.517 151
4001 Regres za letni dopust 3.021 3.142 4.682 4.682 149
4002 Povračila in nadomestila 6.710 9.556 14.451 14.451 151
4003 Sredstva za delovno uspešnost 1.148 1.639 2.441 2.441 149
4004 Sredstva za nadurno delo 3.372 2.532 3.868 3.868 153
4009 Drugi izdatki zaposlenim 626 0 0 0 -
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 6.948 8.918 13.433 13.433 151
4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 5.567 6.651 9.973 9.973 150
4012 Prispevek za zaposlovanje 46 60 204 204 338
4013 Prispevek za starševsko varstvo 79 101 204 204 203
4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU 1.552 2.231 3.055 3.055 137
4028 Davek na izplačane plače 4.219 4.622 6.718 6.718 145
400806002 Pisarniški in splošni material in storitve 4.982 6.377 12.519 12.519 196
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.982 6.028 10.432 10.432 173
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 0 349 1.461 1.461 419
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 626 626 -
400806003 Strokovno izobraževanje zaposlenih 0 1.620 10.432 10.432 644
4029 Drugi operativni odhodki 0 1.620 10.432 10.432 644
400806004 Službena potovanja 605 1.598 6.259 6.259 392
4024 Izdatki za službena potovanja 605 1.598 6.259 6.259 392
400806005 Vzdrževanje službenih vozil 0 2.536 4.173 4.173 165
4023 Prevozni stroški in storitve 0 2.536 4.173 4.173 165
400806006 Uniforme in službena obleka 4.106 2.164 3.756 3.756 174
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 112 417 417 372
4021 Posebni material in storitve 4.106 2.052 3.338 3.338 163
400806007 Vzdrževanje prostorov 2.141 2.878 6.259 6.259 218
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 889 1.241 2.504 2.504 202
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.252 1.637 2.921 2.921 178
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 835 835 -
400806008 Delovanje Komisije za nadzor dela medobčinskega inšpektorata 0 116 1.669 1.669 1.438
4029 Drugi operativni odhodki 0 116 1.669 1.669 1.438
400806011 Sredstva za odpravo nesorazmerij med osnovnimi plačami - plače 0 0 0 0 -
4000 Plače in dodatki 0 0 0 0 -
400806012 Zaposlitveni programi 59.477 45.556 0 0 0
4000 Plače in dodatki 39.484 30.274 0 0 0
4001 Regres za letni dopust 3.622 2.454 0 0 0
4002 Povračila in nadomestila 3.960 3.442 0 0 0
4003 Sredstva za delovno uspešnost 663 499 0 0 0
4004 Sredstva za nadurno delo 2.341 1.508 0 0 0



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4009 Drugi izdatki zaposlenim 0 0 0 0 -
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.872 2.857 0 0 0
4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 3.105 2.782 0 0 0
4012 Prispevek za zaposlovanje 25 19 0 0 0
4013 Prispevek za starševsko varstvo 46 32 0 0 0
4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU 718 720 0 0 0
4028 Davek na izplačane plače 1.640 968 0 0 0
400806013 Sredstva za odpravo nesorazmerij med osnovnimi plačami - ZP 275 0 0 0 -
4000 Plače in dodatki 275 0 0 0 -

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 2.992 5.866 28.806 28.806 491
 400806009 Nabava in vzdrževanje opreme 2.992 4.421 12.285 12.285 278

4025 Tekoče vzdrževanje 1.719 650 1.273 1.273 196
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 75 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 1.198 3.771 11.012 11.012 292
400806010 Vzdrževanje prostorov 0 1.445 16.521 16.521 1.143
4025 Tekoče vzdrževanje 0 1.048 1.694 1.694 162
4029 Drugi operativni odhodki 0 397 847 847 213
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 9.806 9.806 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 4.173 4.173 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4009 URAD ZA OKOLJE IN PROSTOR SAŠA REGIJE 24.495 58.101 70.915 70.915 122
A BILANCA ODHODKOV 24.495 58.101 70.915 70.915 122

06 Lokalna samouprava 24.495 58.101 70.915 70.915 122
0603 Dejavnost občinske uprave 24.495 58.101 70.915 70.915 122
06039001 Administracija občinske uprave 24.495 58.101 69.955 69.955 120

400906001 Plače 24.495 56.696 66.304 66.304 117
4000 Plače in dodatki 16.095 35.917 42.147 42.147 117
4001 Regres za letni dopust 605 1.697 1.915 1.915 113
4002 Povračila in nadomestila 4.394 4.098 7.929 7.929 193
4003 Sredstva za delovno uspešnost 0 979 876 876 89
4004 Sredstva za nadurno delo 0 0 626 626 -
4009 Drugi izdatki zaposlenim 0 0 0 0 -
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 1.423 5.666 5.341 5.341 94
4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 1.139 4.539 4.089 4.089 90
4012 Prispevek za zaposlovanje 8 38 33 33 87
4013 Prispevek za starševsko varstvo 17 64 42 42 65
4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU 213 885 759 759 86
4028 Davek na izplačane plače 601 2.812 2.545 2.545 91
400906002 Pisarniški in splošni material in storitve 0 52 438 438 850
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 376 376 -
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 0 52 63 63 121
400906003 Strokovno izobraževanje zaposlenih 0 543 1.878 1.878 346
4029 Drugi operativni odhodki 0 543 1.878 1.878 346
400906004 Službena potovanja 0 811 1.085 1.085 134
4024 Izdatki za službena potovanja 0 811 1.085 1.085 134
400906005 Vzdrževanje službenih vozil 0 0 0 0 -
4023 Prevozni stroški in storitve 0 0 0 0 -
400906006 Vzdrževanje prostorov 0 0 0 0 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
400906009 Sredstva za odpravo nesorazmerij med osnovnimi plačami 0 0 250 250 -
4000 Plače in dodatki 0 0 250 250 -

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 0 0 960 960 -
 400906007 Nabava in vzdrževanje opreme 0 0 960 960 -

4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 835 835 -
4202 Nakup opreme 0 0 125 125 -
400906008 Vzdrževanje prostorov 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4010 GALERIJA VELENJE 98.590 110.088 151.410 151.410 138
A BILANCA ODHODKOV 98.590 110.088 151.410 151.410 138

10 Trg dela in delovni pogoji 0 10.796 8.822 8.822 82
1003 Aktivna politika zaposlovanja 0 10.796 8.822 8.822 82
10039001 Povečanje zaposljivosti 0 10.796 8.822 8.822 82

401010001 Javna dela - Galerija 0 10.796 8.822 8.822 82
4000 Plače in dodatki 0 7.631 6.677 6.677 87
4001 Regres za letni dopust 0 0 0 0 -
4002 Povračila in nadomestila 0 1.295 1.252 1.252 97
4003 Sredstva za delovno uspešnost 0 172 146 146 85
4004 Sredstva za nadurno delo 0 0 0 0 -
4009 Drugi izdatki zaposlenim 0 0 0 0 -
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 697 396 396 57
4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 0 558 334 334 60
4012 Prispevek za zaposlovanje 0 5 8 8 177
4013 Prispevek za starševsko varstvo 0 8 8 8 106
4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU 0 269 0 0 0
4028 Davek na izplačane plače 0 161 0 0 0

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 98.590 99.291 142.589 142.589 144
1802 Ohranjanje kulturne dediščine 93.248 93.065 109.101 109.101 117
18029002 Premična kulturna dediščina 93.248 93.065 109.101 109.101 117

401018001 Plače 55.245 42.889 48.043 48.043 112
4000 Plače in dodatki 41.537 31.179 33.859 33.859 109
4001 Regres za letni dopust 1.206 1.244 1.269 1.269 102
4002 Povračila in nadomestila 0 2.553 2.604 2.604 102
4003 Sredstva za delovno uspešnost 826 435 734 734 169
4004 Sredstva za nadurno delo 0 0 0 0 -
4009 Drugi izdatki zaposlenim 3.338 0 1.907 1.907 -
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.443 2.798 3.088 3.088 110
4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 2.525 2.241 2.291 2.291 102
4012 Prispevek za zaposlovanje 25 19 21 21 110
4013 Prispevek za starševsko varstvo 42 32 38 38 119
4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU 676 804 613 613 76
4028 Davek na izplačane plače 1.627 1.585 1.619 1.619 102
401018002 Materialni stroški  14.747 22.022 20.981 20.981 95
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.245 7.090 7.503 7.503 106
4021 Posebni material in storitve 3.564 1.834 1.865 1.865 102
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 5.320 6.999 6.389 6.389 91
4023 Prevozni stroški in storitve 0 0 0 0 -
4024 Izdatki za službena potovanja 0 1.026 855 855 83
4025 Tekoče vzdrževanje 0 4.424 3.998 3.998 90
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 151 159 159 105
4029 Drugi operativni odhodki 618 499 213 213 43
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -
401018003 Izobraževanje delavcev 305 0 5.216 5.216 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4029 Drugi operativni odhodki 305 0 5.216 5.216 -
401018004 Program 17.944 27.708 32.620 32.620 118
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 5.415 5.496 5.496 101
4023 Prevozni stroški in storitve 0 317 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 17.944 21.976 27.124 27.124 123
401018005 Nakup eksponatov 5.008 445 517 517 116
4029 Drugi operativni odhodki 0 445 455 455 102
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 5.008 0 63 63 -
401018007 Sredstva za odpravo nesorazmerij med osnovnimi plačami 0 0 1.723 1.723 -
4000 Plače in dodatki 0 0 1.723 1.723 -

1803 Programi v kulturi 5.341 6.227 33.488 33.488 538
18039005 Drugi programi v kulturi 5.341 6.227 33.488 33.488 538

401018006 Vzdrževanje objektov 5.341 6.227 6.259 6.259 101
4025 Tekoče vzdrževanje 5.341 1.885 6.259 6.259 332
4202 Nakup opreme 0 4.341 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
401018008 Nakup opreme 0 0 27.228 27.228 -
4202 Nakup opreme 0 0 27.228 27.228 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6001 MESTNA ČETRT VELENJE - LEVI BREG VZHOD 3.610 4.876 5.830 5.830 120
A BILANCA ODHODKOV 3.610 4.876 5.830 5.830 120

06 Lokalna samouprava 3.610 4.876 5.287 5.287 108
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 2.458 1.958 2.504 2.504 128
06029001 Delovanje ožjih delov občin 2.458 1.958 2.504 2.504 128

600106001 Materialni stroški  2.458 1.958 2.504 2.504 128
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.907 1.530 1.461 1.461 95
4021 Posebni materiali in storitve 0 64 292 292 454
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 238 165 63 63 38
4024 Izdatki za službena potovanja 313 0 334 334 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 198 355 355 179
600106002 Enkratne nagrade 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -

0603 Dejavnost občinske uprave 1.152 2.918 2.783 2.783 95
06039002 Administracija občinske uprave 1.152 2.918 2.783 2.783 95

600106003 Vzdrževanje opreme in prostorov 1.152 911 835 835 92
4025 Tekoče vzdrževanje 1.152 911 835 835 92
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
600106004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 0 2.007 1.949 1.949 97
4202 Nakup opreme 0 1.359 1.043 1.043 77
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 647 906 906 140
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 0 0 83 83 -
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 0 0 83 83 -
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 0 83 83 -

600107001 Pomoči in dotacije 0 0 83 83 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 83 83 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 0 0 83 83 -
1302 Cestni promet in infrastruktura 0 0 83 83 -
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 0 0 83 83 -

600113001 Vzdrževanje cest 0 0 83 83 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 83 83 -

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 0 0 376 376 -
1803 Programi v kulturi 0 0 42 42 -
18039002 Umetniški programi 0 0 42 42 -

600118001 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

1804 Podpora posebnim skupinam 0 0 167 167 -
18049001 Programi veteranskih organizacij 0 0 42 42 -

600118004 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
18049004 Programi drugih posebnih skupin 0 0 125 125 -

600118005 Pomoči in dotacije 0 0 125 125 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 125 125 -

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 0 167 167 -
18059001 Programi športa 0 0 83 83 -

600118002 Pomoči in dotacije 0 0 83 83 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 83 83 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

18059002 Programi za mladino 0 0 83 83 -
600118003 Pomoči in dotacije 0 0 83 83 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 83 83 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6002 MESTNA ČETRT VELENJE - LEVI BREG ZAHOD 2.800 5.765 5.053 5.053 88
A BILANCA ODHODKOV 2.800 5.765 5.053 5.053 88

06 Lokalna samouprava 2.800 5.765 5.053 5.053 88
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 2.591 5.697 3.130 3.130 55
06029001 Delovanje ožjih delov občin 2.591 5.697 3.130 3.130 55

600206001 Materialni stroški  2.583 3.337 2.712 2.712 81
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 826 973 626 626 64
4021 Posebni materiali in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 1.440 1.404 1.252 1.252 89
4023 Prevozni stroški in storitve 0 146 417 417 286
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 317 33 376 376 1.128
4029 Drugi operativni odhodki 0 781 42 42 5
600206002 Enkratne nagrade 8 2.360 417 417 18
4029 Drugi operativni odhodki 8 2.360 417 417 18

0603 Dejavnost občinske uprave 209 68 1.924 1.924 2.828
06039002 Administracija občinske uprave 209 68 1.924 1.924 2.828

600206003 Vzdrževanje opreme in prostorov 0 68 417 417 613
4025 Tekoče vzdrževanje 0 38 209 209 543
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 30 209 209 705
600206004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 209 0 1.506 1.506 -
4202 Nakup opreme 209 0 835 835 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 672 672 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6003 MESTNA ČETRT VELENJE - DESNI BREG 5.387 6.810 9.806 9.806 144
A BILANCA ODHODKOV 5.387 6.810 9.806 9.806 144

06 Lokalna samouprava 4.761 4.390 7.803 7.803 178
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 3.718 3.952 4.715 4.715 119
06029001 Delovanje ožjih delov občin 3.718 3.952 4.715 4.715 119

600306001 Materialni stroški  3.313 3.012 3.756 3.756 125
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.986 1.895 2.712 2.712 143
4021 Posebni materiali in storitve 0 105 0 0 0
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 1.327 940 1.043 1.043 111
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 10 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 62 0 0 0
600306002 Enkratne nagrade 405 939 960 960 102
4029 Drugi operativni odhodki 405 939 960 960 102

0603 Dejavnost občinske uprave 1.043 438 3.088 3.088 704
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 1.043 438 3.088 3.088 704

600306003 Vzdrževanje opreme in prostorov 659 438 584 584 133
4025 Tekoče vzdrževanje 659 413 501 501 121
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 25 83 83 335
600306004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 384 0 2.504 2.504 -
4202 Nakup opreme 0 0 1.252 1.252 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 384 0 1.252 1.252 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 0 0 125 125 -
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 0 0 125 125 -
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 0 125 125 -

600307001 Pomoči in dotacije 0 0 125 125 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 125 125 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 626 2.420 1.878 1.878 78
1803 Programi v kulturi 209 2.295 835 835 36
18039002 Umetniški programi 209 2.295 835 835 36

600318001 Pomoči in dotacije 209 2.295 835 835 36
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 209 417 417 200
4133 Tekoči transferi v javne zavode 209 2.086 417 417 20

1804 Podpora posebnim skupinam 417 125 835 835 667
18049001 Programi veteranskih organizacij 104 125 626 626 500

600318004 Pomoči in dotacije 104 125 626 626 500
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 104 125 626 626 500

18049004 Programi drugih posebnih skupin 313 0 209 209 -
600318005 Pomoči in dotacije 313 0 209 209 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 313 0 209 209 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 0 209 209 -
18059001 Programi športa 0 0 209 209 -

600318002 Pomoči in dotacije 0 0 209 209 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 209 209 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

18059002  Programi za mladino 0 0 0 0 -
600318003 Pomoči in dotacije 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6004 KRAJEVNA SKUPNOST BEVČE 12.794 6.138 7.369 7.369 120
A BILANCA ODHODKOV 12.794 6.138 7.369 7.369 120

02 Ekonomska in fiskalna administracija 8 9 13 13 137
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 8 9 13 13 137
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 8 9 13 13 137

600402001 Stroški plačilnega prometa 8 9 13 13 137
4029 Drugi operativni odhodki 8 9 13 13 137

06 Lokalna samouprava 12.293 4.422 4.473 4.473 101
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 3.109 3.497 4.265 4.265 122
06029001 Delovanje ožjih delov občin 3.109 3.497 4.265 4.265 122

600406001 Materialni stroški  3.109 3.497 4.265 4.265 122
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.258 2.025 2.470 2.470 122
4021 Posebni materiali in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 672 1.472 1.461 1.461 99
4024 Izdatki za službena potovanja 179 0 334 334 -
600406002 Enkratne nagrade 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -

0603 Dejavnost občinske uprave 9.185 925 209 209 23
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 9.185 925 209 209 23

600406003 Vzdrževanje opreme in prostorov 9.185 925 209 209 23
4025 Tekoče vzdrževanje 0 925 209 209 23
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 9.185 0 0 0 -

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 0 626 125 125 20
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 0 626 125 125 20
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 626 125 125 20

600407001 Pomoči in dotacije 0 626 125 125 20
4119 Drugi transferi posameznikom 0 626 125 125 20
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 284 166 1.715 1.715 1.036
1302 Cestni promet in infrastruktura 284 166 1.715 1.715 1.036
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 284 166 1.715 1.715 1.036

600413001 Vzdrževanje cest 284 166 1.715 1.715 1.036
4025 Tekoče vzdrževanje 284 166 1.715 1.715 1.036

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 0 0 459 459 -
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 0 459 459 -
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 0 0 459 459 -

600415001 Vzdrževanje javne snage 0 0 459 459 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 0 459 459 -

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 209 916 584 584 64
1803 Programi v kulturi 83 0 250 250 -
18039002 Umetniški programi 83 0 250 250 -

600418001 Pomoči in dotacije 83 0 250 250 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 83 0 250 250 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

1804 Podpora posebnim skupinam 0 916 125 125 14
18049001 Programi veteranskih organizacij 0 0 0 0 -

600418004 Pomoči in dotacije 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -

18049004 Programi drugih posebnih skupin 0 916 125 125 14
600418005 Pomoči in dotacije 0 916 125 125 14
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 916 125 125 14

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 125 0 209 209 -
18059001 Programi športa 125 0 125 125 -

600418002 Pomoči in dotacije 125 0 125 125 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 125 0 125 125 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

18059002 Programi za mladino 0 0 83 83 -
600418003 Pomoči in dotacije 0 0 83 83 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 83 83 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6005 KRAJEVNA SKUPNOST CIRKOVCE 8.204 9.829 6.360 6.360 65
A BILANCA ODHODKOV 8.204 9.829 6.360 6.360 65

02 Ekonomska in fiskalna administracija 13 9 21 21 222
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 13 9 21 21 222
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 13 9 21 21 222

600502001 Stroški plačilnega prometa 13 9 21 21 222
4029 Drugi operativni odhodki 13 9 21 21 222

06 Lokalna samouprava 4.778 2.907 2.504 2.504 86
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 4.085 2.820 2.086 2.086 74
06029001 Delovanje ožjih delov občin 4.085 2.820 2.086 2.086 74

600506001 Materialni stroški  4.085 2.820 2.086 2.086 74
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.520 1.404 1.252 1.252 89
4021 Posebni materiali in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 701 986 835 835 85
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 305 333 0 0 0
4202 Nakup opreme 559 96 0 0 0
600506002 Enkratne nagrade 0 0 0 0 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 0 0 -

0603 Dejavnost občinske uprave 693 88 417 417 475
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 693 88 417 417 475

600506003 Vzdrževanje opreme in prostorov 693 88 417 417 475
4025 Tekoče vzdrževanje 0 88 125 125 142
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 0 0 209 209 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 693 0 83 83 -

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 209 0 42 42 -
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 209 0 42 42 -
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 209 0 42 42 -

600507001 Pomoči in dotacije 209 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 209 0 42 42 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 2.541 6.862 2.166 2.166 32
1302 Cestni promet in infrastruktura 2.541 6.862 2.166 2.166 32
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 2.541 6.862 2.166 2.166 32

600513001 Vzdrževanje cest 2.541 6.862 2.166 2.166 32
4025 Tekoče vzdrževanje 2.541 6.862 2.166 2.166 32

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 0 0 1.377 1.377 -
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 0 1.377 1.377 -
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 0 0 1.377 1.377 -

600515001 Vzdrževanje javne snage 0 0 1.377 1.377 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 0 1.377 1.377 -

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 663 50 209 209 417
1803 Programi v kulturi 0 0 42 42 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
18039002 Umetniški programi 0 0 42 42 -

600518001 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

1804 Podpora posebnim skupinam 396 50 83 83 167
18049001 Programi veteranskih organizacij 83 0 42 42 -

600518004 Pomoči in dotacije 83 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 83 0 42 42 -

18049004 Programi drugih posebnih skupin 313 50 42 42 83
600518005 Pomoči in dotacije 313 50 42 42 83
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 313 50 42 42 83

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 267 0 83 83 -
18059001 Programi športa 150 0 42 42 -

600518002 Pomoči in dotacije 150 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 150 0 42 42 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

18059002 Programi za mladino 117 0 42 42 -
600518003 Pomoči in dotacije 117 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 117 0 42 42 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

20 Socialno varstvo 0 0 42 42 -
2004 Izvajanje programov socialnega varstva 0 0 42 42 -
20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 0 0 42 42 -

600520001 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6006 KRAJEVNA SKUPNOST GORICA 7.724 7.537 8.008 8.008 106
A BILANCA ODHODKOV 7.724 7.537 8.008 8.008 106

02 Ekonomska in fiskalna administracija 17 17 21 21 120
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 17 17 21 21 120
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 17 17 21 21 120

600602001 Stroški plačilnega prometa 17 17 21 21 120
4029 Drugi operativni odhodki 17 17 21 21 120

06 Lokalna samouprava 7.666 7.478 7.403 7.403 99
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 7.073 7.069 5.300 5.300 75
06029001 Delovanje ožjih delov občin 7.073 7.069 5.300 5.300 75

600606001 Materialni stroški  6.681 6.677 4.886 4.887 73
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.728 4.726 2.821 2.821 60
4021 Posebni materiali in storitve 71 70 83 83 119
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 1.519 1.518 1.544 1.544 102
4024 Izdatki za službena potovanja 234 232 250 250 108
4025 Tekoče vzdrževanje 129 131 188 188 143
600606002 Enkratne nagrade 392 392 413 413 105
4029 Drugi operativni odhodki 392 392 413 413 105

0603 Dejavnost občinske uprave 593 408 2.103 2.103 515
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 593 408 2.103 2.103 515

600606003 Vzdrževanje opreme in prostorov 367 183 250 250 137
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 184 24 167 167 692
4025 Tekoče vzdrževanje 25 159 83 83 53
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 159 0 0 0 -
600606004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 225 226 1.853 1.853 821
4202 Nakup opreme 184 183 125 125 69
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 42 43 83 83 194
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 1.644 1.644 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 42 42 167 167 400
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 42 42 167 167 400
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 42 42 167 167 400

600607001 Pomoči in dotacije 42 42 167 167 400
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 42 42 167 167 400
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 0 0 417 417 -
1803 Programi v kulturi 0 0 42 42 -
18039002 Umetniški programi 0 0 42 42 -

600618001 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

1804 Podpora posebnim skupinam 0 0 250 250 -
18049001 Programi veteranskih organizacij 0 0 42 42 -

600618005 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -

18049004 Programi drugih posebnih skupin 0 0 209 209 -
600618006 Pomoči in dotacije 0 0 209 209 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 209 209 -

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 0 125 125 -
18059001 Programi športa 0 0 63 63 -

600618002 Pomoči in dotacije 0 0 63 63 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 63 63 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
600618003 Naložbe v športne objekte 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

18059002 Programi za mladino 0 0 63 63 -
600618004 Pomoči in dotacije 0 0 63 63 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 63 63 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6007 KRAJEVNA SKUPNOST KAVČE 2.253 2.017 5.287 5.287 262
A BILANCA ODHODKOV 2.253 2.017 5.287 5.287 262

02 Ekonomska in fiskalna administracija 4 3 8 8 318
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 4 3 8 8 318
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 4 3 8 8 318

600702001 Stroški plačilnega prometa 4 3 8 8 318
4029 Drugi operativni odhodki 4 3 8 8 318

06 Lokalna samouprava 1.569 2.014 3.964 3.964 197
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 1.435 1.551 3.130 3.130 202
06029001 Delovanje ožjih delov občin 1.435 1.551 3.130 3.130 202

600706001 Materialni stroški  1.435 1.551 3.088 3.088 199
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.419 1.175 2.086 2.086 178
4021 Posebni materiali in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 0 0 0 -
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 17 376 1.002 1.002 267
600706002 Enkratne nagrade 0 0 42 42 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 42 42 -

0603 Dejavnost občinske uprave 134 463 835 835 180
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 134 463 835 835 180

600706003 Vzdrževanje opreme in prostorov 0 0 417 417 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 417 417 -
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
600706004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 134 463 417 417 90
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 209 209 -
4202 Nakup opreme 134 463 209 209 45
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 0 0 42 42 -
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 0 0 42 42 -
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 0 42 42 -

600707001 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 213 0 417 417 -
1302 Cestni promet in infrastruktura 213 0 417 417 -
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 213 0 417 417 -

600713001 Vzdrževanje cest 213 0 417 417 -
4025 Tekoče vzdrževanje 213 0 417 417 -

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 0 0 209 209 -
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 0 209 209 -
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 0 0 209 209 -

600715001 Vzdrževanje javne snage 0 0 209 209 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 0 209 209 -

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 467 0 647 647 -
1803 Programi v kulturi 0 0 42 42 -
18039002 Umetniški programi 0 0 42 42 -

600718001 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

1804 Podpora posebnim skupinam 0 0 83 83 -
18049001 Programi veteranskih organizacij 0 0 42 42 -

600718005 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -

18049004 Programi drugih posebnih skupin 0 0 42 42 -
600718006 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 467 0 522 522 -
18059001 Programi športa 467 0 480 480 -

600718002 Pomoči in dotacije 83 0 63 63 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 83 0 63 63 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
600718003 Naložbe v športne objekte 384 0 417 417 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 384 0 417 417 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

18059002 Programi za mladino 0 0 42 42 -
600718004 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6008 KRAJEVNA SKUPNOST KONOVO 23.156 21.670 20.030 20.030 92
A BILANCA ODHODKOV 23.156 21.670 20.030 20.030 92

02 Ekonomska in fiskalna administracija 21 26 42 42 163
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 21 26 42 42 163
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 21 26 42 42 163

600802001 Stroški plačilnega prometa 21 26 42 42 163
4029 Drugi operativni odhodki 21 26 42 42 163

06 Lokalna samouprava 20.068 19.336 15.899 15.899 82
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 14.413 15.325 12.185 12.185 80
06029001 Delovanje ožjih delov občin 14.413 15.325 12.185 12.185 80

600806001 Materialni stroški  13.166 14.886 11.768 11.768 79
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 7.315 7.207 3.422 3.422 47
4021 Posebni materiali in storitve 0 42 835 835 2.000
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 2.883 3.999 4.089 4.089 102
4023 Prevozni stroški in storitve 0 565 0 0 0
4024 Izdatki za službena potovanja 989 2.011 209 209 10
4025 Tekoče vzdrževanje 1.978 910 0 0 0
4029 Drugi operativni odhodki 0 152 3.213 3.213 2.111
600806002 Enkratne nagrade 1.248 440 417 417 95
4029 Drugi operativni odhodki 1.248 440 417 417 95

0603 Dejavnost občinske uprave 5.654 4.010 3.714 3.714 93
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 5.654 4.010 3.714 3.714 93

600806003 Vzdrževanje opreme in prostorov 0 1.211 417 417 34
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 43 0 0 0
4025 Tekoče vzdrževanje 0 1.167 417 417 36
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
600806004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 5.654 2.800 3.297 3.297 118
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 292 292 -
4202 Nakup opreme 0 1.785 751 751 42
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 5.654 1.014 1.252 1.252 123
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 1.002 1.002 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 0 0 125 125 -
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 0 0 125 125 -
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 0 125 125 -

600807001 Pomoči in dotacije 0 0 125 125 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 125 125 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 605 985 1.043 1.043 106
1302 Cestni promet in infrastruktura 605 985 1.043 1.043 106
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 605 985 1.043 1.043 106

600813001 Vzdrževanje cest 605 985 1.043 1.043 106
4025 Tekoče vzdrževanje 605 985 1.043 1.043 106

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
600813002 Naložbe v cestno infrastrukturo 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 0 10 459 459 4.661
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 10 459 459 4.661
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 0 10 459 459 4.661

600815001 Vzdrževanje javne snage 0 10 459 459 4.661
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 10 459 459 4.661

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 2.462 1.314 2.086 2.086 159
1803 Programi v kulturi 835 702 751 751 107
18039002 Umetniški programi 835 702 751 751 107

600818001 Pomoči in dotacije 835 702 751 751 107
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 243 0 0 0
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 835 459 751 751 164
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

1804 Podpora posebnim skupinam 1.127 424 668 668 157
18049001 Programi veteranskih organizacij 200 215 167 167 78

600818005 Pomoči in dotacije 200 215 167 167 78
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 165 0 0 0
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 200 50 167 167 333

18049004 Programi drugih posebnih skupin 926 209 501 501 240
600818006 Pomoči in dotacije 926 209 501 501 240
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 209 0 0 0
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 926 0 501 501 -

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 501 188 668 668 356
18059001 Programi športa 334 188 167 167 89

600818002 Pomoči in dotacije 334 188 167 167 89
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 334 188 167 167 89
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
600818003 Naložbe v športne objekte 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

18059002 Programi za mladino 167 0 501 501 -
600818004 Pomoči in dotacije 167 0 501 501 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 167 0 501 501 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

20 Socialno varstvo 0 0 376 376 -
2004 Izvajanje programov socialnega varstva 0 0 376 376 -
20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 0 0 376 376 -

600820001 Pomoči in dotacije 0 0 376 376 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 376 376 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6009 KRAJEVNA SKUPNOST PAKA PRI VELENJU 10.103 14.423 29.306 29.306 203
A BILANCA ODHODKOV 10.103 14.423 29.306 29.306 203

02 Ekonomska in fiskalna administracija 13 14 21 21 144
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 13 14 21 21 144
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 13 14 21 21 144

600902001 Stroški plačilnega prometa 13 14 21 21 144
4029 Drugi operativni odhodki 13 14 21 21 144

06 Lokalna samouprava 6.051 7.799 15.231 15.231 195
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 5.341 6.582 8.346 8.346 127
06029001 Delovanje ožjih delov občin 5.341 6.582 8.346 8.346 127

600906001 Materialni stroški  4.870 4.446 6.259 6.259 141
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.297 2.983 3.338 3.338 112
4021 Posebni materiali in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 1.573 1.463 2.921 2.921 200
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
600906002 Enkratne nagrade 472 2.135 2.086 2.086 98
4029 Drugi operativni odhodki 472 2.135 2.086 2.086 98

0603 Dejavnost občinske uprave 709 1.218 6.885 6.885 565
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 709 1.218 6.885 6.885 565

600906003 Vzdrževanje opreme in prostorov 0 196 1.252 1.252 639
4025 Tekoče vzdrževanje 0 196 1.252 1.252 639
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
600906004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 709 1.022 5.633 5.633 551
4202 Nakup opreme 0 0 4.173 4.173 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 709 1.022 1.252 1.252 123
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 209 209 -

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 0 638 209 209 33
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 0 638 209 209 33
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 638 209 209 33

600907001 Pomoči in dotacije 0 638 209 209 33
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 638 209 209 33
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 2.103 3.807 6.372 6.372 167
1302 Cestni promet in infrastruktura 2.103 3.807 6.372 6.372 167
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 2.103 3.807 6.372 6.372 167

600913001 Vzdrževanje cest 2.103 3.807 6.372 6.372 167
4025 Tekoče vzdrževanje 2.103 3.807 6.372 6.372 167

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 801 524 2.754 2.754 525
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 801 524 2.754 2.754 525
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 801 524 2.754 2.754 525

600915001 Vzdrževanje javne snage 801 524 2.754 2.754 525
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 122 835 835 685



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 801 182 1.085 1.085 596
4025 Tekoče vzdrževanje 0 220 835 835 379

16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 647 411 1.632 1.632 397
1603 Komunalna dejavnost 647 411 1.632 1.632 397
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 647 411 1.632 1.632 397

600916002 Pokopališka dejavnost 647 411 835 835 203
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 647 250 417 417 167
4025 Tekoče vzdrževanje 0 160 417 417 260
600916003 Naložbe v pokopališko infrastrukturo 0 0 797 797 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 797 797 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 488 1.230 3.025 3.025 246
1803 Programi v kulturi 0 0 63 63 -
18039002 Umetniški programi 0 0 63 63 -

600918001 Pomoči in dotacije 0 0 63 63 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 63 63 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

1804 Podpora posebnim skupinam 488 63 42 42 67
18049001 Programi veteranskih organizacij 0 0 21 21 -

600918005 Pomoči in dotacije 0 0 21 21 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 21 21 -

18049004 Programi drugih posebnih skupin 488 63 21 21 33
600918006 Pomoči in dotacije 488 63 21 21 33
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 488 63 21 21 33

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 1.167 2.921 2.921 250
18059001 Programi športa 0 970 2.712 2.712 280

600918002 Pomoči in dotacije 0 0 209 209 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 209 209 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
600918003 Naložbe v športne objekte 0 970 2.504 2.504 258
4025 Tekoče vzdrževanje 0 970 417 417 43
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 2.086 2.086 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

18059002 Programi za mladino 0 197 209 209 106
600918004 Pomoči in dotacije 0 197 209 209 106
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 197 209 209 106
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

20 Socialno varstvo 0 0 63 63 -
2004 Izvajanje programov socialnega varstva 0 0 63 63 -
20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 0 0 63 63 -

600820001 Pomoči in dotacije 0 0 63 63 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 63 63 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6010 KRAJEVNA SKUPNOST PESJE 12.101 41.975 47.884 47.884 114
A BILANCA ODHODKOV 12.101 41.975 47.884 47.884 114

02 Ekonomska in fiskalna administracija 21 18 21 21 117
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 21 18 21 21 117
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 21 18 21 21 117

601002001 Stroški plačilnega prometa 21 18 21 21 117
4029 Drugi operativni odhodki 21 18 21 21 117

06 Lokalna samouprava 7.019 11.459 13.520 13.520 118
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 6.547 10.965 11.142 11.142 102
06029001 Delovanje ožjih delov občin 6.547 10.965 11.142 11.142 102

601006001 Materialni stroški  4.611 7.168 7.303 7.303 102
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.995 4.048 4.173 4.173 103
4021 Posebni materiali in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 2.616 2.852 3.130 3.130 110
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 268 0 0 0
601006002 Enkratne nagrade 1.936 3.797 3.839 3.839 101
4029 Drugi operativni odhodki 1.936 3.797 3.839 3.839 101

0603 Dejavnost občinske uprave 472 493 2.379 2.379 482
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 472 493 2.379 2.379 482

601006003 Vzdrževanje opreme in prostorov 288 369 1.335 1.335 362
4025 Tekoče vzdrževanje 288 369 1.335 1.335 362
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
601006004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 184 125 1.043 1.043 836
4202 Nakup opreme 0 0 209 209 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 184 125 835 835 669
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 0 209 417 417 200
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 0 209 417 417 200
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 209 417 417 200

601007001 Pomoči in dotacije 0 209 417 417 200
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 209 417 417 200
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

12 Pridobivanje in distribucija energetskih surovin 0 0 4.173 4.173 -
1207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 0 0 4.173 4.173 -
12079001 Oskrba s toplotno energijo 0 0 4.173 4.173 -

601012001 Naložbe v oskrbo s toplotno energijo 0 0 4.173 4.173 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 4.173 4.173 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 1.765 27.002 2.712 2.712 10
1302 Cestni promet in infrastruktura 1.765 27.002 2.712 2.712 10
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 0 0 1.461 1.461 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
601013003 Vzdrževanje cest 0 0 1.461 1.461 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 1.461 1.461 -

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0 27.002 0 0 0
601013002 Naložbe v cestno infrastrukturo 0 27.002 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 27.002 0 0 0

13029004 Cestna razsvetljava 1.765 0 1.252 1.252 -
601013001 Vzdrževanje javne razsvetljave 1.765 0 1.252 1.252 -
4025 Tekoče vzdrževanje 1.765 0 1.252 1.252 -

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 75 0 23.786 23.786 -
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 75 0 835 835 -
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 75 0 835 835 -

601015001 Vzdrževanje javne snage 75 0 835 835 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 75 0 417 417 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 0 417 417 -

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 0 0 22.951 22.951 -
601015002 Gradnja in vzdrževanje kanalizacijskih sistemov in ČN 0 0 22.951 22.951 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 20.865 20.865 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 2.086 2.086 -

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 3.221 3.288 2.504 2.504 76
1803 Programi v kulturi 1.002 0 626 626 -
18039002 Umetniški programi 1.002 0 626 626 -

601018001 Pomoči in dotacije 1.002 0 626 626 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.002 0 626 626 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

1804 Podpora posebnim skupinam 1.127 2.358 417 417 18
18049001 Programi veteranskih organizacij 209 209 209 209 100

601018004 Pomoči in dotacije 209 209 209 209 100
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 209 209 209 209 100

18049004 Programi drugih posebnih skupin 918 2.149 209 209 10
601018005 Pomoči in dotacije 918 2.149 209 209 10
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 918 2.149 209 209 10

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 1.093 931 1.461 1.461 157
18059001 Programi športa 334 230 417 417 182

601018002 Pomoči in dotacije 334 230 417 417 182
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 334 230 417 417 182
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

18059002 Programi za mladino 759 701 1.043 1.043 149
601018003 Pomoči in dotacije 759 701 1.043 1.043 149
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 759 701 1.043 1.043 149
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

20 Socialno varstvo 0 0 751 751 -
2004 Izvajanje programov socialnega varstva 0 0 751 751 -
20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 0 0 751 751 -

601020001 Pomoči in dotacije 0 0 751 751 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 751 751 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6011 KRAJEVNA SKUPNOST PLEŠIVEC 61.359 52.415 32.027 32.027 61
A BILANCA ODHODKOV 61.359 52.415 32.027 32.027 61

02 Ekonomska in fiskalna administracija 25 32 29 29 90
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 25 32 29 29 90
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 25 32 29 29 90

601102001 Stroški plačilnega prometa 25 32 29 29 90
4029 Drugi operativni odhodki 25 32 29 29 90

06 Lokalna samouprava 7.557 8.921 7.929 7.929 89
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 7.419 8.127 6.259 6.259 77
06029001 Delovanje ožjih delov občin 7.419 8.127 6.259 6.259 77

601106001 Materialni stroški  3.981 4.303 4.590 4.590 107
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.833 1.955 2.086 2.086 107
4021 Posebni materiali in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 718 1.109 1.252 1.252 113
4024 Izdatki za službena potovanja 430 1.095 1.043 1.043 95
4025 Tekoče vzdrževanje 0 143 209 209 145
601106002 Enkratne nagrade 3.438 3.824 1.669 1.669 44
4029 Drugi operativni odhodki 3.438 3.824 1.669 1.669 44

0603 Dejavnost občinske uprave 138 794 1.669 1.669 210
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 138 794 1.669 1.669 210

601106003 Vzdrževanje opreme in prostorov 33 51 209 209 409
4025 Tekoče vzdrževanje 33 51 209 209 409
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
601106004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 104 743 1.461 1.461 197
4202 Nakup opreme 0 0 417 417 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 104 684 835 835 122
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 58 209 209 357
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 0 0 42 42 -
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 0 0 42 42 -
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 0 42 42 -

601107001 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 5.387 7.662 9.460 9.460 123
1302 Cestni promet in infrastruktura 5.387 7.662 9.460 9.460 123
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 5.387 7.662 9.460 9.460 123

601113001 Vzdrževanje cest 5.387 7.662 9.460 9.460 123
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 314 209 209 66
4025 Tekoče vzdrževanje 5.387 7.347 9.251 9.251 126

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 92 122 2.066 2.066 1.696
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 92 122 2.066 2.066 1.696
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 92 122 2.066 2.066 1.696

601115001 Vzdrževanje javne snage 92 122 2.066 2.066 1.696



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 92 122 2.066 2.066 1.696

16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 2.466 984 5.199 5.199 528
1603 Komunalna dejavnost 2.466 984 5.199 5.199 528
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 2.466 984 5.199 5.199 528

601116001 Pokopališka dejavnost 655 734 3.338 3.338 455
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 309 93 626 626 673
4025 Tekoče vzdrževanje 346 641 626 626 98
4202 Nakup opreme 0 0 2.086 2.086 -
601116002 Naložbe v pokopališko infrastrukturo 1.811 250 1.861 1.861 743
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.811 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 250 1.861 1.861 743
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 45.831 34.694 7.303 7.303 21
1803 Programi v kulturi 42 0 417 417 -
18039002 Umetniški programi 42 0 417 417 -

601118001 Pomoči in dotacije 42 0 417 417 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 42 0 417 417 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

1804 Podpora posebnim skupinam 338 42 417 417 1.000
18049001 Programi veteranskih organizacij 171 0 209 209 -

601118005 Pomoči in dotacije 171 0 209 209 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 171 0 209 209 -

18049004 Programi drugih posebnih skupin 167 42 209 209 500
601118006 Pomoči in dotacije 167 42 209 209 500
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 167 42 209 209 500

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 45.452 34.653 6.468 6.468 19
18059001 Programi športa 45.452 34.636 6.259 6.259 18

601118002 Pomoči in dotacije 0 0 417 417 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 417 417 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -
601118003 Naložbe v športne objekte 45.452 34.636 5.842 5.842 17
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 461 417 417 91
4025 Tekoče vzdrževanje 0 1.772 1.252 1.252 71
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 45.452 32.403 4.173 4.173 13
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

18059002 Programi za mladino 0 17 209 209 1.253
601118004 Pomoči in dotacije 0 17 209 209 1.253
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 17 209 209 1.253
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6012 KRAJEVNA SKUPNOST PODKRAJ 4.670 4.241 5.867 5.867 138
A BILANCA ODHODKOV 4.670 4.241 5.867 5.867 138

02 Ekonomska in fiskalna administracija 4 3 4 4 140
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 4 3 4 4 140
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 4 3 4 4 140

601202001 Stroški plačilnega prometa 4 3 4 4 140
4029 Drugi operativni odhodki 4 3 4 4 140

06 Lokalna samouprava 3.163 3.405 4.340 4.340 127
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 3.030 2.269 3.505 3.505 154
06029001 Delovanje ožjih delov občin 3.030 2.269 3.505 3.505 154

601206001 Materialni stroški  3.030 2.269 3.505 3.505 154
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.462 2.113 3.338 3.338 158
4021 Posebni materiali in storitve 0 98 167 167 171
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 113 0 0 0 -
4024 Izdatki za službena potovanja 455 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 59 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 134 1.135 835 835 74
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 134 1.135 835 835 74

601206003 Vzdrževanje opreme in prostorov 134 376 209 209 56
4025 Tekoče vzdrževanje 134 376 209 209 56
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
601206004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 0 760 626 626 82
4202 Nakup opreme 0 0 417 417 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 578 209 209 36
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 182 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 0 833 835 835 100
1302 Cestni promet in infrastruktura 0 833 835 835 100
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 0 833 835 835 100

601213001 Vzdrževanje cest 0 833 835 835 100
4025 Tekoče vzdrževanje 0 833 835 835 100

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0 0 0 0 -
601213002 Naložbe v cestno infrastrukturo 0 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 0 0 689 689 -
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 0 689 689 -
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 0 0 689 689 -

601215001 Vzdrževanje javne snage 0 0 689 689 -
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 0 689 689 -

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 1.502 0 0 0 -
1805 Šport in prostočasne aktivnosti 1.502 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
18059001 Programi športa 1.502 0 0 0 -

601218001 Naložbe v športne objekte 1.294 0 0 0 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.294 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -
601218002 Pomoči in dotacije 209 0 0 0 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 209 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6013 KRAJEVNA SKUPNOST STARA VAS 19.496 24.244 38.829 38.829 160
A BILANCA ODHODKOV 19.496 24.244 38.829 38.829 160

02 Ekonomska in fiskalna administracija 17 19 21 21 108
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 17 19 21 21 108
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 17 19 21 21 108

601302001 Stroški plačilnega prometa 17 19 21 21 108
4029 Drugi operativni odhodki 17 19 21 21 108

06 Lokalna samouprava 19.479 24.224 37.556 37.556 155
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 18.933 21.150 23.368 23.368 110
06029001 Delovanje ožjih delov občin 18.933 21.150 23.368 23.368 110

601306001 Materialni stroški  14.597 14.470 15.857 15.857 110
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 10.374 8.762 10.432 10.432 119
4021 Posebni materiali in storitve 0 555 835 835 150
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 2.182 2.068 2.086 2.086 101
4023 Prevozni stroški in storitve 2.041 3.085 2.504 2.504 81
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
601306002 Enkratne nagrade 4.336 6.679 7.511 7.511 112
4029 Drugi operativni odhodki 4.336 6.679 7.511 7.511 112

0603 Dejavnost občinske uprave 547 3.075 14.188 14.188 461
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 547 3.075 14.188 14.188 461

601306003 Vzdrževanje opreme in prostorov 547 2.616 2.921 2.921 112
4025 Tekoče vzdrževanje 547 2.616 2.921 2.921 112
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
601306004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 0 459 11.267 11.267 2.457
4202 Nakup opreme 0 0 2.086 2.086 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 459 835 835 182
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 8.346 8.346 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 0 0 1.252 1.252 -
1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 0 1.252 1.252 -
18059002 Programi za mladino 0 0 1.252 1.252 -

601318001 Pomoči in dotacije 0 0 1.252 1.252 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 1.252 1.252 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6014 KRAJEVNA SKUPNOST STARO VELENJE 7.540 8.377 7.929 7.929 95
A BILANCA ODHODKOV 7.540 8.377 7.929 7.929 95

02 Ekonomska in fiskalna administracija 8 12 21 21 180
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 8 12 21 21 180
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 8 12 21 21 180

601402001 Stroški plačilnega prometa 8 12 21 21 180
4029 Drugi operativni odhodki 8 12 21 21 180

06 Lokalna samouprava 6.677 7.447 7.428 7.428 100
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 6.376 6.788 6.593 6.593 97
06029001 Delovanje ožjih delov občin 6.376 6.788 6.593 6.593 97

601406001 Materialni stroški  6.205 6.732 6.510 6.510 97
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.675 6.469 6.259 6.259 97
4021 Posebni materiali in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 280 264 250 250 95
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 250 0 0 0 -
601406002 Enkratne nagrade 171 56 83 83 150
4029 Drugi operativni odhodki 171 56 83 83 150

0603 Dejavnost občinske uprave 300 659 835 835 127
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 300 659 835 835 127

601406003 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 300 659 835 835 127
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 209 209 -
4202 Nakup opreme 209 0 417 417 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 92 659 209 209 32
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 0 0 83 83 -
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 0 0 83 83 -
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 0 83 83 -

601407001 Pomoči in dotacije 0 0 83 83 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 83 83 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 855 918 396 396 43
1803 Programi v kulturi 0 0 125 125 -
18039002 Umetniški programi 0 0 125 125 -

601418001 Pomoči in dotacije 0 0 125 125 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 125 125 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

1804 Podpora posebnim skupinam 855 918 167 167 18
18049001 Programi veteranskih organizacij 751 0 125 125 -

601418004 Pomoči in dotacije 751 0 125 125 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 751 0 125 125 -

18049004 Programi drugih posebnih skupin 104 918 42 42 5
601418005 Pomoči in dotacije 104 918 42 42 5



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 104 918 42 42 5

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 0 104 104 -
18059001 Programi športa 0 0 83 83 -

601418002 Pomoči in dotacije 0 0 83 83 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 83 83 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

18059002 Programi za mladino 0 0 21 21 -
601418003 Pomoči in dotacije 0 0 21 21 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 21 21 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6015 KRAJEVNA SKUPNOST ŠALEK 4.014 6.313 44.304 44.304 702
A BILANCA ODHODKOV 4.014 6.313 44.304 44.304 702

02 Ekonomska in fiskalna administracija 4 6 42 42 727
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 4 6 42 42 727
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 4 6 42 42 727

601502001 Stroški plačilnega prometa 4 6 42 42 727
4029 Drugi operativni odhodki 4 6 42 42 727

06 Lokalna samouprava 3.802 4.259 42.480 42.480 997
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 3.534 3.842 5.967 5.967 155
06029001 Delovanje ožjih delov občin 3.534 3.842 5.967 5.967 155

601506001 Materialni stroški  3.534 2.673 5.133 5.133 192
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.138 2.673 5.008 5.008 187
4021 Posebni materiali in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 46 0 0 0 -
4024 Izdatki za službena potovanja 351 0 125 125 -
601506002 Enkratne nagrade 0 1.168 835 835 71
4029 Drugi operativni odhodki 0 1.168 835 835 71

0603 Dejavnost občinske uprave 267 418 36.513 36.513 8.743
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 267 418 36.513 36.513 8.743

601506003 Vzdrževanje opreme in prostorov 267 418 209 209 50
4025 Tekoče vzdrževanje 142 418 209 209 50
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 125 0 0 0 -
601506004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 0 0 36.304 36.304 -
4200 Nakup zgradb in prostorov 0 0 35.261 35.261 -
4202 Nakup opreme 0 0 626 626 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 417 417 -

07  Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 0 0 417 417 -
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 0 0 417 417 -
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 0 417 417 -

601507001 Pomoči in dotacije 0 0 417 417 -
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 417 417 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 0 0 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 0 1.964 1.168 1.168 59
1302 Cestni promet in infrastruktura 0 1.964 1.168 1.168 59
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 0 1.964 1.168 1.168 59

601513001 Vzdrževanje cest 0 1.964 1.168 1.168 59
4025 Tekoče vzdrževanje 0 1.964 1.168 1.168 59

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 209 83 196 196 235
1803 Programi v kulturi 0 0 21 21 -
18039002 Umetniški programi 0 0 21 21 -

601518001 Pomoči in dotacije 0 0 21 21 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 21 21 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

1804 Podpora posebnim skupinam 209 83 50 50 60



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
18049001 Programi veteranskih organizacij 209 83 8 8 10

601518004 Pomoči in dotacije 209 83 8 8 10
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 209 83 8 8 10

18049004 Programi drugih posebnih skupin 0 0 42 42 -
601518005 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 0 125 125 -
18059001 Programi športa 0 0 83 83 -

601518002 Pomoči in dotacije 0 0 83 83 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 83 83 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

18059002 Programi za mladino 0 0 42 42 -
601518003 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6016 KRAJEVNA SKUPNOST ŠENTILJ 27.007 30.324 28.146 28.146 93
A BILANCA ODHODKOV 27.007 30.324 28.146 28.146 93

02 Ekonomska in fiskalna administracija 21 21 21 21 97
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 21 21 21 21 97
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 21 21 21 21 97

601602001 Stroški plačilnega prometa 21 21 21 21 97
4029 Drugi operativni odhodki 21 21 21 21 97

06 Lokalna samouprava 11.797 11.032 9.326 9.326 85
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 11.797 11.032 9.326 9.326 85
06029001 Delovanje ožjih delov občin 11.797 11.032 9.326 9.326 85

601606001 Materialni stroški  11.797 11.032 9.326 9.326 85
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.176 3.828 3.756 3.756 98
4021 Posebni materiali in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 7.515 6.550 4.590 4.590 70
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 726 563 355 355 63
4029 Drugi operativni odhodki 300 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 0 90 626 626 694
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 79 0 0 0 -

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 0 0 42 42 -
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 0 0 42 42 -
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0 0 42 42 -

601607001 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 4.031 5.732 11.138 11.138 194
1302 Cestni promet in infrastruktura 4.031 5.732 11.138 11.138 194
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 4.031 5.732 11.138 11.138 194

601613001 Vzdrževanje cest 4.031 5.732 11.138 11.138 194
4025 Tekoče vzdrževanje 4.031 5.732 11.138 11.138 194

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 388 379 2.066 2.066 546
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 388 379 2.066 2.066 546
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 388 379 2.066 2.066 546

601615001 Vzdrževanje javne snage 388 379 2.066 2.066 546
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 388 379 2.066 2.066 546

16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 10.641 13.160 5.262 5.262 40
1603 Komunalna dejavnost 10.641 13.160 5.262 5.262 40
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 10.641 13.160 5.262 5.262 40

601616001 Pokopališka dejavnost 8.705 7.064 626 626 9
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 4.907 2.576 417 417 16
4025 Tekoče vzdrževanje 3.797 4.489 209 209 5
601616002 Naložbe v pokopališko infrastrukturo 1.936 6.096 4.636 4.636 76
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 3.418 0 0 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.936 2.678 4.636 4.636 173
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
18 Kultura, šport in nevladne organizacije 129 0 250 250 -
1803 Programi v kulturi 0 0 42 42 -
18039002 Umetniški programi 0 0 42 42 -

601618001 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -

1804 Podpora posebnim skupinam 0 0 83 83 -
18049001 Programi veteranskih organizacij 0 0 42 42 -

601618002 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -

18049004 Programi drugih posebnih skupin 0 0 42 42 -
601618003 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 129 0 125 125 -
18059001 Programi športa 129 0 42 42 -

601618004 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -
601618005 Naložbe v športne objekte 129 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 129 0 0 0 -

18059002 Programi za mladino 0 0 83 83 -
601618006 Pomoči in dotacije 0 0 83 83 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 83 83 -

20 Socialno varstvo 0 0 42 42 -
2004 Izvajanje programov socialnega varstva 0 0 42 42 -
20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 0 0 42 42 -

601620001 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6017 KRAJEVNA SKUPNOST ŠKALE - HRASTOVEC 26.903 42.364 44.083 44.083 104
A BILANCA ODHODKOV 26.903 42.364 44.083 44.083 104

02 Ekonomska in fiskalna administracija 54 18 83 83 475
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 54 18 83 83 475
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 54 18 83 83 475

601702001 Stroški plačilnega prometa 54 18 83 83 475
4029 Drugi operativni odhodki 54 18 83 83 475

06 Lokalna samouprava 10.107 14.865 22.117 22.117 149
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 8.237 8.489 8.972 8.972 106
06029001 Delovanje ožjih delov občin 8.237 8.489 8.972 8.972 106

601706001 Materialni stroški  7.995 7.376 7.511 7.511 102
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.959 2.304 1.669 1.669 72
4021 Posebni materiali in storitve 0 1.038 83 83 8
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 5.037 4.034 5.759 5.759 143
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 0 0 -
601706002 Enkratne nagrade 242 1.113 209 209 19
4029 Drugi operativni odhodki 242 1.113 209 209 19
601706004 Sejnine 0 0 1.252 1.252 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 1.252 1.252 -

0603 Dejavnost občinske uprave 1.869 6.376 13.145 13.145 206
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 1.869 6.376 13.145 13.145 206

601706003 Vzdrževanje opreme in prostorov 1.869 6.376 13.145 13.145 206
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 86 209 209 243
4025 Tekoče vzdrževanje 1.869 5.111 4.173 4.173 82
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 0 836 0 0 0
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 343 2.086 2.086 608
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 4.173 4.173 -
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 0 0 2.504 2.504 -

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 12.732 793 835 835 105
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 12.732 793 835 835 105
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 12.732 793 835 835 105

601707001 Pomoči in dotacije 12.732 793 835 835 105
4119 Drugi transferi posameznikom 0 626 0 0 0
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 12.732 167 835 835 500
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 2.641 25.004 16.917 16.917 68
1302 Cestni promet in infrastruktura 2.641 25.004 16.917 16.917 68
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 1.723 9.077 6.067 6.067 67

601713001 Vzdrževanje cest 1.723 9.077 6.067 6.067 67
4025 Tekoče vzdrževanje 1.723 9.077 6.067 6.067 67

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 918 15.927 10.850 10.850 68
601713002 Naložbe v cestno infrastrukturo 918 15.927 10.850 10.850 68
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 918 15.927 10.850 10.850 68



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 0 683 1.836 1.836 269
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 683 1.836 1.836 269
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 0 683 1.836 1.836 269

601715001 Vzdrževanje javne snage 0 683 1.836 1.836 269
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 683 1.836 1.836 269

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 1.369 1.002 2.003 2.003 200
1803 Programi v kulturi 288 417 918 918 220
18039002 Umetniški programi 288 417 918 918 220

601718001 Pomoči in dotacije 288 417 918 918 220
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 288 417 918 918 220
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

1804 Podpora posebnim skupinam 292 417 417 417 100
18049001 Programi veteranskih organizacij 0 209 209 209 100

601718004 Pomoči in dotacije 0 209 209 209 100
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 209 209 209 100

18049004 Programi drugih posebnih skupin 292 209 209 209 100
601718005 Pomoči in dotacije 292 209 209 209 100
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 292 209 209 209 100

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 789 167 668 668 400
18059001 Programi športa 0 0 334 334 -

601718002 Pomoči in dotacije 0 0 334 334 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 334 334 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

18059002 Programi za mladino 789 167 334 334 200
601718003 Pomoči in dotacije 789 167 334 334 200
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 789 167 334 334 200
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

20 Socialno varstvo 0 0 292 292 -
2004 Izvajanje programov socialnega varstva 0 0 292 292 -
20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 0 0 292 292 -

601720001 Pomoči in dotacije 0 0 292 292 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 292 292 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6018 KRAJEVNA SKUPNOST ŠMARTNO 7.157 7.532 6.476 6.476 86
A BILANCA ODHODKOV 7.157 7.532 6.476 6.476 86

02 Ekonomska in fiskalna administracija 13 14 21 21 145
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 13 14 21 21 145
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 13 14 21 21 145

601802001 Stroški plačilnega prometa 13 14 21 21 145
4029 Drugi operativni odhodki 13 14 21 21 145

06 Lokalna samouprava 6.727 7.058 4.895 4.895 69
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 5.245 6.590 4.064 4.064 62
06029001 Delovanje ožjih delov občin 5.245 6.590 4.064 4.064 62

601806001 Materialni stroški  4.557 4.450 3.964 3.964 89
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.451 3.558 2.833 2.833 80
4021 Posebni materiali in storitve 1.106 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 892 1.131 1.131 127
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
601806002 Enkratne nagrade 689 2.140 100 100 5
4029 Drugi operativni odhodki 689 2.140 100 100 5

0603 Dejavnost občinske uprave 1.481 468 830 830 177
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 1.481 468 830 830 177

601806003 Vzdrževanje opreme in prostorov 275 468 630 630 135
4025 Tekoče vzdrževanje 275 468 630 630 135
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
601806004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 1.206 0 200 200 -
4202 Nakup opreme 0 0 0 0 -
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 134 0 200 200 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.072 0 0 0 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 83 63 42 42 67
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 83 63 42 42 67
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 83 63 42 42 67

601807001 Pomoči in dotacije 83 63 42 42 67
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 83 63 42 42 67
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 334 396 1.519 1.519 383
1803 Programi v kulturi 0 0 1.252 1.252 -
18039002 Umetniški programi 0 0 1.252 1.252 -

601818001 Pomoči in dotacije 0 0 1.252 1.252 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 1.252 1.252 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

1804 Podpora posebnim skupinam 334 396 167 167 42
18049001 Programi veteranskih organizacij 125 83 125 125 150

601818004 Pomoči in dotacije 125 83 125 125 150
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 125 83 125 125 150

18049004 Programi drugih posebnih skupin 209 313 42 42 13



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
601818005 Pomoči in dotacije 209 313 42 42 13
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 209 313 42 42 13

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 0 100 100 -
18059001 Programi športa 0 0 58 58 -

601818002 Pomoči in dotacije 0 0 58 58 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 58 58 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -

18059002 Programi za mladino 0 0 42 42 -
601818003 Pomoči in dotacije 0 0 42 42 -
4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 0 0 42 42 -
4133 Tekoči transferi v javne zavode 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
6019 KRAJEVNA SKUPNOST VINSKA GORA 18.574 19.563 51.097 51.097 261
A BILANCA ODHODKOV 18.574 19.563 51.097 51.097 261

02 Ekonomska in fiskalna administracija 50 22 42 42 194
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 50 22 42 42 194
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 50 22 42 42 194

601902001 Stroški plačilnega prometa 50 22 42 42 194
4029 Drugi operativni odhodki 50 22 42 42 194

06 Lokalna samouprava 13.107 14.239 24.245 24.245 170
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 12.318 13.305 15.899 15.899 119
06029001 Delovanje ožjih delov občin 12.318 13.305 15.899 15.899 119

601906001 Materialni stroški  12.318 13.305 14.647 14.647 110
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.841 4.762 6.259 6.259 131
4021 Posebni materiali in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 7.478 8.543 8.346 8.346 98
4024 Izdatki za službena potovanja 0 0 0 0 -
4025 Tekoče vzdrževanje 0 0 42 42 -
4119 Drugi transferi posameznikom 0 0 0 0 -
601906003 Enkratne nagrade 0 0 1.252 1.252 -
4029 Drugi operativni odhodki 0 0 1.252 1.252 -

0603 Dejavnost občinske uprave 789 933 8.346 8.346 894
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 789 933 8.346 8.346 894

601906002 Vzdrževanje opreme in prostorov 789 933 8.346 8.346 894
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 70 2.086 2.086 2.994
4025 Tekoče vzdrževanje 789 864 2.086 2.086 242
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0 0 0 0 -
4202 Nakup opreme 0 0 4.173 4.173 -

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 42 2.282 10.653 10.653 467
1302 Cestni promet in infrastruktura 42 2.282 10.653 10.653 467
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 42 2.282 10.653 10.653 467

601913001 Vzdrževanje cest 42 2.282 10.653 10.653 467
4025 Tekoče vzdrževanje 42 2.282 10.653 10.653 467

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 0 343 3.213 3.213 938
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 343 3.213 3.213 938
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 0 343 3.213 3.213 938

601915001 Vzdrževanje javne snage 0 343 3.213 3.213 938
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 0 0 0 0 -
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 0 343 3.213 3.213 938

16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 5.375 2.678 12.944 12.944 483
1603 Komunalna dejavnost 5.375 2.678 12.944 12.944 483
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 5.375 2.678 12.944 12.944 483

601916001 Pokopališka dejavnost 5.375 2.678 3.547 3.547 132
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 3.476 2.087 2.504 2.504 120
4025 Tekoče vzdrževanje 1.899 591 1.043 1.043 176
601916002 Naložbe v pokopališko infrastrukturo 0 0 9.397 9.397 -
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 -



 V EUR

     
 REALIZIRANI     

  PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  
  2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  

PPP/GPR/PPR PU/PP/EK NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 0 0 9.397 9.397 -
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0 0 0 0 -



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV MESTNE OBČINE VELENJE ZA OBDOBJE 2007 - 2010
 

V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11
1000 OBČINSKI SVET 22.334 5.926 5.926 7.303 7.303 14.605 41.062

Proračunski viri - lastna sredstva 22.334 5.926 5.926 7.303 7.303 14.605 41.062
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

01 Politični sistem 15.462 5.008 5.008 6.259 6.259 12.519 35.053
0101 Politični sistem 15.462 5.008 5.008 6.259 6.259 12.519 35.053
01019001 Dejavnost občinskega sveta 15.462 5.008 5.008 6.259 6.259 12.519 35.053

1000-0101-001  Delovanje skupin članov sveta 15.462 5.008 5.008 6.259 6.259 12.519 35.053
 01019001 100001006 Delovanje skupin članov sveta 15.462 5.008 5.008 6.259 6.259 12.519 35.053

 Proračunski viri - lastna sredstva 15.462 5.008 5.008 6.259 6.259 12.519 35.053
06 Lokalna samouprava 163 0 0 0 0 0 0
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 163 0 0 0 0 0 0
06029001 Delovanje ožjih delov občin 163 0 0 0 0 0 0

1000-0602-001  Sredstva za krajevne in četrtne skupnosti 163 0 0 0 0 0 0
 06029001 100006002 Sredstva za krajevne in četrtne skupnosti 163 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 163 0 0 0 0 0 0
08 Notranje zadeve in varnost 6.709 918 918 1.043 1.043 2.086 6.009
0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 6.709 918 918 1.043 1.043 2.086 6.009
08029002 Notranja varnost 6.709 918 918 1.043 1.043 2.086 6.009

1000-0802-001 Sosvet za izboljšanje varnosti občanov 6.709 918 918 1.043 1.043 2.086 6.009
 08029002 100008002 Sosvet za izboljšanje varnosti občanov 6.709 918 918 1.043 1.043 2.086 6.009

Proračunski viri - lastna sredstva 6.709 918 918 1.043 1.043 2.086 6.009
4001 URAD ŽUPANA IN SPLOŠNIH ZADEV 1.410.426 2.924.065 7.801.991 7.175.440 5.118.851 33.296.695 56.317.042

Proračunski viri - lastna sredstva 1.349.618 1.475.686 1.704.036 2.916.435 1.860.467 11.330.992 19.287.616
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 53.824 1.448.380 5.680.662 3.591.337 3.258.385 21.965.703 35.944.466
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 417.293 667.668 0 0 1.084.961
Ostali viri - tuji partnerji 6.985 0 0 0 0 0 0

03 Zunanja politika in mednarodna pomoč 7.264 12.519 12.519 16.692 16.692 33.383 91.805
0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 7.264 12.519 12.519 16.692 16.692 33.383 91.805
03029002 Mednarodno sodelovanje občin 7.264 12.519 12.519 16.692 16.692 33.383 91.805

4001-0302-001  Mednarodni projekti 7.264 12.519 12.519 16.692 16.692 33.383 91.805
  03029002 400103001 Mednarodni projekti 7.264 12.519 12.519 16.692 16.692 33.383 91.805

 Proračunski viri - lastna sredstva 7.264 4.173 4.173 16.692 16.692 33.383 75.113
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 8.346 8.346 0 0 0 16.692

04 Skupne administrativne službe in splošne javne storitve 437.683 14.188 8.346 47.154 26.289 52.579 148.556
0402 Informatizacija uprave 1.070 0 0 4.173 4.173 8.346 16.692
04029001 Informacijska infrastruktura 1.070 0 0 4.173 4.173 8.346 16.692

4001-0402-001 E - občina 1.070 0 0 4.173 4.173 8.346 16.692
 04029001 400104001 E - občina 1.070 0 0 4.173 4.173 8.346 16.692

04029001 400104002 E - občina 0 0 0 0 0 0 0
 Proračunski viri - lastna sredstva 1.070 0 0 4.173 4.173 8.346 16.692

0403 Druge skupne administrativne službe 436.613 14.188 8.346 42.981 22.117 44.233 131.864

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

04039003  Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 436.613 14.188 8.346 42.981 22.117 44.233 131.864
4001-0403-001 Vzdrževanje objektov KS 16.260 5.842 0 0 0 0 5.842
 04039003 400104005 Vzdrževanje objektov KS 16.260 5.842 0 0 0 0 5.842

 Proračunski viri - lastna sredstva 16.260 5.842 0 0 0 0 5.842
4001-0403-002  Ureditev in vzdrževanje drugih poslovnih prostorov 30.743 8.346 8.346 42.981 22.117 44.233 126.022
 04039003 400104006 Ureditev in vzdrževanje drugih poslovnih prostorov 30.743 8.346 8.346 42.981 22.117 44.233 126.022

 Proračunski viri - lastna sredstva 30.743 8.346 8.346 42.981 22.117 44.233 126.022
4001-0403-002 Nakup poslovnih prostorov 389.609 0 0 0 0 0 0
 04039003 400104007 Nakup poslovnih prostorov 389.609 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 389.609 0 0 0 0 0 0
06 Lokalna samouprava 291.374 364.125 246.829 325.906 396.845 505.759 1.839.463
0603 Dejavnost občinske uprave 291.374 364.125 246.829 325.906 396.845 505.759 1.839.463
06039001 Administracija občinske uprave 95.172 35.299 34.927 50.492 46.319 92.639 259.677

4001-0603-001 Nakup, vzdrževanje in upravljanje programske opreme 91.588 26.619 24.412 29.210 29.210 58.421 167.873
 06039001 400106006 Nakup, vzdrževanje in upravljanje programske opreme 91.588 26.619 24.412 29.210 29.210 58.421 167.873

 Proračunski viri - lastna sredstva 91.588 26.619 24.412 29.210 29.210 58.421 167.873
4001-0603-002 Počitniške kapacitete 3.584 8.680 10.516 21.282 17.109 34.218 91.804
 06039001 400106019 Počitniške kapacitete 3.584 8.680 10.516 21.282 17.109 34.218 91.804

 Proračunski viri - lastna sredstva 3.584 8.680 10.516 21.282 17.109 34.218 91.804
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 196.201 328.827 211.901 275.413 350.526 413.120 1.579.786

4001-0603-003  Ureditev in vzdrževanje prostorov Titov trg 1 40.936 225.338 108.496 37.556 208.646 104.323 684.360
 06039002 400106022 Ureditev in vzdrževanje prostorov Titov trg 1 40.936 225.338 108.496 37.556 208.646 104.323 684.360

 Proračunski viri - lastna sredstva 40.936 225.338 108.496 37.556 208.646 104.323 684.360
4001-0603-004  Nabava in vzdrževanje strojne računalniške opreme 91.719 78.451 78.368 104.323 104.323 208.646 574.111
 06039002 400106023 Nabava in vzdrževanje strojne računalniške opreme 91.719 78.451 78.368 104.323 104.323 208.646 574.111

 Proračunski viri - lastna sredstva 91.719 78.451 78.368 104.323 104.323 208.646 574.111
4001-0603-005  Nabava in vzdrževanje druge opreme 53.235 18.778 18.778 108.496 20.865 66.767 233.684
 06039002 400106024 Nabava in vzdrževanje druge opreme 53.235 18.778 18.778 108.496 20.865 66.767 233.684

Proračunski viri - lastna sredstva 53.235 18.778 18.778 108.496 20.865 66.767 233.684
4001-0603-006  Ureditev in vzdrževanje prostorov Kopališka 3 10.312 6.259 6.259 25.038 16.692 33.383 87.631
 06039002 400106025 Ureditev in vzdrževanje prostorov Kopališka 3 10.312 6.259 6.259 25.038 16.692 33.383 87.631

 Proračunski viri - lastna sredstva 10.312 6.259 6.259 25.038 16.692 33.383 87.631
07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 110.424 671.632 85.169 204.265 74.904 124.770 1.160.741
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 110.424 671.632 85.169 204.265 74.904 124.770 1.160.741
07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 8.208 3.964 17.735 37.348 33.175 41.312 133.534

4001-0703-001  Civilna zaščita 8.011 3.338 15.857 35.470 31.297 37.556 123.519
 07039001 400107001 Civilna zaščita 8.011 3.338 15.857 35.470 31.297 37.556 123.519

 Proračunski viri - lastna sredstva 8.011 3.338 15.857 35.470 31.297 37.556 123.519
4001-0703-002  Sredstva zvez 0 0 1.252 1.252 1.252 2.504 6.259
 07039001 400107003 Sredstva zvez 0 0 1.252 1.252 1.252 2.504 6.259

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 1.252 1.252 1.252 2.504 6.259
4001-0703-003  Civilna obramba 196 626 626 626 626 1.252 3.756
 07039001 400107004 Civilna obramba 196 626 626 626 626 1.252 3.756

 Proračunski viri - lastna sredstva 196 626 626 626 626 1.252 3.756
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 102.217 667.668 67.434 166.917 41.729 83.459 1.027.207

4001-0703-004  Požarna varnost 0 0 0 0 0 0 0
 07039002 400107007 Požarna varnost 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
4001-0703-005  Požarni sklad 0 0 0 0 0 0 0
 07039002 400107008 Požarni sklad 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

4001-0703-006  Nakup gasilskih vozil 52.579 609.247 0 62.594 0 0 671.841
 07039002 400107010 Nakup gasilskih vozil 52.579 609.247 0 62.594 0 0 671.841

 Proračunski viri - lastna sredstva 52.579 609.247 0 62.594 0 0 671.841
4001-0703-007  Vzdrževanje gasilskih domov 49.638 58.421 29.878 41.729 20.865 41.729 192.622
 07039002 400107011 Vzdrževanje gasilskih domov 49.638 58.421 29.878 41.729 20.865 41.729 192.622

 Proračunski viri - lastna sredstva 49.638 58.421 29.878 41.729 20.865 41.729 192.622
4001-0703-008  Nakup gasilske opreme 0 0 37.556 62.594 20.865 41.729 162.744
 07039002 400107012 Nakup gasilske opreme 0 0 37.556 62.594 20.865 41.729 162.744

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 37.556 62.594 20.865 41.729 162.744
10 Trg dela in delovni pogoji 25.997 0 0 0 0 0 0
1003 Aktivna politika zaposlovanja 25.997 0 0 0 0 0 0
10039001 Povečanje zaposljivosti 25.997 0 0 0 0 0 0

4001-1003-001  NRS - Projekt Mladi za razvoj Zg. Savinjske in Šaleške doline 25.997 0 0 0 0 0 0
  10039001 400110004 NRS - Projekt Mladi za razvoj Zg. Savinjske in Šaleške doline 25.997 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 25.997 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0

12 Pridobivanje in distribucija energetskih surovin 26.576 221.378 75.568 37.556 37.556 37.556 409.614
1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 26.576 221.378 75.568 37.556 37.556 37.556 409.614
12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 26.576 221.378 75.568 37.556 37.556 37.556 409.614

4001-1206-001  Inteligentna energija za Evropo 0 0 0 0 0 0 0
  12069001 400112001 Inteligentna energija za Evropo 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
4001-1206-002  Inteligentna energija za Evropo - Lokalna energetska agencija 26.576 37.556 37.556 37.556 37.556 37.556 187.782

  12069001 400112002 Inteligentna energija za Evropo - Lokalna energetska agencija 26.576 37.556 37.556 37.556 37.556 37.556 187.782
 Proračunski viri - lastna sredstva 26.576 37.556 37.556 37.556 37.556 37.556 187.782
 Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0

4001-1206-003  INTERREG III A - FuturePublicEnergy 0 183.822 38.011 0 0 0 221.833
  12069001 400112004 INTERREG III A - FuturePublicEnergy 0 183.822 38.011 0 0 0 221.833

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 5.967 1.302 0 0 0 7.269
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 177.854 36.709 0 0 0 214.564

14 Gospodarstvo 301.718 584.210 5.007.511 3.505.258 0 0 9.096.979
1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 301.718 584.210 5.007.511 3.505.258 0 0 9.096.979
14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 301.718 584.210 5.007.511 3.505.258 0 0 9.096.979

4001-1402-001  Poslovna cona Gorenje 301.718 166.917 4.590.219 3.505.258 0 0 8.262.394
  14029001 400114001 PHARE CFCU - Poslovna cona Gorenje 271.653 0 0 0 0 0 0

14029001 400114002 PHARE CFCU - Poslovna cona Gorenje - lastna udeležba 30.065 0 0 0 0 0 0
14029001 400114002 Poslovna cona Gorenje 0 166.917 4.590.219 3.505.258 0 0 8.262.394

 Proračunski viri - lastna sredstva 301.718 0 563.345 1.527.291 0 0 2.090.636
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 166.917 3.609.581 1.310.299 0 0 5.086.797

Ostali viri - domači partnerji 0 0 417.293 667.668 0 0 1.084.961
4001-1402-002  Poslovna cona Rudarski dom 0 417.293 417.293 0 0 0 834.585

  14029001 400114004 Poslovna cona Rudarski dom 0 417.293 417.293 0 0 0 834.585
 Proračunski viri - lastna sredstva 0 62.594 62.594 0 0 0 125.188
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 354.699 354.699 0 0 0 709.397

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 37.331 20.865 20.865 0 0 0 41.729
1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 37.331 20.865 20.865 0 0 0 41.729
15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 37.331 20.865 20.865 0 0 0 41.729

4001-1505-001  INTERREG III B CADSES - REVITAMIN - Revitalizacija premogovniških jeder 37.331 0 0 0 0 0 0
  15059001 400115001 INTERREG III B CADSES - REVITAMIN - Revitalizacija premogovniških jeder 37.331 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 31.285 0 0 0 0 0 0

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
 Ostali viri - tuji partnerji 6.046 0 0 0 0 0 0

4001-1505-002  Krajinski park Paški Kozjak 0 20.865 20.865 0 0 0 41.729
  15059001 400115002 Krajinski park Paški Kozjak 0 20.865 20.865 0 0 0 41.729

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 6.259 6.259 0 0 0 12.519
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 14.605 14.605 0 0 0 29.210

16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 18.274 8.346 8.346 0 0 0 16.692
1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 18.274 8.346 8.346 0 0 0 16.692
16029003 Prostorsko načrtovanje 18.274 8.346 8.346 0 0 0 16.692

4001-1602-001  URBACT - Kultura in prenova mest 12.409 8.346 8.346 0 0 0 16.692
  16029003 400116001 URBACT - Kultura in prenova mest 12.409 8.346 8.346 0 0 0 16.692

Proračunski viri - lastna sredstva 11.471 8.346 8.346 0 0 0 16.692
 Ostali viri - tuji partnerji 938 0 0 0 0 0 0

4001-1602-002  URBACT - Mladi 5.865 0 0 0 0 0 0
  16029003 400116002 URBACT - Mladi 5.865 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 5.865 0 0 0 0 0 0
 Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 153.785 1.026.803 2.336.839 3.038.610 4.566.564 32.542.647 43.511.463
1802 Ohranjanje kulturne dediščine 153.785 1.026.803 2.336.839 3.038.610 4.566.564 32.542.647 43.511.463
18029001 Nepremična kulturna dediščina 153.785 1.026.803 2.336.839 3.038.610 4.566.564 32.542.647 43.511.463

4001-1802-001  Projekt Klasirnica 66.007 250.000 417.293 417.293 1.210.149 14.375.267 16.670.001
  18029001 400118001 Projekt Klasirnica 66.007 250.000 417.293 417.293 1.210.149 14.375.267 16.670.001

 Proračunski viri - lastna sredstva 12.184 87.500 146.052 146.052 423.552 5.031.343 5.834.500
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 53.824 162.500 271.240 271.240 786.597 9.343.924 10.835.501

Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
4001-1802-002  Revitalizacija graščine Turn 0 91.804 417.293 1.025.006 1.025.006 7.334.564 9.893.674

  18029001 400118007 Revitalizacija graščine Turn 0 91.804 417.293 1.025.006 1.025.006 7.334.564 9.893.674
Proračunski viri - lastna sredstva 0 8.346 83.459 185.205 185.205 2.295.756 2.757.970
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 83.459 333.834 839.801 839.801 5.038.808 7.135.704

4001-1802-003  Prenova mestnih jeder 87.778 684.998 1.502.253 1.596.311 2.331.410 10.832.816 16.947.788
  18029001 400118008 Prenova mestnega središča 0 92.443 542.480 1.596.311 2.331.410 10.832.816 15.395.460
  16059002 400616015 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - Stari trg 17 87.778 417.293 438.157 0 0 0 855.450
  16059002 400616018 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - Ljubljanska 2 0 166.917 250.376 0 0 0 417.293
  16059002 400616019 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - Stari trg 19 0 8.346 271.240 0 0 0 279.586

 Proračunski viri - lastna sredstva 87.778 204.998 450.606 426.314 699.423 3.249.845 5.031.186
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 480.000 1.051.647 1.169.997 1.631.987 7.582.971 11.916.602

1803 Programi v kulturi 0 0 0 0 0 0 0
18039002 Umetniški programi 0 0 0 0 0 0 0

4001-1803-001  PHARE CFCU - Razstavišče 360 0 0 0 0 0 0 0
  18039002 400118006 PHARE CFCU - Razstavišče 360 0 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
4002 URAD ZA GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 12.511.712 7.141.344 5.562.678 4.164.380 3.337.022 3.720.579 23.926.003

Proračunski viri - lastna sredstva 6.772.561 4.571.664 3.963.759 2.913.764 2.333.617 1.917.174 15.699.979
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 5.704.610 2.549.680 1.498.919 1.150.616 903.405 1.503.405 7.606.025
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 34.539 20.000 100.000 100.000 100.000 300.000 620.000
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

04 Skupne administrativne službe in splošne javne storitve 0 417 417 6.259 6.259 6.259 19.613
0403 Druge skupne administrativne službe 0 417 417 6.259 6.259 6.259 19.613

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0 417 417 6.259 6.259 6.259 19.613
4002-0403-001  Vzdrževanje objekta in zemljišča v Vinski Gori 0 417 417 6.259 6.259 6.259 19.613
 04039003 400204001 Vzdrževanje objekta in zemljišča v Vinski Gori 0 417 417 6.259 6.259 6.259 19.613

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 417 417 6.259 6.259 6.259 19.613
12 Pridobivanje in distribucija energetskih surovin 43.903 417 417 0 0 0 835
1204 Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina 43.903 417 417 0 0 0 835
12049001 Oskrba s plinom 43.903 417 417 0 0 0 835

4002-1204-001  Plinifikacija - severna in južna veja 43.903 417 417 0 0 0 835
 12049001 400212001 Plinifikacija - severna in južna veja 43.903 417 417 0 0 0 835

 Proračunski viri - lastna sredstva 43.903 417 417 0 0 0 835
13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 1.675.425 2.835.902 2.615.878 1.647.338 940.995 465.281 8.505.394
1302 Cestni promet in infrastruktura 1.675.425 2.835.902 2.615.878 1.647.338 940.995 465.281 8.505.394
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 1.350.068 1.773.690 1.424.428 1.007.169 684.360 204.473 5.094.120

4002-1302-001  Strokovno tehnična opravila, geološki izvidi, soglasja, ipd. 28.333 8.346 25.038 12.519 12.519 12.519 70.940
 13029002 400213009 Strokovno tehnična opravila, geološki izvidi, soglasja, ipd. 28.333 8.346 25.038 12.519 12.519 12.519 70.940

 Proračunski viri - lastna sredstva 28.333 8.346 25.038 12.519 12.519 12.519 70.940
4002-1302-002  LC 450 180 Zg. Laze - Sp.Laze 18.244 35.470 0 0 0 0 35.470
 13029002 400213010 LC 450 180 Zg. Laze - Sp.Laze 18.244 35.470 0 0 0 0 35.470

 Proračunski viri - lastna sredstva 18.244 35.470 0 0 0 0 35.470
4002-1302-003  LC 450 110 Konovo - Šenbric - Šmartinske Cirkovce 50.337 0 0 20.865 0 0 20.865
 13029002 400213011 LC 450 110 Konovo - Šenbric - Šmartinske Cirkovce 50.337 0 0 20.865 0 0 20.865

 Proračunski viri - lastna sredstva 50.337 0 0 20.865 0 0 20.865
4002-1302-004  Cesta talcev - ukinitev proge čez cesto 3.156 2.086 4.173 417.293 417.293 0 840.845
 13029002 400213013 Cesta talcev - ukinitev proge čez cesto 3.156 2.086 4.173 417.293 417.293 0 840.845

 Proračunski viri - lastna sredstva 3.156 2.086 4.173 417.293 417.293 0 840.845
4002-1302-005  LC 408 012 Stanovšek - Podgorje 0 0 20.865 0 0 0 20.865
 13029002 400213017 LC 408 012 Stanovšek - Podgorje 0 0 20.865 0 0 0 20.865

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 20.865 0 0 0 20.865
4002-1302-006   Izgradnja pločnikov KS Staro Velenje 0 4.173 20.865 62.594 62.594 0 150.225
 13029002 400213019 Izgradnja pločnikov KS Staro Velenje 0 4.173 20.865 0 0 0 25.038
 13029004 400213072 Izgradnja pločnikov KS Staro Velenje 0 0 0 62.594 62.594 0 125.188
 13029006 400213095 Izgradnja pločnikov KS Staro Velenje 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 20.865 62.594 62.594 0 150.225
4002-1302-007  Prešernova cesta - sanacija 0 0 41.729 83.459 0 0 125.188
 13029002 400213020 Prešernova cesta - sanacija 0 0 41.729 83.459 0 0 125.188

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 41.729 83.459 0 0 125.188
4002-1302-008  Rekonstrukcija pločnika ob Foitovi cesti 0 0 0 62.594 0 0 62.594
 13029002 400213023 Rekonstrukcija pločnika ob Foitovi cesti 0 0 0 41.729 0 0 41.729
 13029004 400213075 Rekonstrukcija pločnika ob Foitovi cesti 0 0 0 20.865 0 0 20.865

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 62.594 0 0 62.594
4002-1302-009  Rekonstrukcija Stanetove ceste 181.841 0 0 0 0 0 0
 13029002 400213025 Rekonstrukcija Stanetove ceste 160.977 0 0 0 0 0 0
 13029004 400213076 Rekonstrukcija Stanetove ceste 8.346 0 0 0 0 0 0
 15029002 400215022 Rekonstrukcija Stanetove ceste 12.519 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 181.841 0 0 0 0 0 0
4002-1302-010  LC 450 060 Gorica - Bevče 13 20.865 0 20.865 20.865 20.865 83.459
 13029002 400213026 LC 450 060 Gorica - Bevče 13 20.865 0 20.865 20.865 20.865 83.459

 Proračunski viri - lastna sredstva 13 20.865 0 20.865 20.865 20.865 83.459
4002-1302-011  LC 450 100 Škale - Hrastovec -Šk. Cirkovce 20.214 0 41.729 0 0 0 41.729
 13029002 400213027 LC 450 100 Škale - Hrastovec -Šk. Cirkovce 20.214 0 41.729 0 0 0 41.729

 Proračunski viri - lastna sredstva 20.214 0 41.729 0 0 0 41.729

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

4002-1302-012  Ureditev hodnika za pešce na cesti Velenje - Kavče 0 196.128 0 41.729 41.729 41.729 321.315
 13029002 400213028 Ureditev hodnika za pešce na cesti Velenje - Kavče 0 166.917 0 0 0 0 166.917
 13029004 400213078 Ureditev hodnika za pešce na cesti Velenje - Kavče 0 29.210 0 41.729 41.729 41.729 154.398
 13029006 400213097 Ureditev hodnika za pešce na cesti Velenje - Kavče 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 196.128 0 41.729 41.729 41.729 321.315
4002-1302-013  Ureditev hodnika za pešce Velenje - Gorica 0 4.173 0 0 0 0 4.173
 13029002 400213030 Ureditev hodnika za pešce Velenje - Gorica 0 4.173 0 0 0 0 4.173
 13029004 400213079 Ureditev hodnika za pešce Velenje - Gorica 0 0 0 0 0 0 0
 13029006 400213098 Ureditev hodnika za pešce Velenje - Gorica 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 0 0 0 0 4.173
4002-1302-014  LC 264 010 Pik - Megalec - Graška Gora 41.437 0 41.729 0 0 0 41.729
 13029002 400213031 LC 264 010 Pik - Megalec - Graška Gora 41.437 0 41.729 0 0 0 41.729

 Proračunski viri - lastna sredstva 41.437 0 41.729 0 0 0 41.729
4002-1302-015  Podvoz pod železnico v industrijski coni 57.639 0 0 0 0 0 0
 13029002 400213033 Podvoz pod železnico v industrijski coni 57.639 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 57.639 0 0 0 0 0 0
4002-1302-016  LC 450 070 Lipje - Šalek 41.105 4.173 66.767 41.729 0 0 112.669
 13029002 400213036 LC 450 070 Lipje - Šalek 41.105 4.173 66.767 41.729 0 0 112.669

 Proračunski viri - lastna sredstva 41.105 4.173 66.767 41.729 0 0 112.669
4002-1302-017  Rekonstrukcija Gubčeve ceste 33.493 52.579 0 0 0 0 52.579
 13029002 400213038 Rekonstrukcija Gubčeve ceste 29.509 52.579 0 0 0 0 52.579
 13029004 400213081 Rekonstrukcija Gubčeve ceste 2.083 0 0 0 0 0 0
 15029002 400215024 Rekonstrukcija Gubčeve ceste 1.901 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 33.493 52.579 0 0 0 0 52.579
4002-1302-018  Rekonstrukcija Uriskove ceste 62.143 85.962 0 0 0 0 85.962
 13029002 400213039 Rekonstrukcija Uriskove ceste 49.861 85.962 0 0 0 0 85.962
 13029004 400213082 Rekonstrukcija Uriskove ceste 4.166 0 0 0 0 0 0
 15029002 400215025 Rekonstrukcija Uriskove ceste 8.116 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 62.143 85.962 0 0 0 0 85.962
4002-1302-019  Investicijsko vzdrževanje javnih poti (50:50) 153.453 137.707 137.707 110.583 100.150 100.150 586.296
 13029002 400213042 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Škale 6.663 12.519 12.519 10.015 10.015 10.015 55.083

13029002 400213043 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Bevče 9.490 8.346 8.346 0 0 0 16.692
13029002 400213044 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Cirkovce 19.701 12.519 12.519 11.684 11.684 11.684 60.090
13029002 400213045 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Paka 4.464 12.519 12.519 10.432 0 0 35.470
13029002 400213046 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Vinska Gora 23.283 16.692 16.692 13.771 13.771 13.771 74.695
13029002 400213047 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Konovo 28.460 10.432 10.432 13.771 13.771 13.771 62.177
13029002 400213048 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Šalek 0 4.173 4.173 0 0 0 8.346
13029002 400213049 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Šentilj 12.194 16.692 16.692 14.605 14.605 14.605 77.199
13029002 400213050 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Plešivec 24.605 16.692 16.692 13.771 13.771 13.771 74.695
13029002 400213051 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS  Podkraj 0 10.432 10.432 7.094 7.094 7.094 42.147
13029002 400213052 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Kavče 0 8.346 8.346 7.094 7.094 7.094 37.974

 13029002 400213053 Inv. vzdrž. JP (50:50) - KS Pesje 24.594 8.346 8.346 8.346 8.346 8.346 41.729
 Proračunski viri - lastna sredstva 153.453 137.707 137.707 110.583 100.150 100.150 586.296

4002-1302-0320  Odprava arhitektonskih ovir za invalide 20.053 0 0 29.210 29.210 29.210 87.631
 13029002 400213054 Odprava arhitektonskih ovir za invalide 20.053 0 0 29.210 29.210 29.210 87.631

 Proračunski viri - lastna sredstva 20.053 0 0 29.210 29.210 29.210 87.631
4002-1302-021  Most in cestni priključek v Paki na LC Paka - Paški Kozjak 0 0 0 0 0 0 0
 13029006 400213103 Most in cestni priključek v Paki na LC Paka - Paški Kozjak 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
4002-1302-022  Pločnik ob RC Velenje - Polzela v Ložnici 0 10.432 41.729 0 0 0 52.162
 13029002 400213106 Pločnik ob RC Velenje - Polzela v Ložnici 0 10.432 41.729 0 0 0 52.162

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

 13029006 400213107 Pločnik ob RC Velenje - Polzela v Ložnici 0 0 0 0 0 0 0
 15049001 400215063 Pločnik ob RC Velenje - Polzela v Ložnici 0 0 0 0 0 0 0
 16039001 400216035 Pločnik ob RC Velenje - Polzela v Ložnici 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 10.432 41.729 0 0 0 52.162
4002-1302-023  Obnova ceste LC 450 500 Andraž - Podkraj 0 20.865 41.729 0 0 0 62.594
 13029002 400213108 Obnova ceste LC 450 500 Andraž - Podkraj 0 20.865 41.729 0 0 0 62.594

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 20.865 41.729 0 0 0 62.594
4002-1302-024  Štrbenkova - Partizanska, most - povezava 0 10.015 12.519 0 0 0 22.534
 13029002 400213110 Štrbenkova - Partizanska, most - povezava 0 10.015 12.519 0 0 0 22.534
 13029004 400213113 Štrbenkova - Partizanska, most - povezava 0 0 0 0 0 0 0
 15029002 400215064 Štrbenkova - Partizanska, most - povezava 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 10.015 12.519 0 0 0 22.534
4002-1302-025  Stari Šalek - sanacija mostov 0 0 41.729 0 0 0 41.729
 13029002 400213111 Stari Šalek - sanacija mostov 0 0 41.729 0 0 0 41.729

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 41.729 0 0 0 41.729
4002-1302-026  LC 450 170 - Zgornja Črnova - Arnače - rekonstrukcija 39.580 0 0 0 0 0 0
 13029002 400213112 LC 450 170 - Zgornja Črnova - Arnače - rekonstrukcija 39.580 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 39.580 0 0 0 0 0 0
4002-1302-027  Obnova Žarove ceste 2.700 98.272 0 0 0 0 98.272
 13029002 400213116 Obnova Žarove ceste 2.700 98.064 0 0 0 0 98.064
 15029002 400215066 Obnova Žarove ceste 0 209 0 0 0 0 209

 Proračunski viri - lastna sredstva 2.700 98.272 0 0 0 0 98.272
4002-1302-028  Cesta mimo Živkoviča na Gorici - Koželjskega 0 4.173 20.865 0 0 0 25.038
 13029002 400213118 Cesta mimo Živkoviča na Gorici - Koželjskega 0 4.173 20.865 0 0 0 25.038
  Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 20.865 0 0 0 25.038
4002-1302-029  Obnova ceste Straža 0 4.173 8.346 0 0 0 12.519
 13029002 400213119 Obnova ceste Straža 0 4.173 8.346 0 0 0 12.519

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 8.346 0 0 0 12.519
4002-1302-030  Šercerjeva cesta - parkirišče 0 104.323 0 0 0 0 104.323
 13029002 400213120 Šercerjeva cesta - parkirišče 0 104.323 0 0 0 0 104.323

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 104.323 0 0 0 0 104.323
4002-1302-031  Šaleška cesta - izgradnja podvozov (podhodov) 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902
 13029002 400213121 Šaleška cesta - izgradnja podvozov (podhodov) 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902
4002-1302-032  Pešpot od Pake pri Velenju do Velenja 0 8.346 4.173 0 0 0 12.519
 13029002 400213122 Pešpot od Pake pri Velenju do Velenja 0 8.346 4.173 0 0 0 12.519

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 8.346 4.173 0 0 0 12.519
4002-1302-033  LK 953 550 Cesta na Selo 0 342.180 4.173 0 0 0 346.353
 13029002 400213123 LK 953 550 Cesta na Selo 0 333.834 4.173 0 0 0 338.007
 13029004 400213141 LK 953 550 Cesta na Selo 0 8.346 0 0 0 0 8.346

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 342.180 4.173 0 0 0 346.353
4002-1302-034  LC 450 120 Sopota - Plešivec 0 0 16.692 0 0 0 16.692
 13029002 400213124 LC 450 120 Sopota - Plešivec 0 0 16.692 0 0 0 16.692

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 16.692 0 0 0 16.692
4002-1302-035  LC 450 010 Zg. Črnova - Sp. Črnova 0 4.173 33.383 0 0 0 37.556
 13029002 400213125 LC 450 010 Zg. Črnova - Sp. Črnova 0 4.173 33.383 0 0 0 37.556

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 33.383 0 0 0 37.556
4002-1302-036  LC 450 140 Staro Velenje - Podkraj 0 4.173 33.383 0 0 0 37.556
 13029002 400213126 LC 450 140 Staro Velenje - Podkraj 0 4.173 33.383 0 0 0 37.556

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 33.383 0 0 0 37.556
4002-1302-037  Ljubljanska cesta - Cesta na grad 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

 13029002 400213127 Ljubljanska cesta - Cesta na grad 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902
 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902

4002-1302-038  Gregorčičeva cesta 0 4.173 75.113 0 0 0 79.286
 13029002 400213128 Gregorčičeva cesta 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902
 13029004 400213135 Gregorčičeva cesta 0 0 33.383 0 0 0 33.383

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 75.113 0 0 0 79.286
4002-1302-039  Efenkova cesta - pri Domu učencev 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902
 13029002 400213129 Efenkova cesta - pri Domu učencev 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902
4002-1302-040  Partizanska cesta - križišče pri Gorenju 0 4.173 4.173 0 0 0 8.346
 13029002 400213130 Partizanska cesta - križišče pri Gorenju 0 4.173 4.173 0 0 0 8.346

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 4.173 0 0 0 8.346
4002-1302-041  Obnova Subotiške ceste 0 62.594 0 0 0 0 62.594
 13029002 400213131 Obnova Subotiške ceste 0 62.594 0 0 0 0 62.594

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 62.594 0 0 0 0 62.594
4002-1302-042  Obnova Koroške ceste - od Meha do Kovača 0 0 41.729 0 0 0 41.729
 13029002 400213132 Obnova Koroške ceste - od Meha do Kovača 0 0 41.729 0 0 0 41.729

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 41.729 0 0 0 41.729
4002-1302-043  Kidričeva cesta - rekonstrukcija od rondoja do Rudarskega doma 175.972 0 0 41.729 0 0 41.729
 13029002 400213012 Kidričeva cesta - rekonstrukcija od rondoja do Rudarskega doma 175.972 0 0 41.729 0 0 41.729

 Proračunski viri - lastna sredstva 175.972 0 0 41.729 0 0 41.729
4002-1302-044  Vzdrževanje mestnih ulic in ostalih javnih površin 0 4.173 4.173 0 0 0 8.346
 13029002 400213109 Vzdrževanje mestnih ulic in ostalih javnih površin 0 4.173 4.173 0 0 0 8.346

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 4.173 0 0 0 8.346
4002-1302-045  Lokalne ceste v MOV 420.356 523.272 514.730 62.001 0 0 1.100.004
 13029002 400213014 Koroška cesta - rekonstrukcija Gorjanovega klanca 19.993 0 104.323 0 0 0 104.323

13029004 400213071 Koroška cesta - rekonstrukcija Gorjanovega klanca 0 0 0 0 0 0 0
15029002 400215019 Koroška cesta - rekonstrukcija Gorjanovega klanca 0 0 0 0 0 0 0
13029002 400213015 LC 450 090 Paka - Paški Kozjak 69.675 137.707 0 0 0 0 137.707
13029002 400213021 Jenkova cesta  - sanacija 3.333 0 79.286 0 0 0 79.286
13029004 400213073 Jenkova cesta  - sanacija 292 0 12.519 0 0 0 12.519
15029002 400215020 Jenkova cesta  - sanacija 0 0 0 0 0 0 0
13029002 400213024 Sanacija Tomšičeve ceste 254.583 0 151.686 32.791 0 0 184.477
13029002 400213032 LC 450 160 Podkraj - Arnače - rekonstrukcija 15.169 45.485 0 0 0 0 45.485
13029002 400213034 Rekonstrukcija Aškerčeve ceste 0 83.459 83.459 29.210 0 0 196.128
13029004 400213080 Rekonstrukcija Aškerčeve ceste 0 16.692 0 0 0 0 16.692
15029002 400215023 Rekonstrukcija Aškerčeve ceste 0 16.692 0 0 0 0 16.692
13029002 400213016 LC 450 050 Paka - Lopatnik 60 0 0 0 0 0 0
13029002 400213018 LC 450 190 Klasirnica - Jezero 51.602 0 0 0 0 0 0
13029002 400213035 LC 450 080 - Paka - Loke 0 84.293 0 0 0 0 84.293
13029002 400213037 LC 450 150 Zg. Kavče - Sp. Kavče 4.149 83.459 41.729 0 0 0 125.188
13029002 400213040 LC 450 130 Konovska - Škalska cesta 1.500 55.487 41.729 0 0 0 97.217
13029002 400213101 Most in cestni priključek v Paki na LC Paka - Paški Kozjak 0 0 0 0 0 0 0
13029004 400213102 Most in cestni priključek v Paki na LC Paka - Paški Kozjak 0 0 0 0 0 0 0
13029002 400713008 Cestna povezava Kidričeva - Šercerjeva 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 420.356 156.982 154.419 19.001 0 0 330.402
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 366.291 360.311 43.000 0 0 769.602

13029003 Urejanje cestnega prometa 188.244 866.919 995.322 414.831 143.966 143.966 2.565.004
4002-1302-046   Izvedba odmer na kategoriziranih LC 16.979 33.383 41.729 0 0 0 75.113
 13029003 400213056 Izvedba odmer na kategoriziranih LC 16.979 33.383 41.729 0 0 0 75.113

 Proračunski viri - lastna sredstva 16.979 33.383 41.729 0 0 0 75.113

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

4002-1302-047  Prometna študija občinskega cestnega omrežja 290 118.928 0 41.729 62.594 62.594 285.845
 13029003 400213058 Prometna študija občinskega cestnega omrežja 290 118.928 0 41.729 62.594 62.594 285.845

 Proračunski viri - lastna sredstva 290 118.928 0 41.729 62.594 62.594 285.845
4002-1302-048  Ureditev semaforskih glav Šaleška, Foitova 0 125 0 0 0 0 125
 13029003 400213060 Ureditev semaforskih glav Šaleška, Foitova 0 125 0 0 0 0 125

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 125 0 0 0 0 125
4002-1302-049  Izvedba odmer na kategoriziranih JP 6.581 33.383 41.729 25.038 25.038 25.038 150.225
 13029003 400213061 Izvedba odmer na kategoriziranih JP 6.581 33.383 41.729 25.038 25.038 25.038 150.225

 Proračunski viri - lastna sredstva 6.581 33.383 41.729 25.038 25.038 25.038 150.225
4002-1302-050  Strokovne naloge 9.479 8.346 8.346 10.432 10.432 10.432 47.989
 13029003 400213064 Strokovne naloge 9.479 8.346 8.346 10.432 10.432 10.432 47.989

16029003 400216001 Strokovne naloge 0 0 0 0 0 0 0
 Proračunski viri - lastna sredstva 9.479 8.346 8.346 10.432 10.432 10.432 47.989

4002-1302-051  Ureditev neprometne signalizacije 9.167 33.383 33.383 20.865 20.865 20.865 129.361
 13029003 400213065 Ureditev neprometne signalizacije 9.167 33.383 33.383 20.865 20.865 20.865 129.361

 Proračunski viri - lastna sredstva 9.167 33.383 33.383 20.865 20.865 20.865 129.361
4002-1302-052  Modre cone 13 0 0 4.173 4.173 4.173 12.519
 13029003 400213067 Modre cone 13 0 0 4.173 4.173 4.173 12.519

 Proračunski viri - lastna sredstva 13 0 0 4.173 4.173 4.173 12.519
4002-1302-053  Priprava dokumentacije 4.956 10.432 12.519 20.865 20.865 20.865 85.545
 13029003 400213069 Priprava dokumentacije 4.956 10.432 12.519 20.865 20.865 20.865 85.545

 Proračunski viri - lastna sredstva 4.956 10.432 12.519 20.865 20.865 20.865 85.545
4002-1302-054  Parkirišče - ploščad Edvarda Kardelja 140.779 51.075 0 0 0 0 51.075
 13029003 400213117 Parkirišče - ploščad Edvarda Kardelja 140.779 42.729 0 0 0 0 42.729
 13029004 400213142 Parkirišče - ploščad Edvarda Kardelja 0 8.346 0 0 0 0 8.346

 Proračunski viri - lastna sredstva 140.779 51.075 0 0 0 0 51.075
4002-1302-055  Parkirišče Staro Velenje 0 33.383 41.729 0 0 0 75.113
 13029003 400213133 Parkirišče Staro Velenje 0 33.383 41.729 0 0 0 75.113

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 33.383 41.729 0 0 0 75.113
4002-1302-056  Parkirišče na pokopališču Podkraj 0 20.865 20.865 0 0 0 41.729
 13029003 400213134 Parkirišče na pokopališču Podkraj 0 20.865 20.865 0 0 0 41.729

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 20.865 20.865 0 0 0 41.729
4002-1302-057  Garažna hiša 0 4.173 417.293 0 0 0 421.466
 13029003 400213143 Garažna hiša 0 4.173 417.293 0 0 0 421.466

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 417.293 0 0 0 421.466
4002-1302-058  Prestavitev avtobusne postaje 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902
 13029003 400213144 Prestavitev avtobusne postaje 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902
4002-1302-059  Ureditev javnega mestnega prevoza 0 515.269 336.000 291.729 0 0 1.142.998
 13029003 400213147 Ureditev javnega mestnega prevoza 0 515.269 336.000 291.729 0 0 1.142.998

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 154.581 100.797 87.519 0 0 342.896
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 360.688 235.203 204.210 0 0 800.101

13029004 Cestna razsvetljava 107.240 145.218 154.398 100.150 112.669 116.842 629.277
4002-1302-060  Javna razsvetljava mesta 8.276 0 0 0 0 0 0
 13029004 400213083 Javna razsvetljava mesta 8.276 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 8.276 0 0 0 0 0 0
4002-1302-061  Sofinanciranje javne razsvetljave v KS in MČ 98.964 145.218 154.398 100.150 112.669 116.842 629.277
 13029004 400213084 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Cirkovce 20.207 16.692 0 12.519 12.519 12.519 54.248

13029004 400213085 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Staro Velenje 2.405 8.346 0 16.692 16.692 16.692 58.421
13029004 400213086 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Vinska Gora 0 16.692 0 12.519 12.519 12.519 54.248
13029004 400213087 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Konovo 1.155 10.432 29.210 8.346 12.519 12.519 73.026

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

13029004 400213088 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Kavče 25.636 5.425 33.383 10.432 12.519 12.519 74.278
13029004 400213089 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Podkraj 0 16.692 0 10.432 12.519 12.519 52.162
13029004 400213090 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Plešivec 24.265 0 29.210 8.346 12.519 12.519 62.594
13029004 400213091 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Šentilj 0 0 0 12.519 12.519 12.519 37.556
13029004 400213092 Sofinanciranje javne razsvetljave - Škale 25.295 12.519 20.865 8.346 8.346 12.519 62.594
13029004 400213136 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Stara vas 0 14.605 0 0 0 0 14.605
13029004 400213137 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Šmartno 0 25.038 0 0 0 0 25.038
13029004 400213138 Sofinanciranje javne razsvetljave - MČ Velenje - Desni breg 0 0 20.865 0 0 0 20.865
13029004 400213139 Sofinanciranje javne razsvetljave - MČ Velenje - Levi breg - zahod 0 14.605 0 0 0 0 14.605
13029004 400213140 Sofinanciranje javne razsvetljave - KS Gorica 0 4.173 20.865 0 0 0 25.038

 Proračunski viri - lastna sredstva 98.964 145.218 154.398 100.150 112.669 116.842 629.277
13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 29.873 50.075 41.729 125.188 0 0 216.992

4002-1302-062  Državna cesta Velenje - Pesje, ureditev križišča pred Pesjem 23.989 0 0 0 0 0 0
 13029006 400213093 Državna cesta Velenje - Pesje, ureditev križišča pred Pesjem 23.989 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 23.989 0 0 0 0 0 0
4002-1302-063  Rekonstrukcija Šaleške ceste - sofinanciranje 0 41.729 41.729 125.188 0 0 208.646
 13029006 400213099 Rekonstrukcija Šaleške ceste - sofinanciranje 0 41.729 41.729 125.188 0 0 208.646

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 41.729 41.729 125.188 0 0 208.646
4002-1302-064  Izgradnja pločnika ob OŠ v Plešivcu 5.884 8.346 0 0 0 0 8.346
 13029006 400213114 Izgradnja pločnika ob OŠ v Plešivcu 5.884 8.346 0 0 0 0 8.346

 Proračunski viri - lastna sredstva 5.884 8.346 0 0 0 0 8.346
14  Gospodarstvo 16.537 200.000 500.000 500.000 500.000 1.500.000 3.200.000
1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 16.537 200.000 500.000 500.000 500.000 1.500.000 3.200.000
14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 16.537 200.000 500.000 500.000 500.000 1.500.000 3.200.000

4002-1403-001  Tematske in kolesarske poti v SAŠA regiji 16.537 200.000 500.000 500.000 500.000 1.500.000 3.200.000
 14039002 400214001 Tematske in kolesarske poti v SAŠA regiji 0 12.519 79.286 112.669 137.707 408.947 751.127
 13029002 400213029 Ureditev in zaris kolesarskih stez 16.537 137.423 387.331 347.688 322.651 979.887 2.174.979
 13029003 400213145 Namestitev turistično prometnih označevalih tabel v MO Velenje in SAŠA regiji 0 50.058 33.383 39.643 39.643 111.167 273.894

 Proračunski viri - lastna sredstva 16.537 80.000 100.000 100.000 100.000 300.000 680.000
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 100.000 300.000 300.000 300.000 900.000 1.900.000
Ostali viri - druge občine 0 20.000 100.000 100.000 100.000 300.000 620.000

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 8.729.829 2.998.907 1.252.299 983.767 983.767 983.767 7.202.508
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 8.729.829 2.998.907 1.252.299 983.767 983.767 983.767 7.202.508
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 411.761 870.506 390.586 269.571 269.571 269.571 2.069.805

4002-1502-001  Javna snaga izven koncesijske pogodbe 0 0 0 0 0 0 0
 15029001 400215003 Javna snaga izven koncesijske pogodbe 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
4002-1502-002  Ravnanje z odpadki - RO 2000 - regija 0 544.150 100.150 0 0 0 644.300
 15029001 400215006 Ravnanje z odpadki - RO 2000 - regija 0 544.150 100.150 0 0 0 644.300

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 457.152 100.150 0 0 0 557.303
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 86.997 0 0 0 0 86.997

4002-1502-003  Ravnanje z odpadki - RO 2000 - MOV 22.024 20.865 20.865 0 0 0 41.729
 15029001 400215007 Ravnanje z odpadki - RO 2000 - MOV 22.024 20.865 20.865 0 0 0 41.729

 Proračunski viri - lastna sredstva 22.024 20.865 20.865 0 0 0 41.729
4002-1502-004  Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - sofinanciranje občin 1.628 542 0 0 0 0 542
 15029001 400215008 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - sofinanciranje občin 1.628 542 0 0 0 0 542

Proračunski viri - lastna sredstva 472 542 0 0 0 0 542
 Ostali viri - druge občine 1.156 0 0 0 0 0 0

4002-1502-005  Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO 388.109 304.949 269.571 269.571 269.571 269.571 1.383.233
  15029001 400215009 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - odplinjevanje deponije - IV. faza 0 0 0 0 0 0 0

15029001 400215010 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - izraba odlagališčnega plina 0 0 0 0 0 0 0

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

15029001 400215011 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - oprema za obratovalni monitoring 324 0 0 0 0 0 0
15029001 400215012 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - izvedba odlagalnih polj in prekritje 107.691 24.620 25.038 83.459 41.729 20.865 195.710
15029001 400215013 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - izvedba drenažnega sistema in kanal D 2.195 0 0 0 0 0 0
15029001 400215014 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - izvedba hidrantnega voda in kanal C 0 0 0 0 0 0 0
15029001 400215015 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - izvedba črpališča zalednih voda in kanal. 1.705 0 0 0 0 0 0
15029001 400215016 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - zaključna izvedba ograje 0 0 0 0 0 0 0
15029001 400215017 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - zaklj. izvedba hortik. ureditve 4.495 7.820 7.820 20.865 83.459 83.459 203.422
15029001 400215018 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - sof. reg. centra za ravnanje z odpadki 258.640 263.746 228.368 0 0 0 492.113
15029001 400215075 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - izvedba hidrantnega voda in kanal E 11.142 0 0 0 0 0 0
15029001 400215079 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - zbiranje, sortiranje in predelava 0 0 0 20.865 25.038 41.729 87.631
15029001 400215080 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - priprave za nov način deponiranja 1.917 0 0 41.729 41.729 0 83.459
15029001 400215081 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - Kompostarna 0 0 0 0 0 0 0
15029001 400215083 Naložbe v odlaganje odpadkov - TOO - Center za ravnanje z odpadki 0 8.763 8.346 102.654 77.616 123.519 320.898

 Proračunski viri - lastna sredstva 388.109 35.378 0 0 0 0 35.378
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 269.571 269.571 269.571 269.571 269.571 1.347.855

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 8.318.067 2.128.401 861.713 714.196 714.196 714.196 5.132.703
4002-1502-006  Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR 570.149 380.362 380.362 380.362 380.362 380.362 1.901.811

15029002 400215028 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - CČN 199.240 91.804 33.383 62.594 62.594 62.594 312.969
15029002 400215029 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - kanalizacija Škale - jug 40.448 12.519 12.519 8.346 8.346 4.173 45.902
15029002 400215030 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - proj. dok., nad. odkupi in ostalo 4.126 13.979 18.987 12.519 12.519 12.519 70.522
15029002 400215031 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - kanalizacija Podlubela 22.829 0 0 0 0 0 0
15029002 400215032 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - kanalizacija Cirkovce 0 2.086 6.259 6.259 12.519 12.519 39.643
15029002 400215033 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - kanalizacija Plešivec 29.476 10.432 10.432 10.432 10.432 10.432 52.162
15029002 400215034 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - kanalizacija Paka - male ČN 36.707 12.519 16.692 8.346 8.346 8.346 54.248
15029002 400215035 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - kanalizacija Bevče 44.316 16.692 16.692 16.692 16.692 16.692 83.459
15029002 400215036 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - kanalizacija Vinska Gora 0 4.173 4.173 16.692 20.865 20.865 66.767
15029002 400215037 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - kanalizacija Prelska 0 4.173 4.173 4.173 4.173 4.173 20.865
15029002 400215038 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - kanalizacija Črnova 0 4.173 4.173 4.173 4.173 4.173 20.865
15029002 400215039 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - kanalizacija Podkraj, Tajna, Podgorje 2.908 8.346 4.173 4.173 4.173 4.173 25.038
15029002 400215040 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - kanalizacija mesto Velenje 47.403 8.346 16.692 29.210 41.729 41.729 137.707
15029002 400215041 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - kanalizacija Trebuša 0 0 0 0 0 0 0
15029002 400215042 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - kanalizacija na Koroški cesti 0 4.173 0 0 0 0 4.173
15029002 400215043 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - kanalizacija Šentilj 8.287 2.086 10.432 20.865 20.865 20.865 75.113
15029002 400215044 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - proj. dok., inž. - nepriklj. naselij 0 8.346 11.684 15.231 15.231 15.231 65.724
15029002 400215045 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - pilotski projekt individualnih ČN 0 13.771 13.771 12.519 6.259 2.086 48.406
15029002 400215046 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - odkupi ostali 0 4.173 4.173 8.346 8.346 8.346 33.383
15029002 400215047 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - pridobivanje uporabnih dovoljenj - ostalo 1.761 12.519 12.519 8.346 12.519 20.865 66.767
15029002 400215048 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - inženiring, zbiranje, vodenje 132.650 62.594 62.594 60.507 60.507 60.507 306.710
15029002 400215073 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - kanalizacija Pesje, Podgorje 0 0 0 0 0 0 0
15029002 400215074 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - kanalizacija Selo 0 0 0 0 0 0 0
15029002 400215076 Naložbe v odv. in čišč.  voda - RR - sanacija obstoječega kan. sistema 0 0 4.173 41.729 20.865 20.865 87.631
15029002 400215084 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Hrastovec 0 20.865 8.346 8.346 8.346 8.346 54.248
15029002 400215085 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Šalek 0 6.259 6.259 6.259 6.259 6.259 31.297
15029002 400215086 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Vrtače 0 6.259 6.259 6.259 6.259 6.259 31.297
15029002 400215087 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - kanalizacija Straža 0 8.346 8.346 8.346 8.346 8.346 41.729
15029002 400215088 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - RR - dok. za EU projekte 0 41.729 83.459 0 0 0 125.188

 Proračunski viri - lastna sredstva 570.149 380.362 380.362 380.362 380.362 380.362 1.901.811
4002-1502-007  Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV 666.126 417.293 333.834 333.834 333.834 333.834 1.752.629
 15029002 400215049 Naložbe v odv. in čišč.  voda - TOV - kanalizacija Škale - jug 0 104.323 20.865 16.692 4.173 0 146.052

15029002 400215050 Naložbe v odv. in čišč.  voda - TOV - kanalizacija Podlubela 219.714 0 0 0 0 0 0
15029002 400215051 Naložbe v odv. in čišč.  voda - TOV - kanalizacija Plešivec 0 45.902 20.865 20.865 20.865 4.173 112.669

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

15029002 400215052 Naložbe v odv. in čišč.  voda - TOV - kanalizacija Paka 266.688 0 0 0 0 0 0
15029002 400215053 Naložbe v odv. in čišč.  voda - TOV - kanalizacija Bevče 102.313 66.767 41.729 41.729 41.729 41.729 233.684
15029002 400215054 Naložbe v odv. in čišč.  voda - TOV - kanalizacija Podgorje - Tajna 0 0 8.346 0 0 0 8.346
15029002 400215055 Naložbe v odv. in čišč.  voda - TOV - kanalizacija mesto Velenje 77.411 20.865 41.729 41.729 41.729 41.729 187.782
15029002 400215056 Naložbe v odv. in čišč.  voda - TOV - kanalizacija KS Šentilj 0 20.865 8.346 12.519 12.519 12.519 66.767
15029002 400215077 Naložbe v odv. in čišč.  voda - TOV - kanalizacija KS Vinska Gora 0 0 0 8.346 20.865 41.729 70.940
15029002 400215078 Naložbe v odv. in čišč.  voda - TOV - kanalizacija Cirkovce 0 0 0 0 0 0 0
15029002 400215082 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - odplačila kreditov 0 158.571 146.052 146.052 146.052 146.052 742.781
15029002 400215089 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - kanalizacija Hrastovec 0 0 20.865 20.865 20.865 20.865 83.459
15029002 400215090 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - kanalizacija Šalek 0 0 8.346 8.346 8.346 8.346 33.383
15029002 400215091 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - kanalizacija Vrtače 0 0 8.346 8.346 8.346 8.346 33.383
15029002 400215092 Naložbe v odvajanje in čiščenje voda - TOV - Straža 0 0 8.346 8.346 8.346 8.346 33.383

 Proračunski viri - lastna sredstva 666.126 0 0 0 0 0 0
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 417.293 333.834 333.834 333.834 333.834 1.752.629

4002-1502-008  ISPA CFCU - CČN Šaleške doline II. faza 7.079.295 1.305.709 37.352 0 0 0 1.343.060
 15029002 400215058 ISPA CFCU - CČN Šaleške doline II. faza 3.382.510 576.698 8.346 0 0 0 585.044
 15029002 400215059 ISPA CFCU - CČN Šaleške doline II. faza - lastna udeležba 3.696.785 729.010 29.006 0 0 0 758.016

 Proračunski viri - lastna sredstva 1.508.849 356.869 37.352 0 0 0 394.220
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 5.537.062 948.840 0 0 0 0 948.840
Ostali viri - druge občine 33.383 0 0 0 0 0 0

4002-1502-009  Meteorni kanal Konovska cesta - reka Paka 0 0 66.767 0 0 0 66.767
 15029002 400215062 Meteorni kanal Konovska cesta - reka Paka 0 0 66.767 0 0 0 66.767

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 66.767 0 0 0 66.767
4002-1502-010  Urejanje kanalizacije za padavinsko vodo 2.497 25.038 43.398 0 0 0 68.436
 15029002 400215067 Urejanje kanalizacije za padavinsko vodo - območje Podkraj 2.497 4.173 8.763 0 0 0 12.936

15029002 400215068 Urejanje kanalizacije za padavinsko vodo - območje Vinska Gora 0 4.173 8.763 0 0 0 12.936
15029002 400215069 Urejanje kanalizacije za padavinsko vodo - območje Kavče 0 4.173 8.763 0 0 0 12.936
15029002 400215070 Urejanje kanalizacije za padavinsko vodo - območje Podgorje 0 4.173 8.763 0 0 0 12.936
15029002 400215071 Urejanje kanalizacije za padavinsko vodo - območje Šmartno Velenje 0 4.173 4.173 0 0 0 8.346
15029002 400215072 Urejanje kanalizacije za padavinsko vodo - območje Pesje 0 4.173 4.173 0 0 0 8.346

 Proračunski viri - lastna sredstva 2.497 25.038 43.398 0 0 0 68.436
16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 1.667.315 872.767 1.093.933 989.459 906.001 765.271 4.627.432
1603 Komunalna dejavnost 1.667.315 872.767 1.093.933 989.459 906.001 765.271 4.627.432
16039001 Oskrba z vodo 1.168.034 434.610 513.896 555.625 597.354 630.738 2.732.223

4002-1603-001  Naložbe v vodooskrbo - RR 1.051.968 417.919 422.091 518.069 559.798 593.181 2.511.058
 16039001 400216004 Naložbe v vodooskrbo - RR - vodovod Cirkovce, Hrastovec, nad. san. 12.262 41.729 29.210 83.459 16.692 20.865 191.955

16039001 400216005 Naložbe v vodooskrbo - RR - vodovod Bevče (2000) nad. san. 0 0 0 20.865 0 0 20.865
16039001 400216006 Naložbe v vodooskrbo - RR - proj. dok., nadzori, odkupi, ostalo 2.862 16.692 20.865 11.058 11.058 11.058 70.731
16039001 400216007 Naložbe v vodooskrbo - RR - vodovod Vinska Gora 150.919 0 70.940 50.075 166.917 166.917 454.849
16039001 400216008 Naložbe v vodooskrbo - RR - vodovod KS Paka 432.452 4.173 4.173 4.173 4.173 0 16.692
16039001 400216009 Naložbe v vodooskrbo - RR - vodovod mesto Velenje 0 8.346 12.519 16.692 50.075 70.940 158.571
16039001 400216010 Naložbe v vodooskrbo - RR - primarni vodovod - Severna veja 149.592 22.325 22.325 41.729 41.729 41.729 169.838
16039001 400216011 Naložbe v vodooskrbo - RR - sanitarna zaščita vodnih virov 84.408 25.038 29.210 41.729 20.865 41.729 158.571
16039001 400216012 Naložbe v vodooskrbo - RR - pridobivanje uporabnih dovoljenj - ostalo 1.135 10.432 10.432 20.865 20.865 20.865 83.459
16039001 400216013 Naložbe v vodooskrbo - RR - inženiring, zbiranje, vodenje 89.937 59.673 59.673 60.507 60.507 60.507 300.868
16039001 400216036 Naložbe v vodooskrbo - RR - vodovod Tajna 22.350 20.865 16.692 20.865 20.865 20.865 100.150
16039001 400216037 Naložbe v vodooskrbo - RR - PGD, PZI, inž. - KS Vinska Gora 106.052 41.729 33.383 33.383 33.383 33.383 175.263
16039001 400216040 Naložbe v vodooskrbo - RR - razš. ČN na Grm. Vrhu in druge ČN 0 12.519 20.865 20.865 20.865 20.865 95.977
16039001 400216041 Naložbe v vodooskrbo - RR - VG Lokovina -Loka 0 62.594 0 0 0 0 62.594
16039001 400216042 Naložbe v vodooskrbo - RR - vodovod VG - gradnja skupaj III. faza 0 0 0 0 0 0 0
16039001 400216043 Naložbe v vodooskrbo - RR - vodovod Trebeliško II. faza 0 8.346 8.346 8.346 8.346 0 33.383

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

16039001 400216044 Naložbe v vodooskrbo - RR - program označevanja vodovarstvenih območij 0 20.865 0 0 0 0 20.865
16039001 400216045 Naložbe v vodooskrbo - RR - dok. za EU projekte 0 62.594 83.459 83.459 83.459 83.459 396.428

 Proračunski viri - lastna sredstva 1.051.968 417.919 422.091 518.069 559.798 593.181 2.511.058
4002-1603-008  MV Šmartno Selo - II. faza 116.066 16.692 91.804 37.556 37.556 37.556 221.165

16039001 400216038 Naložbe v vodooskrbo - RR - MV Velenje Selo, Paka, Huda Luknja 1.252 12.519 8.346 8.346 8.346 8.346 45.902
16039001 400216039 Naložbe v vodooskrbo - RR - MV Šmartno - Selo II. faza 0 0 0 0 0 0 0
16039001 400716021 ZN Selo - komunalna oprema 114.814 4.173 83.459 29.210 29.210 29.210 175.263

 Proračunski viri - lastna sredstva 35.173 16.692 91.804 37.556 37.556 37.556 221.165
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 80.892 0 0 0 0 0 0
 Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 302.846 154.398 396.428 246.052 183.459 9.346 989.684
4002-1603-002  Urejanje pokopališč - inv. vzdrževanje - KS 21.111 8.346 146.053 120.865 100.000 1.000 376.263
 16039002 400216017 Urejanje pokopališč - inv. vzdrževanje - KS Škale 0 4.173 41.729 20.865 0 0 66.767

16039002 400216018 Urejanje pokopališč - inv. vzdrževanje - KS Šmartno 2.533 4.173 83.459 100.000 100.000 1.000 288.632
16039002 400216019 Urejanje pokopališč - inv. vzdrževanje - KS Plešivec 8.350 0 20.865 0 0 0 20.865
16039002 400216022 Sofinanciranje urejanja pokopališč - KS Plešivec 1.523 0 0 0 0 0 0
16039002 400216023 Sofinanciranje urejanja pokopališč - KS Šentilj 3.789 0 0 0 0 0 0
16039002 400216024 Sofinanciranje urejanja pokopališč - KS Vinska Gora 4.269 0 0 0 0 0 0
16039002 400216025 Sofinanciranje urejanja pokopališč - KS Paka 647 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 21.111 8.346 146.053 120.865 100.000 1.000 376.263
4002-1603-003  Razširitev pokopališča Podkraj 281.735 146.052 250.376 125.188 83.459 8.346 613.420
 16039002 400216020 Razširitev pokopališča Podkraj 243.253 125.188 208.646 125.188 83.459 8.346 550.826

16039002 400216021 Urejanje pokopališča - nakup parcel 38.482 20.865 41.729 0 0 0 62.594
 Proračunski viri - lastna sredstva 281.735 146.052 250.376 125.188 83.459 8.346 613.420

16039003 Objekti za rekreacijo 196.435 271.240 166.917 187.782 125.188 125.188 876.314
4002-1603-004  Sončni park - obnova 67.465 125.188 125.188 125.188 125.188 125.188 625.939
 16039003 400216026 Sončni park - obnova 67.465 125.188 125.188 125.188 125.188 125.188 625.939

 Proračunski viri - lastna sredstva 67.465 125.188 125.188 125.188 125.188 125.188 625.939
4002-1603-005  Vzdrževanje otroških igrišč 69.943 33.383 41.729 0 0 0 75.113
 16039003 400216029 Vzdrževanje otroških igrišč 69.943 33.383 41.729 0 0 0 75.113

 Proračunski viri - lastna sredstva 69.943 33.383 41.729 0 0 0 75.113
4002-1603-006  Ploščad E. Kardelja - sanacija 59.027 112.669 0 62.594 0 0 175.263
 16039003 400216030 Ploščad E. Kardelja - sanacija 59.027 112.669 0 62.594 0 0 175.263

 Proračunski viri - lastna sredstva 59.027 112.669 0 62.594 0 0 175.263
16039004 Praznično urejanje naselij 0 12.519 16.692 0 0 0 29.210

4002-1603-007  Ureditev novoletne javne razsvetljave 0 12.519 16.692 0 0 0 29.210
 16039004 400216032 Ureditev novoletne javne razsvetljave 0 12.519 16.692 0 0 0 29.210

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 12.519 16.692 0 0 0 29.210
23 Intervencijski programi in obveznosti 378.702 232.933 99.733 37.556 0 0 370.222
2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 378.702 232.933 99.733 37.556 0 0 370.222
23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 378.702 232.933 99.733 37.556 0 0 370.222

4002-2302-001  Elementar - sanacija plazov 378.702 232.933 99.733 37.556 0 0 370.222
 23029002 400223001 Elementar - plaz LC 450 160, Podkraj - Arnače 1.625 41.729 0 0 0 0 41.729

23029002 400223002 Elementar - plaz LC 450 050, Paka - Lopatnik 8.459 0 0 0 0 0 0
23029002 400223003 Elementar - plaz LC450 010, Zgornja Črnova - Spodnja Črnova 0 0 0 0 0 0 0
23029002 400223004 Elementar - plaz Harnik, Pesje 0 0 0 0 0 0 0
23029002 400223005 Elementar - plaz v KS Podkraj - Kavče 601 0 0 0 0 0 0
23029002 400223006 Elementar - plaz Aristovnik, KS Pesje 0 0 0 37.556 0 0 37.556
23029002 400223007 Elementar - plaz KS Šentilj 1.698 0 0 0 0 0 0
23029002 400223008 Elementar - plaz Jakec 105.196 8.346 6.259 0 0 0 14.605
23029002 400223009 Elementar - plaz Podgorje 173.822 8.346 8.346 0 0 0 16.692

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

23029002 400223010 Elementar - plaz na Goriški cesti 7.900 29.210 4.173 0 0 0 33.383
23029002 400223011 Elementar - KS Paka - plaz Ladajnšek 12.964 0 0 0 0 0 0
23029002 400223012 Elementar - plaz JP Postrpinjek - Mlačnik 1.100 68.853 4.173 0 0 0 73.026
23029002 400223013 Elementar - plaz JP 950 060 - odcep Pusti potok 19.120 25.038 0 0 0 0 25.038
23029002 400223014 Elementar - odprava posledic plazov v tekočem letu 7.470 4.173 4.173 0 0 0 8.346
23029002 400223015 Elementar - plaz pod hišo Čas na Gorici 0 918 835 0 0 0 1.753
23029002 400223016 Elementar - plaz Steiner, Laze, KS Šentilj 1.845 0 0 0 0 0 0
23029002 400223017 Elementar - plaz Martinšek, KS Konovo 2.083 0 0 0 0 0 0
23029002 400223018 Elementar - plaz na LC 450 070 v Zg. Šaleku 31.364 16.274 2.086 0 0 0 18.361
23029002 400223019 Elementar - plaz na LC 450 070 v Lipju 1.544 8.346 20.865 0 0 0 29.210
23029002 400223020 Elementar - plaz na LC 450 140 Staro Velenje - Podkraj 0 835 835 0 0 0 1.669
23029002 400223021 Elementar - plaz na JP 950 660 Povš, KS Šentilj 0 0 33.383 0 0 0 33.383
23029002 400223022 Elementar - plaz na JP 950 660 v Kotah, KS Šentilj 0 14.605 2.086 0 0 0 16.692
23029002 400223023 Elementar - plaz pod JP 950 690 v Kavčah 1.912 2.086 8.346 0 0 0 10.432
23029002 400223024 Elementar - sredstva za pomoč po POPNN in PSP 0 4.173 4.173 0 0 0 8.346

 Proračunski viri - lastna sredstva 292.046 232.933 99.733 37.556 0 0 370.222
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 86.656 0 0 0 0 0 0

4003 URAD ZA NEGOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 6.375.293 4.708.989 5.219.745 8.119.776 9.842.694 11.856.433 39.747.638
Proračunski viri - lastna sredstva 5.720.919 3.622.859 1.905.228 3.267.223 3.941.272 5.034.278 17.770.860
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 621.111 759.502 2.841.165 4.792.171 5.758.312 6.530.397 20.681.547
Proračunski viri - evropska sredstva 0 166.917 333.834 0 0 0 500.751
Ostali viri - druge občine 33.263 0 14.856 18.382 18.382 0 51.619
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 96.712 61.663 42.001 124.729 291.758 616.863
Ostali viri - domači partnerji 0 63.000 62.999 0 0 0 125.999
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

05 Znanost in tehnološki razvoj 122.804 82.874 190.281 147.000 147.000 440.000 1.007.155
0502 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 122.804 82.874 190.281 147.000 147.000 440.000 1.007.155
05029001 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 122.804 82.874 190.281 147.000 147.000 440.000 1.007.155

4003-0502-001  Mladi raziskovalci za razvoj ob III. razvojni osi 122.804 82.874 190.281 147.000 147.000 440.000 1.007.155
 05029001 400305001 Seminarji 4.504 1.878 1.878 0 0 0 3.756
 05029001 400305002 Gibanje mladi raziskovalci 83.444 62.594 170.001 147.000 147.000 440.000 966.594
 05029001 400305003 Mladinski raziskovalni tabor 4.352 2.212 2.212 0 0 0 4.423
 05029001 400305004 Strokovna društva in klubi 551 334 334 0 0 0 668
 05029001 400305005 Sofinanciranje programa "Prostovoljno delo" 29.953 15.857 15.857 0 0 0 31.714

 Proračunski viri - lastna sredstva 122.804 82.874 71.281 63.000 63.000 188.000 468.155
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 119.000 84.000 84.000 252.000 539.000

16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 0 0 0 0 500.751 0 500.751
1603 Komunalna dejavnost 0 0 0 0 500.751 0 500.751
16039003 Objekti za rekreacijo 0 0 0 0 500.751 0 500.751

4003-1603-001 Revitalizacija otroškega igrišča 0 0 0 0 500.751 0 500.751
 16039003 400316002 Revitalizacija otroškega igrišča 0 0 0 0 500.751 0 500.751

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 125.188 0 125.188
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 375.563 0 375.563

17 Zdravstveno varstvo 479.702 630.764 272.496 625.000 1.334.293 2.917.585 5.780.139
1702 Primarno zdravstvo 479.702 570.764 272.496 625.000 1.334.293 2.917.585 5.720.139
17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 479.702 570.764 272.496 625.000 1.334.293 2.917.585 5.720.139

4003-1702-001  Vzdrževanje objekta ZD Velenje 162.355 0 0 0 0 0 0
 17029001 400317001 Vzdrževanje objekta ZD Velenje 162.355 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 123.964 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 38.391 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

4003-1702-002  Ureditev vhodnega dela ZD Velenje 100.643 0 0 0 0 0 0
 17029001 400317002 Ureditev vhodnega dela ZD Velenje 100.643 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 74.003 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 26.640 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0

4003-1702-003  Ureditev prostorov za laboratorij 94.358 0 0 0 0 0 0
 17029001 400317003 Ureditev prostorov za laboratorij 94.358 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 70.890 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 23.469 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0

4003-1702-004  Ureditev prostorov za predšolske dispanzerje 33.492 566.592 0 0 0 0 566.592
 17029001 400317004 Ureditev prostorov za predšolske dispanzerje 33.492 566.592 0 0 0 0 566.592

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 417.293 0 0 0 0 417.293
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 33.492 54.674 0 0 0 0 54.674

Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 94.625 0 0 0 0 94.625
4003-1702-005  Oprema v ZD Velenje 88.854 4.173 147.496 0 0 0 151.669
 17029001 400317005 Oprema v ZD Velenje 88.854 4.173 147.496 0 0 0 151.669

 Proračunski viri - lastna sredstva 42.397 0 73.748 0 0 0 73.748
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 46.457 2.086 29.081 0 0 0 31.168

Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 2.086 44.667 0 0 0 46.753
4003-1702-006  Ureditev prostorov za patronažno službo, fizioterapijo in druge službe 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
 17029001 400317010 Ureditev prostorov za patronažno službo, fizioterapijo in drugih služb 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000

17029001 400317012 Ureditev prostorov centralnega arhiva 0 0 0 0 0 0 0
 17029001 400317014 Ureditev prostorov za patronažno službo, fizioterapijo in drugih služb 0 0 0 0 0 0 0

17029001 400317015 Dograditev prostorov za centralne garderobe in učni center 0 0 0 0 0 0 0
 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 875.000 875.000

Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 250.000 250.000
 Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 125.000 125.000

4003-1702-007  Zagotovitev celovitosti objekta - ureditev povezovalnih hodnikov 0 0 0 0 0 833.000 833.000
 17029001 400317011 Zagotovitev celovitosti objekta - ureditev povezovalnih hodnikov 0 0 0 0 0 833.000 833.000

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 583.100 583.100
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 166.600 166.600

Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 83.300 83.300
4003-1702-008  Ureditev prostorov za reševalno službo in ureditev urgentne službe 0 0 0 0 417.293 834.585 1.251.878
 17029001 400317013 Ureditev prostorov za reševalno službo in ureditev urgentne službe 0 0 0 0 417.293 834.585 1.251.878

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 292.105 584.210 876.314
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 83.459 166.917 250.376

 Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 41.729 83.459 125.188
4003-1702-009  Ureditev prostorov za dializni center in CINDI program 0 0 125.000 625.000 917.001 0 1.667.001
 17029001 400317016 Ureditev prostorov za dializni center in CINDI program 0 0 125.000 625.000 917.001 0 1.667.001

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 83.004 458.000 650.601 0 1.191.604
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 25.000 125.000 183.400 0 333.400

 Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 16.996 42.001 83.000 0 141.996
1703 Bolnišnično varstvo 0 60.000 0 0 0 0 60.000
17039001 Investicijska vlaganja v bolnišnice 0 60.000 0 0 0 0 60.000

4003-1703-001  Sofinanciranje naložb v bolnišnicah 0 60.000 0 0 0 0 60.000
 17039001 400317018 Sofinanciranje naložb v bolnišnicah 0 60.000 0 0 0 0 60.000

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 60.000 0 0 0 0 60.000
18 Kultura, šport in nevladne organizacije 4.793.750 3.201.122 1.792.175 3.778.556 4.404.286 4.168.962 17.345.101
1802 Ohranjanje kulturne dediščine 67.334 153.134 169.304 118.949 154.628 35.679 631.693
18029001 Nepremična kulturna dediščina 67.334 153.134 169.304 118.949 154.628 35.679 631.693

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

4003-1802-001  Varstvo naravne in kulturne dediščine - Šaleški grad 0 0 0 0 35.679 35.679 71.357
 18029001 400318001 Varstvo naravne in kulturne dediščine - Šaleški grad 0 0 0 0 35.679 35.679 71.357

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 28.543 28.543 57.086
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 7.136 7.136 14.271

4003-1802-002  Varstvo naravne in kulturne dediščine - Grad Velenje 67.334 0 0 118.949 118.949 0 237.899
 18029001 400318002 Varstvo naravne in kulturne dediščine - Grad Velenje 67.334 0 0 118.949 118.949 0 237.899

 Proračunski viri - lastna sredstva 9.101 0 0 95.159 95.159 0 190.319
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 58.233 0 0 23.790 23.790 0 47.580

4003-1802-003  Varstvo naravne in kulturne dediščine - Dom kulture Velenje 0 140.615 156.785 0 0 0 297.400
 18029001 400318071 Varstvo naravne in kulturne dediščine - Dom kulture Velenje 0 140.615 156.785 0 0 0 297.400

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 123.873 127.091 0 0 0 250.964
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 16.742 29.695 0 0 0 46.436

4003-1802-004 18029001  Varstvo naravne in kulturne dediščine - ostali programi 0 12.519 12.519 0 0 0 25.038
 400318076 Varstvo naravne in kulturne dediščine - ostali programi 0 12.519 12.519 0 0 0 25.038

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 12.519 12.519 0 0 0 25.038
1803 Programi v kulturi 3.997.557 1.026.540 144.173 655.100 655.100 0 2.480.913
18039005 Drugi programi v kulturi 3.997.557 1.026.540 144.173 655.100 655.100 0 2.480.913

4003-1803-001  Dom kulture 2.458.687 1.022.367 0 0 0 0 1.022.367
 18039005 400318020 Dom kulture 2.458.687 1.022.367 0 0 0 0 1.022.367

 Proračunski viri - lastna sredstva 2.117.187 1.022.367 0 0 0 0 1.022.367
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 341.500 0 0 0 0 0 0

4003-1803-002  Mestna knjižnica 1.491.298 0 0 0 0 0 0
 18039005 400318021 Mestna knjižnica 1.491.298 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 1.491.298 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0

4003-1803-003  Velenjski grad 47.571 4.173 4.173 0 0 0 8.346
 18039005 400318022 Velenjski grad 47.571 4.173 4.173 0 0 0 8.346

 Proračunski viri - lastna sredstva 47.571 4.173 4.173 0 0 0 8.346
4003-1803-004  Vzdrževanje objektov - Muzej Velenje 0 0 0 0 0 0 0
 18039005 400318068 Vzdrževanje objektov - Muzej Velenje 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
4003-1803-005  Regijska galerija Velenje 0 0 140.000 655.100 655.100 0 1.450.200
 18039005 400318069 Galerija Velenje 0 0 140.000 655.100 655.100 0 1.450.200

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 42.000 197.100 196.800 0 435.900
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 98.000 458.000 458.300 0 1.014.300

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 728.859 2.021.448 1.478.698 3.004.507 3.594.559 4.133.283 14.232.494
18059001 Programi športa 618.202 1.824.069 1.103.135 3.004.507 3.594.559 4.133.283 13.659.552

4003-1805-001  Vzdrževanje objektov 49.503 4.173 4.173 45.902 47.571 102.237 204.056
 18059001 400318032 Vzdrževanje objektov 49.503 4.173 4.173 45.902 47.571 102.237 204.056

 Proračunski viri - lastna sredstva 49.503 4.173 4.173 45.902 47.571 102.237 204.056
4003-1805-002  Dograditev in posodobitev zimskega bazena 468.316 1.174.904 0 0 0 0 1.174.904
 18059001 400318034 Dograditev in posodobitev zimskega bazena 468.316 1.174.904 0 0 0 0 1.174.904

 Proračunski viri - lastna sredstva 415.387 1.174.904 0 0 0 0 1.174.904
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 52.929 0 0 0 0 0 0

4003-1805-003  Nakup opreme 0 0 0 41.729 41.729 83.459 166.917
 18059001 400318035 Nakup opreme 0 0 0 41.729 41.729 83.459 166.917

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 41.729 41.729 83.459 166.917
4003-1805-004  Izgradnja večnamenskega športnega parka - programska revitalizacija kotalkališča 79.518 4.173 41.729 79.286 834.585 834.585 1.794.358
 18059001 400318037 Izgradnja večnamenskega športnega parka - programska revitalizacija kotalkališča 79.518 4.173 41.729 79.286 834.585 834.585 1.794.358

 Proračunski viri - lastna sredstva 79.518 4.173 10.432 19.821 208.646 208.646 451.719
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 31.297 59.464 625.939 625.939 1.342.639

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

4003-1805-005   Ureditev večnamenskega prostora ob smučarski skakalnici 20.865 4.173 216.992 834.585 1.251.878 2.699.883 5.007.511
 18059001 400318040 Ureditev večnamenskega prostora ob smučarski skakalnici 20.865 4.173 216.992 834.585 1.251.878 2.699.883 5.007.511

 Proračunski viri - lastna sredstva 20.865 4.173 54.248 208.646 312.969 674.971 1.255.008
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 162.744 625.939 938.908 2.024.912 3.752.504

4003-1805-006   Vlaganja v TRC Jezero - izgradnja letnega bazena 0 4.173 250.376 250.376 417.293 413.120 1.335.336
 18059001 400318042 Vlaganja v TRC Jezero - izgradnja letnega bazena 0 4.173 250.376 250.376 417.293 413.120 1.335.336

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 62.594 62.594 104.323 103.280 336.964
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 187.782 187.782 312.969 309.840 998.373

4003-1805-007   Multicenter adrenalinskih športov 0 618.300 549.000 0 0 0 1.167.300
 18059001 400318062 Izgradnja multicentra za adrenalinske športe 0 618.300 549.000 0 0 0 1.167.300

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 107.300 110.000 0 0 0 217.300
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 511.000 439.000 0 0 0 950.000

4003-1805-008   Ureditev fitnes centra v ŠRZ Rdeća dvorana 0 0 0 918.044 584.210 0 1.502.253
 18059001 400318063 Ureditev fitnes centra v ŠRZ Rdeća dvorana 0 0 0 918.044 584.210 0 1.502.253

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 229.511 146.052 0 375.563
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 688.533 438.157 0 1.126.690

4003-1805-009   Ureditev smučišča Šalek 0 4.173 20.865 208.646 417.293 0 650.976
 18059001 400318077 Ureditev smučišča Šalek 0 4.173 20.865 208.646 417.293 0 650.976

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 20.865 52.162 104.323 0 181.522
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 156.485 312.969 0 469.454

4003-1805-011   Obnova in razširitev garderob na Mestne stadionu 0 10.000 20.000 625.939 0 0 655.939
 18059001 400318079 Obnova in razširitev garderob na Mestne stadionu 0 10.000 20.000 625.939 0 0 655.939

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 10.000 20.000 156.485 0 0 186.485
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 469.454 0 0 469.454

4003-1805-012   Ureditev poligona za nordijsko hojo 0 0 0 0 0 0 0
 18059001  Ureditev poligona za nordijsko hojo 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
18059002 Programi za mladino 110.657 197.379 375.563 0 0 0 572.943

4003-1805-010  Vzdrževanje objekta Vila Mojca 110.503 9.598 0 0 0 0 9.598
 18059002 400318050 Vzdrževanje objekta Vila Mojca 110.503 9.598 0 0 0 0 9.598

 Proračunski viri - lastna sredstva 110.503 9.598 0 0 0 0 9.598
4003-1805-013   Pikin festival 154 0 0 0 0 0 0
 18059002 400318057 Pikin festival 154 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 154 0 0 0 0 0 0
4003-1805-014   Ureditev mladinskega hotela 0 187.782 375.563 0 0 0 563.345
 18059002 400318078 Ureditev mladinskega hotela 0 187.782 375.563 0 0 0 563.345

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 20.865 41.729 0 0 0 62.594
Proračunski viri - evropska sredstva 0 166.917 333.834 0 0 0 500.751

19 Izobraževanje 930.768 785.883 1.901.531 2.351.790 2.238.933 4.329.886 11.608.025
1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 188.704 166.917 166.917 208.646 208.646 125.188 876.314
19029001 Vrtci 188.704 166.917 166.917 208.646 208.646 125.188 876.314

4003-1902-001  Vzdrževanje objektov Vrtca Velenje 188.704 166.917 166.917 208.646 208.646 125.188 876.314
19029001 400319006 Vzdrževanje objektov - Vrtiljak 6.883 37.556 31.297 41.729 35.470 20.865 166.917
19029001 400319007 Vzdrževanje objektov - Tinkara 17.384 50.075 50.075 54.248 25.038 12.519 191.955
19029001 400319008 Vzdrževanje objektov - Najdihojca 130.886 0 22.951 18.778 10.432 0 52.162
19029001 400319009 Vzdrževanje objektov - Ciciban 27.450 79.286 58.421 41.729 108.496 68.853 356.785
19029001 400319010 Vzdrževanje objektov - Lučka 6.102 0 4.173 52.162 29.210 22.951 108.496

 Proračunski viri - lastna sredstva 188.704 166.917 166.917 208.646 208.646 125.188 876.314
1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 694.477 339.755 371.808 901.352 726.089 333.834 2.672.838
19039001 Osnovno šolstvo 652.593 222.914 300.451 630.112 454.849 312.969 1.921.294

4003-1903-001  Vzdrževanje objektov OŠ 585.716 189.697 267.067 596.728 421.466 279.586 1.754.544

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

 19039001 400319022 Vzdrževanje objektov - OŠ Antona Aškerca 30.462 4.173 37.556 87.631 129.361 16.692 275.413
19039001 400319023 Vzdrževanje objektov - OŠ Gorica 110.949 12.519 41.729 121.015 83.459 12.519 271.240
19039001 400319024 Vzdrževanje objektov - OŠ Gustava Šiliha 56.948 2.049 20.865 204.473 20.865 20.865 269.116
19039001 400319025 Vzdrževanje objektov - OŠ Livada 136.049 41.729 41.729 41.729 83.459 83.459 292.105
19039001 400319026 Vzdrževanje objektov - OŠ Miha Pintarja Toleda 94.261 2.053 41.729 100.150 41.729 41.729 227.391
19039001 400319027 Vzdrževanje objektov - OŠ Šalek 0 83.459 41.729 20.865 41.729 83.459 271.240
19039001 400319028 Vzdrževanje objektov - Center za vzgojo, izobraževanje in usposabljanje 157.046 43.716 41.729 20.865 20.865 20.865 148.039

 Proračunski viri - lastna sredstva 585.716 189.697 267.067 596.728 421.466 279.586 1.754.544
4003-1903-003  Modernizacija učne tehnologije 7.194 14.605 14.605 14.605 14.605 14.605 73.026
 19039001 400319029 Modernizacija učne tehnologije 7.194 14.605 14.605 14.605 14.605 14.605 73.026

 Proračunski viri - lastna sredstva 7.194 14.605 14.605 14.605 14.605 14.605 73.026
4003-1903-004   Opremljanje prostorov za 9-letno šolo 41.729 14.605 14.605 14.605 14.605 14.605 73.026
 19039001 400319030 Opremljanje prostorov za 9-letno šolo 41.729 14.605 14.605 14.605 14.605 14.605 73.026

 Proračunski viri - lastna sredstva 41.729 14.605 14.605 14.605 14.605 14.605 73.026
4003-1903-005   Sofinanciranje projektov 17.953 4.006 4.173 4.173 4.173 4.173 20.698
 19039001 400319031 Sofinanciranje projektov 17.953 4.006 4.173 4.173 4.173 4.173 20.698

 Proračunski viri - lastna sredstva 17.953 4.006 4.173 4.173 4.173 4.173 20.698
19039002 Glasbeno šolstvo 25.393 12.519 8.763 20.865 20.865 20.865 83.876

4003-1903-006  Vzdrževanje objektov - Glasbena šola 25.393 12.519 8.763 20.865 20.865 20.865 83.876
 19039002 400319041 Vzdrževanje objektov - Glasbena šola 25.393 12.519 8.763 20.865 20.865 20.865 83.876

 Proračunski viri - lastna sredstva 25.393 12.519 8.763 20.865 20.865 20.865 83.876
19039003 Splošno srednje in poklicno šolstvo 16.491 104.323 62.594 250.376 250.376 0 667.668

4003-1903-007  Sofinanciranje Medpodjetniškega izobraževalnega centra MIC 0 83.459 41.729 0 0 0 125.188
 19039003 400319044 Sofinanciranje Medpodjetniškega izobraževalnega centra MIC 0 83.459 41.729 0 0 0 125.188

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 83.459 41.729 0 0 0 125.188
4003-1903-008  Vzdrževanje objektov - Dijaški dom 16.491 20.865 20.865 250.376 250.376 0 542.480
 19039003 400319058 Vzdrževanje objektov - Dijaški dom 16.491 20.865 20.865 250.376 250.376 0 542.480

 Proračunski viri - lastna sredstva 16.491 20.865 20.865 250.376 250.376 0 542.480
1904 Terciarno izobraževanje 0 250.000 1.283.521 1.200.063 1.283.333 3.850.000 7.866.917
19049002 Visokošolsko izobraževanje 0 250.000 1.283.521 1.200.063 1.283.333 3.850.000 7.866.917

4003-1904-001  Visokošolsko izobraževalno središče 0 250.000 1.283.521 1.200.063 1.283.333 3.850.000 7.866.917
 19049002 400319060 Zagotavljanje prostorskih pogojev za visokošolski študij 0 199.925 1.200.063 1.200.063 1.283.333 3.850.000 7.733.383
 19039001 400319059 Ureditev igrišč med šolami 0 50.075 83.459 0 0 0 133.534

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 12.000 311.505 291.045 374.316 1.122.947 2.111.812
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 175.000 909.018 909.018 909.018 2.727.053 5.629.106
 Ostali viri - domači partnerji 0 63.000 62.999 0 0 0 125.999

1905 Drugi izobraževalni programi 47.587 29.210 79.286 41.729 20.865 20.865 191.955
19059001 Izobraževanje odraslih 47.587 29.210 79.286 41.729 20.865 20.865 191.955

4003-1905-001  Vzdrževanje objektov - Ljudska univerza 47.587 29.210 79.286 41.729 20.865 20.865 191.955
 19059001 400319053 Vzdrževanje objektov - Ljudska univerza 47.587 29.210 79.286 41.729 20.865 20.865 191.955

 Proračunski viri - lastna sredstva 47.587 29.210 79.286 41.729 20.865 20.865 191.955
20 Socialno varstvo 48.269 8.346 1.063.262 1.217.430 1.217.430 0 3.506.468
2004 Izvajanje programov socialnega varstva 48.269 8.346 1.063.262 1.217.430 1.217.430 0 3.506.468
20049003 Socialno varstvo starih 47.234 8.346 1.063.262 1.217.430 1.217.430 0 3.506.468

4003-2004-001  Prizidek k CVIU za VDC 43.061 4.173 20.865 0 0 0 25.038
 20049003 400320008 Prizidek k CVIU za VDC 43.061 4.173 20.865 0 0 0 25.038

 Proračunski viri - lastna sredstva 9.798 4.173 20.865 0 0 0 25.038
Ostali viri - druge občine 33.263 0 0 0 0 0 0

4003-2004-002  Prizidek in adaptacija Doma za varstvo odraslih Velenje 4.173 0 0 0 0 0 0
 20049003 400320009 Prizidek in adaptacija Doma za varstvo odraslih Velenje 4.173 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 4.173 0 0 0 0 0 0

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

4003-2004-003   Nadzidava ZD za potrebe Doma za starejše Velenje 0 0 1.000.668 0 0 0 1.000.668
 20049003 400320010 Nadzidava ZD za potrebe Doma za starejše Velenje 0 0 1.000.668 0 0 0 1.000.668

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 175.263 0 0 0 175.263
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 810.549 0 0 0 810.549

 Ostali viri - druge občine 0 0 14.856 0 0 0 14.856
4003-2004-004   Dom za starejše Velenje 0 4.173 41.729 1.217.430 1.217.430 0 2.480.763
 20049003 400320011 Dom za starejše Velenje 0 4.173 41.729 1.217.430 1.217.430 0 2.480.763

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 41.729 194.342 194.346 0 434.589
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 1.004.707 1.004.703 0 2.009.410

 Ostali viri - druge občine 0 0 0 18.382 18.382 0 36.763
20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 1.035 0 0 0 0 0 0

4003-2004-005  Humanitarne organizacije in društva 1.035 0 0 0 0 0 0
 20049006 400320017 Humanitarne organizacije in društva 1.035 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 1.035 0 0 0 0 0 0
4004 URAD ZA OKOLJE IN PROSTOR 181.607 223.555 219.265 0 0 0 442.820

Proračunski viri - lastna sredstva 181.607 223.555 219.265 0 0 0 442.820
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

15 Varovanje okolja in naravne dediščine 44.501 40.477 41.312 0 0 0 81.789
1506 Splošne okoljevarstvene storitve 44.501 40.477 41.312 0 0 0 81.789
15069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave 44.501 40.477 41.312 0 0 0 81.789

4004-1506-001  Program varstva okolja 44.501 40.477 41.312 0 0 0 81.789
 15069001 400415001 Program varstva okolja 44.501 40.477 41.312 0 0 0 81.789

 Proračunski viri - lastna sredstva 44.501 40.477 41.312 0 0 0 81.789
16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 137.106 183.078 177.953 0 0 0 361.031
1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 137.106 183.078 177.953 0 0 0 361.031
16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 9.274 4.382 5.216 0 0 0 9.598

4004-1602-001  Geografsko informacijski sistem MOV 9.274 4.173 5.008 0 0 0 9.180
 16029001 400416001 Geografsko informacijski sistem MOV 9.274 4.173 5.008 0 0 0 9.180

 Proračunski viri - lastna sredstva 9.274 4.173 5.008 0 0 0 9.180
4004-1602-002  Vzpostavitev in delovanje GIC 0 209 209 0 0 0 417
 16029001 400416002 Vzpostavitev in delovanje GIC 0 209 209 0 0 0 417

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 209 209 0 0 0 417
16029002 Nadzor nad prostorom, onesnaževanjem okolja in narave 3.289 8.346 8.346 0 0 0 16.692

4004-1602-003  Projekt trajnostnega razvoja MOV 3.289 8.346 8.346 0 0 0 16.692
 16029002 400416004 Projekt trajnostnega razvoja MOV 3.289 8.346 8.346 0 0 0 16.692

 Proračunski viri - lastna sredstva 3.289 8.346 8.346 0 0 0 16.692
16029003 Prostorsko načrtovanje 124.544 170.351 164.391 0 0 0 334.741

4004-1602-004  Občinski lokacijski načrti 60.579 66.767 58.421 0 0 0 125.188
 16029003 400416005 Občinski lokacijski načrti 60.579 66.767 58.421 0 0 0 125.188

 Proračunski viri - lastna sredstva 60.579 66.767 58.421 0 0 0 125.188
4004-1602-005   Občinski prostorski akti - ostali 4.209 63.106 64.658 0 0 0 127.764
 16029003 400416006 Občinski prostorski akti - ostali 4.209 63.106 64.658 0 0 0 127.764

 Proračunski viri - lastna sredstva 4.209 63.106 64.658 0 0 0 127.764
4004-1602-006   PIA, posebne strokovne podlage in drugi načrti 44.756 29.210 30.045 0 0 0 59.256
 16029003 400416007 PIA, posebne strokovne podlage in drugi načrti 44.756 29.210 30.045 0 0 0 59.256

 Proračunski viri - lastna sredstva 44.756 29.210 30.045 0 0 0 59.256

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

4004-1602-007   Geodetske podlage za OPA 15.000 11.267 11.267 0 0 0 22.534
 16029003 400416008 Geodetske podlage za OPA 15.000 11.267 11.267 0 0 0 22.534

Proračunski viri - lastna sredstva 15.000 11.267 11.267 0 0 0 22.534
4005 URAD ZA GOSPODARSTVO IN FINANCE 118.750 167.510 245.737 64.457 50.083 90.886 618.674

Proračunski viri - lastna sredstva 85.548 88.225 146.833 57.357 50.083 90.886 433.384
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 33.202 77.199 78.040 7.100 0 0 162.339
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 2.086 20.865 0 0 0 22.951
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 2.723 2.504 835 835 835 1.669 6.677
0603 Dejavnost občinske uprave 2.723 2.504 835 835 835 1.669 6.677
06039001 Administracija občinske uprave 933 2.504 835 835 835 1.669 6.677

4005-0603-001  Materialni stroški - TIC/PC 933 2.504 835 835 835 1.669 6.677
 06039001 400506003 Materialni stroški - TIC/PC 933 2.504 835 835 835 1.669 6.677

 Proračunski viri - lastna sredstva 933 2.504 835 835 835 1.669 6.677
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 1.790 0 0 0 0 0 0

4005-0603-002  Informacijske povezave in postaje 1.790 0 0 0 0 0 0
 06039002 400506004 Informacijske povezave in postaje 1.790 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 1.790 0 0 0 0 0 0
11 Kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo 111.530 131.526 156.305 40.135 32.470 54.486 414.922
1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 108.607 130.066 155.658 39.468 31.781 53.046 410.019
11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 15.854 8.346 8.763 9.180 9.598 20.447 56.335

4005-1102-001  Pospeševanje proizvodnje hrane 15.854 8.346 8.763 9.180 9.598 20.447 56.335
 11029001 400511001 Pospeševanje proizvodnje hrane 15.854 8.346 8.763 9.180 9.598 20.447 56.335

 Proračunski viri - lastna sredstva 15.854 8.346 8.763 9.180 9.598 20.447 56.335
11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 71.537 115.365 140.444 23.644 15.340 18.286 313.078

4005-1102-002  Posebne strokovne naloge 0 2.696 2.737 2.779 2.821 5.767 16.800
 11029002 400511002 Posebne strokovne naloge 0 2.696 2.737 2.779 2.821 5.767 16.800

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 2.696 2.737 2.779 2.821 5.767 16.800
4005-1102-003  INTERREG III A - Kmečka tržnica 21.335 12.519 12.519 0 0 0 25.038
 11029002 400511003 INTERREG III A - Kmečka tržnica 21.335 12.519 12.519 0 0 0 25.038

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 12.519 0 0 0 12.519
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 21.335 12.519 0 0 0 0 12.519

4005-1102-004  Obnova Ekomuzeja - Grilova domačija 50.202 100.150 125.188 20.865 12.519 12.519 271.240
 11029002 400511011 Obnova Ekomuzeja - Grilova domačija 50.202 100.150 125.188 20.865 12.519 12.519 271.240

 Proračunski viri - lastna sredstva 38.335 37.556 75.113 20.865 12.519 12.519 158.571
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 11.868 62.594 50.075 0 0 0 112.669

11029003 Zemljiške operacije 7.627 6.355 6.451 6.643 6.844 14.313 40.607
4005-1102-005  Agromelioracije 7.627 6.355 6.451 6.643 6.844 14.313 40.607
 11029003 400511006 Agromelioracije 7.627 6.355 6.451 6.643 6.844 14.313 40.607

 Proračunski viri - lastna sredstva 7.627 6.355 6.451 6.643 6.844 14.313 40.607
11029004 Ukrepi za stabilizacijo trga 13.590 0 0 0 0 0 0

4005-1102-006  Pospeševanje proizvodnje hrane 13.590 0 0 0 0 0 0
 11029004 400511007 Pospeševanje proizvodnje hrane 13.590 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 13.590 0 0 0 0 0 0
1103 Splošne storitve v kmetijstvu 2.923 1.461 647 668 689 1.440 4.903
11039001 Delovanje služb in javnih zavodov 853 626 647 668 689 1.440 4.069

4005-1103-001  Izobraževanje kmetovalcev 853 626 647 668 689 1.440 4.069
 11039001 400511008 Izobraževanje kmetovalcev 853 626 647 668 689 1.440 4.069

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

 Proračunski viri - lastna sredstva 853 626 647 668 689 1.440 4.069
11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 2.070 835 0 0 0 0 835

4005-1103-002  Analize zemlje in krme, test. škropilnic, demon. poskusi 2.070 0 0 0 0 0 0
 11039002 400511009 Analize zemlje in krme, test. škropilnic, demon. poskusi 2.070 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 2.070 0 0 0 0 0 0
4005-1103-003  Zavetišče za male živali 0 835 0 0 0 0 835
 11039002 400511010 Zavetišče za male živali 0 835 0 0 0 0 835

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 835 0 0 0 0 835
14 Gospodarstvo 1.669 29.307 84.424 19.106 12.189 24.925 169.951
1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 1.669 11.789 11.830 12.006 12.189 24.925 72.738
14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 1.669 11.789 11.830 12.006 12.189 24.925 72.738

4005-1402-001  Pospeševanje razvoja malega gospodarstva 0 1.982 2.024 2.053 2.086 4.265 12.410
 14029001 400514001 Pospeševanje razvoja malega gospodarstva 0 1.982 2.024 2.053 2.086 4.265 12.410

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 1.982 2.024 2.053 2.086 4.265 12.410
4005-1402-002  Izobraževanje in promoviranje 1.669 9.806 9.806 9.952 10.103 20.660 60.328
 14029001 400514002 Izobraževanje in promoviranje 1.669 9.806 9.806 9.952 10.103 20.660 60.328

 Proračunski viri - lastna sredstva 1.669 9.806 9.806 9.952 10.103 20.660 60.328
1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 0 17.519 72.594 7.100 0 0 97.213
14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0 17.519 72.594 7.100 0 0 97.213

4005-1403-001  Sofinanciranje aktivnosti TRC Jezero 0 8.346 0 0 0 0 8.346
 14039002 400514015 Sofinanciranje aktivnosti TRC Jezero 0 0 0 0 0 0 0

14039002 400514016 Turistični vlak 0 0 0 0 0 0 0
14039002 400514017 Turistični čolni 0 8.346 0 0 0 0 8.346

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 8.346 0 0 0 0 8.346
4005-1403-002  Ureditev jezerske marine in čolnarne ob Velenjskem jezeru 0 4.173 62.594 0 0 0 66.767
 14039002 400514022 Ureditev jezerske marine in čolnarne ob Velenjskem jezeru 0 4.173 62.594 0 0 0 66.767

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 20.865 0 0 0 20.865
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 2.086 20.865 0 0 0 22.951
Ostali viri - domači partnerji 0 2.086 20.865 0 0 0 22.951

4005-1403-003  Izobraževalni modeli za razvoj turizma na podeželju 0 5.000 10.000 7.100 0 0 22.100
 14039002 400515024 Izobraževalni modeli za razvoj turizma na podeželju 0 5.000 10.000 7.100 0 0 22.100

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 5.000 2.900 0 0 0 7.900
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 7.100 7.100 0 0 14.200

23 Intervencijski programi in obveznosti 2.827 4.173 4.173 4.382 4.590 9.806 27.124
2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 2.827 4.173 4.173 4.382 4.590 9.806 27.124
23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 2.827 4.173 4.173 4.382 4.590 9.806 27.124

4005-2302-001  Pomoč ob naravnih in drugih nesrečah 2.827 4.173 4.173 4.382 4.590 9.806 27.124
 23029002 400523002 Pomoč ob naravnih in drugih nesrečah 2.827 4.173 4.173 4.382 4.590 9.806 27.124

Proračunski viri - lastna sredstva 2.827 4.173 4.173 4.382 4.590 9.806 27.124
4006 URAD ZA STANOVANJSKO GOSPODARSTVO 3.666.754 1.551.703 842.931 2.253.380 3.922.551 5.967.284 14.537.848

Proračunski viri - lastna sredstva 3.666.754 1.551.703 842.931 2.253.380 3.922.551 5.967.284 14.537.848
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 3.666.754 1.551.703 842.931 2.253.380 3.922.551 5.967.284 14.537.848
1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 3.666.754 1.551.703 842.931 2.253.380 3.922.551 5.967.284 14.537.848
16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 3.666.754 1.551.703 842.931 2.253.380 3.922.551 5.967.284 14.537.848

4006-1605-001  Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov  - sof. gradnje objektov 29, 34, 35, 36, 38 in SPIZ 0 4.173 41.729 417.293 834.585 1.669.170 2.966.950

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

 16059002 400616002 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov  - sof. gradnje objektov 29, 34, 35, 36, 38 in SPIZ 0 4.173 41.729 417.293 834.585 1.669.170 2.966.950
 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 41.729 417.293 834.585 1.669.170 2.966.950

4006-1605-002   Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - Vojkova 12/a 841.641 400.601 4.173 229.511 208.646 208.646 1.051.577
 16059002 400616003 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - Vojkova 12/a 841.641 400.601 4.173 229.511 208.646 208.646 1.051.577

 Proračunski viri - lastna sredstva 841.641 400.601 4.173 229.511 208.646 208.646 1.051.577
4006-1605-003   Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - stanovanja Selo 476.189 79.286 0 417.293 0 0 496.578
 16059002 400616004 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - stanovanja Selo 476.189 79.286 0 417.293 0 0 496.578

 Proračunski viri - lastna sredstva 476.189 79.286 0 417.293 0 0 496.578
4006-1605-004   Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - nakup stanovanj in poslovnih prostorov 250.580 466.742 125.188 417.293 417.293 417.293 1.843.807
 16059002 400616005 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - nakup stanovanj in poslovnih prostorov 250.580 466.742 125.188 417.293 417.293 417.293 1.843.807

 Proračunski viri - lastna sredstva 250.580 466.742 125.188 417.293 417.293 417.293 1.843.807
4006-1605-005   Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - stanovanja Šmarška cesta 727 16.692 4.173 229.511 41.729 0 292.105
 16059002 400616006 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - stanovanja Šmarška cesta 727 16.692 4.173 229.511 41.729 0 292.105

 Proračunski viri - lastna sredstva 727 16.692 4.173 229.511 41.729 0 292.105
4006-1605-006   Investicijsko vzdrževanje in obnove 425.896 250.376 250.376 333.834 333.834 751.127 1.919.546
 16059002 400616007 Investicijsko vzdrževanje in obnove 425.896 250.376 250.376 333.834 333.834 751.127 1.919.546

 Proračunski viri - lastna sredstva 425.896 250.376 250.376 333.834 333.834 751.127 1.919.546
4006-1605-007   Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - Šaleška 19/a 208.646 0 0 0 0 0 0
 16059002 400616014 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - Šaleška 19/a 208.646 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 208.646 0 0 0 0 0 0
4006-1605-008   Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - stanovanja ob železnici 0 0 0 208.646 2.086.463 2.921.048 5.216.158
 16059002 400616016 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - stanovanja ob železnici 0 0 0 208.646 2.086.463 2.921.048 5.216.158

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 208.646 2.086.463 2.921.048 5.216.158
4006-1605-009   Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - Efenkova 61 1.463.073 333.834 417.293 0 0 0 751.127
 16059002 400616017 Pridobivanje novih stan. enot in posl. prostorov - Efenkova 61 1.463.073 333.834 417.293 0 0 0 751.127

Proračunski viri - lastna sredstva 1.463.073 333.834 417.293 0 0 0 751.127
4007 SLUŽBA ZA GOSPODARJENJE S STAVBNIMI ZEMLJIŠČI 3.209.969 1.968.483 3.718.075 4.273.009 3.455.675 2.187.147 15.602.389

Proračunski viri - lastna sredstva 3.209.969 1.968.483 3.718.075 4.273.009 3.455.675 2.187.147 15.602.389
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 226.981 538.558 2.500.707 3.971.724 3.146.044 1.902.554 12.059.587
1302 Cestni promet in infrastruktura 226.981 538.558 2.500.707 3.971.724 3.146.044 1.902.554 12.059.587
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 95.480 317.393 2.216.948 3.950.860 3.125.179 1.881.689 11.492.069

4007-1302-001  Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 8.346 47.989 167.985 356.326 0 580.646
12029001 400712001 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 4.173 0 22.767 44.609 0 71.549
12079001 400712012 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 0 6.677 34.218 66.767 0 107.662
13029002 400713001 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 4.173 10.432 59.256 146.052 0 219.913
13029004 400713030 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 0 2.504 6.677 14.605 0 23.786
15029001 400715001 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 0 2.086 4.590 8.763 0 15.440
15029002 400715013 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 0 13.353 27.124 53.413 0 93.891
16029001 400716001 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 0 5.008 4.173 4.173 0 13.353
16039001 400716013 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 0 7.929 9.180 17.944 0 35.053
16039003 400716024 Komunalna oprema za ZN Trebuša - zahod 0 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 0 8.346 47.989 167.985 356.326 0 580.646
4007-1302-002  ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 7.682 20.865 31.714 159.823 110.583 32.966 355.951

12029001 400712002 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 0 8.346 0 8.346 4.173 4.173 25.038
12079001 400712013 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 3.756 0 0 29.210 8.346 8.346 45.902

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

13029002 400713002 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 3.927 8.346 8.346 70.105 62.594 8.346 157.737
13029004 400713031 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 0 0 0 7.511 7.511 835 15.857
15029001 400715002 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 0 0 2.086 5.008 5.008 835 12.936
15029002 400715014 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 0 4.173 8.346 16.692 16.692 4.173 50.075
16029001 400716002 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 0 0 5.008 2.086 2.086 2.086 11.267
16039001 400716014 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 0 0 7.929 20.865 4.173 4.173 37.139
16039003 400716025 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - I. etapa 0 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 7.682 20.865 31.714 159.823 110.583 32.966 355.951
4007-1302-003  ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 12.519 319.229 151.895 20.865 0 504.507

12029001 400712003 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 0 62.594 1.669 0 0 64.263
12079001 400712014 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 0 83.459 37.556 4.173 0 125.188
13029002 400713003 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 8.346 166.917 83.459 8.346 0 267.067
13029004 400713032 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 0 0 8.346 2.504 0 10.850
15029001 400715003 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 0 2.086 4.173 835 0 7.094
15029002 400715015 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 4.173 4.173 10.432 0 0 18.778
16029001 400716003 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 0 0 2.086 4.173 0 6.259
16039001 400716015 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 0 0 4.173 835 0 5.008
16039003 400716026 ZN Obrtna cona Stara vas I. faza - II. etapa 0 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 0 12.519 319.229 151.895 20.865 0 504.507
4007-1302-004  Gradnja peš poti ob Paki 2.671 33.383 4.173 0 0 0 37.556
 13029002 400713005 Gradnja peš poti ob Paki 2.671 33.383 4.173 0 0 0 37.556

 Proračunski viri - lastna sredstva 2.671 33.383 4.173 0 0 0 37.556
4007-1302-005  Komunalna ureditev za blok 34, 35 0 2.504 20.865 0 0 0 23.368
 13029002 400713007 Komunalna ureditev za blok 34, 35 0 2.504 8.346 0 0 0 10.850

13029004 400713033 Komunalna ureditev za blok 34, 35 0 0 0 0 0 0 0
15029002 400715017 Komunalna ureditev za blok 34, 35 0 0 12.519 0 0 0 12.519

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 2.504 20.865 0 0 0 23.368
4007-1302-006  Kolesarska steza ob Paki od Kidričeve do Šaleka 0 0 0 0 0 0 0
 13029002 400713009 Kolesarska steza ob Paki od Kidričeve do Šaleka 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
4007-1302-007  ZN Lipa zahod 0 0 6.677 690.619 214.906 4.173 916.375

12029001 400712004 ZN Lipa zahod 0 0 0 125.188 16.692 0 141.879
12079001 400712015 ZN Lipa zahod 0 0 6.677 312.969 20.865 0 340.511
13029002 400713010 ZN Lipa zahod 0 0 0 83.459 83.459 0 166.917
13029004 400713035 ZN Lipa zahod 0 0 0 20.865 20.865 4.173 45.902
15029001 400715004 ZN Lipa zahod 0 0 0 10.432 10.432 0 20.865
15029002 400715022 ZN Lipa zahod 0 0 0 83.459 4.173 0 87.631
16029001 400716004 ZN Lipa zahod 0 0 0 12.519 16.692 0 29.210
16039001 400716016 ZN Lipa zahod 0 0 0 41.729 41.729 0 83.459
16039003 400716027 ZN Lipa zahod 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 6.677 690.619 214.906 4.173 916.375
4007-1302-008  ZN Lipa vzhod 0 0 6.677 700.217 469.454 269.154 1.445.502

12029001 400712005 ZN Lipa vzhod 0 0 0 83.459 125.188 16.692 225.338
12079001 400712016 ZN Lipa vzhod 0 0 6.677 312.969 50.075 20.865 390.586
13029002 400713011 ZN Lipa vzhod 0 0 0 208.646 83.459 83.459 375.563
13029004 400713036 ZN Lipa vzhod 0 0 0 20.865 20.865 4.173 45.902
15029001 400715005 ZN Lipa vzhod 0 0 0 10.432 10.432 2.086 22.951
15029002 400715023 ZN Lipa vzhod 0 0 0 41.729 125.188 83.459 250.376
16029001 400716005 ZN Lipa vzhod 0 0 0 1.252 12.519 16.692 30.462
16039001 400716017 ZN Lipa vzhod 0 0 0 20.865 41.729 41.729 104.323
16039003 400716028 ZN Lipa vzhod 0 0 0 0 0 0 0

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 6.677 700.217 469.454 269.154 1.445.502
4007-1302-009  Ceste v ZN Škale - Hrastovec II. faza 3.899 25.038 146.052 42.564 42.564 0 256.218

13029002 400713012 Ceste v ZN Škale - Hrastovec II. faza 3.899 20.865 83.459 33.801 33.801 0 171.925
 15029002 400715024 Ceste v ZN Škale - Hrastovec II. faza 0 4.173 62.594 8.763 8.763 0 84.293

 Proračunski viri - lastna sredstva 3.899 25.038 146.052 42.564 42.564 0 256.218
4007-1302-010  Ureditev parkirišč in pov. cesta do Ljubljanske 0 22.951 54.248 37.556 37.556 0 152.312

13029002 400713013 Ureditev parkirišč in pov. cesta do Ljubljanske 0 0 37.556 20.865 20.865 0 79.286
13029003 400713028 Ureditev parkirišč in pov. cesta do Ljubljanske 0 20.865 12.519 12.519 12.519 0 58.421
15029002 400715025 Ureditev parkirišč in pov. cesta do Ljubljanske 0 2.086 4.173 4.173 4.173 0 14.605

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 22.951 54.248 37.556 37.556 0 152.312
4007-1302-011  ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 250 0 0 0 0 250

12029001 400712006 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
12079001 400712017 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 250 0 0 0 0 250
13029002 400713014 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
13029004 400713037 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
15029001 400715007 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
15029002 400715026 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
16029001 400716006 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
16039001 400716018 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
16039003 400716030 ZN Zajc - vrtec - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 0 250 0 0 0 0 250
4007-1302-012  UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0

12029001 400712007 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
12079001 400712018 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
13029002 400713015 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
13029004 400713038 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
15029001 400715008 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
15029002 400715027 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
16029001 400716007 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
16039001 400716019 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
16039003 400716031 UN Stari jašek - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
4007-1302-013  ZN Šentilj - komunalna oprema 0 20.865 273.327 88.049 85.962 0 468.202

12029001 400712008 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
12079001 400712019 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
13029002 400713016 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 8.346 166.917 41.729 41.729 0 258.721
13029004 400713039 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 0 12.519 4.173 4.173 0 20.865
15029001 400715009 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 2.086 2.086 2.504 0 0 6.677
15029002 400715028 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 8.346 83.459 35.470 35.887 0 163.161
16029001 400716008 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 2.086 8.346 4.173 4.173 0 18.778
16039001 400716020 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
16039003 400716032 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0
16029003 400716044 ZN Šentilj - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 0 20.865 273.327 88.049 85.962 0 468.202
4007-1302-014  ZN Selo - komunalna oprema 29.916 41.729 352.218 756.551 673.093 607.578 2.431.169

12029001 400712009 ZN Selo - komunalna oprema 6.560 4.173 83.459 83.459 0 0 171.090
12079001 400712020 ZN Selo - komunalna oprema 6.998 0 41.729 187.782 187.782 166.917 584.210
13029002 400713017 ZN Selo - komunalna oprema 8.484 4.173 75.113 292.105 292.105 292.105 955.600
13029004 400713040 ZN Selo - komunalna oprema 1.310 8.346 12.519 10.850 10.850 10.850 53.413
15029001 400715010 ZN Selo - komunalna oprema 876 0 4.173 4.173 4.173 4.173 16.692
15029002 400715029 ZN Selo - komunalna oprema 5.688 20.865 125.188 166.917 166.917 125.188 605.074

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

16029001 400716009 ZN Selo - komunalna oprema 0 4.173 4.173 2.086 2.086 8.346 20.865
16039003 400716033 ZN Selo - komunalna oprema 0 0 5.865 9.180 9.180 0 24.226

 Proračunski viri - lastna sredstva 29.916 41.729 352.218 756.551 673.093 607.578 2.431.169
4007-1302-015  ZN Kompleks ob železniški progi - komunalna oprema 25.480 4.173 417 0 0 0 4.590

12079001 400712021 ZN Kompleks ob železniški progi - komunalna oprema 16.274 0 0 0 0 0 0
13029002 400713018 ZN Kompleks ob železniški progi - komunalna oprema 9.206 4.173 417 0 0 0 4.590
15029002 400715030 ZN Kompleks ob železniški progi - komunalna oprema 0 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 25.480 4.173 417 0 0 0 4.590
4007-1302-016  Prost. tehnična dok. povezne ceste med industrijskima conama I in II 24.629 4.173 4.173 0 0 0 8.346
 13029002 400713019 Prost. tehnična dok. povezne ceste med industrijskima conama I in II 24.629 4.173 4.173 0 0 0 8.346

 Proračunski viri - lastna sredstva 24.629 4.173 4.173 0 0 0 8.346
4007-1302-017  ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 0 0 0

12029001 400712010 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 0 0 0
12079001 400712022 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 0 0 0
13029002 400713020 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 0 0 0
13029004 400713041 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 0 0 0
15029001 400715011 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 0 0 0
15029002 400715031 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 0 0 0
16029001 400716010 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 0 0 0
16039001 400716022 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 0 0 0
16039003 400716034 ZN Gorica zahod - projekti komunalne opreme 0 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
4007-1302-018  ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 451 62.177 711.484 930.563 888.833 742.781 3.335.837

12029001 400712011 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 4.590 62.594 146.052 146.052 0 359.289
12079001 400712023 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 6.677 104.323 250.376 250.376 250.376 862.127
13029002 400713021 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 12.101 375.563 271.240 271.240 271.240 1.201.385
13029004 400713042 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 2.504 12.519 12.519 12.519 12.519 52.579
15029001 400715012 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 2.086 4.173 12.519 12.519 12.519 43.816
15029002 400715032 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 13.353 104.323 166.917 125.188 125.188 534.969
16029001 400716011 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 5.008 4.173 8.346 8.346 8.346 34.218
16039001 400716023 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 8.346 41.729 50.075 50.075 50.075 200.300
16039003 400716035 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 451 0 2.086 12.519 12.519 12.519 39.643
16029003 400716046 ZN Stara vas - projekti komunalne opreme 0 7.511 0 0 0 0 7.511

Proračunski viri - lastna sredstva 451 62.177 711.484 930.563 888.833 742.781 3.335.837
4007-1302-019  Sofinanciranje izdelave ZN - projekti komunalne opreme 0 58.421 137.707 25.038 25.038 25.038 271.240

13029002 400713022 Sofinanciranje izdelave ZN - projekti komunalne opreme 0 8.346 8.346 12.519 12.519 12.519 54.248
15029002 400715033 Sofinanciranje izdelave ZN - projekti komunalne opreme 0 20.865 104.323 8.346 8.346 8.346 150.225
16029001 400716012 Sofinanciranje izdelave ZN - projekti komunalne opreme 0 4.173 4.173 4.173 4.173 4.173 20.865
16029003 400716045 Sofinanciranje izdelave ZN - projekti komunalne opreme 0 25.038 20.865 0 0 0 45.902

Proračunski viri - lastna sredstva 0 58.421 137.707 25.038 25.038 25.038 271.240
4007-1302-020  Ureditev kolesarske poti ob Tomšičevi cesti 751 0 0 0 0 0 0
 13029002 400713006 Ureditev kolesarske poti ob Tomšičevi cesti 751 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 751 0 0 0 0 0 0
4007-1302-029  LN Vinska gora 0 0 100.000 200.000 200.000 200.000 700.000

12029001 400712024 LN Vinska Gora 0 0 50.000 34.000 24.000 24.000 132.000
13029002 400713045 LN Vinska gora 0 0 15.000 55.000 55.000 55.000 180.000
13029004 400713046 LN Vinska gora 0 0 2.000 5.000 5.000 5.000 17.000
15029002 400715035 LN Vinska gora 0 0 16.000 55.000 65.000 65.000 201.000
16029001 400716047 LN Vinska gora 0 0 2.000 1.000 1.000 1.000 5.000
16039001 400716048 LN Vinska gora 0 0 15.000 50.000 50.000 50.000 165.000

Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 100.000 200.000 200.000 200.000 700.000

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

13029003 Urejanje cestnega prometa 131.501 221.165 283.759 20.865 20.865 20.865 567.518
4007-1302-021  Pešpot in kolesarska steza ob cesti Simona Blatnika 0 41.729 41.729 0 0 0 83.459
 13029003 400713043 Pešpot in kolesarska steza ob cesti Simona Blatnika 0 41.729 41.729 0 0 0 83.459

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 41.729 41.729 0 0 0 83.459
4007-1302-022  Rekonstrukcija Prešernove ceste od Rudarske do Prežihove ceste 0 0 8.346 0 0 0 8.346

13029002 400713004 Rekonstrukcija Prešernove ceste od Rudarske do Prežihove ceste 0 0 8.346 0 0 0 8.346
13029003 400713023 Rekonstrukcija Prešernove ceste od Rudarske do Prežihove ceste 0 0 0 0 0 0 0
15029002 400715016 Rekonstrukcija Prešernove ceste od Rudarske do Prežihove ceste 0 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 8.346 0 0 0 8.346
4007-1302-023  Parkirišče na Trgu mladosti in na Vodnikovi 72.545 83.459 83.459 0 0 0 166.917
 13029003 400713024 Parkirišče na Trgu mladosti in na Vodnikovi 72.545 83.459 83.459 0 0 0 166.917

 Proračunski viri - lastna sredstva 72.545 83.459 83.459 0 0 0 166.917
4007-1302-024  Sofinanciranje izgradnje parkirišč pri pošti 0 4.173 0 0 0 0 4.173
 13029003 400713025 Sofinanciranje izgradnje parkirišč pri pošti 0 4.173 0 0 0 0 4.173

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 0 0 0 0 4.173
4007-1302-025  Sofinanciranje javne razsvetljave in delna komunalna oprema pri Domu učencev 2.450 62.594 45.902 0 0 0 108.496
 13029003 400713026 Sofinanciranje javne razsvetljave in delna komunalna oprema pri Domu učencev 2.450 41.729 41.729 0 0 0 83.459

13029004 400713034 Sofinanciranje javne razsvetljave in delna komunalna oprema pri Domu učencev 0 20.865 4.173 0 0 0 25.038
Proračunski viri - lastna sredstva 2.450 62.594 45.902 0 0 0 108.496

4007-1302-026   Garažna hiša Gorica 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902
 13029003 400713027 Garažna hiša Gorica 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902
4007-1302-027  Projektna dokumentacija za garažne hiše 56.507 20.865 20.865 20.865 20.865 20.865 104.323
 13029003 400713029 Projektna dokumentacija za garažne hiše 56.507 20.865 20.865 20.865 20.865 20.865 104.323

 Proračunski viri - lastna sredstva 56.507 20.865 20.865 20.865 20.865 20.865 104.323
4007-1302-028   Ureditev parkirišč za tovornjake in avtobuse v Trebuši 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902
 13029003 400713044 Ureditev parkirišč za tovornjake in avtobuse v Trebuši 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902
14 Gospodarstvo 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902
1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902
14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902

4007-1403-001  Razvojni projekti TRC Jezero 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902
 14039002 400714001 Razvojni projekti TRC Jezero 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 41.729 0 0 0 45.902
15 Varovanje okolja in naravne dediščine 122.469 239.109 58.421 58.421 66.767 41.729 464.447
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 122.469 239.109 58.421 58.421 66.767 41.729 464.447
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 0 0 0 0 0 0 0

4007-1502-001  UN deponija komunalnih odpadkov 0 0 0 0 0 0 0
 15029001 400715006 UN deponija komunalnih odpadkov 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
15029002 Ravnanje z odpadno vodo 122.469 239.109 58.421 58.421 66.767 41.729 464.447

4007-1502-002  Gradnja kanalizacije od Tomšičeve do Pake (nad. od Zidanškove do Tomšičeve) 0 4.173 0 0 0 0 4.173
 15029001 400715018 Gradnja kanalizacije od Tomšičeve do Pake (nad. od Zidanškove do Tomšičeve) 0 4.173 0 0 0 0 4.173

Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 0 0 0 0 4.173
4007-1502-003  Izgradnja mešane kanalizacije Stara vas 122.469 226.590 4.173 0 0 0 230.763
 15029001 400715019 Izgradnja mešane kanalizacije Stara vas 122.469 226.590 4.173 0 0 0 230.763

Proračunski viri - lastna sredstva 122.469 226.590 4.173 0 0 0 230.763
4007-1502-004  Kanalizacija območja S4/15 0 0 12.519 16.692 25.038 0 54.248
 15029001 400715020 Kanalizacija območja S4/15 0 0 12.519 16.692 25.038 0 54.248

Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 12.519 16.692 25.038 0 54.248
4007-1502-005  Izgradnja malih čistilnih naprav 0 4.173 20.865 41.729 41.729 41.729 150.225

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

 15029001 400715021 Izgradnja malih čistilnih naprav 0 4.173 20.865 41.729 41.729 41.729 150.225
Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 20.865 41.729 41.729 41.729 150.225

4007-1502-006  Sofinanciranje izgradnje kanalizacije Bevče 0 4.173 20.865 0 0 0 25.038
 15029001 400715034 Sofinanciranje izgradnje kanalizacije Bevče 0 4.173 20.865 0 0 0 25.038

Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 20.865 0 0 0 25.038
16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 2.813.439 1.178.297 1.117.218 242.864 242.864 242.864 3.024.108
1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 3.087 87.631 0 0 0 0 87.631
16029003 Prostorsko načrtovanje 3.087 87.631 0 0 0 0 87.631

4007-1602-001  Programi opremljanja za območje občine 3.087 87.631 0 0 0 0 87.631
 16029003 400716041 Programi opremljanja za območje občine 3.087 87.631 0 0 0 0 87.631

 Proračunski viri - lastna sredstva 3.087 87.631 0 0 0 0 87.631
1603 Komunalna dejavnost 32.222 16.692 20.865 9.180 9.180 9.180 65.098
16039001 Oskrba z vodo 13.999 0 0 0 0 0 0

4007-1603-001  Sofinanciranje izgradnje vodovoda Vinska Gora 13.999 0 0 0 0 0 0
 16039001 400716042 Sofinanciranje izgradnje vodovoda Vinska Gora 13.999 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 13.999 0 0 0 0 0 0
4007-1603-002 Sofinanciranje izgradnje vodovoda Turnšek 0 0 0 0 0 0 0
 16039001 400716043 Sofinanciranje izgradnje vodovoda Turnšek 0 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
16039003 Objekti za rekreacijo 18.223 16.692 20.865 9.180 9.180 9.180 65.098

4007-1603-003 Ulična oprema, klopi 18.223 16.692 20.865 9.180 9.180 9.180 65.098
 16039001 400716029 Ulična oprema, klopi 18.223 16.692 20.865 9.180 9.180 9.180 65.098

 Proračunski viri - lastna sredstva 18.223 16.692 20.865 9.180 9.180 9.180 65.098
1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 2.778.131 1.073.974 1.096.353 233.684 233.684 233.684 2.871.379
16069001 Urejanje občinskih zemljišč 29.020 16.400 18.778 25.038 25.038 25.038 110.290

4007-1606-001 Izdelava strokovnih osnov za prestavitev rastlinjakov 0 0 0 0 0 0 0
 16069001 400716036 Izdelava strokovnih osnov za prestavitev rastlinjakov 0 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
4007-1606-002 Geodetske izmere, ostalo 29.020 16.400 18.778 25.038 25.038 25.038 110.290
 16069001 400716037 Geodetske izmere, ostalo 29.020 16.400 18.778 25.038 25.038 25.038 110.290

Proračunski viri - lastna sredstva 29.020 16.400 18.778 25.038 25.038 25.038 110.290
16069002 Nakup zemljišč 2.749.110 1.057.575 1.077.575 208.646 208.646 208.646 2.761.088

4007-1606-003 Odkupi zemljišč 2.749.110 1.057.575 1.077.575 208.646 208.646 208.646 2.761.088
 16069002 400716039 Odkupi zemljišč 2.749.110 1.057.575 1.077.575 208.646 208.646 208.646 2.761.088

 Proračunski viri - lastna sredstva 2.749.110 1.057.575 1.077.575 208.646 208.646 208.646 2.761.088
18 Kultura, šport in nevladne organizacije 47.080 8.346 0 0 0 0 8.346
1802 Ohranjanje kulturne dediščine 47.080 8.346 0 0 0 0 8.346
18029001 Nepremična kulturna dediščina 47.080 8.346 0 0 0 0 8.346

4007-1802-001 Titov trg - spomenik Onemele puške 47.080 8.346 0 0 0 0 8.346
 18029001 400718001 Titov trg - spomenik Onemele puške 47.080 8.346 0 0 0 0 8.346

Proračunski viri - lastna sredstva 47.080 8.346 0 0 0 0 8.346
4008 MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT 4.968 24.992 25.267 0 0 0 50.259

Proračunski viri - lastna sredstva 4.968 24.992 25.267 0 0 0 50.259
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 4.968 24.992 25.267 0 0 0 50.259
0603 Dejavnost občinske uprave 4.968 24.992 25.267 0 0 0 50.259
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 4.968 24.992 25.267 0 0 0 50.259

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

4008-0603-001 Nabava in vzdrževanje opreme 4.968 11.012 11.133 0 0 0 22.146
  06039002 400806009 Nabava in vzdrževanje opreme 4.968 11.012 11.133 0 0 0 22.146

 Proračunski viri - lastna sredstva 4.968 11.012 11.133 0 0 0 22.146
4008-0603-002 Vzdrževanje prostorov 0 13.979 14.134 0 0 0 28.113
 06039002 400806010 Vzdrževanje prostorov 0 13.979 14.134 0 0 0 28.113

Proračunski viri - lastna sredstva 0 13.979 14.134 0 0 0 28.113
4009 URAD ZA OKOLJE IN PROSTOR SAŠA REGIJE 0 125 793 0 0 0 918

Proračunski viri - lastna sredstva 0 125 793 0 0 0 918
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 0 125 793 0 0 0 918
0603 Dejavnost občinske uprave 0 125 793 0 0 0 918
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 0 125 793 0 0 0 918

4009-0603-001 Nabava in vzdrževanje opreme 0 125 793 0 0 0 918
 06039002 400906007 Nabava in vzdrževanje opreme 0 125 793 0 0 0 918

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 125 793 0 0 0 918
4009-0603-002 Vzdrževanje prostorov 0 0 0 0 0 0 0
 06039002 400906008 Vzdrževanje prostorov 0 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
4010 GALERIJA VELENJE 9.349 27.291 27.291 0 0 0 54.582

Proračunski viri - lastna sredstva 9.349 27.291 27.291 0 0 0 54.582
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 9.349 27.291 27.291 0 0 0 54.582
1802 Ohranjanje kulturne dediščine 5.008 63 63 0 0 0 125
18029002 Premična kulturna dediščina 5.008 63 63 0 0 0 125

4010-1802-001 Materialni stroški  0 0 0 0 0 0 0
 18029002 401018002 Materialni stroški  0 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
4010-1802-002 Nakup eksponatov 5.008 63 63 0 0 0 125
 18029002 401018005 Nakup eksponatov 5.008 63 63 0 0 0 125

Proračunski viri - lastna sredstva 5.008 63 63 0 0 0 125
1803 Programi v kulturi 4.341 27.228 27.228 0 0 0 54.457
18039005 Drugi programi v kulturi 4.341 27.228 27.228 0 0 0 54.457

4010-1803-001 Vzdrževanje objektov 4.341 0 0 0 0 0 0
 18039005 401018006 Vzdrževanje objektov 4.341 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 4.341 0 0 0 0 0 0
4010-1803-002 Nakup opreme 0 27.228 27.228 0 0 0 54.457
 18039005 401018008 Nakup opreme 0 27.228 27.228 0 0 0 54.457

Proračunski viri - lastna sredstva 0 27.228 27.228 0 0 0 54.457
6001 MESTNA ČETRT VELENJE - LEVI BREG VZHOD 2.007 1.949 1.669 0 0 0 3.618

Proračunski viri - lastna sredstva 2.007 1.949 1.669 0 0 0 3.618
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 2.007 1.949 1.669 0 0 0 3.618
0603 Dejavnost občinske uprave 2.007 1.949 1.669 0 0 0 3.618
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 2.007 1.949 1.669 0 0 0 3.618

6001-0603-001 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 2.007 1.949 1.669 0 0 0 3.618
 06039002 600106004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 2.007 1.949 1.669 0 0 0 3.618

Proračunski viri - lastna sredstva 2.007 1.949 1.669 0 0 0 3.618
6002 MESTNA ČETRT VELENJE - LEVI BREG ZAHOD 209 1.506 634 0 0 0 2.141

Proračunski viri - lastna sredstva 209 1.506 634 0 0 0 2.141
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 209 1.506 634 0 0 0 2.141
0603 Dejavnost občinske uprave 209 1.506 634 0 0 0 2.141
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 209 1.506 634 0 0 0 2.141

6002-0603-001 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 209 1.506 634 0 0 0 2.141
 06039002 600206004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 209 1.506 634 0 0 0 2.141

Proračunski viri - lastna sredstva 209 1.506 634 0 0 0 2.141
6003 MESTNA ČETRT VELENJE - DESNI BREG 384 2.504 1.878 0 0 0 4.382

Proračunski viri - lastna sredstva 384 2.504 1.878 0 0 0 4.382
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 384 2.504 1.878 0 0 0 4.382
0603 Dejavnost občinske uprave 384 2.504 1.878 0 0 0 4.382
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 384 2.504 1.878 0 0 0 4.382

6003-0603-001 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 384 2.504 1.878 0 0 0 4.382
 06039002 600306004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 384 2.504 1.878 0 0 0 4.382

Proračunski viri - lastna sredstva 384 2.504 1.878 0 0 0 4.382
6004 KRAJEVNA SKUPNOST BEVČE 9.185 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 9.185 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 9.185 0 0 0 0 0 0
0603 Dejavnost občinske uprave 9.185 0 0 0 0 0 0
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 9.185 0 0 0 0 0 0

6004-0603-001 Vzdrževanje opreme in prostorov 9.185 0 0 0 0 0 0
 06039002 600406003 Vzdrževanje opreme in prostorov 9.185 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 9.185 0 0 0 0 0 0

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

6005 KRAJEVNA SKUPNOST CIRKOVCE 1.348 292 250 0 0 0 542
Proračunski viri - lastna sredstva 1.348 292 250 0 0 0 542
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 1.348 292 250 0 0 0 542
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 655 0 209 0 0 0 209
06029001 Delovanje ožjih delov občin 655 0 209 0 0 0 209

6005-0602-001 Materialni stroški  655 0 209 0 0 0 209
 06029001 600506001 Materialni stroški  655 0 209 0 0 0 209

Proračunski viri - lastna sredstva 655 0 209 0 0 0 209
0603 Dejavnost občinske uprave 693 292 42 0 0 0 334
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 693 292 42 0 0 0 334

6005-0603-001 Vzdrževanje opreme in prostorov 693 292 42 0 0 0 334
 06039002 600506003 Vzdrževanje opreme in prostorov 693 292 42 0 0 0 334

Proračunski viri - lastna sredstva 693 292 42 0 0 0 334
6006 KRAJEVNA SKUPNOST GORICA 451 1.853 100 0 0 0 1.953

Proračunski viri - lastna sredstva 451 1.853 100 0 0 0 1.953
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 451 1.853 100 0 0 0 1.953
0603 Dejavnost občinske uprave 451 1.853 100 0 0 0 1.953
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 451 1.853 100 0 0 0 1.953

6006-0603-001 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 451 1.853 100 0 0 0 1.953
 06039002 600606004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 451 1.853 100 0 0 0 1.953

Proračunski viri - lastna sredstva 451 1.853 100 0 0 0 1.953
6007 KRAJEVNA SKUPNOST KAVČE 981 626 626 0 0 0 1.252

Proračunski viri - lastna sredstva 981 626 626 0 0 0 1.252
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 597 209 209 0 0 0 417
0603 Dejavnost občinske uprave 597 209 209 0 0 0 417
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 597 209 209 0 0 0 417

6007-0603-001 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 597 209 209 0 0 0 417
 06039002 600706004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 597 209 209 0 0 0 417

 Proračunski viri - lastna sredstva 597 209 209 0 0 0 417
18 Kultura, šport in nevladne organizacije 384 417 417 0 0 0 835
1805 Šport in prostočasne aktivnosti 384 417 417 0 0 0 835
18059001 Programi športa 384 417 417 0 0 0 835

6007-1805-001 Naložbe v športne objekte 384 417 417 0 0 0 835
 18059001 600718003 Naložbe v športne objekte 384 417 417 0 0 0 835

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

Proračunski viri - lastna sredstva 384 417 417 0 0 0 835
6008 KRAJEVNA SKUPNOST KONOVO 8.454 3.005 3.005 0 0 0 6.009

Proračunski viri - lastna sredstva 8.454 3.005 3.005 0 0 0 6.009
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 8.454 3.005 3.005 0 0 0 6.009
0603 Dejavnost občinske uprave 8.454 3.005 3.005 0 0 0 6.009
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 8.454 3.005 3.005 0 0 0 6.009

6008-0603-001 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 8.454 3.005 3.005 0 0 0 6.009
 06039002 600806004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 8.454 3.005 3.005 0 0 0 6.009

 Proračunski viri - lastna sredstva 8.454 3.005 3.005 0 0 0 6.009
13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 0 0 0 0 0 0 0
1302 Cestni promet in infrastruktura 0 0 0 0 0 0 0
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0 0 0 0 0 0 0

6008-1302-001 Naložbe v cestno infrastrukturo 0 0 0 0 0 0 0
 18059001 600813002 Naložbe v cestno infrastrukturo 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
18 Kultura, šport in nevladne organizacije 0 0 0 0 0 0 0
1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0
18059001 Programi športa 0 0 0 0 0 0 0

6008-1805-001 Naložbe v športne objekte 0 0 0 0 0 0 0
 18059001 600818003 Naložbe v športne objekte 0 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
6009 KRAJEVNA SKUPNOST PAKA PRI VELENJU 1.731 8.517 1.711 0 0 0 10.228

Proračunski viri - lastna sredstva 1.731 8.517 1.711 0 0 0 10.228
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 1.731 5.633 626 0 0 0 6.259
0603 Dejavnost občinske uprave 1.731 5.633 626 0 0 0 6.259
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 1.731 5.633 626 0 0 0 6.259

6009-0603-001 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 1.731 5.633 626 0 0 0 6.259
 06039002 600906004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 1.731 5.633 626 0 0 0 6.259

 Proračunski viri - lastna sredstva 1.731 5.633 626 0 0 0 6.259
16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 0 797 876 0 0 0 1.673
1603 Komunalna dejavnost 0 797 876 0 0 0 1.673
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0 797 876 0 0 0 1.673

6009-0603-001 Naložbe v pokopališko infrastrukturo 0 797 876 0 0 0 1.673
 18059001 600916003 Naložbe v pokopališko infrastrukturo 0 797 876 0 0 0 1.673

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 797 876 0 0 0 1.673
18 Kultura, šport in nevladne organizacije 0 2.086 209 0 0 0 2.295
1805 Šport in prostočasne aktivnosti 0 2.086 209 0 0 0 2.295
18059001 Programi športa 0 2.086 209 0 0 0 2.295

6009-1805-001 Naložbe v športne objekte 0 2.086 209 0 0 0 2.295
 18059001 600918003 Naložbe v športne objekte 0 2.086 209 0 0 0 2.295

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

Proračunski viri - lastna sredstva 0 2.086 209 0 0 0 2.295
6010 KRAJEVNA SKUPNOST PESJE 27.310 28.167 2.128 0 0 0 30.295

Proračunski viri - lastna sredstva 27.310 28.167 2.128 0 0 0 30.295
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 308 1.043 1.294 0 0 0 2.337
0603 Dejavnost občinske uprave 308 1.043 1.294 0 0 0 2.337
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 308 1.043 1.294 0 0 0 2.337

6010-0603-001 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 308 1.043 1.294 0 0 0 2.337
 06039002 601006004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 308 1.043 1.294 0 0 0 2.337

 Proračunski viri - lastna sredstva 308 1.043 1.294 0 0 0 2.337
12 Pridobivanje in distribucija energetskih surovin 0 4.173 835 0 0 0 5.008
1207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 0 4.173 835 0 0 0 5.008
12079001 Oskrba s toplotno energijo 0 4.173 835 0 0 0 5.008

6010-1207-001 Naložbe v oskrbo s toplotno energijo 0 4.173 835 0 0 0 5.008
 12079001 601012001 Naložbe v oskrbo s toplotno energijo 0 4.173 835 0 0 0 5.008

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 835 0 0 0 5.008
13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 27.002 0 0 0 0 0 0
1302 Cestni promet in infrastruktura 27.002 0 0 0 0 0 0
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 27.002 0 0 0 0 0 0

6010-1302-001 601013002 Naložbe v cestno infrastrukturo 27.002 0 0 0 0 0 0
 13029002 601013002 Naložbe v cestno infrastrukturo 27.002 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 27.002 0 0 0 0 0 0
15 Varovanje okolja in naravne dediščine 0 22.951 0 0 0 0 22.951
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 0 22.951 0 0 0 0 22.951
15029002 Ravnanje z odpadno vodo 0 22.951 0 0 0 0 22.951

6010-1502-001 Gradnja in vzdrževanje kanalizacijskih sistemov in ČN 0 22.951 0 0 0 0 22.951
 15029002 601015002 Gradnja in vzdrževanje kanalizacijskih sistemov in ČN 0 22.951 0 0 0 0 22.951

Proračunski viri - lastna sredstva 0 22.951 0 0 0 0 22.951
6011 KRAJEVNA SKUPNOST PLEŠIVEC 80.763 9.581 5.204 0 0 0 14.785

Proračunski viri - lastna sredstva 80.763 9.581 5.204 0 0 0 14.785
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 847 1.461 1.043 0 0 0 2.504
0603 Dejavnost občinske uprave 847 1.461 1.043 0 0 0 2.504
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 847 1.461 1.043 0 0 0 2.504

6011-0603-001 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 847 1.461 1.043 0 0 0 2.504
 06039002 601106004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 847 1.461 1.043 0 0 0 2.504

 Proračunski viri - lastna sredstva 847 1.461 1.043 0 0 0 2.504
16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 2.061 3.948 3.743 0 0 0 7.691
1603 Komunalna dejavnost 2.061 3.948 3.743 0 0 0 7.691
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 2.061 3.948 3.743 0 0 0 7.691

6011-1603-001 Pokopališka dejavnost 2.061 3.948 3.743 0 0 0 7.691
 16039002 601116001 Pokopališka dejavnost 0 2.086 1.669 0 0 0 3.756

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

 16039002 601116002 Naložbe v pokopališko infrastrukturo 2.061 1.861 2.074 0 0 0 3.935
 Proračunski viri - lastna sredstva 2.061 3.948 3.743 0 0 0 7.691

18 Kultura, šport in nevladne organizacije 77.855 4.173 417 0 0 0 4.590
1805 Šport in prostočasne aktivnosti 77.855 4.173 417 0 0 0 4.590
18059001 Programi športa 77.855 4.173 417 0 0 0 4.590

6011-1805-001 Naložbe v športne objekte 77.855 4.173 417 0 0 0 4.590
 18059001 601118003 Naložbe v športne objekte 77.855 4.173 417 0 0 0 4.590

Proračunski viri - lastna sredstva 77.855 4.173 417 0 0 0 4.590
6012 KRAJEVNA SKUPNOST PODKRAJ 2.053 626 417 0 0 0 1.043

Proračunski viri - lastna sredstva 2.053 626 417 0 0 0 1.043
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 760 626 417 0 0 0 1.043
0603 Dejavnost občinske uprave 760 626 417 0 0 0 1.043
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 760 626 417 0 0 0 1.043

6012-0603-001 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 760 626 417 0 0 0 1.043
 06039002 601206004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 760 626 417 0 0 0 1.043

 Proračunski viri - lastna sredstva 760 626 417 0 0 0 1.043
13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 0 0 0 0 0 0 0
1302 Cestni promet in infrastruktura 0 0 0 0 0 0 0
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0 0 0 0 0 0 0

6012-1302-001 Naložbe v cestno infrastrukturo 0 0 0 0 0 0 0
 13029002 601213002 Naložbe v cestno infrastrukturo 0 0 0 0 0 0 0

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0
18 Kultura, šport in nevladne organizacije 1.294 0 0 0 0 0 0
1805 Šport in prostočasne aktivnosti 1.294 0 0 0 0 0 0
18059001 Programi športa 1.294 0 0 0 0 0 0

6012-1805-001 Naložbe v športne objekte 1.294 0 0 0 0 0 0
 18059001 601218001 Naložbe v športne objekte 1.294 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 1.294 0 0 0 0 0 0
6013 KRAJEVNA SKUPNOST STARA VAS 459 11.267 3.756 0 0 0 15.023

Proračunski viri - lastna sredstva 459 11.267 3.756 0 0 0 15.023
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 459 11.267 3.756 0 0 0 15.023
0603 Dejavnost občinske uprave 459 11.267 3.756 0 0 0 15.023
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 459 11.267 3.756 0 0 0 15.023

6013-0603-001 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 459 11.267 3.756 0 0 0 15.023
 06039002 601306004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 459 11.267 3.756 0 0 0 15.023

Proračunski viri - lastna sredstva 459 11.267 3.756 0 0 0 15.023
6014 KRAJEVNA SKUPNOST STARO VELENJE 960 626 417 0 0 0 1.043

Proračunski viri - lastna sredstva 960 626 417 0 0 0 1.043
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 960 626 417 0 0 0 1.043
0603 Dejavnost občinske uprave 960 626 417 0 0 0 1.043
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 960 626 417 0 0 0 1.043

6014-0603-001 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 960 626 417 0 0 0 1.043
 06039002 601406003 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 960 626 417 0 0 0 1.043

Proračunski viri - lastna sredstva 960 626 417 0 0 0 1.043
6015 KRAJEVNA SKUPNOST ŠALEK 0 36.304 1.043 0 0 0 37.348

Proračunski viri - lastna sredstva 0 36.304 1.043 0 0 0 37.348
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 0 36.304 1.043 0 0 0 37.348
0603 Dejavnost občinske uprave 0 36.304 1.043 0 0 0 37.348
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 0 36.304 1.043 0 0 0 37.348

6015-0603-001 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 0 36.304 1.043 0 0 0 37.348
 06039002 601506004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 0 36.304 1.043 0 0 0 37.348

Proračunski viri - lastna sredstva 0 36.304 1.043 0 0 0 37.348
6016 KRAJEVNA SKUPNOST ŠENTILJ 8.331 5.262 6.097 0 0 0 11.359

Proračunski viri - lastna sredstva 8.331 5.262 6.097 0 0 0 11.359
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 169 626 997 0 0 0 1.623
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 169 626 997 0 0 0 1.623
06029001 Delovanje ožjih delov občin 169 626 997 0 0 0 1.623

6016-0602-001 Materialni stroški  169 626 997 0 0 0 1.623
 06029001 601606001 Materialni stroški  169 626 997 0 0 0 1.623

 Proračunski viri - lastna sredstva 169 626 997 0 0 0 1.623
16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 8.032 4.636 5.099 0 0 0 9.735
1603 Komunalna dejavnost 8.032 4.636 5.099 0 0 0 9.735
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 8.032 4.636 5.099 0 0 0 9.735

6016-1603-001 Naložbe v pokopališko infrastrukturo 8.032 4.636 5.099 0 0 0 9.735
 16039002 601616002 Naložbe v pokopališko infrastrukturo 8.032 4.636 5.099 0 0 0 9.735

 Proračunski viri - lastna sredstva 8.032 4.636 5.099 0 0 0 9.735
18 Kultura, šport in nevladne organizacije 129 0 0 0 0 0 0
1805 Šport in prostočasne aktivnosti 129 0 0 0 0 0 0
18059001 Programi športa 129 0 0 0 0 0 0

6016-1805-001 Naložbe v športne objekte 129 0 0 0 0 0 0
 18059001 601618005 Naložbe v športne objekte 129 0 0 0 0 0 0

Proračunski viri - lastna sredstva 129 0 0 0 0 0 0
6017 KRAJEVNA SKUPNOST ŠKALE - HRASTOVEC 18.024 19.613 21.908 0 0 0 41.521

Proračunski viri - lastna sredstva 18.024 19.613 21.908 0 0 0 41.521

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 1.179 8.763 11.058 0 0 0 19.821
0603 Dejavnost občinske uprave 1.179 8.763 11.058 0 0 0 19.821
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 1.179 8.763 11.058 0 0 0 19.821

6017-0603-001 Vzdrževanje opreme in prostorov 1.179 8.763 11.058 0 0 0 19.821
 06039002 601706003 Vzdrževanje opreme in prostorov 1.179 8.763 11.058 0 0 0 19.821

 Proračunski viri - lastna sredstva 1.179 8.763 11.058 0 0 0 19.821
13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 16.846 10.850 10.850 0 0 0 21.699
1302 Cestni promet in infrastruktura 16.846 10.850 10.850 0 0 0 21.699
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 16.846 10.850 10.850 0 0 0 21.699

6017-1302-001 Naložbe v cestno infrastrukturo 16.846 10.850 10.850 0 0 0 21.699
 13029002 601713002 Naložbe v cestno infrastrukturo 16.846 10.850 10.850 0 0 0 21.699

Proračunski viri - lastna sredstva 16.846 10.850 10.850 0 0 0 21.699
6018 KRAJEVNA SKUPNOST ŠMARTNO 1.206 200 209 0 0 0 409

Proračunski viri - lastna sredstva 1.206 200 209 0 0 0 409
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 1.206 200 209 0 0 0 409
0603 Dejavnost občinske uprave 1.206 200 209 0 0 0 409
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 1.206 200 209 0 0 0 409

6018-0603-001 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 1.206 200 209 0 0 0 409
 06039002 601806004 Naložbe v opremo in ureditev prostorov 1.206 200 209 0 0 0 409

Proračunski viri - lastna sredstva 1.206 200 209 0 0 0 409
6019 KRAJEVNA SKUPNOST VINSKA GORA 0 13.570 7.833 0 0 0 21.403

Proračunski viri - lastna sredstva 0 13.570 7.833 0 0 0 21.403
Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0
Proračunski viri - evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - druge občine 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - domači partnerji 0 0 0 0 0 0 0
Ostali viri - tuji partnerji 0 0 0 0 0 0 0

06 Lokalna samouprava 0 4.173 2.086 0 0 0 6.259
0603 Dejavnost občinske uprave 0 4.173 2.086 0 0 0 6.259
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 0 4.173 2.086 0 0 0 6.259

6019-0603-001 Vzdrževanje opreme in prostorov 0 4.173 2.086 0 0 0 6.259
 06039002 601906002 Vzdrževanje opreme in prostorov 0 4.173 2.086 0 0 0 6.259

 Proračunski viri - lastna sredstva 0 4.173 2.086 0 0 0 6.259
16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 0 9.397 5.746 0 0 0 15.144
1603 Komunalna dejavnost 0 9.397 5.746 0 0 0 15.144
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0 9.397 5.746 0 0 0 15.144

6019-0603-001 Naložbe v pokopališko infrastrukturo 0 9.397 5.746 0 0 0 15.144
 16039002 601906002 Naložbe v pokopališko infrastrukturo 0 9.397 5.746 0 0 0 15.144

Proračunski viri - lastna sredstva 0 9.397 5.746 0 0 0 15.144

 



V EUR

 
NOSILNI PPR  OCENA DO PO SKUPAJ

PP/GPR/PP PROJEKT ODH-PD PU/PP NAZIV 2007 2007 2008 2009 2010 2010 OBDOBJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=7..11

VREDNOST PROJEKTA / DRŽAVNE POMOČI

 SKUPAJ 27.675.016 18.889.451 23.728.582 26.057.745 25.734.179 57.133.631 151.543.588
 Proračunski viri - lastna sredstva 21.187.483 13.705.976 12.618.287 15.688.471 15.570.967 26.542.367 84.126.069
 Proračunski viri - transfer iz državnega proračuna 6.412.747 4.834.761 10.098.786 9.541.224 9.920.101 29.999.505 64.394.376
 Proračunski viri - evropska sredstva 0 166.917 333.834 0 0 0 500.751
 Ostali viri - druge občine 67.802 20.000 114.856 118.382 118.382 300.000 671.619
 Ostali viri - posredni proračunski uporabniki 0 96.712 61.663 42.001 124.729 291.758 616.863
  Ostali viri - domači partnerji 0 65.086 501.156 667.668 0 0 1.233.911

Ostali viri - tuji partnerji 6.985 0 0 0 0 0 0

 



PRORAČUN MESTNE OBČINE VELENJE ZA LETO 2007

ODHODKI - POSEBNI DEL - REKAPITULACIJA PO PROGRAMSKI KLASIFIKACIJI

V EUR
     

 REALIZIRANI     
PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
PPP/GPR/PPR NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7=6/4
 

SKUPAJ MOV 22.499.728 33.235.502 34.087.004 34.187.879 103
 

01 Politični sistem 418.236 515.115 493.094 493.094 96
0101 Politični sitem 418.236 515.115 493.094 493.094 96
01019001 Dejavnost občinskega sveta 221.645 214.302 244.955 244.955 114
01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 0 45.683 20.831 20.831 46
01019003 Dejavnost župana in podžupanov 196.591 255.129 227.308 227.308 89

     
02 Ekonomska in fiskalna administracija 35.741 21.432 19.750 19.750 92
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 29.515 14.574 12.740 12.740 87
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 29.515 14.574 12.740 12.740 87
0203 Fiskalni nadzor 6.226 6.858 7.011 7.011 102
02039001 Dejavnost nadzornega odbora 6.226 6.858 7.011 7.011 102

     
03 Zunanja politika in mednarodna pomoč 24.649 25.882 29.210 33.384 129
0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 24.649 25.882 29.210 33.384 129
03029001 Članarine mednarodnim organizacijam 0 0 0 0 -
03029002 Mednarodno sodelovanje občin 24.649 25.882 29.210 33.384 129
0303 Mednarodna pomoč 0 0 0 0 -
03039001 Razvojna in humanitarna pomoč 0 0 0 0 -

     
04 Skupne administrativne službe in splošne javne storitve 302.750 755.825 243.190 243.190 32
0401 Kadrovska uprava 5.008 1.081 1.106 1.106 102
04019001 Vodenje kadrovskih zadev 5.008 1.081 1.106 1.106 102
0402 Informatizacija uprave 15.423 12.056 13.028 13.028 108
04029001 Informacijska infrastruktura 0 11.681 12.519 12.519 107
04029002 Elektronske storitve 15.423 375 509 509 136
0403 Druge skupne administrativne službe 282.319 742.689 229.056 229.056 31
04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 18.319 20.770 20.280 20.280 98
04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 85.520 102.596 95.310 95.310 93
04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 178.480 619.323 113.466 113.466 18

     
05 Znanost in tehnološki razvoj 60.783 62.021 82.874 82.874 134
0502 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 60.783 62.021 82.874 82.874 134
05029001 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 60.783 62.021 82.874 82.874 134

     
06 Lokalna samouprava 2.687.127 2.680.464 3.233.742 3.233.742 121
0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 28.176 28.736 40.603 40.603 141

 



V EUR
     

 REALIZIRANI     
PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
PPP/GPR/PPR NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7=6/4
 

06019001 Priprava strokovnih podlag s področja lokalne samouprave ter strokovna pomoč lokalnim organom in službam 0 0 0 0  
06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 3.701 4.154 4.256 4.256 102
06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 24.474 24.582 36.346 36.346 148
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 185.603 150.506 150.438 150.438 100
06029001 Delovanje ožjih delov občin 185.603 150.506 150.438 150.438 100
06029002 Delovanje zvez občin 0 0 0 0 -
0603 Dejavnost občinske uprave 2.473.348 2.501.222 3.042.702 3.042.702 122
06039001 Administracija občinske uprave 2.290.098 2.349.157 2.531.835 2.531.835 108
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 183.250 152.065 510.866 510.866 336

     
07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 298.919 272.124 914.488 914.488 336
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 298.919 272.124 914.488 914.488 336
07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 14.146 13.823 16.191 16.191 117
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 284.773 258.302 898.297 898.297 348

     
08 Notranje zadeve in varnost 10.599 6.633 7.720 7.720 116
0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 10.599 6.633 7.720 7.720 116
08029001 Prometna varnost 4.377 3.692 4.799 4.799 130
08029002 Notranja varnost 6.222 2.941 2.921 2.921 99

     
10 Trg dela in delovni pogoji 198.723 291.794 138.637 138.637 48
1003 Aktivna politika zaposlovanja 198.723 291.794 138.637 138.637 48
10039001 Povečanje zaposljivosti 198.723 291.794 138.637 138.637 48

     
11 Kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo 52.984 119.093 179.653 179.653 151
1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 22.626 107.668 133.425 133.425 124
11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 5.976 9.878 8.346 8.346 84
11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 8.726 84.498 118.724 118.724 141
11029003 Zemljiške operacije 1.423 6.204 6.355 6.355 102
11029004 Ukrepi za stabilizacijo trga 6.501 7.088 0 0 0
1103 Splošne storitve v kmetijstvu 8.751 11.425 21.190 21.190 185
11039001 Delovanje služb in javnih zavodov 1.085 1.235 2.921 2.921 237
11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 7.666 10.189 18.269 18.269 179
1106 Gozdarstvo 21.607 0 25.038 25.038 -
11069001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 21.607 0 25.038 25.038 -
1105 Ribištvo 0 0 0 0 -
11059001 Program razvoja ribištva 0 0 0 0 -
      
12 Pridobivanje in distribucija energetskih surovin 77.491 26.576 254.177 254.177 956
1202 Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije električne energije 6.560 0 21.282 21.282 -
12029001 Oskrba z električno energijo 6.560 0 21.282 21.282 -
1204 Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina 43.903 0 417 417 -
12049001 Oskrba s plinom 43.903 0 417 417 -

 



V EUR
     

 REALIZIRANI     
PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
PPP/GPR/PPR NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7=6/4
 

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 0 26.576 221.378 221.378 833
12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 0 26.576 221.378 221.378 833
1207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 27.028 0 11.100 11.100 -
12079001 Oskrba s toplotno energijo 27.028 0 11.100 11.100 -

     
13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 2.052.533 3.343.891 4.907.086 4.837.146 145
1302 Cestni promet in infrastruktura 2.037.298 3.343.891 4.907.086 4.837.146 145
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 1.035.048 1.556.915 1.035.303 1.035.303 66
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 487.786 945.119 2.032.336 2.032.336 215
13029003 Urejanje cestnega prometa 245.485 574.118 1.327.429 1.257.489 219
13029004 Cestna razsvetljava 252.913 253.932 461.943 461.943 182
13029005 Upravljanje in tekoče vzdrževanje državnih cest 0 0 0 0 -
13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 16.066 13.807 50.075 50.075 363
1303 Železniški promet in infrastruktura 15.235 0 0 0 -
13039001 Investicijsko vzdrževanje in gradnja javne železniške infrastrukture 15.235 0 0 0 -
1304 Letalski promet in infrastruktura 0 0 0 0 -
13049001 Letališka infrastruktura in oprema navigacijskih služb 0 0 0 0 -
1305 Vodni promet in infrastruktura 0 0 0 0 -
13059001 Investicije v pristaniško infrastrukturo in varnost plovbe 0 0 0 0 -

     
14 Gospodarstvo 76.936 430.878 786.923 786.923 183
1401 Urejanje in nadzor na področju gospodarstva in varstva potrošnikov 0 0 0 0 -
14019001 Varstvo potrošnikov 0 0 0 0 -
1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 15.060 324.958 638.792 638.792 197
14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 15.060 324.958 638.792 638.792 197
1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 61.876 105.920 148.131 148.131 140
14039001 Promocija občine 52.950 90.758 86.797 86.797 96
14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 8.926 15.161 61.335 61.335 405

     
15 Varovanje okolja in naravne dediščine 2.660.915 7.077.937 3.908.918 3.904.745 55
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 2.597.875 7.032.217 3.821.703 3.821.703 54
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 423.721 643.950 1.275.801 1.275.801 198
15029002 Ravnanje z odpadno vodo 2.173.077 6.371.233 2.527.124 2.527.124 40
15029003 Izboljšanje stanja okolja 1.077 17.035 18.778 18.778 110
1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 0 1.252 12.519 12.519 1.000
15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 0 1.252 12.519 12.519 1.000
1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 31.284 6.046 20.865 20.865 345
15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 31.284 6.046 20.865 20.865 345
1506 Splošne okoljevarstvene storitve 31.756 38.422 53.831 49.658 129
15069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave 31.756 38.422 53.831 49.658 129

     
16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 4.438.792 5.672.847 5.426.849 5.496.870 97
1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 94.175 93.020 326.114 346.114 372

 



V EUR
     

 REALIZIRANI     
PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
PPP/GPR/PPR NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7=6/4
 

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 15.820 4.904 30.087 30.087 614
16029002 Nadzor nad prostorom, onesnaževanjem okolja in narave 1.252 2.037 8.763 8.763 430
16029003 Prostorsko načrtovanje 77.103 86.079 287.264 307.264 357
1603 Komunalna dejavnost 1.496.658 1.415.357 1.625.605 1.695.627 120
16039001 Oskrba z vodo 666.967 792.764 697.505 697.505 88
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 279.636 90.203 185.653 185.653 206
16039003 Objekti za rekreacijo 502.587 480.171 673.594 743.615 155
16039004 Praznično urejanje naselij 34.443 38.936 52.162 52.162 134
16039005 Druge komunalne dejavnosti 13.024 13.284 16.692 16.692 126
1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 1.711.847 2.428.465 2.353.739 2.353.739 97
16059001 Podpora individualni stanovanjski gradnji 0 0 0 0 -
16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 1.534.185 2.232.651 2.145.093 2.145.093 96
16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 177.662 195.814 208.646 208.646 107
1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 1.136.113 1.736.006 1.121.390 1.101.390 63
16069001 Urejanje občinskih zemljišč 14.513 30.856 18.778 18.778 61
16069002 Nakup zemljišč 1.121.599 1.705.150 1.102.612 1.082.612 63

     
17 Zdravstveno varstvo 561.588 729.877 1.029.557 1.089.557 149
1702 Primarno zdravstvo 163.950 315.752 570.764 570.764 181
17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 163.950 315.752 570.764 570.764 181
1703 Bolnišnično varstvo 0 0 0 60.000 -
17039001 Investicijska vlaganja v bolnišnice 0 0 0 60.000 -
1705 Zdravila in ortopedski pripomočki ter lekarniška dejavnost 0 0 0 0 -
17059001 Lekarniška dejavnost 0 0 0 0 -
1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 0 0 50.075 50.075 -
17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 0 0 50.075 50.075 -
1707 Drugi programi na področju zdravstva 397.638 414.125 408.717 408.717 99
17079001 Nujno zdravstveno varstvo 381.401 400.456 394.279 394.279 98
17079003 Mrliško ogledna služba 16.237 13.669 14.438 14.438 106

     
18 Kultura, šport in nevladne organizacije 3.752.571 5.141.868 5.859.291 5.900.083 115
1802 Ohranjanje kulturne dediščine 227.475 158.654 706.764 706.764 445
18029001 Nepremična kulturna dediščina 134.226 46.195 595.727 595.727 1.290
18029002 Premična kulturna dediščina 93.248 112.459 111.037 111.037 99
1803 Programi v kulturi 2.431.247 3.248.046 1.994.542 1.994.542 61
18039001 Knjižničarstvo in založništvo 674.324 693.122 744.730 734.298 106
18039002 Umetniški programi 38.170 54.232 49.282 49.282 91
18039003 Ljubiteljska kultura 54.135 90.481 107.119 117.551 130
18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 0 0 0 0 -
18039005 Drugi programi v kulturi 1.664.618 2.410.211 1.093.411 1.093.411 45
18039006 Zoološki in botanični vrtovi, akvariji, arboretumi ipd. 0 0 0 0 -
1804 Podpora posebnim skupinam 20.189 16.746 22.229 22.229 133
18049001 Programi veteranskih organizacij 16.458 11.879 20.164 20.164 170
18049002 Podpora duhovnikom in verskim skupnostim 0 0 0 0 -

 



V EUR
     

 REALIZIRANI     
PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
PPP/GPR/PPR NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7=6/4
 

18049003 Podpora narodnostnim skupnostim 0 0 0 0 -
18049004 Programi drugih posebnih skupin 3.731 4.868 2.066 2.066 42
1805 Šport in prostočasne aktivnosti 1.073.660 1.718.422 3.135.755 3.176.548 185
18059001 Programi športa 797.263 1.219.957 2.500.970 2.536.762 208
18059002 Programi za mladino 276.398 498.465 634.786 639.786 128

     
19 Izobraževanje 4.044.609 4.940.088 5.376.511 5.376.511 109
1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 2.765.769 3.006.018 3.263.524 3.263.524 109
19029001 Vrtci 2.765.769 3.006.018 3.263.524 3.263.524 109
19029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok 0 0 0 0 -
1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 755.074 1.229.200 1.055.279 1.055.279 86
19039001 Osnovno šolstvo 619.054 1.052.249 774.303 774.303 74
19039002 Glasbeno šolstvo 116.195 175.123 172.726 172.726 99
19039003 Splošno srednje in poklicno šolstvo 19.826 1.828 108.250 108.250 5.922
19039004 Podporne storitve v primarnem in sekundarnem izobraževanju 0 0 0 0 -
1904 Terciarno izobraževanje 27.182 185.261 450.718 450.718 243
19049001 Višješolsko izobraževanje 0 0 0 0 -
19049002 Visokošolsko izobraževanje 27.182 185.261 450.718 450.718 243
1905 Drugi izobraževalni programi 38.099 60.133 64.509 64.509 107
19059001 Izobraževanje odraslih 38.099 60.133 64.509 64.509 107
19059002 Druge oblike izobraževanja 0 0 0 0 -
1906 Pomoči šolajočim 458.484 459.477 542.480 542.480 118
19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 458.484 459.477 459.022 459.022 100
19069002 Pomoči v srednjem šolstvu 0 0 0 0 -
19069003 Štipendije 0 0 83.459 83.459 -
19069004 Študijske pomoči 0 0 0 0 -

     
20 Socialno varstvo 507.636 534.620 580.579 580.579 109
2001 Urejanje in nadzor sistema socialnega varstva 0 0 0 0 -
20019001 Urejanje sistema socialnega varstva 0 0 0 0 -
2002 Varstvo otrok in družine 0 18.862 27.124 27.124 144
20029001 Drugi programi v pomoč družini 0 18.862 27.124 27.124 144
2004 Izvajanje programov socialnega varstva 507.636 515.758 553.455 553.455 107
20049001 Centri za socialno delo 0 0 0 0 -
20049002 Socialno varstvo invalidov 121.082 144.126 152.312 152.312 106
20049003 Socialno varstvo starih 282.482 261.076 269.300 269.300 103
20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 49.353 53.507 65.724 65.724 123
20049005 Socialno varstvo zasvojenih 9.143 9.051 9.932 9.932 110
20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 45.577 47.998 56.188 56.188 117

    -
22 Servisiranje javnega dolga 182.161 175.534 252.462 252.462 144
2201 Servisiranje javnega dolga 182.161 175.534 252.462 252.462 144
22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 182.161 175.534 252.462 252.462 144
22019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 0 0 0 0 -

 



V EUR
     

 REALIZIRANI     
PRORAČUN REALIZIRANI OSNUTEK PREDLOG  

2005 PRORAČUN PRORAČUNA PRORAČUNA  
PPP/GPR/PPR NAZIV OCENA 2006 2007 2007 IND

1 2 3 4 5 6 7=6/4
 

     
23 Intervencijski programi in obveznosti 53.985 411.003 362.293 362.293 88
2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 53.985 411.003 278.835 278.835 68
23029001 Rezerva občine 41.729 41.729 41.729 41.729 100
23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 12.256 369.273 237.106 237.106 64
2303 Splošna proračunska rezervacija 0 0 83.459 83.459 -
23039001 Splošna proračunska rezervacija 0 0 83.459 83.459 -

SKUPAJ MOV 22.499.728 33.235.502 34.087.004 34.187.879 103

 



  

Predlog 
 

OBRAZLOŽITEV 
   PRORAČUNA MESTNE OBČINE VELENJE 

ZA LETO 2007 
 
  
  
1)  SESTAVA PRORAČUNA  
 
 
Proračun sestavljajo splošni del, posebni del in načrt razvojnih programov.  
 
Splošni del proračuna sestavljajo: 1) bilanca prihodkov in  odhodkov, 2) račun finančnih terjatev in naložb 
ter 3) račun financiranja. V navedenih izkazih so izkazani prihodki oz. prejemki in odhodki oz. izdatki 
Mestne občine Velenje ter krajevnih skupnosti in mestnih četrti, ki so jim v skladu s Pravilnikom o enotnem 
kontnem načrtu za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe javnega prava  (Uradni list RS, št. 
54/02 – 138-06) prirejeni ustrezni konti.   
 
V bilanci prihodkov in odhodkov se izkazujejo: 
 
1. prihodki, ki obsegajo: 
- davčne prihodke, ki zajemajo tudi prispevke (skupina kontov 70); 
- nedavčne prihodke (skupina kontov 71); 
- kapitalske prihodke (skupina kontov 72); 
- prejete donacije (skupina kontov 73) in 
- transferne prihodke (skupina kontov 74); 
 
2. odhodki, ki obsegajo: 
- tekoče odhodke (skupina kontov 40); 
- tekoče transfere (skupina kontov 41); 
- investicijske odhodke (skupina kontov 42) in  
- investicijske transfere (skupina kontov 43). 
 
V računu finančnih terjatev in naložb se izkazujejo:  
- prejemki od vrnjenih posojil in od prodaje kapitalskih vlog (skupina kontov 75) in 
- izdatki za dana posojila in za nakup kapitalskih naložb (skupina kontov 44). 
  
V računu financiranja se izkazujejo: 
-  zadolževanje (skupina kontov 50), ki je povezano s financiranjem presežkov odhodkov nad prihodki v 
bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter s 
financiranjem odplačil dolgov v računu financiranja,  
-  odplačila posojil (skupina kontov 55) ter 
- načrtovane spremembe denarnih sredstev na računih. 
 
V posebnem delu proračuna so  izkazani  finančni načrti neposrednih uporabnikov, in sicer finančni načrt 
Mestne občine Velenje (posebej so izkazani tudi načrti mestnih četrti) ter finančni načrti krajevnih skupnosti. 
V finančnih načrtih tabela Prihodki – posebni del predstavlja pregled vseh prihodkov proračuna, povečanih 
za sredstva vrnjenih posojil in depozitov, sredstva od prodaje kapitalskih naložb ter sredstva dobljenih 
posojil.  Prihodki oz. prejemki so razvrščeni po proračunskih postavkah in podpostavkah, ki so jim prirejeni 
ustrezni konti ekonomske klasifikacije.  
 
Tabela Odhodki – posebni del predstavlja  pregled vseh odhodkov proračuna, povečanih za dana posojila in 
sredstva za nakup kapitalskih naložb ter odplačil glavnic posojil. Odhodki oz. izdatki so razvrščeni po 
delovnih področjih posameznega neposrednega uporabnika na osnovi Pravilnika o programski klasifikaciji 
izdatkov občinskih proračunov (Uradni list RS, št. 57/05 – 138/06) v: 
 



  

- področja proračunske porabe (21 področij - PPP), 
- glavne programe (57 glavnih programov - GPR),  
- podprograme (117 podprogramov - PPR), 
- proračunske postavke (PP) in  
- konte (EK). 
 
Šifre področij porabe, glavnih programov in podprogramov so določene s pravilnikom o programski 
klasifikaciji. Šifra proračunske postavke je sestavljena iz 9 mest: prva štiri mesta označujejo šifro 
proračunskega uporabnika, drugi dve mesti označujeta šifro področja proračunske porabe, zadnja tri mesta 
označujejo zaporedno številko proračunske postavke. 
 
V tabelah splošnega dela proračuna so prikazani naslednji podatki: 
   
1) realizacija proračuna za leto 2005 (REALIZIRANI PRORAČUN 2005);   
2) realizacija proračuna za leto 2006  (REALIZIRANI PRORAČUN 2006); 
3) osnutek proračuna za leto 2007 (OSNUTEK PRORAČUNA 2007);   
4) predlog proračuna za leto 2007 (PREDLOG PRORAČUNA 2007); 
5) indeks rasti. 
 
V tabeli Odhodki – posebni del je podana ocena realizacije proračuna za leto 2005 – podatki za leto 2005 so 
prirejeni programski klasifikaciji, ki se je pričela uporabljati v letu 2006. Poleg navedenih podatkov so 
prikazani tudi naslednji: 
 
1) šifra področja proračunske porabe, glavnega programa in podprograma (PPP/GPR/PPR); 
2) šifra proračunskega uporabnika, proračunske postavke in konta (PU/PP/EK); 
3) naziv proračunskega uporabnika, področja porabe, glavnega programa, podprograma, proračunske 
postavke in konta (NAZIV). 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo letni načrti proračunskih uporabnikov za investicije, državne pomoči 
in projekte, ki se financirajo s sredstvi EU, in so razvrščeni po: 
-  področjih proračunske porabe,   
- glavnih programih,  
- podprogramih, 
- projektih ter 
- virih financiranja. 
 
Viri financiranja so razvrščeni na kategorije: 
- proračunski viri – lastna sredstva: sredstva občinskega proračuna, vključno z zadolževanjem; 
- proračunski viri – transfer iz državnega proračuna: sredstva, ki jih občina prejme iz sredstev državnega 
proračuna in sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU; 
- proračunski viri – evropska sredstva: sredstva, ki jih občina prejme od tujih vlad in vladnih institucij ter 
tujih nevladnih organizacij in fundacij; 
- ostali viri – druge občine: sredstva, ki jih občina prejme iz proračuna druge občine; 
- ostali viri – posredni proračunski uporabniki: sredstva, ki jih občina prejme od posrednih uporabnikov 
državnega in občinskih proračunov; 
- ostali viri – domači partnerji: sredstva, ki jih občina prejme od domačih pravnih in fizičnih oseb; 
- ostali viri – tuji partnerji: sredstva, ki jih občina prejme od tujih pravnih in fizičnih oseb. 
 
Projekti so lahko sestavljeni iz več proračunskih postavk, ki so v posebnem delu proračuna razvrščene med 
različne podprograme in proračunske uporabnike, zato  so v načrtu razvojnih programov projekti uvrščeni v 
nosilne podprograme.   
 
Predmet sprejemanja je predlog proračuna Mestne občine Velenje za leto 2007. 
 
 
 
 



  

2) PRIPRAVA PRORAČUNA 
 
Predlog odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2007 je pripravljen na osnovi  Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS, 123/06 v nadaljevanju: ZFO-1),  Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99 – 14/07; v nadaljevanju: ZJF), Izhodišč za pripravo proračunov občin za leti 2007 in 2008, ki 
jih je pripravilo Ministrstvo za finance, št. 412-01-50/2005/5 z dne 14.7.2006, Proračunskega priročnika za 
pripravo proračunov občin za leti 2007 in 2008, ki ga je pripravilo Ministrstvo za finance, št. 4101-
11/2006/1 z dne 14.11.2006,  Navodila za pripravo proračunov Mestne občine Velenje za leti 2007 in 2008, 
št. 403-02-002/206-441 z dne 11.12.2006 ter pripomb, ki so bile podane k osnutku proračuna na 5. seji Sveta 
Mestne občine Velenje, dne 17.4.2007. 
 
Za načrtovanje proračuna Mestne občine Velenje za leto 2007 so bila podana naslednja kvantitativna 
izhodišča: 
 
»- pri načrtovanju obveznosti v tuji valuti oz. planiranju sredstev z devizno klavzulo tečaj  USD v višini 
199,7 SIT;   
 
- pri načrtovanju sredstev za plače zaposlenih, ki se jim sredstva za plače določajo v skladu z zakonom o 
sistemu plač v javnem sektorju se smiselno upošteva obrazložitev načrtovanja sredstev za plače, prispevke in 
davek, ki jo je pripravilo Ministrstvo za finance in je objavljena v Proračunskem priročniku 2007 – 2008  - 
zvezek 1: 
  
»Skladno z zakonom o sistemu plač v javnem sektorju se predvideva, da bodo v letu 2007 sprejeti vsi 
potrebni podzakonski predpisi in kolektivne pogodbe, ki bodo omogočili začetek izplačevanja plač po novem 
zakonu vsem zaposlenim v javnem sektorju in s tem tudi začetek postopnega odpravljanja nesorazmerij med 
plačami v javnem sektorju. 
 
Glede na to, da so ključni izvedbeni predpisi in kolektivne pogodbe na podlagi tega zakona še v fazi 
usklajevanj in pogajanj, se potreben obseg sredstev za plače in prispevke delodajalca ter davek na izplačane 
plače v letu 2007 načrtuje na podlagi veljavnih predpisov, ki so v uporabi za določitev in obračun plač v letu 
2006. 
 
Vlada in reprezentativni sindikati javnega sektorja so junija 2006 parafirali Dogovor o višini in načinu 
splošne uskladitve osnovnih plač in višini sredstev za odpravo plačnih nesorazmerij za obdobje 2007 do 
2009. Na podlagi omenjenega dogovora je v letu 2007 upoštevano 1,3% povečanje osnovnih plač od julija 
2007 dalje (izplačilo za 5 mesecev). 
 
Na podlagi zakona o sistemu plač v javnem sektorju so se s 1.7. 2005 pričela v okviru državnega proračuna 
na posebni postavki pri Ministrstvu za javno upravo zbirati sredstva dogovorjenega dela uskladitve plač 
zaposlenih pri neposrednih in posrednih proračunskih uporabnikih, ki bodo namenjena odpravljanju 
ugotovljenih nesorazmerij med osnovnimi plačami v javnem sektorju. Z zgoraj omenjenim dogovorom je 
bilo za leto 2007 poleg dela rasti cen življenjskih potrebščin za odpravo nesorazmerij namenjeno tudi 14% 
rasti produktivnosti.  Na tej podlagi ter ob upoštevanju makroekonomskih napovedi so v letu 2007 
načrtovana sredstva za odpravljanje plačnih nesorazmerij v višini 1,75% od sredstev za plače za celo leto 
(prenos obveznosti iz 2004, 2005 in 2006) ter 1,26% od 1.7.2007 dalje.«    
 
- pri načrtovanju prispevkov iz bruto plač (prispevki delojemalcev) ter pri načrtovanju prispevkov na bruto 
plače (prispevki delodajalcev) se upoštevajo obstoječe prispevne stopnje, pri sredstvih za davek na izplačane 
plače se upoštevajo določbe Zakona o davku na izplačane plače, po katerih se v letu 2007 nadaljuje postopno 
zniževanje davčnih stopenj; 
 
- sredstva za delovno uspešnost se načrtujejo v višini 2% od bruto plač, obračunanih po zakonu o sistemu 
plač v javnem sektorju; 
 
- pri načrtovanju drugih osebnih prejemkov in povračil stroškov v zvezi z delom, se upoštevajo naslednji 
zneski: 
 



  

 - regres za letni dopust v višini 634,83 SIT; 
 - sredstva za prevoz na delo se planirajo v višini dejanskih stroškov prevoza na delo; 
 - solidarnostna pomoč  v višini 546,25 EUR; 
 - jubilejne nagrade:  za 10 let v višini 273,13 EUR;  
     za 20 let v višini 409,69 EUR;  
     za 30 let v višini 546,25 EUR; 

- regres za prehrano med delom za dneve prisotnosti na delu  v višini 3,14 EUR/dan. 
 
- restriktiven pristop pri načrtovanju zaposlovanja pri vseh proračunskih uporabnikih; 
 
- povprečna letna rast cen (povprečje leta/povprečje leta) v višini 2,1%; 
 
- pri načrtovanju izdatkov za blago in storitve,  tekoče transfere (subvencije javnim podjetjem, finančnim 
institucijam, podjetjem in zasebnikom, transferi posameznikom in gospodinjstvom) in investicijske odhodke 
(sredstva za nakup in gradnjo osnovnih sredstev, rekonstrukcije, adaptacije in investicijsko vzdrževanje ter 
kapitalski transferi) se upošteva indeks rasti 101,5; 
 
za leta 2009, 2010, 2011   
 
- pri načrtovanju proračunskih virov za projekte in programe v Načrtu razvojnih programov za leta 2009 

in dalje, se kot osnovo upošteva skupno vsoto vseh proračunskih virov za projekte in programe v letu 
2008 po predlagateljih finančnega načrta, povečano s koeficientom 1,1 v letu 2009, 1,15 v letu 2010 in 
1,2 v letu 2011.!« 

 
Pri načrtovanju prihodkov je bil upoštevan spremenjen sistem financiranja občin, ki ga določa ZFO-1. Med 
drugimi spremembami je z zakonom uveljavljen nov način izračunavanja primerne porabe in financiranja le-
te. 
 
Na osnovi izračunov primerne porabe občin, prihodkov občin iz glavarine ter finančne izravnave, ki jih je   
pripravilo Ministrstvo za finance in smo ga občine prejele 29.12.2006, znaša primerna poraba Mestne občine 
Velenje za leto 2007 13.401.260 EUR, skupni prihodki občine, v izračunu katerih se v prehodnem obdobju 
do leta 2011 poleg glavarine v določenih deležih upoštevajo še  nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča, 
davki na dediščine in darila, davki na dobitke od klasičnih iger na srečo, davki na promet nepremičnin in 
upravne takse občinskih uprav, 16.323.472 EUR, ter glavarina 12.969.308 EUR. Ker skupni prihodki občine 
presegajo obseg primerne porabe, občina ni upravičena do finančne izravnave. Glavarina predstavlja 
prihodek občine iz dohodnine in je v primerjavi z doseženo dohodnino občine v letu 2006 za   3% višja. Z 
novim ZFO-1 je dohodnina po 8. členu ZFO-1 prihodek iz naslova odstopljenih virov od davkov države 
občinam, katerih vrsta in obseg se določa z zakonom, ki ureja izvrševanje državnega proračuna. 
 
S predlogom proračuna so v bilanci prihodkov in odhodkov  tako načrtovani prihodki v višini 32.515.366 
EUR, odhodki v višini 34.024.488 EUR  ter presežek odhodkov nad prihodki v višini 1.509.122 EUR; v 
računu finančnih terjatev in naložb so načrtovana vračila danih posojil (depozitov) in prodaja kapitalskih 
deležev v višini 40.895 EUR, dana posojila (depoziti) in povečanje kapitalskih deležev v višini 29.649 EUR  
ter razlika med prejetimi in danimi posojili (depoziti) in sprememba kapitalskih deležev v višini 11.246 
EUR; v računu financiranja je načrtovano zadolževanje v višini 1.460.524 EUR, odplačila dolga v višini 
133.742 EUR,  neto zadolževanje v višini 1.326.782 EUR ter zmanjšanje sredstev na računih v višini 
171.094EUR. Stanje sredstev na računih na dan 31.12.2007 je načrtovano v višini 69.538 EUR.   
 
  
3) OBRAZLOŽITEV SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA 
 
BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 
I. PRIHODKI   
 
Prihodki so načrtovani v višini 32.515.366 EUR, kar je 5% več od realiziranega proračuna za leto 2006. 
 



  

0 €

2.000.000 €

4.000.000 €

6.000.000 €

8.000.000 €

10.000.000 €

12.000.000 €

14.000.000 €

16.000.000 €

18.000.000 €

20.000.000 €

DAVČNI
PPRIHODKI

NEDAVČNI
PRIHODKI

KAPITALSKI
PRIHODKI

PREJETE
DONACIJE

TRANSFERNI
PRIHODKI

REALIZIRANI PRORAČUN 2006
PREDLOG PRORAČUNA 2007 

 
 
 
Davčni prihodki so načrtovani v višini 19.142.902 EUR, kar je 3% več od realiziranega proračuna za leto 
2006, in sicer: dohodnina - 12.969.308 EUR, ki v strukturi vseh prihodkov s 39,89%  predstavlja 
najpomembnejši vir financiranja,  davki na nepremičnine (nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča, 
davek na premoženje) – 4.252.212 EUR, davki na dediščine in darila  - 62.594 EUR, davki na promet 
nepremičnin – 608.162 EUR, davki na posebne storitve (davek na dobitke od iger na srečo)  - 125.188 
EUR  in drugi davki na uporabo blaga in storitev (turistična taksa, pristojbine za vzdrževanje gozdnih 
cest, ekološka taksa, prispevki za investicijska vlaganja v objekte vodooskrbe ter objekte odvajanja in 
čiščenja voda,  prihodki od komunalnih taks) – 1.125.438 EUR.    
 
V primerjavi z realiziranim proračunom za leto 2006 med davčne prihodke niso več vključeni prihodki iz 
naslova okoljskih dajatev za obremenjevanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda in odlaganja odpadkov, 
ki so vključeni med transferne prihodke – prejeta sredstva iz državnega proračuna, kar v primerjavi z letom 
2006 predstavlja razliko v višini 1.042.170 EUR. Med strukturno pomembnejšimi prihodki je načrtovanih 
več prihodkov iz naslova dohodnine – odstopljeni vir občinam – 1.145.888 EUR več in  nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča – 287.568 EUR več. 
 
Nedavčni prihodki so načrtovani v višini 4.945.361 EUR, kar je 7% manj od realiziranega proračuna za leto 
2006. Med nedavčne prihodke so vključeni: prihodki od obresti – 67.977 EUR,  prihodki od premoženja 
(prihodki od: koncesij, plakatiranja, najemnin za zemljišča, magistralnega vodovoda in CČN, poslovne in 
stanovanjske prostore ter grobove, plakatiranja in služnostnih pravic) – 1.618.640 EUR,  upravne takse in 
pristojbine  - 54.248 EUR, globe in denarne kazni (denarne kazni in nadomestilo za degradacijo in 
uzurpacijo prostora) – 76.022 EUR,  prihodki od prodaje blaga in storitev (prihodki od parkirnin ter 
prihodki od prodaje: uradnega vestnika, promocijskih izdelkov TIC, razpisov, letovanja, predstav in reklam 
Pikinega festivala, zgibankam proti drogam LAS, kart za mestni prevoz, storitev Medobčinskega 
inšpektorata)  - 273.961 EUR ter drugi nedavčni prihodki (pogodbene kazni za zamudo pri izvajanju 
investicij v obnovo Kulturnega doma, izgradnje zimskega bazena in novih stanovanjskih enot, refundacije 
plač, oskrbnin in odvoza zapuščenih vozil, sofinanciranj investicij, programov in projektov ter prihodki od 
komunalnih prispevkov) – 2.854.512 EUR. 
 
Med strukturno pomembnejšimi prihodki je v primerjavi z realiziranim proračunom za leto 2006 načrtovanih 
več prihodkov od premoženja (najemnine, koncesije, služnostne pravice) – 346.680 EUR več ter komunalnih 
prispevkov – 803.801 EUR več, manj je načrtovanega prihodka iz naslova sofinanciranja izgradnje CČN 
Šaleške doline druga faza – 1.679.454 EUR manj. 
 



  

Kapitalski prihodki so načrtovani v višini 2.838.633 EUR,  kar je 433% več od realiziranega proračuna za 
leto 2006. Med kapitalske prihodke so vključeni prihodki od: prodaje zgradb in prostorov (prodaja 
poslovnih in stanovanjskih prostorov) – 692.589 EUR ter od prodaje stavbnih zemljišč  - 2.146.044 EUR. 
 
V primerjavi z realiziranim proračunom za leto 2006 je načrtovanih za 350.197 EUR več prihodkov od 
prodaje stanovanj in poslovnih prostorov ter za 1.960.114 EUR več prihodkov od prodaje stavbnih zemljišč. 
 
 Prejete donacije so načrtovane v višini 112.658 EUR, kar je 248% več od realiziranega proračuna za leto 
2006. Med donacije so vključeni prihodki od donacij in daril domačih in tujih pravnih oseb (sofinanciranje 
programov Pikinega festivala,  dejavnosti Galerije Velenje, projektov visokega šolstva in revitalizacije 
premogovniških jeder ter projektov mestnih četrti in krajevnih skupnosti).  Strukturno pomembnejši 
prihodek med donacijami predstavlja načrtovana donacija za financiranje visokega šolstva. 
 
Transferni prihodki so načrtovani v višini 5.475.813 EUR, kar je 16% manj od realiziranega proračuna za 
leto 2006. Med transferne prihodke so vključena prejeta sredstva iz državnega proračuna (požarna taksa, 
okoljska dajatvi za obremenjevanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda in odlaganja odpadkov,  prihodki 
iz naslova sofinanciranj ministrstev za investicije oz. izvajanje dogovorjenih programov) – 3.623.182 EUR, 
prejeta sredstva iz občinskih proračunov (prihodki iz naslova sofinanciranj občin za dogovorjene skupne 
programe in projekte) – 240.330 EUR ter prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
EU (prihodki iz naslova sofinanciranj projektov iz sredstev proračuna EU) – 1.612.301 EUR. 
 
V primerjavi z realiziranim proračunom za leto 2006 med transferne prihodke ni več vključen prihodek iz 
dohodnine, ki je občinam pripadal na osnovi Pravilnika o metodologiji za izračun razlike med prihodki iz 
dohodnine, ki pripadajo občinam po ZDoh-1 in prihodki iz dohodnine, ki pripadajo občinam po ZDoh 
(Uradni list RS, št. 89/04) – v letu 2006 je bil realiziran v višini 762.394 EUR, sta pa med transferne 
prihodke vključeni okoljski dajatvi za obremenjevanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda – v višini 
417.293 EUR  in odlaganja odpadkov – v višini 269.571 EUR. Manj je načrtovanih prihodkov za 
sofinanciranje izgradnje CČN Šaleške doline II. faza – 3.826.868 EUR manj, izpad navedenih prihodkov se 
pokrije z načrtovanimi sofinanciranji drugih projektov: visokošolsko izobraževalno središče, tematske in 
kolesarske poti v SAŠA regiji, ureditev javnega mestnega prevoza, Mladinski hotel, lokalne ceste, Poslovna 
cona Gorenje, Poslovna cona Rudarski dom, multicenter za adrenalinske športe, mladi raziskovalci za razvoj 
ob III. razvojni osi, Klasirnica, projekt FuturePublicEnergy, revitalizacija graščine Turn in prenova mestnih 
jeder. 
 
Strukturno najpomembnejši so davčni prihodki, ki predstavljajo 58,87% vseh prihodkov, transferni prihodki 
predstavljajo 16,84% vseh prihodkov, nedavčni prihodki 15,21%, kapitalski prihodki 8,73% ter prejete 
donacije 0,35% vseh prihodkov. 
 
 

PREDLOG PRORAČUNA 2007 

9%

0,3%

59%
15%

17%

DAVČNI PPRIHODKI
NEDAVČNI PRIHODKI
KAPITALSKI PRIHODKI
PREJETE DONACIJE
TRANSFERNI PRIHODKI

 
 



  

Podrobnejša obrazložitev prihodkov je podana v obrazložitvi posebnega dela proračuna. 
 
II. ODHODKI   
 
 
Odhodki so načrtovani v višini 34.024.488 EUR, kar je 3% več od realiziranega proračuna za leto 2006. 
 
  

 

0 €

2.000.000 €

4.000.000 €

6.000.000 €

8.000.000 €

10.000.000 €

12.000.000 €

14.000.000 €

16.000.000 €

TEKOČI
ODHODKI

TEKOČI
TRANSFERI

INVESTICIJSKI
ODHODKI

INVESTICIJSKI
TRANSFERI

REALIZIRANI PRORAČUN 2006
PREDLOG PRORAČUNA 2007 

 
 
 
 
Tekoči odhodki so načrtovani v višini 5.370.256 EUR, kar je 14% več od realiziranega proračuna za leto 
2006, in predstavljajo 15,78% vseh odhodkov.  Med tekoče odhodke so vključena  plačila, nastala zaradi 
stroškov dela, stroškov materiala in drugih izdatkov za blago in storitve, plačila obresti ter sredstva, izločena 
v rezerve. 
 
V primerjavi z realiziranim proračunom za leto 2006 je načrtovanih več sredstev za plačila, povezana s 
stroški dela,– 57.829 EUR več, izdatkov za blago in storitve – 464.244 EUR več, plačil domačih obresti  - 
56.869 EUR več ter rezerve 83.459 EUR več; v višini 124.672 EUR so načrtovana sredstva za plačilo 
neporavnanih obveznosti za leto 2006. 
 
Tekoči transferi so načrtovani v višini 10.548.019 EUR, kar je 3% več od realiziranega proračuna za leto 
2006, in predstavljajo 31,00% vseh odhodkov. Med tekoče transfere so vključena plačila, za katera plačniki 
v povračilo ne dobijo materiala ali storitve. Namenjeni so posameznikom, neprofitnim organizacijam in 
ustanovam, drugim ravnem države,  skladom socialnega zavarovanja in javnim zavodom in izvajalcem 
javnih služb ter privatnim podjetjem in zasebnikom. Prejemniki jih porabijo za plače in druge izdatke v zvezi 
z delom, materialne stroške v zvezi z dejavnostjo in programi, ki jih opravljajo, ter za vzdrževanje opreme in 
objektov.  Uporaba sredstev mora biti prejemniku tekoče ali splošne narave in ne kapitalske.  
 
V primerjavi z realiziranim proračunom za leto 2006 je načrtovanih več subvencij – 7.652 EUR več, 
transferov posameznikom in gospodinjstvom – 48.656 EUR več, transferov neprofitnim organizacijam in 
ustanovam – 195.545 EUR več in drugih tekočih domačih transferov – 69.706 EUR več; v višini 246.938 
EUR so načrtovana sredstva za plačilo neporavnanih obveznosti za leto 2006. 
 
Investicijski odhodki so načrtovani v višini 12.225.282 EUR, kar je 20% manj od realiziranega proračuna 
za leto 2006, in predstavljajo 35,93% vseh odhodkov. Med investicijske odhodke so vključena plačila, 
namenjena pridobitvi ali nakupu opredmetenih in neopredmetenih sredstev, premoženja, opreme, napeljav in 
vozil, kot tudi plačila za načrte, novogradnje, investicijsko vzdrževanje in obnove zgradb in drugih 
pomembnih naprav.  



  

 
V primerjavi z realiziranim proračunom za leto 2006 je načrtovanih več sredstev za projektno dokumentacijo 
in nadzor – 1.178.442 EUR več, investicijska vzdrževanja in obnove – 629.622 EUR več, nakup prevoznih 
sredstev – 378.281 EUR več, nakup opreme 313.743 EUR več, ter manj sredstev za novogradnje 
rekonstrukcije in adaptacije – 4.299.887 EUR manj, nakup zgradb in prostorov – 732.386 EUR manj, nakup 
zemljišč 574.489 EUR manj ter drugih osnovnih sredstev  - 36.253 EUR manj. Na zmanjšanje investicij v 
primerjavi z realiziranim proračunom za leto 2006 vpliva predvsem  dokončanje   izgradnje CČN Šaleške 
doline II. faza, za katero je bilo v letu 2006 realiziranih  4.409.749 EUR več, kot jih je načrtovanih za leto 
2007. Med investicijskimi odhodki so v višini 973.966 EUR načrtovana sredstva za plačilo neporavnanih 
obveznosti iz leta 2006.  
 
Investicijski transferi so načrtovani v višini 5.880.931 EUR, kar je 112% več od realiziranega proračuna za 
leto 2006, in predstavljajo 17,28% vseh odhodkov. Med investicijske transfere so vključena plačila, ki 
predstavljajo nepovratna sredstva in so namenjena plačilu investicijskih odhodkov prejemnikov sredstev, to 
je za nakup ali gradnjo osnovnih sredstev, nabavo opreme ali drugih opredmetenih in neopredmetenih 
osnovnih sredstev, za investicijsko  vzdrževanje, obnove idr. Namenjeni so drugim ravnem države, 
neprofitnim organizacijam, javnemu podjetju, privatnim podjetjem in zasebnikom ter javnim zavodom.  
 
V primerjavi z realiziranim proračunom za leto 2006 je za investicijske transfere javnim podjetjem, ki so v 
lasti države ali občin načrtovanih 973.562 EUR več sredstev, za investicijske transfere neprofitnim 
organizacijam in ustanovam  622.475 EUR več ter investicijske transfere proračunskim uporabnikom 
1.773.480 EUR več. Med investicijskimi transferi so v višini 377.246 EUR načrtovana sredstva za plačilo 
neporavnanih obveznosti iz leta 2006.  
 
Strukturno je za leto 2007 načrtovanih največ investicijskih odhodkov – 35,93% vseh odhodkov, tekoči 
transferi predstavljajo 31,00% vseh odhodkov, investicijski transferi 17,28% in tekoči odhodki 15,78%.   
 
 

PREDLOG PRORAČUNA 2007 

36%

17%

31%

16%

TEKOČI ODHODKI
TEKOČI TRANSFERI
INVESTICIJSKI ODHODKI
INVESTICIJSKI TRANSFERI

 
  
 
Podrobnejša obrazložitev odhodkov je podana v obrazložitvi posebnega dela proračuna. 
 
 
III. PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI / PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI 
 
V bilanci prihodkov in odhodkov je kot razlika med prihodki in odhodki izkazan presežek odhodkov nad 
prihodki v višini 1.509.122 EUR, ki se pokrije s presežkom v  računu finančnih terjatev in naložb, računu 
financiranja  ter  stanjem sredstev na računih na dan 31.12.2006. 
 



  

 
RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
IV.   Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev 
  
Načrtovano je vračilo kratkoročnega posojila Mladinskemu centru v višini 40.895 EUR za izvedbo 
projektov, ki so financirani z evropskimi sredstvi. 
 
V.   Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 
 
Načrtovana je vezava depozita za oblikovanje ponudbe kreditov za razvoj malega gospodarstva v višini 
29.649 EUR.   
 
VI.   Dana minus prejeta posojila in sprememba kapitalskih deležev (IV. – V.) 
 
Kot razlika med prejemki in izdatki v računu finančnih terjatev in naložb je izkazan presežek v višini 11.246 
EUR. 
 
 
RAČUN FINANCIRANJA 
 
VII.   Zadolževanje 
 
Načrtovano je zadolževanje v višini 1.460.524 EUR  za pridobitev novih stanovanjskih enot. 
 
Načrtovano zadolževanje ne presega dovoljenega obsega, ki ga določa ZFO-1. 
 
VIII.   Odplačila dolga 
 
Odplačila dolga so načrtovana v višini 133.742 EUR.  Sredstva so namenjena za odplačilo posojil, najetih za 
financiranje investicij v izgradnjo komunalne infrastrukture in pridobitev novih stanovanjskih enot. 
 
Odplačilo glavnic in obresti za najeta posojila Mestne občine Velenje in za posojila, za katera je občina 
izdala poroštva Komunalnemu podjetju Velenje,  ne presega dovoljenega obsega odplačila dolga, ki ga   
določa ZFO-1. 
 
IX.   Neto zadolževanje (VII. – VIII.) 
 
Kot razlika med zadolževanjem in odplačilom dolga je v računu financiranja načrtovano neto zadolževanje v 
višini 1.326.782 EUR. 
 
X.   Povečanje / zmanjšanje sredstev na računih (I. + IV. + VII. – II. - V. – VIII.) 
 
Presežek odhodkov nad prihodki, izkazan v bilanci prihodkov in odhodkov v višini 1.509.122 EUR, 
presežek v računu finančnih terjatev in naložb v višini 11.246  EUR ter  neto zadolževanje v računu 
financiranja v višini 1.326.782 EUR skupaj predstavljajo zmanjšanje sredstev na računih v višini 171.094 
EUR. Načrtovano zmanjšanje sredstev se pokrije s stanjem sredstev na računih  na dan 31.12.2006 v višini 
240.632 EUR. Načrtovano stanje  sredstev na računih proračuna na  koncu leta 2007 tako znaša 69.538 
EUR, in predstavlja nerazporejena sredstva krajevnih skupnosti in mestnih četrti. 
 
 
Judita Zager, univ.dipl.ekon., s.r. 
Višja svetovalka I za finance 
 
Andreja Katič, univ.dipl.prav., s.r.             Srečko MEH, s.r. 
Direktorica uprave                  ŽUPAN 
  



  

 Predlog 
 
 

OBRAZLOŽITEV   
 PRORAČUNA MESTNE OBČINE VELENJE 

ZA LETO 2007 
 
 
  
  
 
 
 
 
Obrazložitev posebnega dela proračuna Mestne občine Velenje je objavljena v Prilogi h glasilu, št. 04/4 z 
dne 6.4.2007. V nadaljevanju so v obrazložitvi predloga proračuna podane obrazložitve sprememb v 
primerjavi z osnutkom proračuna.  
 
V predlogu proračuna za leto 2007 so prihodki oz. prejemki načrtovani v višini 34.016.785 EUR, kar je 8% 
več od realiziranega proračuna za leto 2006. V primerjavi z osnutkom proračuna so prihodki oz. prejemki v 
predlogu zmanjšani za 0,56% oz. 192.636 EUR. Spremembe so predlagane na naslednjih postavkah: 
 
- 1.1.01.4. Dohodnina – odstopljeni viri občinam - povečanje v višini 308 EUR na 12.969.308 EUR 
(uskladitev zneska z izračunom Ministrstva za finance); 
- 2.3.107. Mladi raziskovalci za razvoj ob III. razvojni osi – zmanjšanje v višini 116.000 EUR na 0 EUR 
(uskladitev dinamike sofinanciranja s predvideno dinamiko izvedbe projekta); 
- 3. Sredstva sorazmernega deleža stroškov priprave in komunalne opreme, 3.1.2.2. Izven območij ZN – 
zmanjšanje v višini 76.944 EUR na 256.891 EUR.    
 
 
I. PRIHODKI – POSEBNI DEL 
 
Tabela Prihodki - posebni del predstavlja pregled vseh prihodkov proračuna, povečanih za: sredstva vrnjenih 
posojil in depozitov, sredstva od prodaje kapitalskih naložb ter sredstva dobljenih posojil.    
 
 
A) PRIHODKI ZA PRIMERNO IN DRUGO PORABO OBČINE 
 
Prihodki oz. prejemki za primerno in drugo porabo občine so načrtovani v višini 29.875.171 EUR. 
 
 
1. PRIHODKI ZA PRIMERNO IN DRUGO PORABO OBČINE 
 
Prihodki za primerno porabo občine so načrtovani v višini 20.204.569 EUR. 
 
1.1.01. Dohodnina  12.969.308 EUR   
 
Dohodnina po 8. členu ZFO-1 predstavlja prihodek iz naslova odstopljenih virov od davkov države občinam, 
katerih vrsta in obseg se določa z zakonom, ki ureja izvrševanje državnega proračuna. V letu 2007 prihodek 
iz dohodnine kot edini odstopljeni vir občinam predstavlja sredstva glavarine, njena višina pa se določi na 
osnovi 13., 14. in 15. člena ZFO-1, ki določajo način izračuna primerne porabe občine, prihodka občine iz 
glavarine in finančne izravnave 
 
    
2. PRIHODKI ZA DRUGE NALOGE  
 
Prihodki oz. prejemki za druge naloge so načrtovani v višini 9.670.602 EUR.  



  

  
2.3.107. Mladi raziskovalci za razvoj ob III. Razvojni osi  0 EUR 
  
Prihodek, ki je bil v osnutku proračuna načrtovan v višini 116.000 EUR, v predlogu proračuna ni načrtovan. 
  
B) PRIHODKI SREDSTEV STAVBNIH ZEMLJIŠČ   
 
Prihodki sredstev stavbnih zemljišč so načrtovani v višini 4.037.887 EUR. 
  
3.  Sredstva sorazmernega deleža stroškov priprave in komunalne opreme  4.030.376 EUR 
  
V postavki so načrtovani prihodki iz naslova prispevkov sorazmernega deleža stroškov priprave in 
komunalne opreme za individualno in blokovno gradnjo, za gradnjo proizvodnih, trgovskih in poslovnih 
objektov ter garažnih hiš v višini 1.884.332 EUR  ter prihodke od prodaje stavbnih zemljišč v višini 
2.146.044 EUR. 
  
 
 
II. ODHODKI - POSEBNI DEL 
 
Tabela Odhodki – posebni del predstavlja  pregled vseh odhodkov proračuna, povečanih za dana posojila in 
sredstva za nakup kapitalskih naložb ter odplačil glavnic posojil.  
 
V predlogu proračuna so odhodki oz. izdatki načrtovani v višini 34.187.879 EUR, kar je 3% več od 
realiziranega proračuna za leto 2006. V primerjavi z osnutkom proračuna so odhodki oz. izdatki v predlogu 
povečani za 0,3% oz. 100.875 EUR. Spremembe so predlagane na naslednjih postavkah: 
 
- 100018001 Območna skupnost borcev in udeležencev NOB Velenje – zmanjšanje na 0 EUR 
(prerazporeditev sredstev na novo postavko v okviru Urada župana in splošnih zadev  400118009 Območna 
skupnost borcev in udeležencev NOB Velenje v višini 10.954 EUR); 
 
- 400103001 Mednarodni projekti – povečanje na 12.519 EUR (prerazporeditev sredstev iz postavke 
400115003 Projekt EMAS v višini 4.173 EUR); 
 
- 400115003 projekt EMAS – zmanjšanje na 0 EUR (prerazporeditev sredstev v višini 4.173 EUR na 
postavko 400103001 Mednarodni projekti); 
 
- 400118008 Območna skupnost borcev in udeležencev NOB Velenje – nova postavka v višini 10.954 EUR 
(prerazporeditev sredstev iz postavke 100018001 Območna skupnost borcev in udeležencev NOB Velenje v 
višini 10.954 EUR); 
 
- 400213117 Parkirišče – Ploščad Edvarda Kardelja – zmanjšanje na 42.729 EUR (prerazporeditev sredstev 
na postavko 400216030 Ploščad E. Kardelja – sanacija v višini 69.940 EUR); 
 
- 400215003 Javna snaga izven koncesijske pogodbe – zmanjšanje  na 21.759 EUR (prerazporeditev 
sredstev na novo postavko 400215093 Čiščenje mesta – počitniško delo v višini 40.000 EUR); 
 
- 400215093 Čiščenje mesta – počitniško delo – nova postavka v višini 40.000 EUR (prerazporeditev 
sredstev iz postavke 400215003 Javna snaga izven koncesijske pogodbe); 
 
- 400216030 Ploščad E. Kardelja – sanacija – povečanje na 112.669 EUR (od tega prerazporeditev sredstev 
iz postavke 400213117 Parkirišče – Ploščad E. Kardelja – sanacija v višini 69.940 EUR); 
 
- 400317018 Sofinanciranje naložb v bolnišnicah – nova postavka v višini 60.000 EUR; 
 



  

- 400318008 Založništvo – zmanjšanje na 12.865 EUR (prerazporeditev sredstev na nove postavke: 
400318080 Akademija poetična Slovenija v višini 4.173 EUR, 400318081 Pretnarjeva nagrada v višini 2.086 
EUR in 400318082 Sofinanciranje založniških projektov v višini 4.173 EUR); 
 
- 400318080 Akademija poetična Slovenija – nova postavka v višini 4.173 EUR (prerazporeditev sredstev iz 
postavke 400318008 Založništvo v višini 4.173 EUR); 
 
- 400318081 Pretnarjeva nagrada – nova postavka v višini 2.086 EUR (prerazporeditev sredstev iz postavke 
400318008 Založništvo v višini 2.086 EUR); 
 
- 400318082 Sofinanciranje založniških projektov – nova postavka v višini 4.173 EUR (prerazporeditev 
sredstev iz postavke 400318008 Založništvo v višini 4.173 EUR); 
 
- 400318028 Program športnih društev – povečanje na 197.021 EUR (upoštevane obveznosti iz leta 2006 v 
višini 9.239 EUR); 
 
- 400318029 Program športne vzgoje mladih – povečanje na 60.255 EUR (upoštevane obveznosti iz leta 
2006 v višini 3.937 EUR); 
 
- 400318031 Program pospeševanja vrhunskega športa – povečanje na 33.481 EUR; (upoštevane obveznosti 
iz leta 2006 v višini 12.616 EUR); 
 
- 400318079 Obnova in razširitev garderob na mestnem stadionu – nova postavka v višini 10.000 EUR; 
 
- 400318059 Sofinanciranje mladinskih projektov – nova postavka v višini 5.000 EUR; 
 
- 400416006 – Občinski strateški prostorski akti – povečanje na 64.776 EUR (prerazporeditev sredstev iz 
postavke 400716039 Odkupi zemljišč v višini 20.000 EUR); 
 
- 400716039 Odkupi zemljišč – zmanjšanje na 1.063.834 EUR (prerazporeditev sredstev na postavko 
400416006 – Občinski strateški prostorski akti v višini 20.000 EUR). 
 
Obrazložitve postavk posebnega dela odhodkov predloga proračuna Mestne občine Velenje za leto 2007, ki 
so v primerjavi z osnutkom proračuna spremenjene, so podane v nadaljevanju. 
 
 
Judita Zager, univ.dipl.ekon., s.r. 
Višja svetovalka I za finance 
 
Andreja Katič, univ.dipl.prav., s.r.             Srečko MEH, s.r. 
Direktorica uprave                 ŽUPAN 
  
 



OBRAZLOŽITEV  
PRORAČUNA MESTNE OBČINE VELENJE ZA LETO 2007 

(spremembe od osnutka) 
 
 
 
4001 URAD ŽUPANA IN SPLOŠNIH ZADEV        5.005.439 EUR 
 
A BILANCA ODHODKOV 5.005.439 EUR 
 
03 Zunanja politika in mednarodna pomoč 12.519 EUR 
 
Pravna podlaga:   
− Zakon o javnih naročilih (ZJN-2, Uradni list RS, št. 128/06) 
− Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B 

in 127/06-ZJZP) 
− Zakon o izvrševanju proračuna Republike Slovenije za leto 2007 in 2008 (Uradni list RS, št. 126/06) 
− Pravilnik o oddaji javnih naročil, za katera ni potrebno objaviti javnega razpisa z dne 21.03.2007 
− Občinski programi, sklepi župana MOV 
 
0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 12.519 EUR 
 
03029002 Mednarodno sodelovanje občin 12.519 EUR 
 
400103001 Mednarodni projekti  12.519 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena sofinanciranju evropskih projektov, ki jih prijavljamo na 
različne evropske razpise ter za stroške, ki nastajajo pri pripravi evropskih projektov. Sredstva so od 
osnutka proračuna za leto 2007 povečana za 4.173 EUR in so prenesena iz proračunske postavke 
400115003 Projekt EMAS, ker ga ne bomo izvajali. 
 
 
18 Kultura, šport in nevladne organizacije 452.504 EUR 
 
Pravna podlaga:   
− Zakon o vojnih veteranih (ZVV-UPB2, Uradni list RS, št 59/06, 61/06-ZDru-1 in 101/06-Odl.US)  
− Zakon o javnih naročilih (ZJN-2, Uradni list RS, št. 128/06) 
− Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-

B in 127/06-ZJZP) 
− Zakon o izvrševanju proračuna Republike Slovenije za leti 2007 in 2008 (Uradni list RS, št. 

126/06) 
− Zakon o financiranju zveze združenj borcev narodnoosvobodilne vojne (Uradni list RS-stari, št. 

8/1990 in 38/06-ZVV-C) 
− Pravilnik o oddaji javnih naročil, za katera ni potrebno objaviti javnega razpisa z dne 21.03.2007 
− Odločba Ministrstva za obrambo na osnovi drugega odstavka 3. ter 38.člena Zakona o društvih 

(Uradni list RS, št. 60/95 in 89/99) in prvega odstavka 101.člena ter 3.odstavka 103.člena Zakona 
o obrambi (Uradni list RS, št. 82/94 s spremembami) 

− Občinski programi, sklepi župana MOV 
 



 
1804 Podpora posebnim skupinam 18.257 EUR 
 
18049001 Programi veteranskih organizacij 18.257 EUR 
 
400118009 Območna skupnost borcev in udeležencev NOB Velenje  10.954 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena za delovanje območne skupnosti borcev NOB. Proračunska 
postavka je bila premaknjena iz uporabnika 1000 Občinski svet. 
 
 
 
Datum: 23. 4. 2007 
 
 
Pripravila:      Vodja Urada župana in splošnih zadev 
        Alenka Rednjak, s.r. 
Alenka Rednjak 
  



 
 
 
 
 
 
 
Obrazložitev sprememb predloga proračuna za leto 2007 v 
primerjavi z osnutkom proračuna za leto 2007: 
 
4002 URAD ZA GOSPODARSKE JAVNE  
          SLUŽBE 9.788.690 EUR 
  
A BILANCA ODHODKOV 9.785.143 EUR 
 
13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 4.400.658 EUR 
 
1302 Cestni promet in infrastruktura 4.400.658 EUR 
  
13029003 Urejanje cestnega prometa 1.078.053 EUR 
 
400213117 Parkirišče – ploščad Edvarda Kardelja  42.729 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena ureditvi javne razsvetljave in predaji objekta v upravljanje. 
 
400215003 Javna snaga izven koncesijske pogodbe  21.759 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena dodatnemu izvajanju javne snage izven koncesijske pogodbe, 
postavka je zmanjšana za sredstva, ki so prerazporejena na postavko za počitniško delo – čiščenje 
mesta. 
 
400215093 Čiščenje mesta – počitniško delo  40.000 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena plačilu počitniškega dela študentov in dijakov pri čiščenju 
mesta. 
 
16 Prostorsko planiranje in stanovanj. kom. dejavn.               1.635.620 EUR 
 
1603 Komunalna dejavnost 1.635.620 EUR 
  
16039003 Objekti za rekreacijo 726.924 EUR 
 
400216030 Ploščad E. Kardelja - sanacija  112.669 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva bodo porabljena za sanacijo kritičnih delov ploščadi Edvarda Kardelja. 
 
Datum: 23.04.2007 
Pripravila:                                                                                                  Vodja Urada GJS: 
Vlasta Štajner, s.r.                                                                                   Tone Brodnik, s.r. 

MESTNA OBČINA VELENJE 
Titov trg 1, 3320 VELENJE  /   telefon 03/ 8961-640   /   telefax: 03/ 8961-641 

Urad za gospodarske javne službe 



 
 
 
 
 
 
Spremembe in dopolnitve osnutka proračuna za leto 2007 
 
 
4003 URAD ZA NEGOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
 
400317018  Sofinanciranje naložb v investicije 60.000 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena za sofinanciranje CT aparatov za Bolnišnico Topolšica v 
višini 40.000 EUR in za Bolnišnico Celje v višini 20.000 EUR.  
  
400318008 Založništvo 12.865 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena za izdajanje knjig v okviru Ustanove Velenjska knjižna 
fundacija. 
 
400318014 Sofinanciranje kulturnih projektov 16.692 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena sofinanciranju kulturno umetniških projektov, ki bodo 
izvedeni na območju Mestne občine Velenje. 
 
400318080 Akademija Poetična Slovenija 4.173 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena za izvedbo projekta Akademija Poetična Slovenija. Projekt je 
bil uspešno prijavljena na triletni razpis Ministrstva za kulturo. 
 
400318081 Pretnarjeva nagrada 2.086 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena za izvedbo projekta Pretnarjeva nagrada. Projekt je bil 
uspešno prijavljena na triletni razpis Ministrstva za kulturo.  
 
400318082 Sofinanciranje založniških projektov 4.173 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena sofinanciranju založniških projektov, ki bodo izvedeni na 
območju Mestne občine Velenje. 
 
400318059 Sofinanciranje mladinskih projektov 5.000 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena sofinanciranju mladinskih projektov, ki bodo izvedeni na 
območju Mestne občine Velenje. 
 
400318028     Program šp. društev                                                                      197.021 EUR 

MESTNA OBČINA VELENJE 
Titov trg 1, 3320 VELENJE  /   telefon 03/ 8961-648   /   telefax: 03/ 8961-656 

Urad za negospodarske javne službe 



 
Namen porabe: Sredstva so načrtovana za sofinanciranje programov športnih društev v skladu s 
Pravilnikom o sofinanciranju športa v Mestni občini Velenje. Število društev, ki so včlanjena v 
Športno zvezo in ki izpolnjujejo pogoje za sofinanciranje, je vsako leto večje. Tako je bilo npr. leta 
2003 28 društev, trenutno pa  je v Športno zvezo včlanjenih 41 klubov in društev. V sredstvih je 
upoštevan tudi dolg iz leta 2006. Sofinancirali bomo tudi stroške za trenerski kader.  
 
400318029  Program šp. vzgoje mladih                                                              60.255 EUR 
 
Namen porabe: V  nacionalnem programu športa je kot prednostna naloga navedena športna vzgoja 
otrok, mladine in študentov. Zato bomo tudi v Mestni občini Velenje namenili del sredstev za športno 
vzgojo predšolskih otrok, športno vzgojo šoloobveznih otrok (Zlati sonček, Krpan, šolska športna 
tekmovanja osnovnih šol, šol s prilagojenim programom in srednjih šol), počitniške programe. V 
sredstvih je upoštevan tudi dolg za leto 2006.                                                                                                  
 
400318031 Program pospešev. vrh. športa                                                         33.481 EUR   
               
Namen porabe: Za pospeševanje vrhunskega športa bomo v letu 2007 namenili sredstva za podelitev 
nagrad športnikom leta ter za finančno pomoč društvom za vrhunske športnike. V sredstvih je 
upoštevan tudi dolg za leto 2006.                                                                                                                                  
 
400318062 Izgradnja multicentra za adrenalinske športe                               618.300 EUR     
                                                                   
Namen porabe: Na območju bivšega letnega bazena bi zgradili športnorekreativni kompleks, ki bi bil 
namenjen vsem, ki želijo aktivno preživljati prosti čas. S tem ne bi samo znatno vplivali na dodatno 
športno turistično ponudbo, ampak bi nastali boljši pogoji za mlade, ki se šolajo v osnovnih in srednjih 
šolah. S tem bi izpopolnili vzgojnoizobraževalni proces z dodatno ponudbo športnih aktivnosti na 
prostem. Edina tovrstna ponudba v Savinjski regiji in okolici bi imela velike sinergijske učinke v 
turistični dejavnosti posameznih lokalnih skupnosti kot tudi pri izpopolnjevanju osebnega razvoja ljudi 
vseh generacij. Multicenter za adrenalinske športe bo omogočal naslednje aktivnosti: 
 

- rolanje, deskanje individualno ali v obliki rekreativnih tekmovanj, 
- vožnje z BMX kolesi (steza in ovire), 
- stena za prosto plezanje, 
- bungy jumping, 
- roller-ball steza, 
- adrenalinski park z ovirami raznih zahtevnosti 
- fitnes na prostem in trampolini, 
- prostor za manjše prireditve z garderobami in sanitarijami. 

 
400318079    Obnova in razširitev garderob na mestnem stadionu                  10.000 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so načrtovana za pripravo dokumentacije (idejnih rešitev) za ureditev in 
razširitev garderob na mestnem stadionu. 
 
400319009 Vzdrževanje objektov – Ciciban z okoliškimi enotami   79.286 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena za delno sanacijo strehe v enoti Ciciban in za celotno sanacijo 
strehe na enotah Jurček in Čebelica. 
 
400319013 Dodatne dejavnosti v osnovnem šolstvu 175.263 EUR 
 



Namen porabe: Sredstva so namenjena za financiranje dodatnih dejavnosti, ki jih izvajajo na 
osnovnih šolah (fakultativni pouk, šola v naravi, varstvo vozačev). 
 
400319033 Dodatni program v glasbenih šolah 16.850 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena za financiranje dodatnega programa, ki ga izvajajo na 
Glasbeni šoli Fran Korun Koželjski Velenje v okviru izobraževalnega programa nižje glasbene šole. 
 
400319047 Letni program izobraževanja odraslih 16.199 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena za financiranje letnega programa izobraževanja odraslih v 
Mestni občini Velenje, ki ga izvaja Ljudska univerza Velenje. 
 
 
Številka:  
Datum: 23.4.2007 
 
 
Pripravili:                               Vodja UNJS: 
Dušan Dolinar, univ.dipl.ped., s.r.     Darko Lihteneker, univ.dipl.inž.elek., s.r. 
Cvetka Ažman, univ.dipl.ekon., s.r. 
Dragica Kauzar, univ.dipl.soc., s.r. 
Darja Plaznik, univ.dipl.ped. in univ.dipl.soc.kult., s.r. 
Nevenka Lempl, viš.upr.del., s.r. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OBRAZLOŽITEV  PREDLOGA FN MOV ZA LETO 
2007 
 
4004 URAD ZA OKOLJE IN PROSTOR 251.806 EUR 
  
A BILANCA ODHODKOV                                                251.806 EUR 
 
Predlog FN MOV za področje Varstva okolja in urejanja prostora za leto 2007 je spremenjen 
na postavki  400416006 pod imenom Občinski strateški prostorski akti zaradi pripomb na 
osnutek FN MOV za leto 2007 na seji Sveta MOV, ki sta jih podala g. Bah in g. Strozak. 
Pripombi sta bili upoštevani, zato so se sredstva za strateške prostorske akte MoV, ki jih bo 
potrebno izdelati skladno z novim Zakonom o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS št. 
33/2007) povečala v letu 2007 za  20.000 €.  
Prerazporeditev predvidenih sredstev je predlagana iz postavke 4007 16039.  
 
16029003 Prostorsko načrtovanje 178.738 EUR 
 
 
400416006 Občinski strateški prostorski akti 64.776 EUR 
 
Namen porabe: Predlagana sredstva so v proračunu MoV za leto 2007 namenjena za izdelavo 
Občinskega prostorskega načrta, ki je s sprejetjem novega Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni 
list RS št. 33/2007) nadomestil izdelavo Strategije prostorskega razvoja in Prostorskega reda MOV. 
Oba dokumenta sta bila že v izdelavi, vendar jih bo potrebno nadomestiti z novim strateškim aktom, ki 
ga določa nov prostorski zakon. 
 
 
 
Številka: 403-02-0003/2004-441 
Datum:   23.04.2007 
 
 
        Vodja Urada za okolje in prostor MoV 
        Marko Vučina, univ.dipl.inž.arh., s.r.
    
 
 
 

MESTNA OBČINA VELENJE 
Titov trg 1, 3320 VELENJE  /   telefon 03/ 8961-644   /   telefax: 03/ 8961-621 

Urad za okolje in prostor



4005 URAD ZA GOSPODARSTVO IN FINANCE   
   564.347 EUR 
  
 
 
 
Predlog proračuna za leto 2007 za področje Urada za gospodarstvo in finance v primerjavi z osnutkom 
proračuna ni spremenjen. V nadaljevanju so navedeni programi in postavke, na katerih so bili v 
obrazložitvi osnutka proračuna zneski pomotoma navedeni v tisoč SIT, v obrazložitvi predloga 
proračuna pa jih pravilno navajamo v EUR. 
 
 
 
22 Servisiranje javnega dolga  35.470 EUR 
 
Pravna podlaga:   
- Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99 – 30/02) 
 
2201 Servisiranje javnega dolga  35.470 EUR 
 
22019001 Obveznosti iz naslova izvrševanja proračuna  35.470 EUR 
 
400522001 Plačila obresti kratkoročnih kreditov 35.470 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena za plačilo obresti kratkoročnih likvidnostnih kreditov. 
 
23 Intervencijski programi in obveznosti                                   129.361 EUR 
 
Pravna podlaga:   
- Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99 – 30/02) 
- Zakon o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 64/94 – 28/06) 
 
2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč  

      45.902 EUR 
 
23029001 Rezerva občine                                                                                     41.729 EUR 
 
40053001 Proračunska rezerva                                                                          41.729 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva proračunske rezerve so namenjena za  financiranje izdatkov za odpravo 
posledic naravnih nesreč, kot so potres, poplava, zemeljski plaz, snežni plaz, visok sneg, močan veter, 
toča, žled, pozeba, suša, množični pojav nalezljive človeške, živalske ali rastlinske bolezni ter druge 
nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke nesreče. 
 
23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč                                             4.173 EUR 
 
400523002 Pomoč ob naravnih in drugih nesrečah                                                 4.173 EUR 
 



Namen porabe: Sredstva so namenjena za sofinanciranje zavarovalnih premij, z namenom povečanja 
obsega zavarovanj pridelkov, na katerih naravne nesreče (spomladanska pozeba, toča, požar, udar 
strele, vihar in poplave) naredijo veliko škode.  
Sredstva bodo prizadetim kmetovalcem izplačana na podlagi javnega razpisa. 
 
2303 Splošna proračunska rezervacija                                                             83.459 EUR 
 
23039001 Splošna proračunska rezervacija                                                        83.459 EUR 
 
400523003 Splošna proračunska rezervacija                                                    83.459 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva  splošne proračunske rezervacije so namenjena za nepredvidene namene, za 
katere v proračunu sredstva niso zagotovljena. 
 
 
  
 
 
Številka: 403-02-0003/2004-441 
Datum: 24.4.2007 
 
Pripravila:       Andreja Katič, univ.dipl. prav., s.r. 
Judita Zager, univ.dipl.ekon., s.r.    Direktorica uprave  
  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Obrazložitev sprememb predloga proračuna za leto 2007 v 
primerjavi z osnutkom proračuna za leto 2007: 
 
4007 SLUŽBA ZA GOSPODARJENJE S STAVBNIMI 
ZEMLJIŠČI 2.000.072EUR 
  
16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko kom. dejavnost 1.266.221 EUR 
 
1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetij…) 1.101.390 EUR 
 
16069002 Nakup zemljišč 1.082.612 EUR 
 
400716039 Odkupi zemljišč 1.063.834 EUR 
 
Namen porabe: Predviden je nakup zemljišč, potrebnih za realizacijo zastavljenih programov na 
komunalni infrastrukturi. Postavka je bila zmanjšana in sredstva prerazporejena na Urad za okolje in 
prostor za urejanje prostorske dokumentacije. 
 
 
 
 
 
Datum: 23.04.2007 
 
Pripravila:        Vodja urada: 
Vlasta Štajner, s.r.                                                           Tone Brodnik, s.r. 
 
 
 

MESTNA OBČINA VELENJE 
Titov trg 1, 3320 VELENJE  /   telefon 03/ 8961-640   /   telefax: 03/ 8961-641 

Urad za gospodarske javne službe 



















URAD: Urad župana in splošnih zadev - uprava
PRIPRAVIL: Ksenija Dren, s.r.
ODOBRIL: Alenka Rednjak, s.r.

Velenje, 24.04.2007
V EUR

ZAP.   
ŠT. POSTAVKA SPECIFIKACIJA NABAVE KOLIČINA CENA VREDNOST KOLIČINA CENA VREDNOST

1 2 3 4 5 6=4*5 7 8 9=7*8

1. ZEMLJIŠČA
- k.o., št. parcele

2. ZGRADBE
- naslov

3. STANOVANJA
- naslov

4. POSLOVNI PROSTORI
- naslov

5. OPREMA
 400106024 - računski strojčki 4 125 501 4 125 501
 400106024 - diktafoni 2 146 292 2 146 292
 - telekomunikacijska oprema:
 400106024 * telefax naprave 1 209 209 1 209 209
 400106024 * mobilni telefoni 11 42 459 12 42 501
 * odzivniki (numerični ali alfa-numerični)

 400106024 ureditev komunikacijske sobe, instalacija, oprema 1 10.766 10.766 1 17.526 17.526
- pisarniška oprema

 400106025 * pisalne mize 3 626 1.878 5 835 4.173
 400106024 * pisarniški stoli 5 125 626 5 125 626

400106024 *omare 10 334 3.338
 - ostala oprema

400106024 čajna kuhinja z opremo 1 1.419 1.419
400106024 omare za 4. nadstropje 1 668 668
400106024 omare za hodnik kuhinje 1 960 960
400106024 ureditev sprejemne pisarne 1 2.086 2.086

6. PREVOZNA SREDSTVA

SKUPAJ 19.863 27.166
 

PREDLOG NAČRTA NABAV ZGRADB, ZEMLJIŠČ, STANOVANJ, POSLOVNIH PROSTOROV, OPREME IN 
PREVOZNIH SREDSTEV ZA LETI 2007 IN 2008 

PREDLOG 2007 PREDLOG 2008



URAD: Urad župana in splošnih zadev - ostali uporabniki proračuna
PRIPRAVIL: Ksenija Dren, s.r.
ODOBRIL: Alenka Rednjak, s.r.

Velenje, 24.04.2007
V EUR

ZAP.   
ŠT. POSTAVKA SPECIFIKACIJA NABAVE KOLIČINA CENA VREDNOST KOLIČINA CENA VREDNOST

1 2 3 4 5 6=4*5 7 8 9=7*8

1. ZEMLJIŠČA
- k.o., št. parcele

2. ZGRADBE
- naslov

3. STANOVANJA
- naslov

4. POSLOVNI PROSTORI
- naslov

5. OPREMA
 - računski strojčki
 - diktafoni
 - telekomunikacijska oprema:
 - pisarniška oprema
 400506003 * omare za registratorje (dimenzija, barva) 3 209 626
 400506003 * pisarniški stoli (vrtljivi-fiksni, z-brez opiral za roke, barva, nizek-srednji-visok naslon) 6 83 501 3 83 250
 400506003 * arhivski regali (leseni-kovinski, dimenzija) 4 209 835 2 292 584
 400506003 *pregradni pult z vrati 1 8.200 8.200
 - ostala oprema

400107001 uniforme za CZ 7 150 1.052 20 150 3.005
400107001 agregat 2KW 1 593 593 1 593 593
400107001 Torbe PMP 8 142 1.135
400107001 Vetrovke Bas 20 142 2.838
400107001 Maska zaščitna 20 150 3.005
400107003 ročna radijska postaja 1 626 626 1 626 626
400112004 merilnik porabe in kvalitete električne energije 1 1.982 1.982
400112004 merilnik mikroklime 1 3.413 3.413
400112004 termovizijska kamera za merjenje toplote zgradb 1 11.338 11.338
400112004 nadzor sistema rabe energije 1 35.628 35.628
400112004 LCD za emisije velenje 1 2.295 2.295
400506003 * harmonika vrata (za skladišče) 1 209 209

PREDLOG 2007 PREDLOG 2008

PREDLOG NAČRTA NABAV ZGRADB, ZEMLJIŠČ, STANOVANJ, POSLOVNIH PROSTOROV, OPREME IN PREVOZNIH SREDSTEV ZA LETI 
2007 IN 2008 



V EUR

ZAP.   
ŠT. POSTAVKA SPECIFIKACIJA NABAVE KOLIČINA CENA VREDNOST KOLIČINA CENA VREDNOST

1 2 3 4 5 6=4*5 7 8 9=7*8

PREDLOG 2007 PREDLOG 2008

 400506003 * arhivski regali (leseni-kovinski, dimenzija) 4 209 835 2 292 584
 400506003 * omare za registratorje (dimenzija, barva) 3 209 626
 400506003 * pisarniški stoli (vrtljivi-fiksni, z-brez opiral za roke, barva, nizek-srednji-visok naslon) 6 83 501 3 83 250
 400506003 * telefax naprave 1 334 334

400806009 čajna kuhinja s pripadajočimi elementi 1 3.500 3.500
400806009 menjava oken 12 8.607 8.607
400806010 menjava (pisarniških svetil) 1 3.760 3.760
400806010 menjava (stikala, vtičnice…) 10 1.508 1.508

6. PREVOZNA SREDSTVA
400514017 * nakup turističnih čolnov za Velenjsko jezero 4 2.086 8.346

SKUPAJ 81.698 26.484
 



URAD: Urad župana in splošnih zadev - uprava
PRIPRAVIL: Ksenija Dren, s.r.
ODOBRIL: Alenka Rednjak, s.r.

Velenje, 24.04.2007

V EUR

ZAP.  
ŠTEV. POSTAVKA VRSTA OPREME ŠTEVILO CENA VREDNOST ŠTEVILO CENA VREDNOST

1 2 3 4 5 6=4*5 7 8 9=7*8

1. NABAVE IN NADGRADNJE RAČUNALNIŠKE OPREME
400106023 STREŽNIK HP - dual core 1 4.173 4.173 1 4.173 4.173 
400106023 Disk za strežnik 5 417 2.086 5 417 2.086 
400106023 HP MSA controler za strežnik 1 5.425 5.425 
400106023 HBA za strrežnik 2 1.252 2.504 
400106023 cisco stikalo 48-port giga 3 4.590 13.771 
400106023 stikalo 16-port giga Switch 7 250 1.753 
400106023 UPS 3000VA 2 1.461 2.921 
400106023 HP ulrtium arhivska enota za arhiviranje podatkov + 20 kaset 1 5.842 5.842 
400106023 LCD monitorji "17" 5 167 835 15 167 2.504 
400106023 LCD monitorji "20" 1 376 376 2 376 751 
400106023 STANDARDNA DELOVNA POSTAJA (01 A) 13 376 4.882 14 376 5.258 
400106023 NESTANDARDNA DELOVNA POSTAJA (01 C) 1 835 835 2 835 1.669 
400106023 STANDARDNI PRENOSNI RAČUNALNIK 7 709 4.966 18 709 12.769 
400106023 NESTANDARDNI PRENOSNI RAČUNALNIK 1 1.252 1.252 1 1.335 1.335 
400106023 Skener 2 1.294 2.587 2 1.294 2.587 
400106023 LASERSKI ROČNI ČITALNIK - čitalnik bar kod 3 209 626 3 209 626 
400106023 matrični tiskalnik 1 1.252 1.252 

400106023
DRUGA PERIFERNA OPREMA (miš, tipkovnica, disk, zvočniki z zvočno kartico, mrežna kartica, usb 
ključ, usb hub, ruter za VPN povezavo, 8-portni switch, print strežnik, zunanji disk z ohišjem) 1    1.669    1.669    1    5.008    5.008 

400106023 DIGITALNI FOTOAPARAT 1 250 250 2 271 542 
400106023 dlančniki, GARMIN, DVD-VHS 2 292 584 2 626 1.252 
400106023 TV 1 835 835 1 1.252 1.252 
400106023 e točka v avli 1 793 793 
400106023 risalnik UOP A0 1 8.346 8.346 
400106023 zgibalnik za UOP in UŽ 1 292 292 1 292 292 

PREDLOG NAČRTA INFORMATIZACIJE ZA LETI 2007 IN 2008

PREDLOG 2007 PREDLOG 2008

 



V EUR

ZAP.  
ŠTEV. POSTAVKA VRSTA OPREME ŠTEVILO CENA VREDNOST ŠTEVILO CENA VREDNOST

1 2 3 4 5 6=4*5 7 8 9=7*8

PREDLOG 2007 PREDLOG 2008

2. MREŽNI PRIKLJUČKI, BREZŽIČNO OMREŽJE
400106023 optični konverter 1 250 250 
400106023 Cissco acess point wireless 5 835 4.173 3 835 2.504 
400106023 brezžično omrežje MOV_TIC_Rdeča dvorana 1 6.677 6.677 

3. OBSEG KOMUNIKACIJSKIH STORITEV
400106023 Multifunkcijske naprave 1 7.511 7.511 
400106023 laserski ČB tiskalnik 1 334 334 2 396 793 
400106023 barvni laserski 1 417 417 1 417 417 

4. NABAVE, NADGRADNJE IN NAMESTITVE PROGRAMSKE OPREME
400106006 najem - odkup licenc po pogodbe EA 6.4 1 13.353 13.353 1 13.353 13.353 
400106006 dokup licenc po pogodbi - strežniške licence WIN2003, ISA2003, Exchange 1 1.669 1.669 1 4.173 4.173 
400106006 SW Vmware ESX Standard 1 4.173 4.173 
400106006 GFI program za vzdrževanje e-pošte 1 2.086 2.086 1 835 835 
400106006 nadgradnja defenderja 1 417 417 
400106006 HP ulrtium program za arhiviranje podatkov 1 2.921 2.921 1 2.921 2.921 

5. UVAJANJE APLIKACIJ ZA SKUPNE FUNKCIJE PREKO CVI
IZDELAVA STRATEŠKEGA PLANA (DA ALI NE)

6. SPECIALNE APLIKACIJE - NAKUP
400106006 program Corel - nadgradnja 1 1.043 1.043 1 1.002 1.002 
400106006 program za javna naročila - nadgradnja 1 417 417 1 1.252 1.252 
400106006 program za finance - nadgradnja 1 835 835 1 2.504 2.504 
400106006 program za vodenje stanovnjskih zadev - nadgradnja 1 417 417 1 835 835 
400106006 program za vodenje nepremičnin - nadgradnja 1 2.086 2.086 1 417 417 
400106006 program za vodenje naslovov 1 793 793 
400106006 program za vodenje nepremičninske evidence - UOP 1 3.130 3.130 
400106006 program adobe akrobat pro - slo - nadgradnja programa 1 1.168 1.168 1 1.252 1.252 
400106006 program za vodenje pogodb 1 1.289 1.289 

SKUPAJ 103.985 94.392 

 



URAD: Urad župana in splošnih zadev - ostali uporabniki proračuna
PRIPRAVIL: Ksenija Dren, s.r.
ODOBRIL: Alenka Rednjak, s.r.

Velenje, 24.04.2007

V EUR

ZAP.  
ŠTEV. POSTAVKA VRSTA OPREME ŠTEVILO CENA VREDNOST ŠTEVILO CENA VREDNOST

1 2 3 4 5 6=4*5 7 8 9=7*8

1. NABAVE IN NADGRADNJE RAČUNALNIŠKE OPREME

400806009 STANDARDNA DELOVNA POSTAJA (01 A) 2 625 1.250 
DRUGA PERIFERNA OPREMA (miš, tipkovnica, disk, zvočniki z zvočno kartico, mrežna 
kartica, usb ključ, usb hub, ruter za VPN povezavo, 8-portni switch, print strežnik, zunanji disk z 
ohišjem) 1 418 418 1 418 418 

400806009 DIGITALNI FOTOAPARAT 1 340 340 2 500 1.000 
400416001 DIGITALNI FOTOAPARAT 1 1.250 1.250 
400416001 monitor LCD 21 2 1.300 2.600 
400416001 računalnik (zmogljivejši za kartografsko delo) 2 1.623 3.246 
400416001 ploter risalnik 1 8.200 8.200 
TIC zgibalnik za TIC 1 292 292 

2. MREŽNI PRIKLJUČKI, BREZŽIČNO OMREŽJE

3. OBSEG KOMUNIKACIJSKIH STORITEV
TIC+400806009 laserski ČB tiskalnik 2 210 420 1 210 210 
400806009 barvni laserski 1 261 261 1 375 375 

4. NABAVE, NADGRADNJE IN NAMESTITVE PROGRAMSKE OPREME

5. UVAJANJE APLIKACIJ ZA SKUPNE FUNKCIJE PREKO CVI

6. SPECIALNE APLIKACIJE - NAKUP
400806009 program nadgradnja REDAR 1 2.500 2.500 1 1.500 1.500 

SKUPAJ 12.577 11.703 

PREDLOG 2007 PREDLOG 2008

PREDLOG NAČRTA INFORMATIZACIJE ZA LETI 2007 IN 2008

 































OBRAZLOŽITEV NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV  
ZA OBDOBJE 2007-2010 

(spremembe od osnutka) 
 
 
 
4001 URAD ŽUPANA IN SPLOŠNIH ZADEV      23.020.354 EUR 
 
Za področje dela uporabnika »Urad župana in splošnih zadev« je za investicije planirano 23.020.354 
EUR. Glavni cilj planiranih sredstev je zagotavljanje delovanja občinske uprave, vzdrževanje objektov 
v lasti MO Velenje, širitev informatizacije na območju celotne občine ter povezovanje občanov z 
organi in upravo MOV, zagotavljanje požarne varnosti in civilne zaščite na območju MO Velenje ter 
izvedba mednarodnih projektov za katere so pridobljena sredstva iz mednarodnih razpisov.  
 
Proračunski viri – lastna sredstva 7.880.291 EUR 
Proračunski viri – transferi iz državnega proračuna 14.021.719 EUR 
Ostali viri – domači partnerji 1.084.961 EUR 
Ostali viri – tuji partnerji 33.383 EUR 
 
03 Zunanja politika in mednarodna pomoč 58.422 EUR 
 
0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 58.422 EUR 
 
03029002 Mednarodno sodelovanje občin 58.422 EUR 
 
4001-0302-001 Mednarodni projekti      58.422 EUR 
 
400103001 Mednarodni projekti  58.422 EUR 
 
Namen porabe: Sredstva so namenjena sofinanciranju evropskih projektov, ki jih prijavljamo na 
različne evropske razpise ter za stroške, ki nastajajo pri pripravi evropskih projektov. Tako namenjamo 
za leti 2007 in 2008 iz proračunskih virov – lastna sredstva po 4.173 EUR, iz proračunskih virov - 
transferi iz državnega proračuna po 8.346 EUR in za leti 2009 in 2010 iz proračunskih virov – lastna 
sredstva po 16.692 EUR. 
 
 
Datum: 23. 4. 2007 
 
Pripravila:      Vodja Urada župana in splošnih zadev 
        Alenka Rednjak, s.r. 
Alenka Rednjak 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
Obrazložitev sprememb predloga proračuna od leta 2007 – 2010 v 
primerjavi z osnutkom proračuna od leta 2007 – 2010: 
 
4002 URAD ZA GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE  
  
 
4002-1302-054 Parkirišče – ploščad Edvarda Kardelja  
 
Parkirišče je bilo zgrajeno v letih 2005 in 2006, sredstva so namenjena dokončanju investicije in 
predaji v upravljanje v letu 2007. 
 
4002-1603-002 Urejanje pokopališč – inv. vzdrževanje – KS 
 
Namen urejanja na opuščenem pokopališču Šmartno je urediti območje pokopališča s spremljajočo 
prometno infrastrukturo za ureditev spominskega parka. 
 
 
 
Datum: 23.04.2007 
 
 
 
Pripravili:         Vodja urada: 
Vlasta Štajner , s.r.                                                                                               Tone Brodnik, s.r. 

MESTNA OBČINA VELENJE 
Titov trg 1, 3320 VELENJE  /   telefon 03/ 8961-640   /   telefax: 03/ 8961-641 

Urad za gospodarske javne službe 



4003 URAD ZA NEGOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
 
4003-1703-001  Sofinanciranje naložb v investicije  
 
V letu 2007 so sredstva namenjena za sofinanciranje CT aparatov za Bolnišnico Topolšica v višini 
40.000 EUR in za Bolnišnico Celje v višini 20.000 EUR.  
 
4003-1805-007 Izgradnja multicentra za adrenalinske športe   
 
V letu 2007 so sredstva v višini 618.300 EUR načrtovana za pričetek izgradnje večnamenskega 
prostora-multicentra za adrenalinske športe.    
Na območju bivšega letnega bazena bi zgradili športnorekreativni kompleks, ki bi bil namenjen vsem, 
ki želijo aktivno preživljati prosti čas. S tem ne bi samo znatno vplivali na dodatno športno turistično 
ponudbo, ampak bi nastali boljši pogoji za mlade, ki se šolajo v osnovnih in srednjih šolah. S tem bi 
izpopolnili vzgojnoizobraževalni proces z dodatno ponudbo športnih aktivnosti na prostem. Edina 
tovrstna ponudba v Savinjski regiji in okolici bi imela velike sinergijske učinke v turistični dejavnosti 
posameznih lokalnih skupnosti kot tudi pri izpopolnjevanju osebnega razvoja ljudi vseh generacij. 
Multicenter za adrenalinske športe bo omogočal naslednje aktivnosti: 
 

- rolanje, deskanje individualno ali v obliki rekreativnih tekmovanj, 
- vožnje z BMX kolesi (steza in ovire), 
- stena za prosto plezanje, 
- bungy jumping, 
- roller-ball steza, 
- adrenalinski park z ovirami raznih zahtevnosti 
- fitnes na prostem in trampolini, 
- prostor za manjše prireditve z garderobami in sanitarijami. 

 
V letu 2008 so sredstva v višini 549.000 EUR načrtovana za nadaljevanje izgradnje večnamenskega 
prostora-multicentra za adrenalinske športe.    
Na območju bivšega letnega bazena bi zgradili športnorekreativni kompleks, ki bi bil namenjen vsem, 
ki želijo aktivno preživljati prosti čas. S tem ne bi samo znatno vplivali na dodatno športno turistično 
ponudbo, ampak bi nastali boljši pogoji za mlade, ki se šolajo v osnovnih in srednjih šolah. S tem bi 
izpopolnili vzgojnoizobraževalni proces z dodatno ponudbo športnih aktivnosti na prostem. Edina 
tovrstna ponudba v Savinjski regiji in okolici bi imela velike sinergijske učinke v turistični dejavnosti 
posameznih lokalnih skupnosti kot tudi pri izpopolnjevanju osebnega razvoja ljudi vseh generacij. 
Multicenter za adrenalinske športe bo omogočal naslednje aktivnosti: 
 

- rolanje, deskanje individualno ali v obliki rekreativnih tekmovanj, 
- vožnje z BMX kolesi (steza in ovire), 
- stena za prosto plezanje, 
- bungy jumping, 
- roller-ball steza, 
- adrenalinski park z ovirami raznih zahtevnosti 
- fitnes na prostem in trampolini, 
- prostor za manjše prireditve z garderobami in sanitarijami. 

                  
4003-1805-011 Obnova in razširitev garderob na Mestnem stadionu      
                          
V letu 2007 so sredstva v višini 10.000 EUR  načrtovana za pripravo dokumentacije (idejnih rešitev) 
za ureditev in razširitev garderob na mestnem stadionu. 
 



V letu 2008 so sredstva v višini 20.000 EUR načrtovana za  izdelavo projektov za ureditev in 
razširitev garderob na mestnem stadionu.  
 
4003-1902-001 Vzdrževanje objektov Vrtca Velenje  
 
V letu 2007 je za vzdrževanje objektov Vrtca Velenje planiran znesek v višini 166.917 EUR. Sredstva 
v znesku 37.556 EUR so namenjena zaradi zamakanja za delno sanacijo strehe v enoti Vrtiljak in za 
najnujnejšo nabavo dotrajanih mizic, stolov in ležalnikov. Sredstva v znesku 50.075 EUR so 
namenjena za delno sanacijo strehe s strešnimi okni v enoti Tinkara. Znesek v višini 79.286 EUR pa je 
namenjen za delno sanacijo strehe v enoti Ciciban in za celovito sanacijo strehe na enoti Jurček in 
Čebelica.  
 
V letu 2008 je za vzdrževanje objektov Vrtca Velenje planiran znesek v višini 166.917 EUR. Sredstva 
v znesku 31.297 EUR so namenjena za nadaljevanje delne sanacije strehe, obnovo fasade in menjavo 
oken v enoti Vrtiljak. Del sredstev za to enoto bo namenjenih za najnujnejšo nabavo dotrajanih mizic 
in stolov, ter za posodobitev igrišča. Sredstva v znesku 50.075 EUR so namenjena za končno sanacijo 
strehe v enoti Tinkara in obnovo sanitarij v starem delu enote. Sredstva v višini 22.951 EUR so 
namenjena za obnovo sanitarnih prostorov, za najnujnejšo nabavo dotrajanih mizic, stolov in 
posodobitvi igrišča v enoti Najdihojca. Sredstva v višini 58.421 EUR so namenjena za končno 
sanacijo strehe v enoti Ciciban, ter menjavo oken in vrat v enoti Ciciban. Del sredstev bo namenjen za 
najnujnejšo nabavo dotrajanih mizic, stolov in ležalnikov, ter za posodobitev igrišča pri enotah 
Ciciban in Čebelica. Sredstva v višini 4.173 EUR pa so namenjena za popravilo lesenih nadstreškov v 
enoti Lučka.  
 
V letu 2009 je za vzdrževanje objektov Vrtca Velenje namenjenih 208.646 EUR. Sredstva v višini 
41.729 EUR so planirana za menjavo žlebov, obnovi fasade, dokončni menjavi oken, ter menjavi 
dotrajanega pohištva v dveh igralnicah v enoti Vrtiljak. V enoti Tinkara so sredstva v višini 54.248 
EUR namenjena za menjavo oken in vrat, ter sanaciji sanitarnih prostorov v novejšem delu vrtca, ter 
menjavi dotrajanega pohištva v dveh igralnicah. Sredstva v višini 28.778 EUR so za vzdrževanje 
objekta Najdihojca planirana za obnovo instalacije in keramike v sanitarnih prostorih. Sredstva so v 
višini 41.729 EUR namenjena za menjavo oken in vrat v enoti Ciciban in Čebelica, ter ureditvi 
sanitarij in podov v garderobah in menjavi dotrajanega pohištva v dveh igralnicah v enoti Ciciban. 
Sredstva v višini 42.162 EUR so namenjena za obnovo instalacije in keramike v sanitarnih prostorih, 
ter menjavi dotrajanega pohištva v dveh igralnicah v enoti Lučka.  
 
V letu 2010 so sredstva za vzdrževanje objektov Vrtca Velenje planirana v višini 208.646 EUR. V 
znesku 35.470 EUR so planirana sredstva za obnovo instalacije in keramike v umivalnicah, ter 
menjavi starega pohištva v 2 igralnicah v enoti Vrtiljak. V enoti Tinkara so sredstva v višini 25.038 
EUR namenjena za ureditev zunanjih pohodnih površin, ureditev igrišča, ter menjavi starega pohištva 
v dveh igralnicah. Za enoto Najdihojca je planiranih 10.432 EUR tudi za ureditev zunanjih pohodnih 
površin, za menjavo podov na hodnikih in v garderobah, ter za menjavo dotrajanega pohištva v dveh 
igralnicah. Sredstva v višini 108.496 EUR so namenjena za menjavo podov v enoti Jakec, obnovi 
sanitarnih prostorov v enotah Čebelica, Jakec in Jurček, ter menjavi dotrajanega pohištva v šestih 
igralnicah v omenjenih enotah. Za vzdrževanje objekta Lučka bo v letu 2010 namenjenih 29.210 EUR 
za menjavo poškodovanega opaža in preperelih lesenih oblog, ter menjavi starega pohištva v 6 
igralnicah. 
 
Po letu 2010 bo za vzdrževanje objektov Vrtca Velenje namenjenih sredstev v višini 125.188 EUR. Za 
popravilo ograje okrog vrtca Vrtiljak, sanacijo kuhinje in sicer montažo kotla, ter popravilo odtokov v 
enoti Vrtiljak bo v celoti namenjenih 20.865 EUR. Sredstva v višini 12.519 EUR so namenjena v enoti 
Tinkara za obnovitev fasade v starem delu vrtca, ki se lušči zaradi zamakanja v preteklosti. V enoti 
Najdihojca bo potrebna obnova dotrajanih talnih oblog v igralnicah v višini 30.000 EUR. Sredstva v 
višini 38.853 EUR so namenjena za sanacijo ogrevanja v enoti Jakec, ureditvi okolice vrtca, neravne, 
nevaren pohodne površine pri enoti Jakec, ter za nadaljevanje sanacije v enoti Ciciban po obstoječi 
projektni dokumentaciji (zaklonilnik, ki je zalit z vodo). Del sredstev bo namenjen tudi menjavi 



dotrajane opreme. Za vzdrževanje objekta Lučka so namenjena sredstva v višini 22.951 EUR za 
nadaljevanje sanacije ogrevanja v drugem traktu vrtca.  
 
 
Številka:  
Datum: 23.4.2007 
 
Pripravili:                          Vodja UNJS: 
Cvetka Ažman, univ.dipl.ekon., s.r.   Darko Lihteneker, univ.dipl.inž.elek., s.r. 
Dragica Kauzar, univ.dipl.soc., s.r. 
Nevenka Lempl, viš.upr.del., s.r. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Obrazložitev sprememb predloga proračuna od leta 2007 – 2010 v 
primerjavi z osnutkom proračuna od leta 2007 – 2010: 
 
4007 SLUŽBA ZA GOSPODARJENJE S STAVBNIMI 
ZEMLJIŠČI   
  
4007-1302-029 LN Vinska Gora 
 
Namen gradnje komunalne opreme na območju lokacijskega načrta Vinska Gora 2 je opremiti 
zemljišče z javno infrastrukturo, ki predstavlja gradnjo cestnega omrežja, kanalizacije za 
odpadno vodo in padavinsko vodo s čistilno napravo, vodovodom in električnim omrežjem.  
 
 
 
Datum: 23.04.2007 
 
 
 
 
Pripravila:         Vodja urada: 
Vlasta Štajner , s.r.                                                                                                Tone Brodnik, s.r. 

MESTNA OBČINA VELENJE 
Titov trg 1, 3320 VELENJE  /   telefon 03/ 8961-640   /   telefax: 03/ 8961-641 

Urad za gospodarske javne službe 



ANALIZA PRIPOMB, KI SO BILE PODANE K 
OSNUTKOMA ODLOKOV O PRORAČUNIH MESTNE OBČINE VELENJE  

ZA LETI 2007 IN 2008 
 
1000 OBČINSKI SVET  

 
  
Razprava člana sveta Draga Martinška: 
Financiranje političnih strank – ali bomo tudi v Velenju kaj spremenili, nekatere občine so? 
 
Odgovor: 
 
Veljavni Odlok o financiranju političnih strank (Uradni vestnik MO Velenje, št. 11/2002 in 13/2003) je usklajen 
s 26. členom Zakona o političnih strankah (ZPolS – UPB1, Uradni list RS, št. 100/2005). Zato spremembe 
odloka niso potrebne. V zakonu je zapisano, da obsegajo sredstva, ki so namenjena za financiranje političnih 
strank 0,6 % sredstev, ki jih ima lokalna skupnost opredeljene po predpisih, ki urejajo financiranje občin in s 
katerimi lahko zagotovi izvajanje ustavnih in zakonskih nalog za to leto, kar je zgornja meja, ki jo predvideva 
zgoraj citirani zakon o političnih strankah. Prav tako odloka ni potrebno spremeniti zaradi novega Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/2006).  
 
Preverili smo kako imajo to urejeno občine, ki so svoje akte o financiranju političnih strank objavile v Uradnem 
listu RS po lokalnih volitvah leta 2006. Ugotovili smo sledeče: 

- 0,6 % sredstev namenjajo občine Kamnik, Brezovica, Brežice, Majšperk, Zreče in Mestna občina 
Koper; 

- 0,4 % sredstev namenjata občini Osilnica, Mozirje; 
- 0,3 % sredstev namenja občina Zagorje ob Savi; 
- 0,25 % sredstev namenja občina Polzela; 
- 0,27 eur za vsak dobljen glas na zadnjih volitvah za občinski svet pa namenja občina Rogaška Slatina. 

 
Razprava člana sveta Draga Martinška: 
Član sveta meni, da so sredstva namenjena Svetu za preventivo in vzgojo v cestnem prometu prenizka. 
 
Odgovor: 
 
Sredstva, ki so bila s sprejetim proračunom v preteklih letih namenjena dejavnosti Sveta za preventivo in vzgojo 
v cestnem prometu niso bila nikoli porabljena v celoti, tudi v letu 2006 ne. Zato smo v proračunu za leto 2007 in 
2008 predvidevali enak obseg sredstev kot z rebalansom proračuna za leto 2006 in ne kot je bila dejanska poraba 
(plan 1.150.000 sit oz. 4.799 eur, realizacija 884.750 sit oz. 3.692 eur). Trend porabe sredstev 2002 – 2006 je v 
porastu, vendar poraba ni dosegala planiranih sredstev. Dogovor z SPV-jem je bil, da bodo pokriti vsi stroški 
dogovorjenih izvedenih programov, četudi bi presegali planirana sredstva, ki bi jih zagotovili s 
prerazporeditvami. Enak dogovor velja naprej. Ko bo SPV ime sprejet in finančno ovrednoten program in ga bo 
izvedel, bodo kriti vsi stroški dogovorjenih programov s prerazporeditvami. 
 
Razprava člana sveta Draga Martinška: 
Ali je financiranje Območne skupnosti borcev in udeležencev NOB Velenje razvrščeno pod pravilnega 
uporabnika, zakaj ni razvrščeno k ostalim veteranskim organizacijam? 
 
Odgovor: 
 
Pripomba je bila upoštevana, financiranje Območne skupnosti borcev in udeležencev NOB Velenje je v predlogu 
proračuna za leti 2007 in 2008 razvrščeno k proračunskemu uporabniku 4001 pod programe veteranskih 
organizacij. 
 
 
2000 ŽUPAN 
 
Razprava člana sveta Draga Martinška: 
V zaključnem računu proračuna za leto 2006 je bila prikazana povečana poraba pri županovih proračunskih 
postavkah oglasi in objave, reprezentanca ter promocijska dejavnost, pokroviteljstva. Zakaj pa se z osnutkoma 
proračunov 2007 in 2008 predvideva zmanjšanje? 
 
 



Odgovor: 
 
Že nekaj let se trudimo, da bi na teh postavkah porabili manj sredstev, zato vsako leto v proračun planiramo 
manj sredstev, kot je bila poraba preteklega leta. Enako smo storili tudi sedaj. Vsako leto pa prihaja vseeno do 
prekoračitev. Največja prekoračitev je bila v letu 2003 (realizacija 2003 = 206.622 eur), ki je bila večja tudi od 
porabe v letu 2006 (realizacija 2006 = 204.298 eur). V letu 2006 smo financirali nekaj novih programov iz teh 
proračunskih postavk: kino, galerija, uvedba novih sprejemov pri županu (učitelji, vzgojitelji, športniki, 
kulturniki,..), kot zahvala za preteklo delo in bodo postali tradicionalni. Vse več je obiskov delegacij iz 
slovenskih občin, ker si pri nas ogledajo sistem delovanja občinske uprave in naše mesto. Vse več društev in 
neprofitnih organizacij se obrača na župana za finančno pomoč za njihove prireditve in dejavnosti. Ker je drugih 
možnosti za financiranje vse manj (donatorstva podjetij,..) in so vse bolj odvisni od članarin svojih članov, jim 
tako vsaj malo pomagamo pri izvedbi njihovih programov. Kino je sedaj financirano iz druge proračunske 
postavke in ker upamo, da bo poraba le manjša, predlagamo manj sredstev kot v letu 2006. 
 
Razprava člana sveta mag. Jurija Terglava 
V projektu Klasirnice glede na denar ni videti razvojnega učinka. Kakšen bo razvojni učinek Klasirnice? 
 
Odgovor: 
 
Industrijska kulturna dediščina je nova dimenzija, ki se počasi umešča v slovenski in evropski prostor in ponuja 
nove možnosti in priložnosti. Njena umestitev v slovenski prostor  bo pomenila večjo konkurenčnost regij v 
slovenskem kot tudi širše evropskem merilu. 
V skladu z nacionalnim programom za kulturo 2004 – 2007, projekt sovpada s tremi prioritetami: 

1. spodbujanje kulturne raznolikosti: sprejemanje raznolikosti je možno samo ob aktivnih stikih različnih 
kultur, 

2. kultura kot kategorizacija razvoja: kultura kot generator gospodarskega razvoja, človeških virov, 
kvalitete življenje in socialne kohezivnosti, 

3. neposredna podpora ustvarjalcem: s kreativnimi delovnimi pogoji (delovni prostor, kontakt z okoljem, 
promoviranje) bo ustvarjalcem ponujena neposredna podpora za ustvarjanje. 

 
Omenjeni program poudarja v prvem delu identificiranje potencialne industrijske dediščine in ponuja boljše 
varovanje le te, s svojo novo in posodobljeno podobo bo postala privlačen del turistične ponudbe in bo tudi 
pritegnila vlaganja zasebnega kapitala,  razvoj informacijske infrastrukture celotnega kulturnega sektorja ter 
ustanavljanje večpredstavnih kulturnih centrov, ki bodo omogočili boljši pretok ustvarjalnosti in informacij v 
Sloveniji. 
 
Z vidika strategije razvoja Slovenije na lokalnem in regionalnem nivoju spodbuja formalno in neformalno 
povezovanje in sodelovanje domačih in tujih strokovnjakov s področja kulture, izobraževanja, turizma in 
gospodarstva pri načrtovanju in izvedbi projektov in programov, pomembnih za lokalni ali regionalni razvoj. 
Posamezne regije bodo z vidika svojih komparativnih prednosti pri doseženi stopnji razvitosti kulturnih vsebin, 
dejavnosti ter posebnosti kulturne tradicije zagotovile različne aktivnosti z ekonomskimi učinki, ki naj bi 
vplivale tudi na ustvarjanje novih delovnih mest, kar pa je tudi eden izmed glavnih ciljev tega projekta. 
S projektom uresničujemo še enega od glavnih usmeritev na področju uveljavljanja kulture kot dejavnika 
regionalnega razvoja, to je povezovanje kulturne in turistične ponudbe krajev in regij kot instrument 
gospodarskega razvoja in krepitve kulturne identitete. 
Po končanih analizah in oblikovanju modelov revitalizacije bodo tako vzpostavljeni pogoji za nadaljnjo 
delovanje na področju priprave postopkov tehnične dokumentacije obnove objektov. Že identificirani objekt v 
Savinjski statistični regiji bo kot prostor začel pridobivati novo podobo. Omogočeno bo oblikovanje nove 
organizacijske oblike. Ponudila se bo možnost novih zaposlitev, upoštevajoč zaposlovanje po smernicah enakih 
možnosti. Odprlo se bo vsaj 60 novih delovnih mest. Z vzpostavitvijo takšnega okolja bodo vzpostavljeni pogoji 
za moderne učne in ustvarjalne procese.     
 
Razprava člana sveta Mirka Lorgerja: 
Zakaj je takšna razlika v sredstvih za nakup gasilskih vozil pri odloku o začasnem financiranju za obdobje april – 
junij 2007 in osnutku proračuna za leto 2007? 
 
Odgovor: 
 
Pri začasnem financiranju je prišlo do napake. Višina sredstev, ki je predvidena v osnutku proračuna za leto 2007 
je pravilna. 
 
 
 



 
Razprava člana sveta dr. Evgena Dervariča: 
Član sveta predlaga, da se Tehnopolis Saša umesti v Klasirnico. 
 
Odgovor: 
 
Tehnopolis Saša se lahko umesti v Klasirnico.  
 
Razprava člana sveta Antona DeCoste: 
V preteklosti je bilo sodelovanje občine s krajevnimi skupnostmi in mestnimi četrtmi neustrezno. Kako bo z 
novoustanovljenim Referatom za ožje dele občine ter zaščito in reševanje? 
 
Odgovor: 
 
V sestavi Urada župana in splošnih zadev smo organizirali Referat za ožje dele občine ter zaščito in reševanje. 
Ker je bil že obstoječi Referat za zaščito in reševanje povezan s krajevnimi skupnostmi in z mestnimi četrtmi, 
smo ta referat dopolnili še z drugimi nalogami, ki bi povezovale in koordinirale delo med občino in ožjimi deli 
občine. 
  
Referat bo tako poleg nalog s področja zaščite in reševanja opravljal še naslednje naloge: 

- skrbel za prenos problematike ožjih delov občine na vodje uradov in njihove referente ter vodil katalog 
izvedenih nalog, 

- sodeloval pri pripravi plana dela za ožje dele občine, 
- koordiniral sestanke ožjih delov občine z Mestno občino Velenje, 
- vodil statistične podatke, ki se nanašajo na ožje dele občine, 
- nudil pomoč pri vzdrževanju in upravljanju domov in prostorov ožjih delov občine, 
- pripravljal, spremljal in izvajal finančni načrt za vzdrževanje in upravljanje domov, 
- nudil pomoč pri urejanju krajevnih pokopališč, 
- pripravljal in izvajal finančni načrt za delovanje svetov ožjih delov občine, 
- izvajal in organiziral izvedbo manjših vzdrževalnih del na območjih ožjih delov občine (brez 

komunalne infrastrukture), 
- organiziral in izvajal očiščevalne akcije na območjih ožjih delov občine. 

 
Vodja referata je Bojan Prelovšek, ki je odgovoren za povezovanje in koordiniranje dela med občino in ožjimi 
deli občine. V referatu pa sta še Ivan Ramšak in Andrej Rupreht. Obvestilo o oblikovanju referata in njegovih 
nalogah smo poslali vsem predsednicam in predsednikom krajevnih skupnosti in mestnih četrtih. 
 
 
Pripravile: 
Alenka Rednjak, s.r. 
Cvetka Dražnik Ladinek, s..r 
Karla Sitar, s.r. 



 
 

ANALIZA PRIPOMB, KI SO BILE PODANE K 
OSNUTKOMA ODLOKOV O PRORAČUNU MESTNE OBČINE VELENJE  

ZA LETI 2007 IN 2008 
URADA ZA JAVNE GOSPODARSKE SLUŽBE 

 
 
Razprava  člana sveta Dragana Martinška: 
Član sveta Dragan Martinšek je obravnaval oba proračuna, za leto 2007 in 2008. Postavil je več vprašanj in na 
tej seji sveta ne pričakuje odgovorov ampak pričakuje, da bo odgovore dobil do predloga proračuna. 
1. Predvidena je obnova lokalne ceste Konovska – Škalska , za katero je v proračunu predlagano  37.000 € in 

ga zanima , ali je v ta znesek všteta tudi obnova odseka ceste od križišča pri Stropniku do konca naselja 
Drucova. 

2. Drugo vprašanje se nanaša na odmere kategoriziranih javnih cest, kjer so v proračunu predvidena sredstva in 
je potrebno pripraviti plan, kje in kdaj se bodo odmere izvajale. 

3. Za lokalno cesto Konovo – Šenbric- Cirkovce v letu 2007 in 2008 ni predvidenih sredstev. Meni, da je 
potrebno zagotoviti denar  za nadaljevanje sanacije. 

4. V programu Komunalnega podjetja Velenje za leto 2008 do 2010 je predvidena obnova vodovoda Konovo. 
Potrebno je zagotoviti sredstva za sočasno obnovo vodovoda ter Konovske in Šenbriške ceste v celoti. Tega 
ni planiranega. Ravno na  tej seji sveta je bilo poudarjeno, da se, kadar se lotimo obnove , dela opravijo v 
celoti. 

5. Krajevna skupnost Cirkovce je v sedanjem proračunu  za leto 2007 in 2008 v celoti izpadla. Nobena 
investicija, ki je vezana na območje krajevne skupnosti Cirkovce, ni predvidena za nadaljevanje 
financiranja, kar meni, da ni prav. Dosedanja politika je bila do neke mere uspešna, saj so bile investicije 
vendar razpršene po vseh krajevnih skupnostih in je prav, da se na območju KS Cirkovce na področju cestne 
infrastrukture postori nekaj na cesti proti Graški gori in na področju vodooskrbe nadaljevati gradnjo.  

6. Za zimsko vzdrževanje ceste je namenjeno precej denarja, vendar manj kot pričakuje in sprašuje, ali 
menimo, da bodo tud naslednje zime tako mile kot je bila letošnja? 

7. Parkirišče E Kardelj: neskladje je v obrazložitvah in predvidenih sredstvih za investicijo. 
8. Naslednje vprašanje je tudi pobuda, da se v načrt razvojnih programov vključi tudi ureditev Spominskega 

parka na pokopališču Šmartno v Velenju. Sprejet imamo odlok o urejanju, kjer je predvideno fazno urejanje 
pokopališča,  ki že dolgo ni več aktivno. Pričakuje, da se bo investicija vključila v načrt razvojnih 
programov. 

Odgovor: 
Ad. 1 
Predvidena je prestavitev lokalne ceste Konovska – Škalska na odseku od odcepa za grad Turn do regionalne 
ceste Velenje- Škale. Prestavitev ceste naj bi se izvedla na pobudo Krajevne skupnosti Škale – Hrastovec in na 
zahtevo krajanov, ki živijo ob obstoječi cesti nasproti konjereje. Krajani zahtevajo zaprtje ceste, ki je tehnično 
neustrezna, nima urejenega zemljiškoknjžnega stanja, vplivi prometa na bivanje ob cesti pa so nevzdržni.  
Prestali odsek lokalne ceste se bo urejal v okviru rednih vzdrževalnih del. 
Ad.2 
Za odmere ceste se bo pripravila razpisna dokumentacija, kjer se bo definiral obseg del in plan izvedbe. 
Ad 3 
Usmeritev pri obnavljanju obstoječe komunalne infrastrukture, kjer se na nekem območju uredi vsa 
infrastruktura, bomo upoštevali tudi v primeru obnove vodovoda na Konovski in Šenbriški cesti in v proračunu 
zagotavljali sredstva za obnovo cest  v okviru investicijskega vzdrževanja oziroma dela planirali skupaj z 
Komunalnim podjetjem Velenje. 
Ad 4 
Za območje KS Cirkovce so za lokalno cesto Škale- Hrastovec- Škalske Cirkovce zagotovljena sredstva v letu 
2008.. V kolikor se bodo izvajale investicije v vodovodno omrežje , za kar bo Komunalno podjetje Velenje  
iskalo sredstva na razpisih za kreditiranje naložb, se bo planiralo tudi investicijsko vzdrževanje cest. 
Ad.5 
Glede na milo zimo v letošnji sezoni  smo planirali manj sredstev za zimsko vzdrževanje, če pa bodo naslednje 
zime hude, bomo dodatna sredstva zagotovili s prerazporeditvami. 
Ad.6 
V osnutku proračuna je prišlo do napake, saj sta bili zamenjani postavki za ureditev parkirišča na ploščadi 
Edvarda Kardelja in urejanje ploščadi Edvarda Kardelja.. V predlogu proračuna so navedbe za ti dve investiciji 
pravilne. 
Ad 7 



Za urejanje spominskega parka na območju opuščenega pokopališča Šmartno je v izdelavi projektna 
dokumentacija. Za gradnjo spominskega parka bomo v načrt razvojnih programov zagotavljali sredstva za 
njegovo realizacijo. 
 
Razprava  članice sveta Tatjane Strgar: 
Za naložbe v odvajanje in čiščenje voda je naveden namen porabe in sicer investiranje v gradnjo kanalizacije 
Plešivec, v kolikor do investicije pride. 
Odgovor: 
Za vlaganja v komunalno infrastrukturo bo potrebno pridobiti sredstva na razpisih za kreditiranje naložb in v 
kolikor bo Komunalno podjetje Velenje pri tem uspešno, se bo gradnja kanalizacije Plešivec izvajala. 
 
Razprava člana sveta g. Mirka Lorgerja: 
V proračunu so zagotovljena sredstva za obnovo Sončnega parka. Gospod Lorger predlaga, da se sredstva 
namenijo drugim investicijam, saj se že vrsto let vlaga v obnovo parka in se v parku ni nič spremenilo. 
Odgovor: 
Sončni park se obnavlja  in tudi v naslednjih letih je predvideno nadaljevanje obnove, ki predstavlja obnovo 
dotrajanih poti, javne razsvetljave in urbane opreme, v zadnji fazi je predvidena tudi ograditev parka. 
  
 
Razprava člana sveta Bena Strozaka: 
V planu ni predvidenih sredstev za gradnjo pločnika proti Kavčam in pločnika ob Partizanski cesti. 
Odgovor: 
Oba pločnika sta uvrščena v plan s tem da je v letu 2007 za pločnik ob Partizanski cesti predvideno pridobivanje 
projektne  dokumentacije. 
 
Pripravila: 
 
Vlasta ŠTAJNER, univ,dipl.inž.gradb., s.r. Tone BRODNIK, inž. var., s.r. 
Vodja službe za gospodarjenje s stavbnimi zemljišči Vodja Urada za gosppdarske javne službe 



4003  URAD ZA NEGOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
 

ANALIZA PRIPOMB, KI SO BILE PODANE K 
OSNUTKOMA ODLOKOV O PRORAČUNIH MESTNE 

OBČINE VELENJE ZA LETI 2007 IN 2008 
 
 

 
 
 
Članica sveta Katarina PRAZNIK  je postavila naslednja vprašanja in  podala predloge:  
 
1.  Na postavki Humanitarne organizacije in društva naj bi se  zagotovilo več sredstev. 
 
Odgovor: 
Sredstva na postavki 400320017 v višini 7.678 EUR razdelimo trinajstim društvom, ki imajo sedež v 
naši občini. Društva prejemajo sredstva za svoja delovanja s strani FIHO organizacije in drugih 
donatorjev. Pri tem pa je potrebno omeniti, da posebej namenjamo sredstva za Medobčinsko društvo 
gluhih in naglušnih iz postavke 400320016 v višini 10.015 EUR, za Rdeči križ iz postavke 400320019 
v višini 29.190 EUR, za materialne stroške za Rdeči križ iz postavke 400320020 v višini 3.234 EUR. 
Če vse to seštejemo občina nameni iz proračuna za delovanje oz. sofinanciranje humanitarnih 
organizacij in društev sredstva v višini 50.117 EUR. Brezplačne prostore imajo v najemu: Rdeči križ v 
višini  9.430 EUR, Zavod RUJ, ki izvaja Dnevni center za uporabnike psihiatričnih storitev v višini 
5.172 EUR, Društvo Sožitje v višini 915 EUR in Varna hiša v višini  5.782 EUR. Tako znaša 
prispevek občine v obliki brezplačnih najemnin v višini 21.299 EUR. Na koncu naj še omenimo, da 
smo iz proračuna Mestne občine Velenje namenili za nove prostore za dejavnost Varne hiše okoli 
198.786 EUR (nakup in adaptacija). 
 
2. Kje so sredstva za podružnične šole? 
 
Odgovor: 
Podružnične osnovne šole niso samostojni pravni subjekti, ampak so ločene organizacijske enote 
posameznih matičnih šol. Zaradi tega jih v proračunu ne prikazujemo samostojno. Sredstva za 
vzdrževanje teh so zajeta v postavkah matičnih šol. Razporeditev sredstev znotraj teh postavk pa je v 
glavnem prepuščena odgovornim za to, to je ravnateljem šol. 
 
3. Predlagala je, da ne bi prej porušili obstoječih igrišč (pod bazenom) preden bi uspeli zgraditi nova 
igrišča med šolami 
 
Odgovor: 
Glede na to, da smo pri obeh investicijah praktično na začetku (imamo idejne projekte), bo najbrž 
izgradnja obeh potekala sočasno. Če pa bomo uspeli pridobiti sredstva iz regijskega sklada, bomo 
lahko pričeli z izgradnjo nadomestnih igrišč že pred porušitvijo obstoječih oz. po pridobitvi 
gradbenega dovoljenja.  
 
 
4.  Povedala je:  »Opozorila bi rada na postavko materialni stroški za osnovne šole. Že lani je bilo 
samo 60 % pokrivanje materialnih stroškov, v osnutku proračuna je postavka v enaki višini.« 
 



Odgovor: 
 - Podatki, (objavljeni v Glasilu Sveta Mestne občine Velenje, št. 04/2 z dne 2.4.2007, na strani 103,) 
za postavko 400319014 Tekoči materialni stroški kažejo naslednje: 
- v letu 2005 je bilo za tekoče materialne stroške osnovnih šol namenjeno 193.590 €; 
- v letu 2006 smo na podlagi opravljene analize izdatno povišali sredstva na tej postavki in dosegli 
realizacijo v znesku 215.784 €, oziroma 11,46 % več kot v letu 2005; 
- v osnutku proračuna za leto 2007 je za materialne stroške osnovnih šol načrtovano 229.135 €, kar je 
6,18 % več kot v letu 2006. 
 
Citirani podatki potrjujejo, da na UNJS redno spremljamo podatke o gibanju materialnih stroškov v 
zvezi z obratovanjem šolskih objektov ter predloge za občinski proračun oblikujemo na podlagi 
sprotnih analiz gibanja tekočih materialnih stroškov ter postopno realiziramo dogovor, da MO Velenje 
pokriva 70 % stroškov, ki jih osnovne šole morajo nameniti za energente (ogrevanje, elektrika) in 
komunalo. 
 
5. Povedala je, da je v načrtu razvojnih programov  že od leta 1996 izgradnja letnega bazena, bazena 
pa še vedno ni. To pomeni, da se ne more zanesti na NRP, ki so sprejeti na občinskem svetu. Rezultat 
je viden na hribu. Govorimo o revitalizaciji letnega bazena, gradil pa se bo adrenalinski park. Tu ne 
moremo iti mimo 20. člena Zakona o športu, ki govori: Javni športni objekt se mora uporabljati v 
javno dobro in za namen, za katerega je bil zgrajen in urejen. Če se javnemu športnemu objektu 
namembnost spremeni, se mora zagotoviti nadomestni javni športni objekt. Zato predlagam zamenjavo 
z novim. 

Odgovor:  

Logična poteza bi bila, da bi se na tej lokaciji zgradil kompleks s kopališči, vendar je zaradi prostorske 
utesnjenosti prevladalo mnenje, da se bo nov bazenski kompleks (letni) zgradil na novi lokaciji v 
sklopu TRC Jezero. Po urbanističnih načrtih mesta je lokacija namenjena športu in rekreaciji, zato je 
tukaj predviden adrenalinski park.  

 
Član sveta Drago MARTINŠEK je psotavil naslednja vprašanja in podal predloge: 
 
1. Zanimalo ga je zakaj je indeks pri mladih raziskovalcih v letu 2008, 272 (str. 95.). 
 
Odgovor: 
Indeks je tako velik zaradi tega, ker smo letos Gibanje mladi raziskovalci prijavili na strukturni 
regijski sklad. To smo storili zaradi naslednjega dejstva: 
 Naša želja je nadgradnja projekta v smislu razširitve ob III. razvojni osi oziroma prenesti naš model 
dobre prakse na ostale zainteresirane občine. 
Skratka: če bomo uspeli pridobiti ta strukturna sredstva bo takšno povečanje, če pa ne ostajamo na 
enakem znesku kot pretekla let (povečanje samo za dovoljen indeks). 
 
2.  Želel  je  več informacij o investiciji mladinski hotel (str. 102). 
 
Odgovor: 
Za mladinski hotel je zagotovljen prostor v pritličju doma učencev na Efenkovi (po odkupu stolpiča A 
od ministrstva za šolstvo in šport). Predvideno število postelj je šestdeset (večina sob je 
dvoposteljnih). Izdelani so že vsi potrebni projekti in smo v fazi pridobitve gradbenega dovoljenja. 
 
3.  Potrebovali bomo  pravno osnovo – pravilnik, če bomo želeli izvajati štipendiranje. 
 
Odgovor: 



Sredstva iz te postavke bomo vsekakor namensko koristili na osnovi pravilnika, ki je že pripravljen.  
Seveda pa bo možno nanj dati pripombe v proceduri sprejemanja. Naša želja pa je, da sčasoma na tem 
področju oblikujemo regijski štipendijski sklad. 
 
4. Sredstva za investicijo  v Dom kulture Velenje so bila  v letu 2006 porabljena v višini 519 mio SIT, 
v letu 2007 pa je za investicijo namenjenih še 245 mio SIT. Od države je bilo pridobljenih slabih 11% 
prihodkov. Opozoril je, da se je investicija  zelo podražila v primerjavi s prvotno predračunsko 
vrednostjo. Postavil je vprašanje, kako je s plačilom penalov. 
 
Odgovor je na  seji sveta MOV podal župan. Povedal je, da je na podražitev investicije Doma kulture 
vplivala obnova strehe, ki po prvotnem planu ni bila načrtovana, se pa je v fazi dela ugotovilo, da je 
streha v zelo slabem stanju. Pojasnil je še, da bodo penali vsekakor zaračunani. 
Pojasnilo podal tudi  Darko Lihteneker, ki je povedal, da je nepričakovana obnova strehe investicijo v 
Dom kulture močno podražila ter da so za omenjena dodatna dela Ministrstvu za kulturo posredovali 
prošnjo oz. predlog za dodatno sofinanciranje. Ministrstvo dodatnega sofinanciranja ni odobrilo, saj je 
najvišji možni delež sredstev iz državne ravni 20%, kar pa je občina dejansko prejela glede na prvotno 
ocenjeno vrednost investicije. 
 
 
5.  Postavka Festival je po finančni plati opredeljena samo simbolično in številke ne kažejo na resnejše 
namene – v letih 2007 in 2008 so predvidena sredstva v višini 4.173 €. 
 
Odgovor: 
Ko bo ustanovljen javni zavod Festival Velenje, se bodo določeni kadri, ki so zaposleni znotraj 
organizacijske enote Prireditve v Knjižnici Velenje, premestili v javni zavod Festival Velenje. 
Potrebna dodatna sredstva za delovanje Festivala bomo zagotovili z rebalansom. 
 
 6. Postavil je vprašanje  glede  sanacije strehe v enoti vrtca Čebelica. V gradivu na str. 86 je za leto 
2007 namenjenih na postavki Vzdrževanje objektov Ciciban z okoliškimi vrtci 80.000 EUR. Meni, da 
bi se v to morala vključiti kompletna obnova za streho v enoti Čebelica, ki je stara 26 let in apelira, da 
se opravi kompletna obnova azbestnih kritin na strehah v javnih zavodih na področju vzgoje in 
izobraževanja. 
 
Odgovor: 
V Osnutku odloka o proračunu za leto 2007 in 2008, ter v obrazložitvi NRP 2007-2010 in 2007-2011 
je zapisano, da se bo v letu 2007 namenil znesek v višini 79.286 EUR za delno sanacijo streh v enotah 
Ciciban, Jurček in Čebelica. Za leto 2008 pa so sredstva v višini 58.421 EUR namenjena za končno 
sanacijo streh v enotah Ciciban, Jurček in Čebelica, ter menjavo oken in vrat v enoti Ciciban. To je 
zapisano pod proračunsko postavko 400319009 Vzdrževanje objektov Ciciban z okoliškimi enotami, 
kamor sodita tudi enoti Čebelica na Konovem in Jurček v Škalah. Glede na to, da je na strehah v 
enotah Jurček in Čebelica še salonitna - azbestna kritina (edino še na teh dveh strehah na objektih 
Vrtca Velenje) se bosta prednostno v celoti sanirali strehi med počitniškimi meseci v letu 2007. Na ta 
račun bo namenjenih v letu 2007 nekoliko manj sredstev za sanacijo strehe v enoti Ciciban in se bo 
nadaljevala v letu 2008. V celoti pa ostaja skupni znesek na tej postavki za obe leti enak. Ta 
sprememba se vključi v Predlog odloka o proračunu za leto 2007 in 2008, ter v obrazložitev NRP 
2007-2010 in 2008-2011. Okvirni predračun za sanacijo strehe v enoti Čebelica je 16.692 EUR, prav 
tako tudi za streho v enoti Jurček.  
 
7. Postavka izgradnja multicentra za adrenalinske športe ni dovolj obrazložena. Za 1,1 mio EUR bo 
potreben kakšen stavek več obrazložitve. 
 
Odgovor: 
 
Na območju bivšega letnega bazena bi zgradili športnorekreativni kompleks, ki bi bil namenjen vsem, 
ki želijo aktivno preživljati prosti čas. S tem ne bi samo znatno vplivali na dodatno športno turistično 



ponudbo, ampak bi nastali boljši pogoji za mlade, ki se šolajo v osnovnih in srednjih šolah. S tem bi 
izpopolnili vzgojnoizobraževalni proces z dodatno ponudbo športnih aktivnosti na prostem. Edina 
tovrstna ponudba v Savinjski regiji in okolici bi imela velike sinergijske učinke v turistični dejavnosti 
posameznih lokalnih skupnosti kot tudi pri izpopolnjevanju osebnega razvoja ljudi vseh generacij. 
Multicenter za adrenalinske športe bo omogočal naslednje aktivnosti: 
 

- rolanje, deskanje individualno ali v obliki rekreativnih tekmovanj, 
- vožnje z BMX kolesi (steza in ovire), 
- stena za prosto plezanje, 
- bungy jumping, 
- roller-ball steza, 
- adrenalinski park z ovirami raznih zahtevnosti, 
- fitnes na prostem in trampolini, 
- prostor za manjše prireditve z garderobami in sanitarijami. 

Zaradi prostorske omejitve je nesmiselno bolj podrobno opisovati ta park. Bolj izčrpne informacije je 
možno dobiti pri odgovornemu za ta projekt (g. Marjan Klepec).  
 
Član sveta  Dr. Evgen  DERVARIČ  je menil:  
 1.  Podpora za ustanovitev fakultet ni dovolj obrazložena. 
 
Odgovor: 
Glavnino stroškov predstavlja izdelava elaboratov, ki so potrebni za ustanovitev, nekaj stroškov 
nastane v zvezi z odvetniškimi opravili pri ustanovitvi, nekaj denarja pa se porabi za tehnično 
administrativna dela v zvezi s temi postopki (plače), potem je tu še nabava najnujnejše opreme za 
zaposlene (računalniki, printerji, stoli,…), prevajanje, potni stroški članov ekspertne skupine,… 
 
Član Sveta Andrej  KUZMAN je povedal: 
1.  Postavka za štipendije je v osnutku 0 (str. 107). 
 
Odgovor: 
 Za leto 2007  je predvideno 83.459,00 € (postavka 400319055), za leto 2008 pa na isti postavki 
166.917,00 €.  
 
Član sveta  Dimitrij AMON je podal pobudo: 
1. V proračun naj se vključi nova postavka v višini vsaj 5.000 €, katere namen bi bil sofinanciranje 
mladinskih projektov. Proračunska sredstva iz postavke bi se razpisala, podobno kot se to izvaja za 
področje kulture in športa. Z uvedbo nove postavke bi omogočili zagotovljeni delež sofinancerja, ki je 
na razpisih pomemben pogoj za prijavo. 
 
Odgovor: 
V proračunu že obstaja proračunska postavka 400318059 Sofinanciranje projektov, za katero 
predlagamo, da se preimenuje v Sofinanciranje mladinskih projektov. Za leto 2007 na postavki 
predlagamo povečanje sredstev na 5.000 €, za leto 2008 pa na 10.000 €. 
 
 
 
Član Sveta Jožef KAVTIČNIK je postavil naslednja vprašanja in podal pobude: 
1.  Na strani 48, kjer je zapisano Kultura, šport, nevladne organizacije, v višini 441.550 EUR ne vidi 
pravne obrazložitve za šport. Navedeni so Zakon o vojnih veteranih, Zakon o javnih naročilih, 
Pravilnik o oddaji javnih naročil, Zakon o javnih financah, Zakon o izvrševanju proračuna. Tu ni 
navedene pravne podlage za šport.  
 
Odgovor:  
Pravna podlaga za šport je navedena pod zap. Štev. 18 Kultura, šport in nevladne organizacije, in 
sicer: 



- Zakon o športu (Uradni list RS, št. 22/98) 
- Nacionalni program športa (Uradni list RS, štev. 24/00) 
- Pravilnik o sofinanciranju programov športa v MOV (Uradni vestnik štev. 1/03) 
- Odlok o ustanovitvi javnega zavoda ŠRZ Rdeča dvorana (Uradni vestnik štev. 17/92, 15/95, 

6/02). 
 
 
2. Prihaja do razlike pri podatkih za šport. Na postavki program športnih društev je planirano 187.782 
EUR, realizacija v letu 2006 je bila 156.585, indeks je sicer 120, vendar v letu 2006 niso bile plačane 
vse obveznosti, zato bi se nerealizirana sredstva – dolg za leto 2006 v višini 20.000 EUR morala 
prenesti v letu 2007 in bi moralo biti na tej postavki planirano 191.000 EUR. 
Pri programu športne vzgoje mladih je prav tako primerjava nekorektna.  
Na postavki program pospeševanja vrhunskega športa bi moralo v letu 2007 biti planirano 30.000 
EUR in ne 20.000 EUR.  
 
Odgovor: 
Omenjene pripombe pri podatkih smo proučili . Obveznosti za leto 2006, ki so bile plačane v letu 
2007 na zgoraj omenjenih postavkah bodo upoštevane pri pripravi predloga proračuna za leto 2007.  
  
 
3. Če želimo razvoj, moramo imeti strategijo. Izdelana bi morala biti strategija razvoja športa v Mestni 
občini Velenje. Pri tem se lahko predsedstvo ŠZ vpraša za nasvet, ne more pa predsedstvo pripravljati 
strategije. Strategijo mora pripravljati nekdo drug. Prihaja do težav, ker ni dovolj usposobljenih ljudi 
na Uradu za negospodarske javne službe. Predlagam kadrovsko okrepitev na Uradu. Potrebujemo 
ljudi, ki bi pripravili strategijo razvoja športa. 
 
Odgovor: 
Glede kadrovske okrepitve na Uradu za negospodarske javne službe poudarjamo, da je na Športni 
zvezi zaposlen strokovni delavec, ki bi moral pomagati pri izdelavi strategije razvoja športa oz. 
organizirati ekipo, ki je sposobna to narediti. Po našem mnenju lahko pridemo do kvalitetnega izdelka 
oz. strategije na ta način, da bodo glavno besedo imeli aktivni ljudje na tem področju. Na enak oz. 
podoben način smo prišli do strategije na področju kulture.  
 
4.  Pri plačah za ŠZ Velenje se doda plača za strokovnega delavca, ki bo koordiniral delo klubov in 
društev, spremljal njihovo delo, pomagal pri pridobivanju sredstev s prijavami na razpise. Predlagal je 
tudi, da se poveča postavka za program športnih društev, predvsem v letu 2008, kjer je predviden celo 
upad, zmanjšanje sredstev za delovanje klubov in društev. 

Odgovor:  

Na Športni zvezi Velenje je že zaposlen strokovni delavec za izvajanje omenjenih nalog. 

 Na postavki program športnih društev je plan v letu 2008 manjši zaradi tega, ker je v letu 2007  bil  
upoštevan dolg za leto 2006. 

 
 
 
 Član sveta Mirko LORGER ja podal naslednjo pripombo: 
1.  V osnutku proračuna  je predlagana  postavka za adrenalinske športe. To ni najbolj smotrno. 
Predlagal je, da nekaj sredstev namenimo za otroško igrišče in socialo. 
 
Odgovor:  
 



S sredstvi na predlagani postavki bi na območju bivšega letnega bazena zgradili adrenalinski park, saj 
je prostor namenjen športu in rekreaciji.  V proračunu so  sredstva namenjena tudi za namene, ki jih 
predlagate.  
 
 
 
Član sveta  Herman ARLIČ je podal naslednji predlog: 
1. V proračunu za leto 2007 in 2008 je predvidena postavka za posodobitev garderob na mestnem 
stadionu, vendar je za obe leti 0. Garderobe so stare 40 let. Vsako večje mesto, tako bi se spodobilo 
tudi za Velenje, da ima dvorano, plavalni bazen, stadion. Stadion je zastarel. Igrale se bodo 3 
meddržavne tekme, vendar Velenje ni uspelo na razpisu zaradi zastarelega stadiona. Letno obišče 
stadion 30 – 40.000 obiskovalcev. Na skupščini ŠZ je bil tudi predstavnik TAK, ki je povedal, da bodo 
imeli 50 obletnico delovanja kluba. Zelo si želijo, da bi imeli svoje prostore.  Objekt bi bilo potrebno 
obnoviti. Nekaj moramo storiti. Najprej pa bi bilo potrebno obstoječe ljudi izseliti.  
 
Odgovor:  
Pripomba bo upoštevana in bo v  proračun za leto 2007 vključeno 10.000 EUR za pripravo 
dokumentacijo, idejnih rešitev, v leto 2008 pa 20.000 EUR za izdelavo projekta. 
 
Član sveta  Anton DE COSTA je podal naslednji predlog: 
 Na skupščini ŠZ so bili predočeni s športno telesno sposobnostjo naše mladine.  Ugotovljeno je bilo 
da telesna sposobnost drastično pada po letu 1990. Prav iz tega stališča bi morali imeti ustrezni 
strateški razmislek o športu, naprej umeščanje športnih objektov v prostor in strokovnega sodelavca za 
koordinacijo dela in boljšo učinkovitost športne zveze. Podpira razmišljanje gospe Katje, ki je 
govorila, da športnih objektov ni nikoli dovolj. Sedaj bomo rušili po drugi strani pa čakali za nov 
prostor športnih objektov, ki je lokacijsko zelo ustrezen. Ti projekti so bili že zdavnaj narejeni in bi 
bilo možno to že zdavnaj realizirati.  
 
Odgovor:  
 Na Športni zvezi je že zaposlen strokovni delavec za opravljanje omenjenih nalog. 
 Kar pa se tiče porušitve obstoječih igrišč in izgradnje novih  je situacija naslednja:   
Glede na to, da smo pri obeh investicijah praktično na začetku (imamo idejne projekte), bo najbrž 
izgradnja obeh potekala sočasno. Če pa bomo uspeli pridobiti sredstva iz regijskega sklada, bomo 
lahko pričeli z izgradnjo nadomestnih igrišč že pred porušitvijo obstoječih oz. po pridobitvi 
gradbenega dovoljenja.  
 
 
 
 
PRIPRAVILI: 
Nevenka LEMPL, s.r.                                                         Darko LIHTENEKER,univ.dipl.inž.elek., s.r. 
Mag. Peter KOVAČ, s.r. 
Cvetka AŽMAN, s.r.                                                                            VODJA URADA 
Darja PLAZNIK, s.r. 
Dragica  KAUZAR, s.r. 
Dušan DOLINAR, s.r. 
 
                                                    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
POBUDE PODANE NA SEJI SVETA MESTNE OBČINE VELENJE 
dne 17.04.2007 
 
 
Pobuda g. BAHA: 
 
Potrebno je več poudarka pri prostorskem urejanju in s tem zagotavljanju potrebnih površin za razvoj 
gospodarstva, turizma, modernizacijo prometa, trgovske in zabaviščne dejavnosti. V ta namen je 
potrebno zagotoviti več sredstev za izdelavo strateških prostorskih dokumentov, ki bodo podrobno 
določili  dolgoročno rabo prostora v Mestni občini Velenje. 
 
Odgovor:  
 
Strateško načrtovanje dolgoročne rabe prostora je v Mestni občini Velenje je že od leta 1986 do danes 
urejeno skladno s prostorsko zakonodajo v Republiki Sloveniji. Po dosedanjih informacijah s strani 
Ministrstva za okolje in prostor RS, ki je pristojno za sprejemanje strateških prostorskih aktov lokalnih 
skupnosti, so prostorski plani MOV na zavidljivem nivoju v primerjavi z ostalimi občinami v Republiki 
Sloveniji. To dokazujejo številne spremembe prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega 
družbenega plana Mestne občine Velenje, ki so bile prav zaradi hitre prilagoditve na družbene 
spremembe v lokalnem okolju izvedene že v letu 1989, 1992  in zaradi nove prostorske zakonodaje v 
letu 2002 in 2004. Strateške usmeritve in spremembe rabe prostora so bile potrjene tako leta 2002, 
kot tudi 2004 s strani Vlade RS in najvišjega organa odločanja na lokalnem nivoju - Sveta MO Velenje. 
V fazi izdelave sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin dolgoročnega plana Mestne občine 
Velenje je bila preko zakonsko predpisanih procedur sprejemanja strateškega prostorskega akta, 
vključena vsa zainteresirana javnost  (javne razgrnitve, javne obravnave), ki so imele za posledico 
sprejetje obstoječega in veljavnega strateškega prostorskega dokumenta, ki podrobno opredeljuje 
namensko rabo prostora na celotnem območju Mestne občine Velenje. 
Skladno z zakonodajo s področja prostorskega planiranja (ZuRep -1) smo v Uradu za okolje in prostor 
MoV začeli v letu 2005 z izdelavo Strategije prostorskega razvoja Mestne občine Velenje in izdelavo 
Prostorskega reda MoV. Oba dokumenta naj bi podala nove usmeritve glede dolgoročne rabe 
prostora in pogoje za gradnjo na teh območjih. Skladno z veljavnimi zakonskimi določili smo vse 
aktivnosti pri izdelavi teh strateških dokumentih nadaljevali, da bi dosegli predpisane roke za sprejem 
teh dokumentov. Trenutno smo v fazi obdelave vlog občanov, čeprav je večina občin v RS vse 
dejavnosti glede izdelave in sprejetja Strategije prostorskega razvoja koncem leta 2006 ustavila, 
zaradi pričakovanega novega Zakona o prostorskem načrtovanju, ki naj bi bil sprejet že septembra 
2006. 
Nov Zakon o prostorskem načrtovanju, ki bo delno nadomestil nekatere dele Zakona o urejanju 
prostora (ZuRep -1), je bil sprejet in objavljen šele aprila 2007 (Uradni list RS št. 33/2007), je v celoti 
spremenil vsebino Strategije prostorskega razvoja, vsebino Prostorskega reda občine in  na novo 
določa proceduro sprejemanja in vsebine prostorskih aktov posamezne lokalne skupnosti. 
Zato se skladno z novimi določili Zakona o prostorskem načrtovanju do sprejema novega občinskega 
strateškega prostorskega načrta ohranja obstoječi prostorski plan Mestne občine Velenje, ki podrobno 
določa v svojih sestavinah (urbanistična zasnova mesta Velenje) dolgoročno namensko rabo, ki jo 
lahko spremeni le nov strateški prostorski načrt. 
 
 
 

MESTNA OBČINA VELENJE 
Titov trg 1, 3320 VELENJE  /   telefon 03/ 8961-644   /   telefax: 03/ 8961-621 

Urad za okolje in prostor



Vsekakor je pripomba g. Baha, da je prav zaradi spremembe zakonodaje s področja urejanja prostora 
potrebno nameniti več sredstev za izdelavo strateškega prostorskega načrta za območje MOV 
utemeljena. Novi strateški prostorski načrt, bo moral skladno z novo obvezno vsebino preveriti vse 
nove prostorske težnje in možnosti glede spremembe rabe prostora na območjih, ki so že z 
obstoječimi občinskimi prostorskimi akti zelo podrobno opredeljena, obenem pa bo glede na nova 
zakonska določila upošteval vse usmeritve nove prostorske zakonodaje. Da bi bil dosežen ta cilj, so 
potrebna dodatna sredstva na področju prostorskega načrtovanja, z namenom, da bi dobili sodoben 
evropsko primerljiv prostorski strateški načrt, ki bo odgovoril na večino dilem glede rabe prostora v 
Mestni občini Velenje. 
 
Zato smo v predlogu proračuna za leto 2007 predvideli dodatna sredstva v višini 20.000,00 € za 
namene izdelave Občinskih prostorskih aktov – ostali in v letu 2008 dodatnih 15.000,00 € za enak 
namen.  Tudi imena obeh postavk (400416005 in 400416006) sta se spremenili zaradi spremembe 
prostorske zakonodaje, ki začne veljati 28.04.2007.   
 
 

Vodja Urada za okolje in prostor MoV 
        Marko Vučina, univ.dipl.inž.arh., s.r. 
 
 
Velenje, 18.04.2007 
 



 
 
  

ANALIZA PRIPOMB, KI SO BILE PODANE K 
OSNUTKOMA ODLOKOV O PRORAČUNU MESTNE OBČINE VELENJE  

ZA LETI 2007 IN 2008 
SLUŽBA ZA GOSPODARJENJE S STAVBNIMI ZEMLJIŠČI 

 
 
Razprava  člana sveta Dragana Martinška: 
Član sveta Dragan Martinšek je obravnaval oba proračuna, za leto 2007 in 2008. Postavil je več vprašanj in na 
tej seji sveta ne pričakuje odgovorov ampak pričakuje, da bo odgovore dobil do predloga proračuna. 
1 Komunalna oprema ZN Selo  se bo izvajala fazno v letih od 2007 do 2011. Meni, da je realizacija preveč 

razpotegnjena in da je potrebno komunalno opremo zgraditi prej. V proračunu za ZN Selo tudi ni zaslediti 
krožišča pri Skalci in ni razvidno, da se bo krožišče izvajalo. 

Odgovor: 
Ad.1 
 Zazidalni načrt Selo se je pričel uresničevati v prvi fazi skozi ureditev Ceste na Selo in prodajo zemljišča ob tej 
cesti. Nadaljevanje opremljanja je odvisno od interesa lastnikov zemljišč na območju, ki se ureja z zazidalnim 
načrtom. Zemljišča so v privatni lasti. 
Gradnja krožišča pri Skalci predstavlja zadnjo fazo realizacije Zazidalnega načrta Selo, obstoječe križišče pa 
zaenkrat zadovoljuje tako glede propustnosti kot glede tehničnih elementov. 

 
Pripravila: 
 
Vlasta ŠTAJNER, univ,dipl.inž.gradb., s.r. Tone BRODNIK, inž. var., s.r. 
Vodja službe za gospodarjenje s stavbnimi zemljišči Vodja Urada za gosppdarske javne službe 
 
 
 
 

 
 
 


